
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  16 ISSN 2336-7288 Praha  - 15. dubna 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
GA Georgia 
MI Michigan 
OH Ohio 
TX Texas 
WA Washington 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
AU Austrálie 
BE Belgie 
BG Bulharsko 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
KR Korejská republika 
LI Lichtenštejnsko 
LK Šrí Lanka 
PL Polsko 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
VC Svatý Vincenc a Grenadiny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-440 F  01 P 3/12 (2006.01) 

2018-527 B  62 K 9/00 (2006.01) 

2018-585 E  06 B 9/42 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-688 F  23 C 10/22 (2006.01) 

2019-63 B  29 C 31/10 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B29C 31/10 (2006.01) 
 B29C 43/20 (2006.01) 

 B29C 43/30 (2006.01) 

 B29C 33/00 (2006.01) 

 F16L 9/133 (2006.01) 

 F16L 9/18 (2006.01) 
(21) 2019-63 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Nečas Jan doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabová, CZ 
 Hlosta Jakub Ing., Nošovice, CZ 

 Žurovec David Ing., Hukvaldy, CZ 

 Gelnar Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Zegzulka Jiří prof. Ing., CSc., Ludgeřovice, CZ 

(54) Způsob plnění lisovací formy při výrobě víceplášťových trubek a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 07.02.2019 

(57) Způsob plnění lisovací formy při výrobě víceplášťových trubek, ve kterém 

se do formy (1) zavede plnicí hlava (2) a nastaví se tak, aby viditelné části 
její nejméně jedné dělicí trubky (3), která vymezuje mezikruží uvnitř plnicí 

hlavy (2), byly zasunuty dovnitř formy (1), poté se na nejméně jeden rotační 

distribuční kužel (5) umístěný v plnicí hlavě (2) přivede z vnitřního plnicího 
místa (6) první materiál, který je distribuován rotačním pohybem 

distribučního kužele (5) rovnoměrně do formy (1), současně se do vnější 

části mezikruží přivede z nejméně jednoho vnějšího plnicího místa (7) další 

materiál, který je rovnoměrně distribuován do téže formy (1), přičemž po 

naplnění formy (1) se zastaví tok materiálů a plnicí hlava (2) s dělicí trubkou 

(3) se odstraní z formy (1). 
 

 

 
(51) B62K 9/00 (2006.01) 
 A63G 25/00 (2006.01) 

(21) 2018-527 

(71) Marján Jiří Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 
(72) Marján Jiří Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

(54) Dětské čtyřkolové odrážedlo s možností složení formou stavebnice 

(22) 03.10.2018 
(57) Dětské čtyřkolové odrážedlo s možností složení formou stavebnice je 

vytvořeno z ergonomické kuželové karoserie (1), která je přišroubována k 

podlaze (2), zadnímu žebru (3) a konzoli (6) řízení, přičemž se karoserie (1) 

opírá o střední žebro (4) a přední žebro (5). K přední části podlahy (2) je 
připevněna náprava (10) s převodkou (9) řízení, přičemž volant (8) je 

přichycen k volantové tyči (7) pomocí šroubu a kovového čepu. 

 

(74) Mgr. Marcela Kleinová, M. Švabinského 22, Jablonec nad Nisou, 46605 

 
 

(51) E06B 9/42 (2006.01) 

(21) 2018-585 
(71) Bestadom, s.r.o., Velká Bíteš, CZ 

(72) Klimeš Petr Ing., Štěpánovice, CZ 

 Mullie Bernard, 8573 Anzegem, BE 

(54) Navíjecí mechanismus rolety 

(22) 29.10.2018 

(57) Navíjecí mechanismus rolety obsahuje navíjecí hřídel (2), která je 
provedena jako trubka připojená na svém jednom konci na pohon (8), 

který je spojen s rámem (7). Na svém druhém konci je trubka uložena na 

ložisku (9) na čepu (13), který je upevněn k rámu (7). Dále obsahuje 
hřídelovou výztuhu (6), která je vložena do hřídele (2) rolety a ukotvena 

pevně do rámu (7) na opačné straně než je pohon (8). Směr prohnutí 

hřídelové výztuhy (6) je opačný než očekávaný průhyb navíjecí hřídele 
(2). Počáteční zakřivení této výztuhy (6) je provedeno tak, aby byla její 

deformace po délce taková, že její osa při maximální deformaci bude shodná 

s osou původně nedeformované navíjecí hřídele (2). Výztuha (6) je opatřena 
valivými podpěrnými ložisky (10) uspořádanými ve vzájemných odstupech 

po její délce. 

 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(51) F01P 3/12 (2006.01) 

 F01P 3/20 (2006.01) 
(21) 2018-440 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Hradiský Jan Ing., Mladá Boleslav, CZ 

 Mertlík Jan Ing., Hronov, CZ 
 Lempera Aleš Ing., Bezděz, CZ 

 Slovák Marek Ing., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Sestava chlazení výfukového svodu motoru pozemních vozidel 
(22) 30.08.2018 

(57) Sestava chlazení výfukového svodu motoru pozemních vozidel zahrnuje 

hlavu válců (1) s přírubou (16) hlavy válců, výfukový svod (2) a katalyzátor 
(3). Výfukový svod (2) svým prvním koncem připojen na přírubu (16) hlavy 

válců a svým druhým koncem připojen na katalyzátor (3). Příruba (16) hlavy 

válců zahrnuje alespoň jeden přítokový otvor (9) chladicího média napojený 
na centrální chladící systém motoru, alespoň jeden odtokový otvor (10) 

chladicího média napojený na centrální chladicí systém motoru a výfukový 
otvor (12) spalin napojený na výfukový systém motoru. Výfukový svod (2) 

zahrnuje plášť (6) výfukového svodu opatřený alespoň jedním chladicím 

kanálem (17) výfukového svodu. První konec výfukového svodu (2) je 
opatřen alespoň jedním přítokovým otvorem (18) výfukového svodu 

připojeným na chladicí kanály (17) výfukového svodu, alespoň jedním 

odtokovým otvorem (19) výfukového svodu připojeným na chladicí kanály 
(17) výfukového svodu a alespoň jedním výfukovým otvorem (21) 

výfukového svodu. Výfukový svod (2) je svým prvním koncem připevněn 

na přírubu (16) hlavy válců tak, že přítokový otvor (18) výfukového svodu 
je připevněn na přítokový otvor (9) chladicího média. Odtokový otvor (19) 

výfukového svodu je připevněn na odtokový otvor (10) chladicího média a 

výfukový otvor (21) výfukového svodu je připevněn na výfukový otvor (12) 
hlavy válců. 

 

 
 

(51) F23C 10/22 (2006.01) 

 F23G 7/00 (2006.01) 

(21) 2018-688 
(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Ostrava 29, CZ 
 Vávrová Zuzana Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Fojtů Radim Ing., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

 Palička Ondřej Ing., Potštát, CZ 
(54) Zařízení pro dávkování kalů do fluidního ohniště 

(22) 10.12.2018 

(57) Zařízení k dávkování kalů do fluidního ohniště je tvořeno dávkovací tryskou 
(1) kalu, napojenou na přívodní potrubí (3) kalu a ústící do spalovací 

komory, přičemž dávkovací trysku (1) obklopuje válcový plášť k vedení 
vzduchu mezi vnější stěnou dávkovací trysky (1) a pláštěm). Ve stěně trysky 

(1) jsou po obvodu provedeny otvory (8) propojující vnitřní prostor trysky 

(1) s prostorem mezi tryskou (1) a válcovým pláštěm (7) přivádějícím 
stlačený čeřící vzduch. 

 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  63 G 25/00 (2006.01) 2018-527 

B  29 C 33/00 (2006.01) 2019-63 

B  29 C 43/20 (2006.01) 2019-63 

B  29 C 43/30 (2006.01) 2019-63 

(51)   (21) 

F  01 P 3/20 (2006.01) 2018-440 

F  16 L 9/133 (2006.01) 2019-63 

F  16 L 9/18 (2006.01) 2019-63 

F  23 G 7/00 (2006.01) 2018-688 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Bestadom, s.r.o., Velká Bíteš, 

CZ 

2018-585 E  06 B 9/42 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2018-440 F  01 P 3/12 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava, Poruba, CZ 

2018-688 F  23 C 10/22 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2019-63 B  29 C 31/10 (2006.01) 

Marján Jiří Ing., Ph.D., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav III, 

CZ 

2018-527 B  62 K 9/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308281 A 61 L 2/23 (2006.01) 

308282 A 61 K 36/185 (2006.01) 

308283 C 08 J 11/10 (2006.01) 

(11) (51)   

308284 A 61 K 31/785 (2006.01) 

308285 A 61 K 8/02 (2006.01) 

308286 F 01 P 3/12 (2006.01) 

(11) (51)   

308287 E 06 B 9/42 (2006.01) 

308288 F 23 C 10/22 (2006.01) 

308289 B 29 C 31/10 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 31/785 (2006.01) 
 A61K 31/787 (2006.01) 

 A61K 31/78 (2006.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61L 15/44 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

(11) 308284 

(40) 25.09.2019 
(21) 2018-133 

(73) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Poláková Lenka RNDr., Praha 6, Veleslavín, CZ 
 Sedláková Zdeňka Ing., CSc., Horoměřice, CZ 

 Poreba Rafal Ing., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Rypáček František RNDr., CSc., Praha 9, Třeboradice, CZ 
(54) Přípravek na bázi interpenetrujících polymerních sítí pro hojení ran 

(22) 15.03.2018 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 
(51) A61K 36/185 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 

 A61K 36/16 (2006.01) 

 A61P 15/10 (2006.01) 

 A23K 50/30 (2016.01) 

 A61P 5/24 (2006.01) 
 A23K 20/168 (2016.01) 

 A23K 20/20 (2016.01) 

 A23K 20/174 (2016.01) 
 A23K 20/126 (2016.01) 

 A61K 36/77 (2006.01) 

 A23K 20/184 (2016.01) 
 A23K 20/158 (2016.01) 

 A23K 20/142 (2016.01) 

 A23K 20/116 (2016.01) 
 A23K 20/163 (2016.01) 

(11) 308282 

(40) 15.02.2012 
(21) 2010-600 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

 Farmaceutická fakulta Uk,p.o., Hradec Králové, CZ 
(72) Rozkot Miroslav Ing. CSc., Potštejn, CZ 

 Opletal Lubomír doc. RNDr. CSc., Hradec Králové, CZ 

 Čeřovský Josef doc. Ing. DrSc., Kostelec nad Orlicí, CZ 
 Frydrychová Soňa Ing. Ph.D., Častolovice, CZ 

 Lustyková Alena Ing., Choceň, CZ 

(54) Krmný doplněk pro zvýšení libida kanců 
(22) 05.08.2010 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 
(51) A61K 8/02 (2006.01) 

 A61K 8/67 (2006.01) 

 A61K 8/81 (2006.01) 
 A61K 8/88 (2006.01) 

(11) 308285 

(40) 27.12.2019 
(21) 2018-284 

(73) Nanopharma, a. s., Pardubice, Polabiny, CZ 

(72) Berezkinová Liliana Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Vysloužilová Lucie Ing., Ph.D., Prostějov, Vrahovice, CZ 

 Klápšťová Andrea Ing., Koberovy, CZ 
 Rassushin Vladimir Mgr., Předboj, CZ 

 Folberger Ladislav Ing., Praha 6, Řepy, CZ 

(54) Elektrostaticky laminované nanovlákenné kosmetické krytí s 

odnímatelnou laminační vrstvou, způsob jeho laminace a použití 

(22) 12.06.2018 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) A61L 2/23 (2006.01) 
(11) 308281 

(40) 10.03.2010 

(21) 2008-526 
(73) Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i., Husinec-Řež, CZ 

 LUMET, s. r. o., Pardubice, CZ 

 ASTEING, s. r. o., Roztoky u Prahy, CZ 
(72) Černý Zbyněk Ing. CSc., Praha 8, CZ 

 Bludská Jana Ing. CSc., Praha 5, CZ 

 Štengl Václav Mgr. PhD., Husinec-Řež, CZ 

 Šubrt Jan Ing. CSc., Praha 8, CZ 

 Boháček Jaroslav Ing., Libčice nad Vltavou, CZ 

 Havlín Vladimír Ing. CSc., Roztoky u Prahy, CZ 
 Čermák Zdeněk Dr., Pardubice, CZ 

(54) Kombinovaný materiál 

(22) 29.08.2008 

 
 

(51) B29C 31/10 (2006.01) 
 B29C 43/20 (2006.01) 

 B29C 43/30 (2006.01) 

 B29C 33/00 (2006.01) 
 F16L 9/133 (2006.01) 

 F16L 9/18 (2006.01) 

(11) 308289 
(40) 15.04.2020 

(21) 2019-63 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Nečas Jan doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabová, CZ 

 Hlosta Jakub Ing., Nošovice, CZ 

 Žurovec David Ing., Hukvaldy, CZ 
 Gelnar Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Zegzulka Jiří prof. Ing., CSc., Ludgeřovice, CZ 

(54) Způsob plnění lisovací formy při výrobě víceplášťových trubek a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 07.02.2019 

 
 

(51) C08J 11/10 (2006.01) 
 C10G 1/10 (2006.01) 

(11) 308283 

(40) 10.04.2019 
(21) 2017-601 

(73) Lebeděv Igor Ing., Postoloprty, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(udělené patenty) 

 

 Martínek Jan Mgr., Meziboří, CZ 

 Demchuk Oleksandr Ing., Postoloprty, CZ 

 Malá Martina Ing., Postoloprty, CZ 
(72) Lebeděv Igor Ing., Postoloprty, CZ 

 Martínek Jan Mgr., Meziboří, CZ 

 Malá Martina Ing., Postoloprty, CZ 
 Demchuk Oleksandr Ing., Postoloprty, CZ 

(54) Způsob zpracování polymerů jejich molekulární destrukcí a 

reformingem a zařízení k tomuto způsobu 
(22) 03.10.2017 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(51) E06B 9/42 (2006.01) 
(11) 308287 

(40) 15.04.2020 

(21) 2018-585 
(73) Bestadom, s.r.o., Velká Bíteš, CZ 

(72) Klimeš Petr Ing., Štěpánovice, CZ 

 Mullie Bernard, 8573 Anzegem, BE 
(54) Navíjecí mechanismus rolety 

(22) 29.10.2018 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
 
(51) F01P 3/12 (2006.01) 

 F01P 3/20 (2006.01) 

(11) 308286 

(40) 15.04.2020 

(21) 2018-440 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Hradiský Jan Ing., Mladá Boleslav, CZ 

 Mertlík Jan Ing., Hronov, CZ 
 Lempera Aleš Ing., Bezděz, CZ 

 Slovák Marek Ing., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Sestava chlazení výfukového svodu motoru pozemních vozidel 
(22) 30.08.2018 

 
 
(51) F23C 10/22 (2006.01) 

 F23G 7/00 (2006.01) 
(11) 308288 

(40) 15.04.2020 

(21) 2018-688 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Ostrava 29, CZ 
 Vávrová Zuzana Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Fojtů Radim Ing., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

 Palička Ondřej Ing., Potštát, CZ 
(54) Zařízení pro dávkování kalů do fluidního ohniště 

(22) 10.12.2018 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Bestadom, s.r.o., Velká Bíteš, 

CZ 

308287 E 06 B 9/42 (2006.01) 

Farmaceutická fakulta Uk,p.o., 
Hradec Králové, CZ 

308282 A 61 K 36/185 (2006.01) 

Nanopharma, a. s., Pardubice, 

Polabiny, CZ 

308285 A 61 K 8/02 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

308286 F 01 P 3/12 (2006.01) 

Ústav makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i., Praha 

6, Břevnov, CZ 

308284 A 61 K 31/785 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

308288 F 23 C 10/22 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava, Poruba, CZ 

308289 B 29 C 31/10 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 

výroby, v. v. i., Praha 10, 

Uhříněves, CZ 

308282 A 61 K 36/185 (2006.01) 

Demchuk Oleksandr Ing., 

Postoloprty, CZ 

308283 C 08 J 11/10 (2006.01) 

Lebeděv Igor Ing., Postoloprty, 

CZ 

308283 C 08 J 11/10 (2006.01) 

Malá Martina Ing., Postoloprty, 

CZ 

308283 C 08 J 11/10 (2006.01) 

Martínek Jan Mgr., Meziboří, 
CZ 

308283 C 08 J 11/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3608493 
(97) 12.02.2020 

(51) E05D 13/00 (2006.01) 

(96) 05.07.2019 
(96) 19184632.8 

(71) Hörmann KG Brockhagen, 33803 Steinhagen, DE 

(72) Brinkmann, Michael, 33790 Halle, DE 

(54) Vrata s pojistným zařízením 
(32) 102018119495 

(31) 10.08.2018 

(33) DE 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1459031 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1471242 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1559234 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1570119 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1660753 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1688672 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1700206 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1708731 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1748659 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1748839 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1749571 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1754527 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1757226 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1793881 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1812161 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1812906 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1817008 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1826791 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1827247 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1843977 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1852724 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1876290 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1879486 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1891533 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1903361 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1910871 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1913760 (47) 01.04.2020 
(97) EP 1933978 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1988167 (47) 01.04.2020 

(97) EP 1996738 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2002546 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2006982 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2018129 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2030474 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2032034 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2033596 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2036222 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2040408 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2064994 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2067363 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2069663 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2079944 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2089155 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2094110 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2094246 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2106250 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2107894 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2110608 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2117929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2120737 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2136334 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2137946 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2138873 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2145985 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2150812 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2152146 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2152850 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2158161 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2163263 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2167896 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2169744 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2171021 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2172077 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2172781 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2177002 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2182468 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2182936 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2184675 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2185233 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2188576 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2194328 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2195100 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2195788 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2197972 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2202540 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2204940 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2210037 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2212598 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2216898 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2224092 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2224576 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2228891 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2229861 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2235860 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2237945 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2238206 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2239881 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2243592 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2244350 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2245790 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2247379 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2250736 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2256917 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2259336 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2263623 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2274576 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2275016 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2277094 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2282135 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2290789 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2294019 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2294142 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2295831 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2298242 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2302623 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2312635 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2318536 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2319251 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2320199 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2320623 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2323265 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2328871 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2332768 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2333208 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2336703 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2337777 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2347592 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2350698 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2354464 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2355621 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2358773 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2359304 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2360284 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2360463 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2363333 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2363999 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2370095 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2370868 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2373957 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2373975 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2374173 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2376548 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2377143 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2377468 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2383709 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2384015 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2385646 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2386192 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2386840 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2388697 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2391021 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2391508 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2395639 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2396939 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2398534 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2400586 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2400681 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2402360 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2402925 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2403794 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2406750 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2407195 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2409472 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2410315 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2411162 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2414752 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2417710 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2417814 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2418838 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2422182 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2422222 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2423841 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2424209 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2425339 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2425583 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2427635 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2428093 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2429066 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2430016 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2431679 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2433203 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2433985 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2436744 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2437078 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2437182 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2438554 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2439102 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2439247 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2441146 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2442410 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2442625 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2444649 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2445834 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2454496 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2454548 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2456033 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2456728 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2459305 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2460711 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2462278 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2463719 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2463990 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2464527 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2464849 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2466659 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2469035 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2470472 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2472188 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2472625 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2477428 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2478916 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2479504 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2480823 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2480883 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2481200 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2482264 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2484045 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2485043 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2486425 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2487449 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2488605 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2488632 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2489933 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2490139 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2492824 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2494375 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2495077 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2495666 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2498230 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2498485 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2500097 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2500554 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2506190 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2507639 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2508342 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2508850 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2510184 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2511196 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2511764 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2512095 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2516311 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2517503 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2519548 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2519933 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2521580 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2522203 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2523109 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2524193 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2525679 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2526126 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2529294 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2530136 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2530532 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2531316 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2533456 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2533972 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2534447 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2534669 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2534909 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2535665 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2536301 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2538332 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2539285 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2539651 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2539743 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2540224 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2541708 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2542973 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2543858 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2546730 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2547055 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2548538 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2550929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2551557 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2551624 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2551845 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2554851 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2556278 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2557193 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2557503 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2558687 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2558834 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2559079 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2559197 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2559883 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2560148 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2560745 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2561142 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2562209 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2563233 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2563809 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2564526 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2565922 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2566380 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2567520 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2567617 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2568382 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2568718 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2569020 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2569082 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2569146 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2569366 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2569993 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2571154 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2571684 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2571973 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2575214 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2577203 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2578540 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2580450 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2581157 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2583247 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2583825 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2584769 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2587295 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2587336 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2588266 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2588744 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2589137 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2589585 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2591824 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2592526 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2594879 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2596338 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2597920 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2597921 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2598847 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2599227 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2599583 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2600012 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2600426 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2601226 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2602989 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2604472 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2604764 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2605377 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2606406 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2607588 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2608660 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2609517 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2610397 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2611438 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2611982 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2612395 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2613436 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2614509 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2616189 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2618867 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2621425 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2622649 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2623120 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2623897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2624069 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2624551 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2625503 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2625798 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2626236 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2626517 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2626834 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2629327 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2629540 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2629978 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2632227 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2632280 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2633967 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2634447 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2635015 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2635214 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2637285 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2638562 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2639156 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2640010 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2640417 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2643897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2647166 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2647699 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2649317 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2649522 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2649837 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2650844 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2651357 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2651897 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2652684 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2652924 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2653335 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2654049 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2656020 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2657038 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2657712 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2659238 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2659636 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2660655 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2661288 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2662184 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2663809 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2664418 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2667118 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2667136 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2667260 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2669665 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2670304 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2671175 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2671646 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2672530 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2673035 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2673058 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2673412 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2673509 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2673620 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2673945 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2674499 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2674662 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2674665 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2675739 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2676159 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2676247 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2676431 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2677269 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2677881 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2677981 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2678641 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2678937 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2678955 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2679408 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2681252 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2683990 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2684984 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2686590 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2688244 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2689088 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2690502 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2690819 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2690907 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2691595 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2696502 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2697478 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2697726 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2699452 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2701011 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2701739 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2702366 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2703854 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2704165 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2704411 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2704715 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2704927 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2705604 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2706435 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2706555 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2707035 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2708434 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2709126 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2709352 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2709745 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2709933 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2712222 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2714518 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2715251 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2715913 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2716108 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2717048 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2717311 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2717941 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2719260 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2719556 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2720307 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2720480 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2721224 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2721586 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2724871 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2724911 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2726254 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2726603 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2726791 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2726969 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2726973 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2727146 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2727830 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2729903 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2730962 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2731658 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2735026 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2737157 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2737542 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2739177 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2739303 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2739516 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2740010 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2741313 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2742972 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2743670 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2744048 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2744388 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2744582 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2745151 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2745359 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2747059 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2747154 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2747440 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2747771 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2748878 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2750244 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2750755 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2750797 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2750953 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2750983 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2750996 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2751020 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2751520 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2751809 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2752577 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2753000 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2753122 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2754313 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2754721 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2754840 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2754897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2755565 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2755599 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2755690 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2756241 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2757725 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2757834 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2758989 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2758996 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2760557 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2760804 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2761472 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2762091 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2762604 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2763407 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2763567 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2764612 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2764963 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2765071 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2765148 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2765831 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2766316 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2767083 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2767839 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2767893 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2768273 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2769822 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2770424 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2770575 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2771154 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2772661 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2772710 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2773101 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2773131 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2773294 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2775102 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2775407 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2776079 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2776619 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2776722 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2776891 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2777366 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2785812 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2785931 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2789074 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2789181 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2790702 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2791939 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2792720 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2793210 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2793523 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2794112 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2794905 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2796517 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2797017 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2797304 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2798571 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2798616 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2799999 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2800537 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2800943 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2801611 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2801770 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2802224 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2802458 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2802724 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2803209 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2804552 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2804969 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2806983 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2807000 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2807549 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2807988 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2809690 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2810070 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2810181 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2810522 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2811928 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2811937 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2812121 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2812575 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2812644 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2812848 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2813009 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2813280 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2814029 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2814167 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2814287 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2814404 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2814406 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2814917 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2815112 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2815317 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2815489 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2816677 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2817016 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2817145 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2817192 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2817933 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2818015 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2818183 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2818636 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2818841 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2818997 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2819433 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2819817 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2820377 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2820386 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2821758 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2821845 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2822104 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2822463 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2824021 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2824484 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2824862 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2824888 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2824931 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2825003 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2828941 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2829117 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2829862 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2832507 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2833253 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2834003 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2835840 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2836237 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2836767 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2836848 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2836950 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2836955 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2839169 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2841740 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2841935 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2842447 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2843378 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2843415 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2843556 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2845679 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2846224 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2846691 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2846844 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2847932 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2848959 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2849423 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2850850 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2851022 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2851123 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2851200 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2851996 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2852200 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2852572 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2853008 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2853879 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2854352 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2854690 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2854999 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2855000 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2856434 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2856465 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2856965 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2859544 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2860891 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2860892 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2862531 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2862719 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2862733 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2863298 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2863465 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2863466 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2863477 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2866323 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2866987 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2866989 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2868724 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2868770 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2869726 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2872526 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2872547 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2872777 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2872822 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2872867 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2873118 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2873977 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2874451 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2874564 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2875885 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2875973 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2876463 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2876914 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2877368 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2877700 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2879320 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2880408 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2880512 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2881731 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2882179 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2883403 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2884060 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2885078 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2885101 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2885103 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2885104 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2885477 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2886910 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2887586 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2888354 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2889980 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2891216 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2892699 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2892720 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2892813 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2893047 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2894688 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2894883 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2895293 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2897751 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2897966 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2898452 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2899427 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2900155 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2900821 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2901192 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2901759 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2902788 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2902823 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2903057 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2903062 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2903940 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2904356 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2904920 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2904988 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2905456 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2905814 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2905887 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2906662 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2907285 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2907857 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2908038 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2908139 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2908427 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2908948 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2909925 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2910324 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2910397 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2910716 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2910876 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2911385 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2911413 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2911766 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2913422 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2913603 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2913974 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2914234 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2914290 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2915368 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2916709 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2916883 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2918067 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2918117 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2918976 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2919103 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2919767 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2920249 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2920458 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2920991 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2921747 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2922417 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2922606 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2922624 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2922700 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2925314 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2926496 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2926895 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2927184 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2927714 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2929952 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2930058 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2930061 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2930390 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2930812 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2930872 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2931757 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2932438 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2932973 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2933716 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2933750 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2934068 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2934803 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2935527 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2936080 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2937516 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2937525 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2938588 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2939178 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2939537 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2940960 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2941048 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2941311 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2942859 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2943743 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2943753 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2943836 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2943933 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2944903 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2944904 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2945261 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2945977 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2946654 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2947269 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2948553 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2948812 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2948963 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2949031 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2949198 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2949341 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2949799 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2950530 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2950753 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2950793 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2950837 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2950838 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2950839 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2950844 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2952009 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2952952 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2953651 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2953660 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2953733 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2953795 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2954070 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2954151 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2954390 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2955026 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2955748 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2955773 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2955870 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2955971 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2956085 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2956205 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2956395 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2956655 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2956956 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2957130 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2957476 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2957636 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2957639 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2957649 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2958487 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2958658 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2959193 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2959205 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2959587 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2959962 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2960785 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2960962 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2960983 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2961166 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2961206 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2961693 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2962015 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2962207 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2962426 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2962459 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2963061 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2963115 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2963538 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2964236 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2964902 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2965185 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2965834 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2966077 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2966387 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2966564 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2966698 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2968663 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2969761 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2972504 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2972924 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2973197 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2976934 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2977562 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2978091 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2980124 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2980194 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2980287 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2980340 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2980460 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2980591 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2980674 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2981714 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2982227 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2982507 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2983225 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2983739 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2984297 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2984368 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2984389 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2984771 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2985341 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2985684 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2985772 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2986064 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2986153 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2986352 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2987889 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2987987 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2988183 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2988362 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2988566 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2988970 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2989013 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2989471 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2990438 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2990587 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2990588 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2991121 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2991678 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2991749 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2991969 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2993468 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2993544 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2993902 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2994057 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2994662 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2998797 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2999045 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2999445 (47) 01.04.2020 
(97) EP 2999651 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2999714 (47) 01.04.2020 

(97) EP 2999939 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3000198 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3001101 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3002379 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3002605 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3002872 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3003003 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3003586 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3003651 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3003794 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3005015 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3005328 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3006067 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3006415 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3007238 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3007514 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3007968 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3008705 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3008730 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3008869 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3009875 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3009991 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3010270 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3011297 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3011615 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3011697 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3012163 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3012508 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3012875 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3012958 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3013735 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3014025 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3014207 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3014914 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3015253 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3015621 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3015659 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3015780 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3015969 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3016296 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3016837 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3018106 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3018588 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3019679 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3020235 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3020475 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3020588 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3020919 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3021035 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3021108 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3021408 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3021546 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3023078 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3023525 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3023811 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3023945 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3024057 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3024632 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3025271 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3025377 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3025568 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3025782 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3026223 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3026476 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3026638 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3026903 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3027376 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3027446 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3027588 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3027649 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3028056 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3030155 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3030530 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3031344 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3031412 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3031464 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3031845 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3032064 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3032338 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3032536 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3032990 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3033864 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3035354 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3036268 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3036599 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3036626 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3037310 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3037364 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3037892 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3037910 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3038424 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3039904 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3040198 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3040224 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3040568 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3040761 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3041273 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3041291 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3041581 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3042529 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3043285 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3043756 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3044223 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3044552 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3044682 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3044895 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3045061 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3045197 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3045595 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3046131 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3046377 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3046581 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3046981 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3047897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3048049 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3048548 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3048772 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3048839 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3049347 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3049464 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3049502 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3049839 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3049885 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3049985 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3050232 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3050340 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3050753 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3051112 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3051136 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3051526 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3051897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3052177 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3052424 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3052603 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3052853 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3052905 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3053162 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3053236 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3053674 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3053732 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3054201 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3054214 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3054252 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3054547 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3054661 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3054701 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3054808 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3056819 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3056902 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3056932 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3056992 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3057094 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3057204 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3057330 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3057617 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3057726 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3058148 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3058343 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3058365 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3058487 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3058498 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3058835 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3059060 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3059108 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3059156 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3059495 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3059710 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3059797 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3059855 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3060159 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3060640 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3061025 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3061531 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3061946 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3062167 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3062194 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3062562 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3063228 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3064023 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3064168 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3064211 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3064398 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3064539 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3065081 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3065085 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3065825 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3066212 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3066440 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3066471 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3066688 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3066797 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3066886 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3067416 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3068091 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3068246 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3068584 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3068872 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3068952 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3068959 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3068974 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3069046 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3069087 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3069488 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3070846 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3071045 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3071870 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3072963 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3073003 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3074006 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3074241 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3075378 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3075596 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3075727 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3075757 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3076687 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3077010 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3077409 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3077420 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3077484 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3077551 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3078333 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3078389 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3079119 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3079206 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3079752 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3079846 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3080858 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3080888 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3081213 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3081215 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3081449 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3081620 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3081745 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3081825 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3082495 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3082677 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3083155 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3083480 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3083880 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3084180 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3084774 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3084848 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3085065 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3085124 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3085187 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3085202 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3085523 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3085552 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3085795 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3086190 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3086235 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3086452 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3086821 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3086833 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3086896 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3087172 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3087697 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3088240 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3088582 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3088986 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3089106 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3089405 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3089406 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3089677 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3090283 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3090521 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3090592 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3090869 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3091253 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3091254 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3091590 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3091598 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3091833 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3091974 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3092028 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3092357 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3092635 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3092675 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3092785 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3092944 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3093907 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3094353 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3094472 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3094473 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3095388 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3095554 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3095896 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3096070 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3096468 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3096584 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3097366 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3097452 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3097827 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3098103 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3098564 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3098569 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3099324 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3099439 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3099459 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3099719 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3100089 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3100762 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3100802 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3100909 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3101001 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3101240 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3101774 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3101990 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3102128 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3102213 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3102264 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3102530 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3102883 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3102884 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3103008 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3103453 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3103775 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3103788 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3103995 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3104309 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3104900 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3105189 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3105599 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3105846 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3106175 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3106491 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3106688 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3106769 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3106874 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3107307 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3107512 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3107558 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3107607 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3107714 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3107901 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3108219 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3108406 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3108723 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3109113 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3109170 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3109650 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3109735 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3110257 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3110567 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3110585 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3110701 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3110712 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3110726 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3111099 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3111151 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3111249 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3111796 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3111813 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3111888 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3112054 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3112617 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3112981 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3113179 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3113333 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3113635 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3113673 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3114447 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3114864 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3115022 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3115389 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3115866 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3117359 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3117788 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3118895 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3119044 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3119176 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3119349 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3120638 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3120870 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3121863 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3122067 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3124169 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3124728 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3125090 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3126582 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3128180 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3128182 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3128733 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3128740 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3128784 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3129260 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3130087 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3130444 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3130451 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3130631 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3131141 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3131239 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3132144 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3132632 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3132879 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3134209 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3134265 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3134360 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3134383 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3134697 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3134792 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3135017 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3135522 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3136074 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3136143 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3136451 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3136705 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3137773 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3138213 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3138509 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3138587 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3138783 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3139025 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3139502 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3139731 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3139938 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3140606 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3140612 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3140716 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3140981 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3141195 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3141679 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3142153 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3142879 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3143672 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3144635 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3144659 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3145167 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3145212 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3145759 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3146185 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3146275 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3146290 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3146452 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3146694 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3146896 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3147004 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3147131 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3147345 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3147909 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3148634 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3148763 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3148768 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3148770 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3148824 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3149092 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3149100 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3149216 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3149577 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3149936 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3150480 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3151091 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3151154 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3151222 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3151268 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3151470 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3152130 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3152237 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3152240 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3152253 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3152802 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3152867 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3153055 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3153488 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3153834 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3153863 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3154066 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3154622 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3154713 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3155149 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3155307 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3155341 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3156087 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3156098 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3156221 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3156242 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3156461 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3156573 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3156910 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3157084 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3157753 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3158122 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3158200 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3158325 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3158852 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3158855 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3159640 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3159985 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3159995 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3160390 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3160523 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3160738 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3161132 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3162144 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3162163 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3162188 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3162463 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3162591 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3162845 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3163165 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3163261 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3163334 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3164158 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3164256 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3164394 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3164414 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3164652 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3165146 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3165386 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3166014 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3166366 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3166473 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3167234 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3167628 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3167698 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3168195 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3168557 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3168559 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3169318 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3169451 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3169458 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3169536 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3169771 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3170036 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3170323 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3170421 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3170517 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3170744 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3170894 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3171769 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3171900 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3171979 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3172337 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3172680 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3172882 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3172983 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3173596 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3173608 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3174127 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3174314 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3174619 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3175127 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3175489 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3176142 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3176466 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3177108 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3177159 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3177234 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3177325 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3177359 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3177897 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3178216 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3178235 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3178500 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3178877 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3179081 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3179297 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3179303 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3179614 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3180125 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3180358 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3180566 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3180609 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3180621 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3180626 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3180646 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3180781 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3181446 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3181882 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3181898 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3181960 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3182406 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3183651 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3183974 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3184084 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3184170 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3184284 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3184476 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3184736 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3184826 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3185594 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3185649 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3185877 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3185976 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3186287 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3186745 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3187199 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3187649 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3187675 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3187932 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3188119 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3188278 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3188374 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3188505 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3188759 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3189088 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3189379 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3189878 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3190098 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3190232 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3190327 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3190365 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3190644 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3190823 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3190857 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3190859 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3190869 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3191624 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3191791 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3192284 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3192301 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3193275 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3193570 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3193628 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3193834 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3194130 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3194265 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3194637 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3194976 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3195100 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3195114 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3195139 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3195936 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3197262 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3197324 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3197399 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3197637 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3197669 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3197747 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3197948 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3198176 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3198364 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3199305 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3199555 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3199706 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3199995 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3201626 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3202255 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3203019 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3203040 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3203397 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3203769 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3203838 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3203923 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3204494 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3204609 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3205032 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3205552 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3205553 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3205590 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3205632 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3205847 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3206730 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3206816 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3206889 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3207238 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3207324 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3207361 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3207758 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3208011 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3208227 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3208428 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3208531 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3208562 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3208689 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3208700 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3208703 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3209061 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3209152 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3209574 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3209656 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3210157 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3210741 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3210865 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3210910 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3210913 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3211164 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3211168 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3211199 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3211320 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3211615 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3212184 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3212659 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3212878 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3212975 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3213943 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3214094 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3214176 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3214271 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3214493 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3214863 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3215229 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3215356 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3215620 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3215745 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3215813 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3216129 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3216505 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3216731 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3216872 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3217688 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3217858 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3218728 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3218790 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3219161 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3219296 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3219350 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3219753 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3220133 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3220495 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3220702 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3220953 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3221794 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3221872 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3221902 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3222064 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3222233 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3223333 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3223392 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3223393 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3223462 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3223912 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3224135 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3224379 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3224461 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3224486 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3224557 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3224805 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3225109 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3225576 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3226078 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3227507 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3227697 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3228053 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3228183 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3228608 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3228659 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3229012 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3229219 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3229289 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3229662 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3229684 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3229801 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3229931 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3230928 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3231023 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3231039 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3231057 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3231077 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3231253 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3231364 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3231896 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3232511 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3232808 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3232973 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3232982 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3233597 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3233668 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3233871 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3233942 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3234229 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3235094 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3235161 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3235603 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3235616 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3235645 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3235729 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3236005 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3236042 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3236048 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3236060 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3236100 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3236104 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3236877 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3236880 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3236913 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3236939 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3237685 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3238408 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3238415 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3238989 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3239133 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3239309 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3239502 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3239574 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3240068 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3240195 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3240227 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3240307 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3240381 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3241226 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3241309 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3241513 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3241537 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3241542 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3241592 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3241782 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3241801 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3242129 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3243645 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3243989 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3244174 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3244298 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3244492 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3246197 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3246711 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3246947 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3247371 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3247944 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3248236 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3248329 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3248431 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3248934 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3248983 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3249325 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3249983 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3250670 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3250833 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3251564 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3252046 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3252453 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3252788 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3252997 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3253235 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3253243 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3253316 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3253529 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3253656 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3253677 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3253705 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3253819 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3253838 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3254054 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3254224 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3254659 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3254661 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3254806 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3254930 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3255021 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3255044 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3255284 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3255467 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3255802 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3255930 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256078 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256140 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3256266 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256331 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256387 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3256540 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256646 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256662 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3256686 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256692 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3256725 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3257024 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3257117 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3257132 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3257344 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3258303 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3258600 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3258816 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3258975 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3259086 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259088 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259265 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3259284 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259365 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259457 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259536 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259543 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259601 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3259667 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3259940 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3260009 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3260226 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3260354 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3260358 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3260488 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3260911 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3261071 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3261215 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3261362 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3261426 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3261442 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3261449 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3261776 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3261860 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3261975 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3262012 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3262348 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3262379 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3262706 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3262749 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3262859 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3263012 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3263094 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3263100 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3263133 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3263238 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3263272 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3263444 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3263544 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3263916 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3263958 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3264026 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3264122 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3264315 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3264663 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3264664 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3264834 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3265266 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3265958 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3266291 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3266384 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3266513 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3266743 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3266951 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3267056 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3267260 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3267585 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3268337 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3269144 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3269176 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3269232 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3269410 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3269961 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3270137 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3270313 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3270320 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3270573 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3271999 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3272580 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3272958 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3273016 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3273070 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3273342 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3274622 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3274680 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3274839 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3275087 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3275156 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3276110 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3276226 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3277989 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3278600 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3278644 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3279213 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3279640 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3279676 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3279894 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3280501 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3280865 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3281366 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3281437 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3281873 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3282026 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3282607 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3282839 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3282960 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3283227 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3283644 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3284844 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3284963 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3285715 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3286401 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3286465 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3287039 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3287061 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3287287 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3287509 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3288039 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3288236 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3288674 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3289131 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3289914 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3290022 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3290603 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3291074 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3291228 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3291583 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3292325 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3292415 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3292589 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3292725 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3292910 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3292963 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3293268 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3293274 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3293386 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3294182 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3294185 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3294255 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3294259 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3294373 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3294932 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3295343 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3295651 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3295686 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3295912 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3295928 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3296083 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3296167 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3296338 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3296438 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3296867 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3297707 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3297764 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3297978 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3298024 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3298069 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3298258 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3298472 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3299323 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3299874 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3300143 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3300510 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3300586 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3300619 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3300783 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3300928 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3301052 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3301348 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3301738 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3302153 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3302236 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3302298 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3302449 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3302724 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3303006 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3303249 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3303476 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3303583 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3303626 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3304654 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3305462 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3305653 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3305811 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3306081 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3306132 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3306267 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3306450 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3306656 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3307579 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3307745 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3307868 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3307932 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3307978 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3308064 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3308168 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3308492 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3308500 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3308522 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3308642 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3308825 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3308881 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3309199 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3309275 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3309682 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3309796 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3309859 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3309881 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3309887 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3310229 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3310295 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3310437 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3310775 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3310981 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3311473 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3311737 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3312001 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3312024 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3312361 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3312402 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3312409 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3312564 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3312578 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3312844 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3312928 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3313022 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3313163 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3313510 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3313512 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3313543 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3314095 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3314365 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3314383 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3314705 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3314976 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3315194 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3315362 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3315574 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3315680 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3315921 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3316515 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3317466 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3317659 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3317851 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3318091 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3318137 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3318530 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3318637 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3318807 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3318855 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3319082 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3319170 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3319171 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3319222 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3319342 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3319375 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3320733 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3320996 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3321060 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3321374 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3321478 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3321554 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3321610 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3321664 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3321698 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3321997 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3322228 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3322897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3323212 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3323278 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3323397 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3323402 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3324082 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3324462 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3324720 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3324837 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3325694 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3325749 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3325949 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3326315 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3326408 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3327083 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3327239 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3327408 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3327442 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3327540 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3327999 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3328029 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328096 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328172 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3328214 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328543 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328556 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3328699 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328735 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328819 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3328865 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328969 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3328996 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3329042 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3329729 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3330200 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3330300 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3330496 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3330860 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3331081 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3331304 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3331393 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3331685 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3332163 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3332475 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3332527 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3332580 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3332694 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3333065 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3333537 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3333742 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3333806 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3333954 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3333991 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3334100 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3335013 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3335342 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3335570 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3335792 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3336037 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3336381 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3337421 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3337748 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3337978 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3338292 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3338312 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3338505 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3338506 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3338513 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3338558 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3338654 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3338949 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3339595 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3339621 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3340317 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3340850 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3340883 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3340907 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3340924 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3341108 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3341183 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3341489 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3341675 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3341737 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3341953 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3342317 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3342833 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3343032 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3343565 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3343691 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3344880 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3345173 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3345278 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3345345 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3345480 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3345485 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3345809 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3345880 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3345942 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3346214 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3346294 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3346457 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3346506 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3346681 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3346783 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3347048 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3347274 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3347533 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3347802 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3347850 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3348356 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3348367 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3348428 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3348694 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3348701 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3348722 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3348814 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3348822 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3348929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3349097 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3349315 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3349482 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3349684 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3350279 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3351035 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3351076 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3351077 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3351239 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3351685 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3352110 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3352186 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3352572 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3352717 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3353373 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3353525 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3353698 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3354095 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3354254 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3354362 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3354759 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3354876 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3354896 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3355404 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3355486 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3355821 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3356125 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3356208 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3356341 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3356701 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3357323 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3357542 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3357632 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3357696 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3357895 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3358022 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3358140 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3358594 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3358928 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3359446 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3359552 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3359657 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3360403 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3360498 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3360723 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3360985 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3361058 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3361072 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3361103 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3361329 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3361390 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3361613 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3361761 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3362193 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3362231 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3362354 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3362372 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3362703 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3363252 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3363342 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3363544 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3363657 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3363703 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3363723 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3363881 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3363906 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3364080 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364107 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364108 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3364125 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364126 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364172 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3364193 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364301 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3364399 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364423 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364493 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3364612 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3364707 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3365068 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3365632 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3365708 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366369 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3366526 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366558 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366588 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366644 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366713 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366845 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3366855 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3366955 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3367064 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3367329 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3367664 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3367694 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3368133 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3368218 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3368807 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3369032 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3369203 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3369508 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3369693 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3369992 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3370131 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3370484 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3370652 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3370842 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3370853 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3371113 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3371549 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3371874 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3372021 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3372173 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3372306 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3372892 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3372911 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3373451 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3373648 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3373841 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3373987 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3374172 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3374363 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3374364 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3374564 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3374587 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3374618 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3374803 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3375401 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3375672 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3377288 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3377644 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3377778 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3377798 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3377949 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3377956 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3378352 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3378622 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3378714 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3378734 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3378747 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3378749 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3379293 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3379680 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3380002 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3380355 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3380394 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3380779 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3380800 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3381078 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3381953 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3382210 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3382290 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3382506 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3383220 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3383279 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3383623 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3383661 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3383722 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3384115 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3384290 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3384291 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3384797 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3384840 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3385120 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3385527 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3385538 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3385576 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3385852 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3385913 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3386316 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3386445 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3386453 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3386696 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3386777 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3386831 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3387032 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3388162 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3388309 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3388339 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3388398 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3388505 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3388788 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3388835 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3389099 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3389346 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3389511 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3389741 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3389746 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3389935 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3390262 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3390784 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3390959 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3391369 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3391673 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3391858 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3391967 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3392972 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3393552 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3393674 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3393921 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3393929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3394067 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3394180 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3394336 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3394690 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3395145 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3395297 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3395657 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3395701 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3395765 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3395914 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3396005 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3396187 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3396259 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3396690 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3396916 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3397565 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3398164 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3398356 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3398478 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3398685 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3398973 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3399051 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3399582 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3399641 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3399782 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3400203 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3400353 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3400676 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3400700 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3401134 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3401159 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3401671 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3401688 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3402066 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3402170 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3402286 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3402545 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3402828 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3403010 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3403280 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3403837 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3403904 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3403945 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3403996 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3404668 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3404690 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3405233 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3405387 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3405408 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3406089 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3406399 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3406595 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3406821 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3406931 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3406939 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3407076 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3407370 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3407376 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3407577 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3407928 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3407942 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3407947 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3408103 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3408124 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3408143 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3409049 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3409064 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3409101 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3409420 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3409438 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3409514 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3409795 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3409988 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3410355 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3410412 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3410516 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3410680 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3410809 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3410876 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3410883 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3410956 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3410963 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3411276 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3411305 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3411419 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3411573 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3411684 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3411757 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3411861 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3411944 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3412173 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3412207 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3412362 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3413486 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3413617 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3413709 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3414044 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3414399 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3414422 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3414516 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3414527 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3414540 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3414568 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3414570 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3414591 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3414628 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3415118 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3415132 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3415349 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3415350 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3415500 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3415671 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3415703 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3415734 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416022 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416228 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3416493 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416504 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416506 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3416524 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416596 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416701 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3416710 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416827 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416875 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3416878 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416888 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3416905 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416925 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3416943 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3417013 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417118 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417134 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3417174 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417233 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417259 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3417268 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417499 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417537 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3417560 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417643 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417746 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3417998 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3417999 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3418111 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3418409 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3418881 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419147 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3419280 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419333 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419442 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3419446 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419447 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419552 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3419806 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419848 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419863 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3419883 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419950 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3419952 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3420256 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3420261 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3420350 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3420484 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3420784 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3421248 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3421251 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3421394 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3421436 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3421490 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3421671 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3421686 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3421758 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3421814 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3422090 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3422563 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3422608 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3422647 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3422664 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3422877 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3423176 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3423336 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3423340 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3423360 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3423379 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3423385 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3423445 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3423752 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3423905 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3424320 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3424378 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3424444 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3424599 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3424652 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3424858 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3425094 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3425120 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3425158 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3425264 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3425728 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3425736 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3425909 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3426168 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3426190 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3426367 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3426448 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3426522 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3426531 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3426854 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3427006 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3427158 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3427688 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3427705 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3428044 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3428084 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3428136 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3428540 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3428886 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3428946 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3429101 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3429218 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3429337 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3430366 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3430476 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3430562 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3430844 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3430951 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3431130 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3431155 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3431158 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3431345 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3431729 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3431753 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3431791 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3431919 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3431944 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3432025 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3432293 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3432449 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3432582 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3432583 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3432628 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3433002 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3433033 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3433407 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3433451 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3433907 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3433932 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3434127 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3434137 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3434210 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3434213 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3434451 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3434607 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3434616 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3435100 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3435143 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3435396 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3435559 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3435589 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3435711 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3435795 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3437266 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3437522 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3437627 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3437755 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3438268 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3438378 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3438440 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3438465 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3438466 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3439333 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3439505 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3439612 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3440288 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3440352 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3441011 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3441652 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3442032 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3442154 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3442182 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3442496 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3442753 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3442834 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3442898 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3443202 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3443835 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3444137 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3444663 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3444865 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3445088 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3445133 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3445287 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3445305 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3445542 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3445629 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3445893 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3445953 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3446075 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3446180 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3446414 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3447413 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3447461 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3447779 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3448119 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3448547 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3448595 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3448724 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3448975 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3449717 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3449865 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3450178 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3450269 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3450402 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3450864 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3450898 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3450992 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3451025 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3451334 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3451378 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3451624 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3451804 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3451844 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3452193 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3452324 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3452380 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3452394 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3452483 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3452769 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3452929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3453314 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3453315 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3453341 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3453426 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3453467 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3453855 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3453926 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3454201 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3454338 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3454504 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3454602 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3454792 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3454808 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3455168 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3455436 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3455492 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3455603 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3455640 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3455812 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3455928 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3456286 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3456333 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3456416 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3456517 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3456542 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3456674 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3456778 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3456922 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3456948 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3457010 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3457502 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3458084 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3458291 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3458327 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3458376 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3458739 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3458744 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3459160 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3459393 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3459498 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3460245 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3460272 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3460413 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3460419 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3460576 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3460835 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3460963 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3460990 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3461010 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3461187 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3462189 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3462699 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3462974 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3463034 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3463250 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3463532 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3463565 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3464269 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3464500 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3464525 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3464526 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3464652 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3464836 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3464933 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3465197 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3465678 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3465770 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3466657 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3466729 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3466903 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3467312 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3467322 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3467392 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3468440 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3468733 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3468897 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3468975 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3469141 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3469263 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3469634 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3470059 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3470374 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3470535 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3470740 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3471200 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3471464 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3472012 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3472240 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3472252 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3472436 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3472438 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3472538 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3472660 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3474396 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3475467 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3475574 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3475581 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3475929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3475991 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3476435 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3476716 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3476890 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3477003 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3477164 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3477198 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3477676 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3478134 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3478410 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3478512 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3478548 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3478623 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3478667 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3478982 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3479045 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3479285 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3479436 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3479446 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3480038 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3480495 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3480725 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3480979 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3481218 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3481522 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3482185 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3482206 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3482611 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3483307 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3483765 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3484738 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3484784 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3485150 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3485472 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3486001 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3486038 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3486260 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3486376 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3486677 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3486939 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3487674 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3488065 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3488759 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3488929 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3490141 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3490843 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3490922 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3491247 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3491787 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3492695 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3492809 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3492934 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3493673 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3493825 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3493955 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3494253 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3496354 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3496402 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3496902 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3497251 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3497329 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3497330 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3497454 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3497762 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3498485 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3498486 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3499633 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3500769 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3501197 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3501843 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3501988 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3503116 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3503682 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3504303 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3504432 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3504435 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3505199 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3506650 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3507153 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3507225 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3507330 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3507415 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3508384 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3508740 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3508967 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3509156 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3512177 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3512732 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3512763 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3513057 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3513584 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3513848 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3514948 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3516358 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3516688 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3518059 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3519200 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3519344 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3520213 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3520501 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3521496 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3521618 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3521774 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3522013 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3522479 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3524738 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3525375 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3526138 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3526454 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3527150 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3527411 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3529491 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3529933 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3531859 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3531890 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3532683 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3535822 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3536240 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3536657 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3536658 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3537242 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3538312 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3540451 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3541971 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3544412 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3545610 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3546358 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3551872 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3552429 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3554277 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3555258 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3557194 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3561439 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3562467 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3563209 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3564900 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3566469 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3566745 (47) 01.04.2020 
(97) EP 3569738 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3570115 (47) 01.04.2020 

(97) EP 3574988 (47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3579925 (47) 01.04.2020 (97) EP 3582181 (47) 01.04.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2109503 
(47) 13.11.2019 

(97) 17.07.2008 

(51) B03B 5/36 (2006.01) 
 B03B 5/40 (2006.01) 

(96) 25.04.2007 

(96) 07722292.5 
(73) KOSLOW, Alexander, 84036 Landshut, DE 

(72) KOSLOW, Alexander, 84036 Landshut, DE 
(54) Způsob a zařízení pro roztřiďování materiálů těžších než plast, 

zejména kovů, flotací ve vodní lázni, při oddělování plastů různé 

hodnoty 
(32) 102007001809 

(31) 12.01.2007 

(33) DE 
(86) PCT/DE2007/000734 

(87) WO 2008/083640 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2299810 
(47) 01.01.2020 

(97) 10.12.2009 

(51) A61K 9/10 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 8/02 (2006.01) 

 A61K 8/04 (2006.01) 
 A61K 8/34 (2006.01) 

 A61K 8/38 (2006.01) 

 A61K 8/55 (2006.01) 
 A61K 31/075 (2006.01) 

 A61K 31/235 (2006.01) 

 A61K 31/327 (2006.01) 
 A61K 31/7056 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 
(96) 03.06.2009 

(96) 09758748.9 

(73) Bausch Health Ireland Limited, Dublin 24, IE 
(72) DOW, Gordon, J., Santa Rosa CA 95409, US 

    CHANG, Yunik, Sonoma CA 95476, US 

(54) Topické farmaceutické formulace obsahující nízkou koncentraci 

benzoylperoxidu v suspenzi ve vodě a organickém rozpouštědle 

mísitelném s vodou 

(32) 131014 
(31) 05.06.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/003367 
(87) WO 2009/148584 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2493440 

(47) 01.01.2020 

(97) 12.05.2011 

(51) A61F 13/15 (2006.01) 

(96) 28.10.2010 
(96) 10828653.5 

(73) DSG Technology Holdings Ltd., Tortola, VG 
(72) TSANG, Patrick, King Yu, Hong Kong, CN 

    WRIGHT, Andrew, C., S45 8ES, GB 

    SMID, Anne, Wolvega NL-8471 BG, NL 
    VARONA, Eugenio, Marietta GA 30062, US 

(54) Jednorázově použitelný absorpční výrobek s profilovaným 

absorpčním jádrem 
(32) 279923 P 

(31) 28.10.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/002858 
(87) WO 2011/056205 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2624873 

(47) 04.12.2019 
(97) 12.04.2012 

(51) A61L 27/52 (2006.01) 
 A61L 27/54 (2006.01) 

 A61L 27/38 (2006.01) 

 A61L 27/56 (2006.01) 
 A61L 27/20 (2006.01) 

 A61L 27/48 (2006.01) 

 A61L 27/58 (2006.01) 
 A61L 27/26 (2006.01) 

(96) 06.10.2011 

(96) 11831641.3 
(73) President and Fellows of Harvard College, Cambridge, MA 02138, US 

(72) HUEBSCH, Nathaniel, D., CA 94014, US 

    MADL, Christopher, M., Vestal NY 13850, US 
    LEE, Kangwon, Lexington MA 02421, US 

    XU, Maria M., Morgantown WV 26505, US 

    MOONEY, David, J., Sudbury MA 01776, US 
(54) Injikovatelné, hydrogely vytvářející póry pro buněčné terapie na bázi 

materiálů 

(32) 390594 P 
(31) 06.10.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/055174 
(87) WO 2012/048165 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2769301 

(47) 19.02.2020 
(97) 19.09.2013 

(51) G06F 9/455 (2018.01) 

 G06F 8/41 (2018.01) 
 G06F 8/52 (2018.01) 

 G06F 9/30 (2018.01) 

 G06F 9/34 (2018.01) 
(96) 15.11.2012 

(96) 12871580.2 

(73) International Business Machines Corporation, Armonk, New York 10504, 
US 

(72) GSCHWIND, Michael, Karl, Poughkeepsie New York 12601, US 

(54) Transformace nenavazujících specifikátorů instrukcí na navazující 

specifikátory instrukcí 

(32) 201213421657 

(31) 15.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/IB2012/056436 

(87) WO 2013/136144 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2773748 

(47) 25.12.2019 
(97) 10.05.2013 

(51) A61K 35/30 (2015.01) 

 C12N 5/0793 (2010.01) 
 C12N 5/0797 (2010.01) 

(96) 02.11.2012 

(96) 12846715.6 
(73) Memorial Sloan Kettering Cancer Center, New York, NY 10065, US 

(72) STUDER, Lorenz, New York, NY 10065, US 

    SHIM, Jae-Won, Chungcheongnam-do 31155, KR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KRIKS, Sonja, New York, NY 10044, US 

(54) Dopaminové (da) neurony středního mozku pro přihojení 

(32) 201161555828 P 
(31) 04.11.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/063339 
(87) WO 2013/067362 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2776168 

(47) 08.01.2020 
(97) 16.05.2013 

(51) B03C 3/08 (2006.01) 
 B03C 3/10 (2006.01) 

 B03C 3/36 (2006.01) 

 B03C 3/41 (2006.01) 
 B03C 3/47 (2006.01) 

 B03C 3/09 (2006.01) 

 B01D 53/32 (2006.01) 
(96) 09.11.2012 

(96) 12794539.2 

(73) Memic Europe B.V., 5438 AP Gassel, NL 
(72) URSEM, Willibrordus Nicolaas Johannes, NL-2600 AA Delft, NL 

    VAN DE VORLE - HOUBEN, Elisabeth Johanna Jacoba, NL-5438 AP 

Gassel, NL 
    DE HAAR, Johannes Anthonius Wilhelmus, NL-6681 ET Bemmel, NL 

(54) Přístroj s vodivým páskem pro odstraňování prachu a příslušný 

způsob 
(32) 2007755, 2008621, 12178153 

(31) 09.11.2011, 11.04.2012, 27.07.2012 

(33) NL, NL, EP 
(86) PCT/NL2012/050792 

(87) WO 2013/070078 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2793919 
(47) 22.01.2020 

(97) 27.06.2013 

(51) A61K 38/02 (2006.01) 
 A61K 38/08 (2019.01) 

(96) 21.12.2012 

(96) 12809126.1 
(73) Xigen Inflammation Ltd., 3030 Limassol, CY 

(72) COMBETTE, Jean-Marc, F-74140 Saint Cergues, FR 

    DELOCHE, Catherine, CH-1207 Genf, CH 
(54) Nové molekuly inhibující JNK k léčbě různých onemocnění 

(32) PCT/EP2011/006481 

(31) 21.12.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/005362 

(87) WO 2013/091896 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2805728 
(47) 05.02.2020 

(97) 26.11.2014 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 
 C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 23.12.2004 
(96) 14164624.0 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) Fung, Sek Chung Michael, Gaithersburg, MD 20878, US 
    Moyle, Matthew, Newtown, CT 06470, US 

    Lu, Mason, Houston, TX 77096, US 

    Yan, Changning, Houston, TX 77054, US 
    Singh, Sanjaya, Sandy Hook, CT 06482, US 

    Huang, Dan, Short Hills, NJ 07078, US 

(54) Nové anti IL13 prolátky a jejich použití 
(32) 532130 P 

(31) 23.12.2003 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2812965 

(47) 10.04.2019 

(97) 15.08.2013 
(51) H02B 1/052 (2006.01) 

 F04D 25/08 (2006.01) 

 F04D 29/60 (2006.01) 
 H02B 1/56 (2006.01) 

 F04D 19/00 (2006.01) 

(96) 07.02.2013 
(96) 13704716.3 

(73) STEGO-Holding GmbH, 74523 Schwäbisch Hall, DE 
(72) SCHANZENBACH, Bernd, Armin, 74535 Mainhardt Geisselhardt, DE 

(54) Ventilátor a uspořádání obsahující takovýto ventilátor 

(32) 102012100974 
(31) 07.02.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/000370 
(87) WO 2013/117338 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2838515 

(47) 20.11.2019 
(97) 24.10.2013 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 39/39 (2006.01) 
(96) 16.04.2013 

(96) 13718760.5 

(73) President and Fellows of Harvard College, Cambridge, MA 02138, US 
(72) KIM, Jaeyun, Gyeonggi-do 440-723, KR 

    LI, Weiwei Aileen, Somerville MA 02143, US 

    MOONEY, David, J., Sudbury, MA 01776, US 
(54) Mezoporézní kompozice oxidu křemičitého pro modulování 

imunitních odpovědí 

(32) 201261624568 P 
(31) 16.04.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/036827 
(87) WO 2013/158673 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2917360 

(47) 08.01.2020 
(97) 15.05.2014 

(51) C12P 21/08 (2006.01) 

 A61K 39/40 (2006.01) 
 G01N 33/554 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/12 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 

(96) 06.11.2013 
(96) 13852597.7 

(73) MedImmune, LLC, Gaithersburg, MD 20878, US 

(72) SELLMAN, Bret, Gaithersburg, MD 20878, US 
    TKACZYK, Christine, Gaithersburg, MD 20878, US 

    CHOWDHURY, Partha, S., Gaithersburg, MD 20878, US 

    HUA, Lei, Gaithersburg, MD 20878, US 
    PAVLIK, Peter, Gaithersburg, MD 20878, US 

    BUONPANE, Rebecca, Gaithersburg, MD 20878, US 
    CHANG, Chew-Shun, Gaithersburg, MD 20878, US 

(54) Protilátky proti povrchovým determinantám S. Aureus 

(32) 201261723137 P, 201361782405 P 
(31) 06.11.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/US2013/068624 
(87) WO 2014/074540 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2948474 

(47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 31.07.2014 

(51) C07K 16/26 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 G01N 33/82 (2006.01) 

(96) 27.01.2014 

(96) 14702498.8 
(73) DiaSorin S.p.A., 13040 Saluggia (Vercelli), IT 

(72) SOLDO, Joshua, Prior Lake, Minnesota 55372, US 

    OLSON, Gregory, Lakeland, Minnesota 55043, US 
    LUTTERMAN, Michael, New Brighton, MN 55112, US 

    WALL, John, Woodbury, Minnesota 55125, US 

    NEW, Michael, Bloomington, Minnesota 55437, US 
    DELUCA, Hector Floyd, Deerfield, Wisconsin 53531, US 

    BONELLI, Fabrizio, I-15033 Casale Monferrato (Alessandria), IT 
(54) Způsob a sada pro detekci 1,25-dihydroxyvitaminu d a příbuzných 

protilátek 

(32) 13152851 
(31) 28.01.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/051482 
(87) WO 2014/114780 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2964847 

(47) 11.12.2019 
(97) 12.09.2014 

(51) E03F 3/02 (2006.01) 

(96) 04.03.2014 
(96) 14760992.9 

(73) Xylem Water Solutions Zelienople LLC, Zelienople, PA 16063, US 

(72) BALL, Christopher, J., Cranberry Township, Pennsylvania 16066, US 
    BATES, Brian, J., Bridgenorth, ON K0L 1HO, CA 

    SWEENEY, Howard, J., McDonald, Pennsylvania 15057, US 

(54) Trativod a způsob přenosu sil a směrování toku 
(32) 201361772701 P 

(31) 05.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/020266 

(87) WO 2014/138042 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2976074 
(47) 01.01.2020 

(97) 25.09.2014 

(51) A61K 31/353 (2006.01) 
 A61K 31/397 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 
 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 19.03.2013 

(96) 13710850.2 

(73) Universitat Pompeu-Fabra, 08005 Barcelona, ES 
(72) OZAITA MINTEGUI, Andrés, E-08003 Barcelona, ES 

    BUSQUETS GARCÍA, Arnau, E-08003 Barcelona, ES 

    MALDONADO LÓPEZ, Rafael, E-08003 Barcelona, ES 
(54) Antagonisté kannabinoidního receptoru CB1 vybraného z neutrálních 

antagonistů a inversních agonistů 

(86) PCT/EP2013/055728 
(87) WO 2014/146699 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3032829 

(47) 04.03.2020 
(97) 15.06.2016 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/119 (2014.01) 

(96) 13.01.2011 

(96) 15195916.0 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) KIM, ll-Koo, Gyeonggi-do, KR 

    MIN, Jung-Hye, Gyeonggi-do, KR 

    JUNG, Hae-Kyung, Seoul, KR 

    LEE, Sun-Il, Gyeonggi-do, KR 

    CHEON, Min-Su, Gyeonggi-do, KR 
(54) Způsob dekódování videa posouzením pořadí přeskočení a rozdělení 

(32) 20100003555 

(31) 14.01.2010 
(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3038841 

(47) 04.12.2019 

(97) 05.03.2015 
(51) B60B 23/06 (2006.01) 

 B60B 3/04 (2006.01) 
(96) 29.08.2014 

(96) 14840551.7 

(73) Tyre Trade Dk Aps, 6600 Vejen, DK 
(72) RATGEN, Felix Paludan, DK-6600 Vejen, DK 

(54) Uspořádání kola 

(32) 201300491 
(31) 29.08.2013 

(33) DK 

(86) PCT/DK2014/050256 
(87) WO 2015/028026 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3042785 

(47) 20.11.2019 
(97) 13.07.2016 

(51) B44C 5/04 (2006.01) 

 B05D 3/06 (2006.01) 
 B05D 7/00 (2006.01) 

 B05D 1/28 (2006.01) 

 B05D 1/30 (2006.01) 
 B05D 1/36 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 E04F 13/00 (2006.01) 

 E04F 13/08 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/10 (2006.01) 

 E04C 2/20 (2006.01) 

 E04C 2/24 (2006.01) 
 E04B 2/00 (2006.01) 

 B05D 5/06 (2006.01) 

 C09D 11/101 (2014.01) 
 E04C 2/30 (2006.01) 

 E04C 2/00 (2006.01) 

(96) 02.04.2012 
(96) 16156032.1 

(73) Xylo Technologies AG, 9052 Niederteufen, CH 

(72) DÖHRING, Dieter, 01561 Großenhain, DE 
(54) Přímo potištěný panel s povlakem 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3093551 

(47) 15.01.2020 
(97) 16.11.2016 

(51) F17D 5/02 (2006.01) 

(96) 12.05.2016 
(96) 16169355.1 

(73) WSW Energie & Wasser AG, 42281 Wuppertal, DE 
(72) ERNESTUS, André, 42109 Wuppertal, DE 

    TAHIRI, Ali, 42109 Wuppertal, DE 

    CLAUSDORFF, Jörg, 42659 Solingen, DE 
(54) Plynová difuzní objímka a metoda pro detekci plynu 

(32) 102015107546 

(31) 13.05.2015 
(33) DE 

(74) Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3121582 

(47) 01.01.2020 

(97) 25.01.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) G01N 3/08 (2006.01) 

 G01N 19/04 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 
(96) 16001609.3 

(73) Putz, Stefan, 4822 Bad Goisern, AT 

(72) Putz, Stefan, 4822 Bad Goisern, AT 
(54) Metoda a zařízení pro zkoušku příčné pevnosti v tahu stavebních 

materiálů 

(32) 504142015 
(31) 21.05.2015 

(33) AT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3134432 
(47) 25.12.2019 

(97) 29.10.2015 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

 C12N 5/00 (2006.01) 
 C12N 5/071 (2010.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
 C12N 7/00 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 

(96) 24.04.2015 
(96) 15782739.5 

(73) Bluebird Bio, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) MORGAN, Richard, Center Harbor, New Hampshire 03226-1254, US 
    FRIEDMAN, Kevin, Medford, Massachusetts 02176, US 

    RYU, Byoung, Germantown, Tennessee 38139, US 

(54) MND promotér chimérních antigenních receptorů 
(32) 201461984561 P 

(31) 25.04.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/027539 

(87) WO 2015/164759 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3147435 
(47) 04.12.2019 

(97) 29.03.2017 

(51) E05B 65/464 (2017.01) 
 E05B 65/463 (2017.01) 

(96) 13.09.2016 

(96) 16188605.6 
(73) Martin Lehmann GmbH & Co. KG, 32429 Minden, DE 

(54) Blokovací zařízení vytahování a nábytek 

(32) 202015105093 U 
(31) 28.09.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3154667 
(47) 23.10.2019 

(97) 23.12.2015 

(51) B01D 61/36 (2006.01) 
 B01D 53/22 (2006.01) 

 C08J 7/04 (2006.01) 
 C09D 101/12 (2006.01) 

 C09D 171/10 (2006.01) 

 B01D 71/06 (2006.01) 
(96) 16.06.2015 

(96) 15809009.2 

(73) Core Energy Recovery Solutions Inc., Vancouver BC V5L 2A9, CA 
(72) HUIZING, Ryan Nicholas, Vancouver, British Columbia V5L 2V8, CA 

    CHEN, Hao, Burnaby, British Columbia V5A 0A1, CA 

    WONG, Frankie Kin Bong, Vancouver, British Columbia V5S 3B2, CA 
(54) Smíšené membrány pro transport vodní páry a způsob jejich výroby 

(32) 201462012533 P 

(31) 16.06.2014 

(33) US 

(86) PCT/CA2015/050557 

(87) WO 2015/192238 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3166628 
(47) 01.01.2020 

(97) 14.01.2016 

(51) A61K 38/18 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 09.07.2015 
(96) 15739658.1 

(73) Cambridge Enterprise Limited, Cambridge, Cambridgeshire CB2 1TN, 
GB 

(72) MORRELL, Nicholas W, Cambridge Cambridgeshire CB2 0QQ, GB 

    LI, Wei, Cambridge Cambridgeshire CB2 0QQ, GB 
    UPTON, Paul D, Cambridge Cambridgeshire CB2 0QQ, GB 

(54) Therapeutické použití kostních morfogenetických proteinů 

(32) 201412290 
(31) 10.07.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051989 
(87) WO 2016/005756 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3177259 

(47) 25.12.2019 

(97) 22.12.2016 
(51) A61J 1/20 (2006.01) 

 B65D 81/32 (2006.01) 

(96) 14.06.2016 
(96) 16730694.3 

(73) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(72) RAHMEL, Marcus Rainer, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    ENDERT, Guido, 50769 Koeln, DE 

    RUF, Jonas, 50769 Koeln, DE 

    WERGEN, Horst, 50769 Koeln, DE 
(54) Spojovací systém a systém nádob 

(32) 15020096, 15020095 

(31) 16.06.2015, 16.06.2015 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/025059 

(87) WO 2016/202465 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3186262 

(47) 29.01.2020 

(97) 03.03.2016 
(51) C07F 7/12 (2006.01) 

 C07F 7/14 (2006.01) 

(96) 18.08.2015 
(96) 15836219.4 

(73) Arkema, Inc., King of Prussia, PA 19406, US 

(72) SYVRET, Robert G., Allentown, Pennsylvania 18103, US 
    POLSZ, Craig A., Newtown, Pennsylvania 18940, US 

(54) Fluorokřemičité nitrilové sloučeniny 

(32) 201462042292 P 
(31) 27.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/045599 
(87) WO 2016/032792 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3199511 
(47) 29.01.2020 

(97) 02.08.2017 

(51) C07C 31/18 (2006.01) 
 C07C 33/02 (2006.01) 

 C07C 29/76 (2006.01) 

 C12P 7/18 (2006.01) 
(96) 03.06.2010 

(96) 17159134.0 

(73) Genomatica, Inc., San Diego, CA 92121, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Clark, Warren, San Diego, CA 92121, US 

    Japs, Michael, San Diego, CA 92121, US 

    Burk, Mark J., San Diego, CA 92121, US 
(54) Způsob oddělování složek fermentačního bujónu 

(32) 184292 P 

(31) 04.06.2009 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3217063 

(47) 11.12.2019 
(97) 13.09.2017 

(51) F16P 3/14 (2006.01) 
 F16P 1/02 (2006.01) 

(96) 23.02.2017 

(96) 17157512.9 
(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) Tillmann, Guido, 48607 Ochtrup, DE 

    Trame, Jan, 49134 Wallenhorst, DE 
(54) Bezpečnostní zařízení pro paletizátor, jakož i systém s paletizátorem a 

bezpečnostním zařízením, jakož i způsob 

(32) 102016103185, 102016117018 
(31) 23.02.2016, 09.09.2016 

(33) DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3221393 
(47) 08.01.2020 

(97) 26.05.2016 

(51) C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/132 (2006.01) 

 C08K 5/3475 (2006.01) 

 C08K 5/3492 (2006.01) 
 C08K 5/357 (2006.01) 

(96) 20.11.2015 

(96) 15816922.7 
(73) Cytec Industries Inc., Princeton, NJ 08540, US 

(72) ENG, J. Mon Hei, Wilton, CT 06897, US 

    KOZAKIEWICZ, Joseph, Trumbull, CT 06611, US 
    GUPTA, Ram B., Stamford, CT 06905, US 

    CHO, Jian-yang, Easton, CT 06612, US 

    RYLES, Roderick G., Milford, CT 06460, US 
    KHAWAM, Fadi, Mahwah, NJ 07430, US 

(54) Kompozice stabilizátoru a způsob jejich použití pro ochranu 

organických materiálů před degradací UV světlem a teplem 
(32) 201462082580 P 

(31) 20.11.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/061827 

(87) WO 2016/081823 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3221865 
(47) 15.01.2020 

(97) 26.05.2016 

(51) G21B 1/03 (2006.01) 
 G21K 1/14 (2006.01) 

 H05H 3/02 (2006.01) 

 G21B 1/15 (2006.01) 
(96) 18.11.2015 

(96) 15860465.2 
(73) TAE Technologies, Inc., Foothill Ranch, CA 92610, US 

(72) BURDAKOV, Alexander V., Novosibirsk 630117, RU 

    IVANOV, Alexandr A., Novosibirsk 630090, RU 
    POPOV, Sergey S., Novosibirsk 630090, RU 

(54) Fotonový neutralizátor pro neutrální vstřikovač paprsků na základě 

negativních iontů 
(32) 2014146574 

(31) 19.11.2014 

(33) RU 

(86) PCT/US2015/061356 

(87) WO 2016/081608 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3232978 

(47) 05.02.2020 
(97) 23.06.2016 

(51) A61B 90/11 (2016.01) 

 A61B 90/16 (2016.01) 
 A61B 90/00 (2016.01) 

(96) 16.12.2015 

(96) 15817793.1 
(73) Norwegian University of Science and Technology (NTNU), 7491 

Trondheim, NO 
(72) BRATBAK, Daniel Fossum, 7023 Trondheim, NO 

(54) Intervenční vodicí zařízení 

(32) 201422551 
(31) 18.12.2014 

(33) GB 

(86) PCT/EP2015/079989 
(87) WO 2016/096984 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3271675 

(47) 13.11.2019 
(97) 29.09.2016 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 

 B60H 1/00 (2006.01) 
 H01M 10/60 (2014.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 21.03.2016 
(96) 16714792.5 

(73) Valeo Systemes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 

(72) NGUYEN, Dinh-Luyen, 78180 Montigny-le-Bretonneux, FR 
    ARAB, Karim, 92320 Chatillon, FR 

    AZZOUZ, Kamel, 75012 Paris, FR 

    BLANDIN, Jérémy, 78990 Elancourt, FR 
(54) Tepelný výměník a sestava pro řízení teploty pro baterie elektrického 

nebo hybridního vozidla 

(32) 1552312 
(31) 20.03.2015 

(33) FR 

(86) PCT/EP2016/056178 
(87) WO 2016/150925 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3274366 

(47) 11.12.2019 
(97) 29.09.2016 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 A61K 35/17 (2015.01) 
(96) 22.03.2016 

(96) 16712424.7 

(73) UCL Business Ltd, London W1T 4TP, GB 
(72) PULÉ, Martin, London W12 7RP, GB 

    CORDOBA, Shaun, London W12 7RP, GB 

(54) CHIMÉRICKÝ ANTIGENNÍ RECEPTOR 
(32) 201504840 

(31) 23.03.2015 

(33) GB 
(86) PCT/GB2016/050795 

(87) WO 2016/151315 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3279215 

(47) 12.02.2020 

(97) 07.02.2018 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 24.11.2010 

(96) 17179204.7 
(73) MedImmune Limited, Cambridge Cambridgeshire CB21 6GH, GB 

(72) QUEVA, Christophe, Bainbridge Island, WA 98110, US 

    MORROW, Michelle, Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    HAMMOND, Scott, Olney, MD 20832, US 

    ALIMZHANOV, Marat, Wellesley, MA 02482, US 

    BABCOOK, John, Burnaby, British Columbia V5A 1V7, CA 
    FOLTZ, Ian, Burnaby, British Columbia V5A 4B9, CA 

    KANG, Jaspal Singh, Surrey, British Columbia V4N 5H6, CA 

    SEKIROV, Laura, Burnaby, British Columbia V5A 1V7, CA 
    BOYLE, Melanie, Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB 

    CHODORGE, Matthieu, Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB 

    MULGREW, Kathleen Ann, Gaithersburg, MD 20878, US 
    STEWART, Ross, Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB 

(54) Cílená vazebná činidla proti B7-H1 

(32) 264061 P 
(31) 24.11.2009 

(33) US 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3290407 
(47) 01.01.2020 

(97) 07.03.2018 

(51) C07D 241/20 (2006.01) 
 C07D 237/14 (2006.01) 

 A61K 31/4965 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 17.10.2014 

(96) 17175464.1 

(73) Celgene Quanticel Research, Inc, San Diego CA 92121, US 
(72) BENNETT, Michael, John, San Diego, CA 92122, US 

    BETANCORT, Juan, Manuel, San Diego, CA 92129, US 

    BOLOOR, Amogh, San Diego, CA 92116, US 
    KALDOR, Stephen, W., San Diego, CA 92127, US 

    STAFFORD, Jeffrey, Alan, San Diego, CA 92130, US 

    VEAL, James, Marvin, Apex, NC 27502, US 
(54) Inhibitory bromodomény 

(32) 201361893133 P, 201461931467 P 

(31) 18.10.2013, 24.01.2014 
(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3296702 

(47) 05.02.2020 
(97) 21.03.2018 

(51) G01D 5/34 (2006.01) 

 G01B 11/26 (2006.01) 
(96) 31.07.2014 

(96) 17195518.0 

(73) Renishaw PLC, Wotton-under-Edge, Gloucestershire GL12 8JR, GB 
(72) JARJOUR, Anas Francois, Wotton-under-Edge, Gloucestershire GL12 

8JR, GB 

    HOLLOWAY, Alan James, Wotton-under-Edge, Gloucestershire GL12 
8JR, GB 

(54) Zařízení pro detekci rotace 

(32) 201313751 
(31) 01.08.2013 

(33) GB 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3300228 
(47) 20.11.2019 

(97) 28.03.2018 

(51) H02K 15/095 (2006.01) 
 H02K 15/00 (2006.01) 

(96) 28.04.2010 
(96) 17199012.0 

(73) ATOP S.p.A., 50021 Barberino Val d'Elsa (Firenze), IT 

(72) PONZIO, Massimo, 50021 Barberino Val D'Elsa (FI), IT 
    MUGELLI, Maurizio, 53037 Ulignano, San Gimignano (SI), IT 

(54) Zařízení pro navíjení a ukončování jader dynamoelektrických strojů 

(32) PI20090050 
(31) 29.04.2009 

(33) IT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3311845 

(47) 15.01.2020 

(97) 25.04.2018 

(51) A61K 9/51 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
(96) 12.09.2014 

(96) 17181565.7 

(73) Astrazeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 
(72) ASHFORD, Marianne, Bernice, Macclesfield, Cheshire SK10 2NA, GB 

    NOLAN, James, Martin III, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 
    SHIN, Eyoung, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 

    SONG, Young-Ho, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    TROIANO, Greg, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 
    WANG, Hong, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 

(54) Terapeutické polymerní nanočástice a způsoby jejich výroby a použití 

(32) 201361878227 P, 201461939332 P 
(31) 16.09.2013, 13.02.2014 

(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3342729 
(47) 18.12.2019 

(97) 04.07.2018 

(51) B65D 85/30 (2006.01) 
(96) 02.01.2017 

(96) 17150068.9 

(73) Schoeller Allibert GmbH, 19057 Schwerin, DE 
(72) GIELEN, Ludo Sidonie Calix, 3971 Leopoldsburg, BE 

    HUIZINGH, John, 9541 AH Vlagtwedde, NL 

(54) Zobrazovací přepravka na láhve 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3350175 

(47) 06.11.2019 

(97) 23.03.2017 
(51) C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 405/06 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 13.09.2016 

(96) 16775485.2 
(73) Leo Pharma A/S, 2750 Ballerup, DK 

(72) JOHNSON, Patrick Stephen, 2750 Ballerup, DK 

    DACK, Kevin Neil, 2750 Ballerup, DK 
    HENRIKSSON, Krister, 2750 Ballerup, DK 

(54) Nesteroidní modulátory glukokortikoidního receptoru pro lokální 

dodávání léku 
(32) 15185283 

(31) 15.09.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/071580 

(87) WO 2017/046096 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3359698 

(47) 04.12.2019 

(97) 13.04.2017 
(51) C22B 3/20 (2006.01) 

 B01D 11/04 (2006.01) 

 C22B 3/02 (2006.01) 
(96) 06.10.2016 

(96) 16784542.9 

(73) Outotec (Finland) Oy, 02230 Espoo, FI 
(72) FREDRIKSSON, Henri, 00320 Helsinki, FI 

    SAARIO, Rami, 02230 Espoo, FI 

    MATINHEIKKI, Juri, Helsinki 00510, FO 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    VESANEN, Manu, 00390 Helsinki, FI 

    VUORTENVÄLI, Hanna, 00500 Helsinki, FI 

(54) Extrakční zařízení pro extrakci s pomocí rozpouštědla 
(32) 20155702 

(31) 07.10.2015 

(33) FI 
(86) PCT/FI2016/050694 

(87) WO 2017/060568 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3374359 
(47) 08.01.2020 

(97) 18.05.2017 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

(96) 08.11.2016 

(96) 16791420.9 
(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) WARD, Richard, Andrew, Milton Road Cambridge CB4 0WG, GB 

    JONES, Clifford, David, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 
    SWALLOW, Steven, Macclesfield Cheshire SK10 2NA, GB 

    GRAHAM, Mark, Andrew, Macclesfield Cheshire SK10 2NA, GB 

    DOBSON, Andrew, Hornby, Macclesfield Cheshire SK10 2NA, GB 
    MCCABE, James, Francis, Macclesfield Cheshire SK10 2NA, GB 

(54) Dihydroimidazopyrazinonové deriváty užitečné při léčbě rakoviny 

(32) 201562252726 P, 201662401351 P 
(31) 09.11.2015, 29.09.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2016/076932 
(87) WO 2017/080979 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3396957 

(47) 25.12.2019 
(97) 31.10.2018 

(51) H04N 19/13 (2014.01) 

(96) 07.11.2012 
(96) 18173012.8 

(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, Ohta-ku Tokyo 146-8501, JP 

(72) FRANCOIS, Edouard, 35890 Bourg des Comptes, FR 
    LAROCHE, Guillaume, 35250 Saint Aubin d'Aubigné, FR 

(54) Způsob a zařízení pro poskytování kompenzačních offsetů pro sadu 

rekonstruovaných vzorků obrázku 
(32) 201119206, 201203285 

(31) 07.11.2011, 24.02.2012 

(33) GB, GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3411236 

(47) 11.12.2019 

(97) 10.08.2017 
(51) B41F 23/04 (2006.01) 

(96) 01.02.2017 

(96) 17702628.3 
(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) MIESELER, Hans-Jörg, 49525 Lengerich, DE 

(54) Tiskový stroj a způsob k sušení pásového materiálu tiskového stroje 
(32) 102016201480 

(31) 01.02.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/052165 

(87) WO 2017/134114 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3415237 

(47) 20.11.2019 

(97) 19.12.2018 
(51) B02C 13/282 (2006.01) 

(96) 15.06.2018 

(96) 18177932.3 

(73) Keestrack N.V., 3740 Munsterbilzen, BE 

(72) Hoogendoorn, Frederik, 3740 Bilzen, BE 

(54) Nárazová lišta 
(32) 102017113233 

(31) 16.06.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3419979 

(47) 29.01.2020 

(97) 31.08.2017 
(51) C07D 498/04 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 A61K 31/5365 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 15.02.2017 
(96) 17711330.5 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) CHAPPIE, Thomas Allen, Carlisle, Massachusetts 01741, US 
    PATEL, Nandini Chaturbhai, Waban, Massachusetts 02468, US 

    VERHOEST, Patrick Robert, Newton, Massachusetts 02460, US 

    HELAL, Christopher John, Mystic, Connecticut 06355, US 
    SCIABOLA, Simone, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    LACHAPELLE, Erik Alphie, Uncasville, Connecticut 06382, US 

    WAGER, Travis T., Brookline, Massachusetts 02446, US 
    HAYWARD, Matthew Merrill, Old Lyme, Connecticut 06371, US 

(54) 6,7-Dihydro -5H-pyrazolo [5,1-b] [1,3] oxazin-2-karboxamidové 

sloučeniny 
(32) 201662298657 P 

(31) 23.02.2016 

(33) US 
(86) PCT/IB2017/050844 

(87) WO 2017/145013 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3448030 
(47) 11.03.2020 

(97) 27.02.2019 

(51) H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 
 H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/182 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 
(96) 17.08.2010 

(96) 18199130.8 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 16677, KR 
(72) MIN, Jung-Hye, 443-745 Gyeonggi-do, KR 

    HAN, Woo-Jin, 443-774 Gyeonggi-do, KR 

    KIM, Il-Koo, 447-756 Gyeonggi-do, KR 
(54) Způsob dekódování obrazu, zařízení pro kódování obrazu a 

počítačem čitelné médium pro uložení dat spojených s videem 

(32) 20090075855 
(31) 17.08.2009 

(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3461130 

(47) 18.03.2020 
(97) 27.03.2019 

(51) H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/159 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/80 (2014.01) 

(96) 17.08.2010 
(96) 18204758.9 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) SONG, Hak-Sup, Gyeonggi-do 443-726, KR 
    MIN, Jung-Hye, Gyeonggi-do 443-745, KR 

(54) Zařízení pro dekódování obrazu, způsob kódování obrazu a 

počítačem čitelné médium pro ukládání dat spojených s videem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 20090075854 

(31) 17.08.2009 

(33) KR 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3478681 
(47) 26.02.2020 

(97) 11.01.2018 

(51) A61K 31/4162 (2006.01) 
 A61K 31/4745 (2006.01) 

 C07D 305/06 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
(96) 30.06.2017 

(96) 17734307.6 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 
(72) KEHLER, Jan, 2500 Valby, DK 

    JUHL, Karsten, 2500 Valby, DK 

    MARIGO, Mauro, 2500 Valby, DK 
    VITAL, Paulo, Jorge, Vieira, 2500 Valby, DK 

    JESSING, Mikkel, 2500 Valby, DK 

    LANGGÅRD, Morten, 2500 Valby, DK 
    RASMUSSEN, Lars, Kyhn, 2500 Valby, DK 

    CLEMENTSON, Carl, Martin, Sebastian, 2500 Valby, DK 

(54) 1H-pyrazolo[4,3-b]pyridiny jako inhibitory PDE1 
(32) 201600397, 201600612, 201700236 

(31) 04.07.2016, 11.10.2016, 04.04.2017 

(33) DK, DK, DK 
(86) PCT/EP2017/066255 

(87) WO 2018/007249 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3499154 
(47) 27.11.2019 

(97) 19.06.2019 

(51) F25C 3/04 (2006.01) 
(96) 18.12.2017 

(96) 17207909.7 

(73) 3con Anlagebau GmbH, 6341 Ebbs, AT 
(72) Mayr, Christian, 6306 Söll, AT 

    Gruber, Daniel, 6306 Söll, AT 

(54) Zařízení na vytváření sněhu 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3503601 

(47) 05.02.2020 

(97) 26.06.2019 
(51) H04W 8/02 (2009.01) 

 H04W 8/06 (2009.01) 

 H04W 8/12 (2009.01) 

(96) 22.12.2017 
(96) 17210081.0 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) Lauster, Reinhard, 3100 St. Pölten, AT 
(54) Techniky pro zahájení roamingového komunikačního spojení s 

uživatelským zařízením v navštívené komunikační síti 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3510051 
(47) 01.01.2020 

(97) 06.06.2019 
(51) C08B 37/08 (2006.01) 

(96) 09.11.2018 

(96) 18799773.9 
(73) Kiomed Pharma, 4040 Herstal, BE 

(72) CHAUSSON, Mickael, 4500 Huy, BE 

    DOUETTE, Pierre, 4053 Embourg, BE 
    GAUTIER, Sandrine, Emilia, 4000 Liege, BE 

    VAESEN, Philippe, 4672 SAINT REMY, BE 

    CHOUMANE, Houtai, 4053 Embourg, BE 
    ROCASALBAS, Guillermo, 4000 Liege, BE 

(54) Karboxyalkylchitosan 

(32) 1761323 
(31) 28.11.2017 

(33) FR 

(86) PCT/EP2018/080767 
(87) WO 2019/105719 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3521810 

(47) 27.11.2019 
(97) 07.08.2019 

(51) G01N 21/49 (2006.01) 

 G01N 21/31 (2006.01) 
 G01N 15/00 (2006.01) 

 G01N 15/14 (2006.01) 

 G01N 21/47 (2006.01) 
 G01N 15/02 (2006.01) 

(96) 31.01.2018 

(96) 18154509.6 
(73) SICK Engineering GmbH, 01458 Ottendorf-Okrilla, DE 

(72) Schladitz, Alexander, 01326 Dresden, DE 

    Klinder, Kai, 01458 Ottendorf-Okrilla, DE 
(54) Analyzační přístroj k určování jemného prachu  

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2465329 (97) EP 3301226 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2206656 (97) EP 2740685 (97) EP 2799090 (97) EP 2906876 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2018159 01.04.2020 

EP 2108723 01.04.2020 

EP 2117909 01.04.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2118031 01.04.2020 

EP 2975981 01.04.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1603578 
(97) EP 2268666 

(97) EP 2428285 
(97) EP 2560662 

(97) EP 2684744 
(97) EP 2994125 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1402977 
(97) EP 1407815 

(97) EP 1542660 

(97) EP 1543172 
(97) EP 1587406 

(97) EP 1639953 

(97) EP 1645757 
(97) EP 1697728 

(97) EP 1770321 

(97) EP 1785193 
(97) EP 1796872 

(97) EP 1799352 

(97) EP 1814743 
(97) EP 1928875 

(97) EP 1929431 

(97) EP 1931309 
(97) EP 1943240 

(97) EP 2034480 

(97) EP 2042266 
(97) EP 2053048 

(97) EP 2055691 

(97) EP 2074342 
(97) EP 2078025 

(97) EP 2078139 

(97) EP 2081426 
(97) EP 2089163 

(97) EP 2127526 

(97) EP 2165819 
(97) EP 2193223 

(97) EP 2205082 

(97) EP 2230152 
(97) EP 2281022 

(97) EP 2301897 

(97) EP 2312601 
(97) EP 2312713 

(97) EP 2312714 

(97) EP 2433561 
(97) EP 2434601 

(97) EP 2436885 

(97) EP 2444334 
(97) EP 2480490 

(97) EP 2483310 

(97) EP 2483505 
(97) EP 2488421 

(97) EP 2547725 

(97) EP 2619847 
(97) EP 2621670 

(97) EP 2622934 

(97) EP 2625175 
(97) EP 2626207 

(97) EP 2711567 

(97) EP 2713003 
(97) EP 2760878 

(97) EP 2761063 

(97) EP 2763626 
(97) EP 2768969 

(97) EP 2825573 

(97) EP 2900364 
(97) EP 2900861 

(97) EP 2903754 

(97) EP 2904134 
(97) EP 2904298 

(97) EP 2904305 

(97) EP 2925498 
(97) EP 3006381 

(97) EP 3009410 

(97) EP 3038868 
(97) EP 3048906 

(97) EP 3049367 

(97) EP 3049447 
(97) EP 3088328 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1441073 
(73) DELTA BLOC International GmbH, 2752 Wöllersdorf-Steinabrückl, AT 

 
(97) EP 1739002 
(73) MOTION SPORTS, LLC, Redmond, 98073, WA, US 

 
(97) EP 1739002 
(73) MOTION SPORTS, LLC, SNOQUALMIE, 98065-9271, WA, US 

 
(97) EP 1868918 
(73) Overath GmbH, 53797 Lohmar, DE 

 
(97) EP 1893395 
(73) Proprietect L.P., Toronto, ON M5X 1G5, CA 

 
(97) EP 2017388 
(73) DELTA BLOC International GmbH, 2752 Wöllersdorf-Steinabrückl, AT 

 
(97) EP 2380903 
(73) Astellas Pharma Inc., Tokyo 103-8411, JP 

 
(97) EP 2495016 
(73) ARIAD PHARMACEUTICALS, INC., Cambridge, 02139, MA, US 

 

(97) EP 2710007 
(73) Principia Biopharma, Inc., South San Francisco, 94080, CA, US 

 
(97) EP 2769653 
(73) EGGworks Tec. GmbH, 84494 Neumarkt-Sankt Veit, DE 

 
(97) EP 2893083 
(73) DELTA BLOC International GmbH, 2752 Wöllersdorf-Steinabrückl, AT 

 
(97) EP 2974995 
(73) Snap-On Tools of Canada Co., Mississauga, ON L5N 2W6, CA 

 
(97) EP 2996812 
(73) Andritz S.A.S., 36000 Châteauroux, FR 

 
(97) EP 3014591 
(73) Brendel Friederike, 74532 Ilshofen, DE 

 
(97) EP 3094567 
(73) CHEP Technology Pty Limited, Sydney NSW 2000, AU 

 
(97) EP 3155173 
(73) DELTA BLOC International GmbH, 2752 Wöllersdorf-Steinabrückl, AT 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3172382 

(73) DELTA BLOC International GmbH, 2752 Wöllersdorf-Steinabrückl, AT 

 

(97) EP 3380389 

(73) thyssenkrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33900 H  05 H 1/34 (2006.01) 

33901 C  08 B 37/08 (2006.01) 

33902 A  21 D 

13/045 

(2017.01) 

(11) (51)   

33903 A  21 D 

13/045 

(2017.01) 

33904 B  65 D 5/36 (2006.01) 

33905 A  44 C 13/00 (2006.01) 

(11) (51)   

33906 A  63 F 3/04 (2006.01) 

33907 A  61 K 8/37 (2006.01) 

33908 A  01 K 59/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 59/06 (2006.01) 
(11) 33908 

(21) 2020-37281 

(22) 27.02.2020 

(47) 07.04.2020 

(73) Škvára Jiří, Chomutov, CZ 
(72) Škvára Jiří, Chomutov, CZ 

(54) Zařízení pro vytavování včelího vosku ze včelích rámků 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A21D 13/045 (2017.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

 A23L 31/15 (2016.01) 

 A23L 27/40 (2016.01) 
 A23L 27/27 (2016.01) 

 A23L 5/10 (2016.01) 

(11) 33902 
(21) 2019-36775 

(22) 21.10.2019 

(47) 07.04.2020 
(73) Novotný Jan Ing., Horka nad Moravou, CZ 

(72) Novotný Jan Ing., Horka nad Moravou, CZ 

(54) Krekrové pečivo 

(74) Ing. Petra Bárová Ph.D., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
(51) A21D 13/045 (2017.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

 A23L 31/15 (2016.01) 

 A23L 27/40 (2016.01) 
 A23L 27/27 (2016.01) 

 A23L 5/10 (2016.01) 

(11) 33903 
(21) 2019-36837 

(22) 01.11.2019 

(47) 07.04.2020 
(73) Novotný Jan Ing., Horka nad Moravou, CZ 

(72) Novotný Jan Ing., Horka nad Moravou, CZ 

(54) Trvanlivé krekrové pečivo 
(74) Ing. Petra Bárová Ph.D., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
(51) A44C 13/00 (2006.01) 
 A44C 7/00 (2006.01) 

(11) 33905 

(21) 2019-37046 
(22) 19.12.2019 

(47) 07.04.2020 

(73) Champmanová Štěpánka Mgr., Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Champmanová Štěpánka Mgr., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Šperk 

 
(51) A61K 8/37 (2006.01) 

 A61K 8/27 (2006.01) 
 A61K 8/46 (2006.01) 

 A61K 8/67 (2006.01) 

 A61K 8/9789 (2017.01) 
 A61Q 90/00 (2009.01) 

(11) 33907 

(21) 2020-37237 
(22) 10.02.2020 

(47) 07.04.2020 

(73) Prchalová Ester, Králův Dvůr, CZ 

(72) Prchalová Ester, Králův Dvůr, CZ 

(54) Kosmetický přípravek eliminující podráždění očních víček po aplikaci 

umělých řas 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) A63F 3/04 (2006.01) 

 G09B 19/02 (2006.01) 
 G09B 1/34 (2006.01) 

(11) 33906 

(21) 2019-37089 
(22) 30.12.2019 

(47) 07.04.2020 

(73) Posch Marek Ing., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 
(72) Posch Marek Ing., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Stolní matematická hra 

(74) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 
15521 

 
(51) B65D 5/36 (2006.01) 

 B65D 6/26 (2006.01) 

(11) 33904 

(21) 2019-36945 
(22) 01.12.2019 

(47) 07.04.2020 

(73) Patočka Michal Ing., Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, CZ 
(72) Patočka Michal Ing., Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, CZ 

(54) Skládací přepravní box 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) C08B 37/08 (2006.01) 
 C12N 9/08 (2006.01) 

 C01F 11/24 (2006.01) 

 C01F 11/00 (2006.01) 
(11) 33901 

(21) 2019-36714 

(22) 10.06.2019 
(47) 07.04.2020 

(73) Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Pravda Martin PharmDr., PhD., Sruby, CZ 
 Kovářová Lenka Ing., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

 Ščigalková Ivana Mgr., Olomouc, Neředín, CZ 

 Bystroňová Julie Ing., Karviná, Nové Město, CZ 
 Toropitsyn Evgeniy Ing., Praha 10, Michle, CZ 

 Velebný Vladimír doc. RNDr., CSc., Žamberk, CZ 

(54) Prostředek pro použití k přípravě hydrogelu na bázi 

hydroxyfenylového derivátu hyaluronanu 

(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 
Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 
(11) 33900 

(21) 2019-35868 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 30.01.2019 

(47) 07.04.2020 

(32) 03.11.2018 
(31) 18204224.2 

(33) EP 

(73) B&Bartoni, spol. s r.o., Dolní Cetno, CZ 

(72) Chumchal Roman, Velké Všelisy, CZ 

(54) Zmenšená tryska s adaptérem pro použití v kapalinou chlazeném 

dvouplynovém plazmovém hořáku 
(74) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

B&Bartoni, spol. s r.o., Dolní 
Cetno, CZ 

33900 H 05 H 1/34 (2006.01) 

Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 33901 C 08 B 37/08 (2006.01) 

Champmanová Štěpánka Mgr., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

33905 A 44 C 13/00 (2006.01) 

Novotný Jan Ing., Horka nad 
Moravou, CZ 

33902 A 21 D 13/045 (2017.01) 

(73) (11) (51)  

Novotný Jan Ing., Horka nad 
Moravou, CZ 

33903 A 21 D 13/045 (2017.01) 

Patočka Michal Ing., Liberec, 

Liberec XII-Staré Pavlovice, CZ 

33904 B 65 D 5/36 (2006.01) 

Posch Marek Ing., Ph.D., Praha 10, 
Vršovice, CZ 

33906 A 63 F 3/04 (2006.01) 

Prchalová Ester, Králův Dvůr, CZ 33907 A 61 K 8/37 (2006.01) 

Škvára Jiří, Chomutov, CZ 33908 A 01 K 59/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295324 2001-3588 8/A61K 9/20 

300401 2001-3488 8/A23K 1/17 

301550 2000-1221 8/C03B 5/225 

302169 2001-3763 8/A61K 9/70 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302942 2001-46 8/F22B 37/10 

303515 2001-3774 8/A61K 39/00 

303609 2001-3571 8/H02B 1/20 

MA4A, MA4F Zánik patentů a autorských osvědčení vzdáním se 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301308 2001-4293 8/A61K 31/425 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304118 2002-2663 8/A61K 47/10 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20918 2010-22518 E01C 23/06 (2006.01) 

20965 2010-22531 A61K 39/12 (2006.01) 

21019 2010-22512 E06B 1/52 (2006.01) 

21020 2010-22532 C12M 3/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21422 2010-22516 A23L 1/325 (2006.01) 

21610 2010-22511 A23L 1/212 (2006.01) 

22270 2010-22526 G01P 5/12 (2006.01) 

22307 2010-22517 G01N 27/30 (2006.01) 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 33766 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 32/5243, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 26.03.2020 

   Datum zápisu smlouvy: 07.04.2020 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-10         
(11) 36642 

(21) 2015-40279 

(22) 18.05.2015 
(54) Přívěsný vozík pro přepravu vozidel a pojízdné techniky 

 

(51) 32-00         
(11) 36966 

(21) 2015-40288 
(22) 29.05.2015 

(54) Grafické symboly 

 

(51) 02-02         
(11) 37084 

(21) 2015-40232 

(22) 25.03.2015 
(54) Bundy, vesty 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-05 

(11) 34934 

(21) 2010-38207 
(22) 22.04.2010 

(54) Pojízdný kladkostroj 

 

(51) 02-02 

(11) 35028 

(21) 2010-38275 
(22) 11.06.2010 

(54) Oblečení 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-04 
(11) 33179 

(21) 2005-35993 

(22) 21.03.2005 
(54) Přepravní obal s odklápěcím víkem z plastické hmoty 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 308287 
(21) 2018-585 

(73) Bestadom, s.r.o., Velká Bíteš, CZ 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 25756 

(21) 2013-27920 

(73) PROZAX, s.r.o., Otrokovice, CZ 
 

(11) 30538 

(21) 2017-33433 
(73) PRIMARIUS EU s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

 

(11) 33083 

(21) 2019-36234 

(73) ÚJV Řež, a. s., Husinec, Řež, CZ 
    APT, spol. s r.o., Praha 9, Hloubětín, CZ 

 

(11) 33860 
(21) 2019-36591 

(73) TEPfactor Experiences s.r.o., Praha 4, Kunratice, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 27322 

(21) 1996-29020 

(73) DELTA BLOC International GmbH, 2752 Wöllersdorf-Steinabrückl, AT 
 

(11) 32200 

(21) 2004-35239 
(73) KB - BLOK Czech, S.E., Postoloprty, CZ 

 

(11) 36780 
(21) 2015-40245 

(73) Šimčík Zbyněk, Žeranovice, CZ 

 
(11) 37221 

(21) 2017-41077 

(73) KB - BLOK Czech, S.E., Postoloprty, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-513043 

(540)  

 
 

 28.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539665 

(540) Česká apotéka 

 20.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-549983 

(540) Laser 

 20.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553218 

(540) Vision Board 

 28.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557662 

(540) Právnické Noviny 

 03.04.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-551105 O-555517 O-559348 O-559433 O-559621 O-559973 O-560229 O-560291 O-560350 O-560351 O-560352 O-560392 

O-560515 O-560547 O-560548 O-560596 O-560631 O-560698 O-560715 O-560716 O-560724 O-560725 O-560739 O-560742 

O-560745 O-560810 O-560859 O-560870 O-560920 O-560922 O-560923 O-560924 O-560966 O-560982 O-560991 O-560998 

O-561114 O-561123 O-561124 O-561177 O-561178 O-561180 O-561274 O-561286 O-561480 O-561494 O-561534 O-561535 

O-561537 O-561538 O-561620 O-561627 O-561664 O-561665 O-561670 O-561717 O-561721 O-561731 O-561758 O-561774 

O-561775 O-561821 O-561823 O-561831 O-561864 O-561865 O-561877 O-561898 O-561906 O-561908 O-561909 O-561916 

O-561923 O-561926 O-561927 O-561931 O-561943 O-561945 O-561976 O-561981 O-561982 O-561985 O-561996 O-561997 

O-561999 O-562000 O-562011 O-562012 O-562046 O-562051 O-562062 O-562064 O-562074 O-562076 O-562107 O-562108 

O-562109 O-562116 O-562134 O-562146 O-562154 O-562165 O-562180 O-562184 O-562225 O-562239 O-562241 O-562245 

O-562250 O-562251 O-562254 O-562255 O-562265 O-562269 O-562270 O-562271 O-562281 O-562282 O-562285 O-562289 

O-562292 O-562298 O-562317 O-562331 O-562337 O-562372 O-562373 O-562374 O-562375 O-562376 O-562384 O-562385 

O-562392 O-562399 O-562401 O-562402 O-562436 O-562437 O-562439 O-562440 O-562441 O-562442 O-562443 O-562450 

O-562454 O-562455 O-562456 O-562457 O-562458 O-562462       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-551105 

(220) 15.10.2018 
(320) 15.10.2018 

(511) 41 

(540) DRONFEST 

(510) (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, organizování sportovních a 

kulturních událostí, služby týkající se volného času, organizace zábavních 
aktivit, organizování soutěží. 

(730) Správa informačních technologií města Plzně, přísp. organizace, 

Dominikánská 288/4, Plzeň, 30100, CZ 
(740) POLÁČEK a kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-555517 

(220) 24.04.2019 
(320) 24.04.2019 

(511) 33 

(540) BLACK MAURICIUS 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv původem z Mauricijské republiky. 

(730) Storage Export - Import s.r.o., 131, Lučina, 73939, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-559348 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (35) marketing, vydávání reklamních textů, reklama (propagace), reklama 

placená kliknutím, reklama on line v počítačové síti, publikování 

reklamních materiálů, televizní reklama; (41) organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, vydávání textů s výjimkou 

reklamních nebo náborových; (44) lékařské poradenství pro osoby se 

zdravotním postižením, lékařské služby, lékařské zařízení (pronájem), 
psycholog (služby), služby zdravotnických středisek, zdravotní 

poradenství, zdravotní péče. 

(591) Barevná 
(730) Matýs Jaroslav MUDr., Na Tabulkách 441/55, Ostrava, Koblov, 71100, 

CZ 

 Matýs Vojtěch, Podkovářská 933/1, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Vojtěch Matýs, Podkovářská 933/1, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-559433 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 
(511) 6, 7, 9, 39 

(540) Z-BOT 

(510) (6) kovové poštovní schránky, kovové nádoby na skladování a přepravu, 

kovové regály (konstrukce), kovové nádoby a kovové přepravní a obalové 

výrobky, modulární kovové konstrukce, modulární přemístitelné budovy z 
kovu, kovové skříňky, přenosné kovové skladové police (konstrukce); (7) 

stroje na manipulaci s nákladem, stroje pro dávkové třídění, a to balíkové 

terminály, samoobslužné terminály na zásilky, modulární balíkové 
terminály, multifunkční balíkové terminály, kiosky a terminály pro 

autonomní balíkovou dopravu, balíkové terminály pro bezpilotní letadla, 

autonomní balíkové roboty, balicí stroje a roboty, skladovací roboty, 
multifunkční roboty, robotické výdejní místo (pro balíky), robotický 

mechanismus pro výdej zásilek; (9) interaktivní terminály, interaktivní 

dotykové terminály, elektronické platební terminály, počítačový software, 

stahovatelné počítačové aplikace, počítačové softwarové aplikace pro 

vzdálenou údržbu; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest. 

(730) Packeta Innovations s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 
(740) JUDr. Adam Gajdoš, advokát, JUDr. Adam Gajdoš, Bozděchova 1840/7, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559621 

(220) 05.11.2019 
(320) 05.11.2019 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, organizování komerčních nebo 
reklamních výstav a veletrhů, výroba reklamních nosičů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, marketingové studie, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, služby 
reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v 

počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, aktualizování a pronájem 
reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 

služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 

zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 

obchodní vedení uměleckých agentur, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), poradenská činnost v rámci této 

třídy, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb v rámci této třídy, 

obchodní management,  zahraničně obchodní činnost související s 
předmětem činnosti divadla, prodej neperiodických publikací, knih, desek, 

magnetických záznamů zvuku a obrazu; (41) divadelní představení, výroba 

divadelních nebo jiných představení, semináře - organizování a vedení, 
tvůrčí umělecká divadelní činnost působící osobitými uměleckými 

prostředky především na děti a mládež, vydávání neperiodických publikací, 

knih, desek, magnetických záznamů zvuku a obrazu, poskytování 
poradenské služby v oblasti divadelnictví a zábavy, publikace letáků, 

vydávání a publikace časopisů, elektronické online publikace periodik a 

knih, elektronické publikace (bez možnosti stažení), on-line publikace 
elektronických novin, knihy (vydávání knih), výroba zvukových a 

obrazových záznamů na zvukových a obrazových nosičích, výroba 

zvukových a hudebních záznamů. 
(730) Umělecká agentura.cz, s.r.o., Masarykovo nábřeží 247/14, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559973 

(220) 20.11.2019 

(320) 20.11.2019 
(511) 1, 17, 37 

(540) BAUSAN 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, chemické směsi pro stavebnictví, chemická těsnicí malta 

k použití ve stavebnictví; (17) vodotěsné a vlhkosti odolné výrobky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiály; (37) hydroizolace [stavebnictví], montážní služby, čištění, 

údržba a opravy budov. 

(730) Čeliš Petr Ing., Hroznová 699/13, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 
46014, CZ 

(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlasislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 

Liberec I-Staré Město, 46001 

 
 

(210) O-560229 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 

(511) 16, 29, 31, 33, 35, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (16) knihy, časopisy, periodické a neperiodické tištěné publikace, etikety, 

tiskoviny, tiskopisy, reklamní tiskoviny, tištěné příručky, letáky, plakáty, 

grafika, malby, obrázkové knihy a listy, knihařské výrobky, bibliofilie, 
sáčky (obaly) a tašky z papíru a umělých hmot k balení, papírnické zboží, 

kancelářské potřeby, tiskařské štočky, učební a školní potřeby a pomůcky 

(s výjimkou přístrojů), reklamní a výstavní katalogy; (29) ovoce 
konzervované, ovoce kandované, krájené ovoce, nakládané ovoce, 

upravené ovoce, sušené ovoce, glazované ovoce, zavařené ovoce, mražené 

ovoce, ovoce naložené v alkoholu, zpracované ovoce, zpracované houby a 
zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (31) syrové ovoce, nezpracované ovoce, 

oříšky (ovoce), čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (33) vína všeho 

druhu, alkoholické nápoje z ovoce; (35) reklama, propagace, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s ovocem 

a s výrobky z ovoce, reklamní a inzertní činnost, poskytování reklamních 

materiálů a předmětů, marketing, komerční využití internetu v oblastech 
obchodu a nabídky výrobků a obchodních služeb v oblasti vinařství, 

reklama on-line v počítačové síti, poskytování a pronájem reklamních 

ploch, administrativní činnost, obchodní průzkum, průzkum trhu, 
organizování komerčních akcí, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb k obchodním 

účelům, on-line inzerce; (41) organizování a pořádání soutěží v oblasti 
ovocnářství, výchovná a zábavní činnost, školení, zábavně-společenské, 

kulturní a soutěžní aktivity, organizování a vedení společenských akcí (s 

výjimkou stravování), školení, seminářů, konferencí, kongresů, 
vydavatelská a publikační činnost; (42) expertní a poradenské služby a 

činnost v oblasti hodnocení a klasifikace ovoce, hodnocení kvality ovoce. 

(591) Barevná 
(730) ALKA Wildlife, o.p.s., Lidéřovice 62, Peč, 38001, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-560291 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 

(511) 1, 4 
(540)  

 
 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 
chemické prvky, destilovaná voda, nemrznoucí směsi pro motorová 

vozidla; (4) paliva, automobilová maziva, syntetická maziva, průmyslová 

maziva, lubrikanty (maziva), univerzální maziva, maziva ve spreji, 
minerální oleje, maziva v podobě motorových olejů, maziva v podobě 

hydraulických olejů, maziva v podobě převodových olejů, automobilové 

oleje do rozvodovky, činidla na tmelení betonu, konzervační přísady do 

betonu (oleje), konzervační přísady do cementu (oleje), maziva pro stroje, 

grafitová maziva, vazelína pro průmyslové účely, maziva na kuličková 

ložiska, maziva na zemědělské nářadí a stroje, maziva obsahující přísady 
snižující tření, mazivo na brzdové destičky, mazivo na brzdové čelisti, 

nechemická aditivní přísady do lubrikantů, nechemická aditiva pro 

motorová paliva, nechemické přísady do chladiv, nechemické přísady do 
olejů do převodovek. 

(591) Barevná 

(730) PEGAS OIL, s.r.o., Příčná 129/3, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Vítovcová, Mgr. Radana Vítovcová, Pod Tržním nám. 

612/6, Tábor, 39001 

 
 

(210) O-560350 

(220) 05.12.2019 
(320) 05.12.2019 

(511) 6, 40 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, součásti vzduchotechnických 

zařízení spadající do této třídy, kovové stavební materiály (kovová potrubí 
a trubky), drobné kovové železářské výrobky, přenosné kovové konstrukce; 

(40) zpracování materiálu (ocelových plechů, svitků), spojování materiálů, 

např. pájení nebo svařování, zakázková výroba zboží dle objednávky a 
specifikace jiných osob. 

(591) Barevná 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 

 
 

(210) O-560351 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 

(511) 6, 40 
(540)  

 
 
(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, součásti vzduchotechnických 

zařízení spadající do této třídy, kovové stavební materiály (kovová potrubí 

a trubky), drobné kovové železářské výrobky, přenosné kovové konstrukce; 
(40) zpracování materiálu (ocelových plechů, svitků), spojování materiálů, 

např. pájení nebo svařování, zakázková výroba zboží dle objednávky a 

specifikace jiných osob. 
(591) Barevná 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 

 
 

(210) O-560352 

(220) 05.12.2019 
(320) 05.12.2019 

(511) 6, 40 

(540) dáváme vzduchu směr 

(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, součásti vzduchotechnických 

zařízení spadající do této třídy, kovové stavební materiály (kovová potrubí 
a trubky), drobné kovové železářské výrobky, přenosné kovové konstrukce; 

(40) zpracování materiálu (ocelových plechů, svitků), spojování materiálů, 

např. pájení nebo svařování, zakázková výroba zboží dle objednávky a 
specifikace jiných osob. 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560392 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 3, 5, 21 

(540) dr. happy 

(510) (3) prací, bělicí a čisticí prostředky, prostředky pro leštění a odmašťování, 

přípravky k broušení, kosmetika, parfumerie, kosmetická barviva a barvy, 

kúry, oleje, emulze, vody a gely určené k ošetření, čištění, pěstění a krášlení 
pleti, těla, vlasů a nehtů, soli, oleje, pěny a emulze pro sprchu a koupel, 

líčidla, přípravky určené pro hygienu celého těla, mýdla, čisticí prostředky 

na ruce, depilační přípravky, opalovací prostředky a prostředky určené k 
péči o nohy, ústní vody, zubní pasty, zubní gely, čisticí přípravky na chrup, 

i umělý, neléčivé přípravky pro ústní hygienu spadající do této třídy, 

hygienické prostředky a deodoranty pro osobní potřebu, namáčecí 
prostředky, prostředky na odstranění rzi a vodního kamene, přípravky na 

změkčení vody, mýdlové přípravky, přípravky na oživení a zjasnění barev 

pro tkaniny, aviváže, prostředky na saténování prádla, odstraňovače skvrn 
patřící do této třídy, antistatické přípravy pro použití v domácnosti (směsi 

vonných látek), vonné tyčinky, přípravky na čištění odpadního vedení, 

autokosmetika, přípravky k ošetřování povrchů materiálů na bázi vosků, 
přípravky na odstraňování skvrn, laků a barev z karosérie automobilů a skel, 

vonné oleje, vatové tyčinky pro kosmetické použití, vatové tyčinky pro 

osobní použití, toaletní vatové pomůcky; (5) čisticí prostředky k lékařským 
účelům a dezinfekční prostředky spadající do této třídy, farmaceutické a 

veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti a obvazový 
materiál, materiál pro zubaře, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škůdců, fungicidy a herbicidy, antibakteriální přípravky, přípravky na 

čištění vzduchu, přípravky pro osvěžení a provonění vzduchu, dezodoranty 
jiné než pro osobní účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

přípravky sloužící k omezení pachů v místnostech, insekticidy, přípravky 

na hubení parazitů, WC deodoranty, WC gely a osvěžovače, repelentní 
přípravky, chemické přípravky proti plísním, vatové tyčinky pro lékařské 

použití, šampony proti vším, přípravky na odstranění vší; (21) ruční čisticí 

nástroje, houbičky pro kosmetické účely (na nanášení líčidel), houbičky 
určené pro úklid a čištění, ruční náčiní určené pro úklid a čištění, nástroje k 

mechanickému čištění a ošetřování zubů, jako ruční i elektrické zubní 
kartáčky, mezizubní kartáčky, ruční šampónovače, mechanické metly, 

mechanické odstraňovače nečistot, zvony na čištění odpadů, přenosné 

vaničky, drátěnky, metly, lopatky, hadry na čištění a mytí, mycí houby, 
mopy, hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, kartáčky a kartáče 

včetně elektrických (kromě kartáčů jako součástí strojů), neelektrické lešticí 

stroje pro domácnost, hřebeny, dávkovače mýdla, dávkovače papírových 
ručníků a toaletního papíru, koše pro použití v domácnosti, toaletní kufříky, 

kosmetické náčiní, holicí štětky, kosmetické pomůcky (náčiní a kosmetické 

aplikátory). 
(730) TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, Bulharská 40, 917 02 

Trnava, SK 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-560515 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(511) 14, 35, 36, 40, 41 
(540)  

 
 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, a to šperky, mince, 
numismatické sbírky, medaile, žetony a odznaky z drahých kovů; (35) 

propagační činnost, reklama, marketing, obchodní poradenské a 

konzultační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, maloobchod, velkoobchod a 

zprostředkování obchodu se vzácnými kovy a jejich slitinami a výrobky z 
těchto látek, mincemi, numismatickými sbírkami, medailemi, žetony a 

odznaky z drahých kovů; (36) zprostředkovatelské a poradenské služby v 

oblasti oceňování numismatických sbírek; (40) slévání drahých kovů, 
zlatnictví, stříbrnictví a klenotnictví (zpracování materiálů), kovotepectví; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

nakladatelství a vydavatelství, pořádání výchovně vzdělávacích akcí. 

(730) Coinage s.r.o., K Hutím 1040/4, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Růžička, advokát, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-560547 

(220) 15.12.2019 
(320) 15.12.2019 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, software pro elektronické 

peněženky, mezinárodní platební karty, magnetické, čipové karty a 

multifunkční čipové karty pro oblast peněžních, finančních a pojišťovacích 
služeb i pro obchodní síť, počítačové programy včetně operačních a 

expertních systémů, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 

uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 
médiích spadající do této třídy; (14) drahé kovy, jejich slitiny, mince, 

reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin, hodinky 

a hodinářské výrobky; (16) papírové reklamní, inzertní, propagační, 
uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty v 

papírové formě, plakáty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické 

výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, a to obálky, dopisní papíry, 
kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, papírnické zboží, fotografie, 

obrazy, reprodukce uměleckých děl, knihy a knihařské výrobky, psací 

potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské 
výrobky (s výjimkou nábytku), lepenka a kartonážní výrobky (obaly), 

papírové etikety; (35) marketing, zahraničně propagační, reklamní a 

inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 
telefonní, datové nebo informační sítě, komerční výstavy a veletrhy 

(organizování), merchandising, telefonní informační servis a provozování 

nepřetržité infolinky pro poskytovatele obchodních informací, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví; (36) bankovnictví a internetové bankovnictví, platební 

operace a služby na korunovém a devizovém trhu včetně zajištění proti 
kurzovým ztrátám, poskytování bankovních záruk, obchodování v oblasti 

finančních termínových obchodů, zajišťování akreditivů, inkas a emise 

cenných papírů, obchodování na kapitálových trzích, speciální finanční 
produkty, clearing (finanční), služby factoringové, forfaitingové a 

franchisingové, veškeré finanční a směnárenské služby, analytické finanční 

zprávy a expertizy, telefonické a elektronické bankovnictví, přijímání 
vkladů a jejich správa, vydávání šeků, s obligací, směnek a ostatních 

cenných papírů, operace s šeky, obligacemi, směnkami a cennými papíry, 

tuzemský a zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing 
a leasing nemovitostí včetně ostatních leasingových služeb, funkce 

depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění, 

kapitálové obchody a správa kapitálových vkladů, uzavírání finančních 
smluv o kooperaci a řízení, finanční makléřství, služby člena burzy cenných 

papírů, investiční bankovnictví, investiční obchody a financování 

podnikové sféry, akviziční financování, finanční služby související s 
hypotéčními úvěry, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), zprostředkovatelské služby v oblasti odhadů 

cen nemovitostí, bytového a nebytového fondu, při poskytování státní 
finanční podpory a při pojištění finančních prostředků, zřizování a 

provozováni sítě bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, služby 

v oblasti nájmu bezpečnostních schránek, finanční sponzorování, joint-

venture, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 

bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí i účast na 

společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v zahraničí 
jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, poradenské služby v 

oblasti financí, pojištění, investic a bankovnictví; (38) poskytování, šíření a 
výměna informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 

internetu, šíření a výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, 

poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím elektronických 
médií; (42) programování a tvorba počítačových programů na zakázku, 

služby v oblasti kódování a dekódování dat zabezpečovacích systémů, 

tvorba www prezentací, elektronické sledování pohybů na platebních 
prostředcích; (45) právní poradenství při vypracování nabídek k poptávkám, 

právní průzkum, právní služby v oblasti sjednávání smluv, pronájem 

bezpečnostních schránek, příprava právních dokumentů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-560548 

(220) 15.12.2019 
(320) 15.12.2019 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, software pro elektronické 

peněženky, mezinárodní platební karty, magnetické, čipové karty a 

multifunkční čipové karty pro oblast peněžních, finančních a pojišťovacích 
služeb i pro obchodní síť, počítačové programy včetně operačních a 

expertních systémů, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 

uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 
médiích spadající do této třídy; (14) drahé kovy, jejich slitiny, mince, 

reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin, hodinky 

a hodinářské výrobky; (16) papírové reklamní, inzertní, propagační, 
uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty v 

papírové formě, plakáty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické 

výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, a to obálky, dopisní papíry, 
kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, papírnické zboží, fotografie, 

obrazy, reprodukce uměleckých děl, knihy a knihařské výrobky, psací 

potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské 
výrobky (s výjimkou nábytku), lepenka a kartonážní výrobky (obaly), 

papírové etikety; (35) marketing, zahraničně propagační, reklamní a 

inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 
telefonní, datové nebo informační sítě, komerční výstavy a veletrhy 

(organizování), merchandising, telefonní informační servis a provozování 

nepřetržité infolinky pro poskytovatele obchodních informací, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví; (36) bankovnictví a internetové bankovnictví, platební 

operace a služby na korunovém a devizovém trhu včetně zajištění proti 
kurzovým ztrátám, poskytování bankovních záruk, obchodování v oblasti 

finančních termínových obchodů, zajišťování akreditivů, inkas a emise 

cenných papírů, obchodování na kapitálových trzích, speciální finanční 
produkty, clearing (finanční), služby factoringové, forfaitingové a 

franchisingové, veškeré finanční a směnárenské služby, analytické finanční 

zprávy a expertizy, telefonické a elektronické bankovnictví, přijímání 
vkladů a jejich správa, vydávání šeků, s obligací, směnek a ostatních 

cenných papírů, operace s šeky, obligacemi, směnkami a cennými papíry, 

tuzemský a zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing 
a leasing nemovitostí včetně ostatních leasingových služeb, funkce 

depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění, 

kapitálové obchody a správa kapitálových vkladů, uzavírání finančních 
smluv o kooperaci a řízení, finanční makléřství, služby člena burzy cenných 

papírů, investiční bankovnictví, investiční obchody a financování 

podnikové sféry, akviziční financování, finanční služby související s 
hypotéčními úvěry, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), zprostředkovatelské služby v oblasti odhadů 

cen nemovitostí, bytového a nebytového fondu, při poskytování státní 
finanční podpory a při pojištění finančních prostředků, zřizování a 

provozováni sítě bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, služby 

v oblasti nájmu bezpečnostních schránek, finanční sponzorování, joint-

venture, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 

bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí i účast na 

společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v zahraničí 
jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, poradenské služby v 

oblasti financí, pojištění, investic a bankovnictví; (38) poskytování, šíření a 
výměna informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 

internetu, šíření a výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, 

poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím elektronických 
médií; (42) programování a tvorba počítačových programů na zakázku, 

služby v oblasti kódování a dekódování dat zabezpečovacích systémů, 

tvorba www prezentací, elektronické sledování pohybů na platebních 
prostředcích; (45) právní poradenství při vypracování nabídek k poptávkám, 

právní průzkum, právní služby v oblasti sjednávání smluv, pronájem 

bezpečnostních schránek, příprava právních dokumentů. 

(591) Barevná 

(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-560596 

(220) 17.12.2019 
(320) 17.12.2019 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky, bylinné a rostlinné výtažky sloužící jako doplněk 
stravy, dietní potraviny a dietetické přípravky, maca, acai berry, aguaje, 

camu camu, chlorella, guarana, klamath, křemelina, lucuma, moringa, 

spirulina, vilcacora, mladá pšenice, zelený ječmen, mořské řasy; (29) 
kakaové máslo, pražené kakaové boby, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, zpracované ořechy, zpracovaná semena, 

zpracované ovoce, želé, džemy, jedlé oleje a tuky, zpracované výtažky z 
bobulí ovoce, goji, chia, quinoa, urucum, wayusa; (30) káva, čaj, kakao a 

kávové náhražky, kakaové nápoje, kávové nápoje, kakaové přípravky, 

kakaové směsi, kakaová moučka, výrobky z kakaa, kakaové výtažky pro 
lidskou spotřebu, příchutě do nápojů, rýže, tapioka a ságo, sušená semena, 

mouka a obilné přípravky, potravinářské směsi ze sušených ořechů, 

sušených semen a sušeného ovoce, omáčky (chuťové přísady), koření, 
zpracované bylinky; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, syrové 

kakaové boby, zrní, nezpracované ořechy, nezpracovaná semena, čerstvé 

ovoce a zelenina, rostliny, čerstvé bylinky; (32) nealkoholické nápoje, 
džusy, ovocné nápoje a šťávy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

zeleninové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, smoothies 

(nealkoholické ovocné koktejly); (35) maloobchodní a velkoobchodní 
prodej výrobků výše uvedených ve třídě 5, 29, 30, 31, 32 včetně prodeje 

přes internet, reklama a propagace; (43) příprava a výroba jídel a nápojů, 

zajišťování stravování a nápojů, zajišťování hromadného stravování 
(catering), restaurační služby. 

(730) MAREVVA, spol. s r.o., U Leskavy 729/30, Brno, Starý Lískovec, 

62500, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560631 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(511) 35, 43 

(540) RESORT SVĚT 

(510) (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, pořádání komerčních výstav a 

jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, šíření informačních 
a reklamních materiálů, propagace služeb; (43) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, hostinská činnost, pronájem apartmánů, sálů, 

salonků a jiných nebytových prostor. 
(730) Turoň Pavol Ing., Hlavní 29, Úžice, 27745, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560698 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(511) 23, 24, 26, 35 

(540)  

 
 
(510) (23) textilní vlákna, nitě a příze, bavlna na látání, bavlněné příze, cívky nití, 

elastické nitě a příze pro textilní účely pružné nitě a příze pro textilní účely, 

galanterie (nitě), hedvábné nitě a příze, kašmírová příze, konopná vlákna a 

příze, kroucené nitě a příze, látací nitě a příze, lesklé hedvábí na vyšívání, 

lněná vlákna a příze, nitě a příze hedvábné, nitě a příze obsahující směsi 

hedvábí, nitě a příze obsahující směsi vlny, nitě a příze obsahující směsi 
konopí, nitě a příze z kroucené bavlny, nitě a příze z plastových materiálů 

pro textilní účely, nitě a příze z polosyntetických vláken (chemicky ošetřená 

příze z přírodních vláken), nitě a příze z regenerovaných vláken (k 
textilnímu použití), nitě a příze ze syntetických vláken, nitě na šití k 

textilnímu použití, pletací nitě, předená bavlna, předená hedvábná příze, 

předené nitě a příze, textilní vlákna (nitě); (24) látky, textilie, bavlněná látka 
se vzorkem, bavlněné látky, bavlněné textilie, bytový textil jako textilní 

kusové zboží, čalounické látky, damašek (tkanina), dárková balení z látky, 

džínová látka, elastické látky na oděvy, elastické tkané textilní materiály, 
elastické tkaniny, etamín (síťovina), flanel, flís vyrobený z kopolymerů, 

gáza (látka), hedvábí [látky], hedvábné látky pro tištěné vzory, kapesníky 

jako kusový textil, kašmírové látky, konopná síťovina (látka), krajkové 
látky, košiloviny, krep (látka), krepon (jemná vlněná tkanina), kusové zboží 

z textilních materiálů s vrstvenou pryží, kusový textil na nábytek, kusový 

textil na výrobu ložních pokrývek, kusový textil na výrobu oděvů, kusový 
textil na výrobu ochranných oděvů, kusový textil na výrobu povlaků na 

polštáře, kusový textil na výrobu ručníků, kusový textil na výrobu záclon, 

závěsů, kusový textil z bavlny, kusový textil z tartanu, kusový textil ze 

umělých materiálů, látka na dámské spodní prádlo, látka na výrobu dámské 

konfekce, látka na výrobu pánské konfekce, látky a tkaniny použité při 

výrobě oděvů, látky imitující zvířecí kůže, látky jako textilní zboží v rolích, 
látky na výrobu záclon, látky na výrobu zahradního nábytku, látky s 

ozdobnými motivy na vyšívání, látky vyrobené ze syntetických přízí, látky 

z česané příze, látky z konopné příze, látky z vlněné příze, látky ze směsové 
elastické příze, len, manšestrové tkaniny, marabutová textilie [jemná 

hedvábná látka], materiály na bytový textil, nepromokavé látky, netkané 
látky, oděvní textilie, potištěné látky, sada látek na výrobu prošívaných 

přikrývek, samet, semišové textilie, směsové látky z vlny a bavlny, směsové 

látky z hedvábí a vlny, směsové látky z hedvábí a bavlny, směsové látky 
převážně z vlny, směsová látka z hedvábí, směsové tkaniny převážně z 

bavlny, směsové tkaniny z konopí a bavlny, střižené látky na šití, syntetické 

náhražky tkanin, textilie do ložnice, textilie na výrobu oděvního zboží, 
textilie na výrobu povlaků na polštáře, textilie na výrobu prádla, textilie na 

výrobu prostěradel, textilie na výrobu přikrývek, textilie na výrobu 

sportovních ručníků, textilie na výrobu tašek, textilie na výrobu tapet, 
textilie na výrobu textilního zboží do domácnosti, textilie netkané, textilie s 

imitací zvířecích kůží, textilie ze sametu, textilie ze saténu, textilní látky, 

domácí textil, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, 

potahy a povlaky na nábytek, látkové potahy na nábytek (snímatelné), 

přehozy na pohovky, hotové záclony, interiérové a venkovní závěsy, 

krajkové záclony, látkové záclonky, mokety (závěsy), okenní záclony, 
sprchové závěsy, záclony a závěsy, ložní prádlo a přikrývky, bavlněné 

přikrývky, dětské deky, hedvábné přikrývky, ložní a stolní prádlo, ložní 

přikrývky z hedvábí, nebesa (ložní prádlo), peřiny, pokrývky na polštáře, 
pokrývky na matraci, pokrývky na postele, pokrývky polštářové ozdobné, 

prošívané pokrývky, prostěradla [látková]; (26) příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, číslice a 
písmena na označení prádla, brože [jako oděvní doplňky], cvoky (cvočky) 

na oděvy, elastické stuhy, galanterní stuhy, girlandy [výšivky], háčkové a 

poutkové uzávěry, háčky (jehly) s uzavíratelným očkem, jehelníčky, 
hedvábné stuhy, jehly, kanýry k oděvům, karabinky, kazety na jehly, klínky 

pro límce, klipsy na šle, knoflíky, knoflíky na košile, knoflíky na límečky, 

korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), kostice na oděvy, krajka, 

lemovací krajky, lemovky, lemy a obruby na oděvy, mašle a stuhy, nikoli z 

papíru, k balení dárků, náprstky, nášivky [galanterie], ozdobné knoflíky, 
ozdobné lemy (na oděvy), ozdobné prvky na oděvy, ozdobné stužky, 

ozdoby textilních výrobků (nažehlovací -), pajetky na oděvy, plastové zipy, 

pletací jehlice, patentky k halenkám, patentní knoflíky na oděvy, přezky, 
spony na oděvy, šaty, šicí jehly, špendlíky; (35) maloobchod a velkoobchod 

s výrobky výše uvedenými ve tř. 23, 24, 26, maloobchodní prodej nití, 

maloobchodní prodej přízí, maloobchodní prodej tkanin, maloobchodní 
prodej šicí potřeb. 

(591) Barevná 

(730) Látky Mráz s.r.o., Haškova 836/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-560715 

(220) 23.12.2019 
(320) 23.12.2019 

(511) 1, 4, 16, 19, 35, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (1) štěpné materiály pro jadernou energetiku, saze uhelné pro průmyslové 

účely; (4) elektřina, elektrická energie, tepelná energie, pára k vytápění a 
plyn, uhlí a doprovodné suroviny a produkty, kamenné uhlí, hnědé uhlí a 

jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky 

(prostředky ke svícení); (16) polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, 
tiskoviny periodické i neperiodické; (19) struska, energosádrovec; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost obchodu s energiemi, poskytování 

pomoci při provozu obchodu v oblasti energetiky, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, prodej 

elektřiny, prodej tepelné energie, prodej plynu, dovoz a vývoz elektřiny, 

dovoz a vývoz tepelné energie a plynu, marketing související s obchodem s 
energiemi, činnost odborných poradců v oblasti obchodování s energiemi; 

(39) doprava elektřiny, skladování elektřiny, distribuce elektřiny, rozvod 

elektřiny, transfer elektřiny, doprava tepelné energie, skladování tepelné 
energie, distribuce tepelné energie, rozvod tepelné energie, transfer tepelné 

energie, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a 
manipulace s nákladem; (40) výroba elektřiny, výroba tepelné energie, 

spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, kovoobráběčství, 
nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a zušlechťování nerostů 

prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, nakládání s odpady; (42) 

laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické analýzy a 
rozbory, odborné poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a 

průzkumu (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), 

tvorba databází, inženýrská činnost v investiční výstavbě, poradenství v 
oblasti hardware a software, studie technických projektů, testování, měření, 

analýzy a kontroly, správa počítačových sítí, činnost odborných poradců v 

oblasti ekologie a vodního hospodářství. 

(591) Barevná 

(730) Sev.en EC, a.s., K Elektrárně 227, Chvaletice, 53312, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 
LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560716 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 1, 4, 16, 19, 35, 39, 40, 42 

(540) SEV.EN EC 

(510) (1) štěpné materiály pro jadernou energetiku, saze uhelné pro průmyslové 
účely; (4) elektřina, elektrická energie, tepelná energie, pára k vytápění a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plyn, uhlí a doprovodné suroviny a produkty, kamenné uhlí, hnědé uhlí a 

jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky 

(prostředky ke svícení); (16) polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, 
tiskoviny periodické i neperiodické; (19) struska, energosádrovec; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost obchodu s energiemi, poskytování 

pomoci při provozu obchodu v oblasti energetiky, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, prodej 

elektřiny, prodej tepelné energie, prodej plynu, dovoz a vývoz elektřiny, 

dovoz a vývoz tepelné energie a plynu, marketing související s obchodem s 
energiemi, činnost odborných poradců v oblasti obchodování s energiemi; 

(39) doprava elektřiny, skladování elektřiny, distribuce elektřiny, rozvod 

elektřiny, transfer elektřiny, doprava tepelné energie, skladování tepelné 
energie, distribuce tepelné energie, rozvod tepelné energie, transfer tepelné 

energie, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a 
manipulace s nákladem; (40) výroba elektřiny, výroba tepelné energie, 

spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, kovoobráběčství, 
nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a zušlechťování nerostů 

prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, nakládání s odpady; (42) 

laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické analýzy a 
rozbory, odborné poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a 

průzkumu (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), 

tvorba databází, inženýrská činnost v investiční výstavbě, poradenství v 
oblasti hardware a software, studie technických projektů, testování, měření, 

analýzy a kontroly, správa počítačových sítí, činnost odborných poradců v 

oblasti ekologie a vodního hospodářství. 
(730) Sev.en EC, a.s., K Elektrárně 227, Chvaletice, 53312, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560724 

(220) 23.12.2019 
(320) 23.12.2019 

(511) 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) DŮL KOHINOOR 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 
klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 
senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 

energie; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, 

dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické 
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), elektrické generátory, 

svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové 

regulátory (části strojů), stroje a obráběcí stroje včetně elektrických, motory 
(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátory elektřiny; (9) 

elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrické 

zařízení pro dálkové zapalování, detektory kouře, dálkové hlásiče, 
vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, elektrické 

akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a rozvodové 

desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, elektroměry, elektrické 
vodiče, elektrody, elektrolyzéry, elektrotechnické přístroje zařazené v této 

třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační přístroje a zařízení, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektronické - v rámci této třídy, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, signalizaci, záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, baterie, kabely, 
rozvaděče, televizní antény, vodiče v rámci této třídy; (11) báňské důlní 

lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení, elektrická 

vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné přístroje, zásobníky 
tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro 

trhačské a střelmistrovské práce; (16) polygrafické výrobky, propagační 
tiskoviny, tiskoviny periodické i neperiodické; (19) nekovové stavební 

materiály, jíly, písky, železniční pražce dřevěné; (35) reprografické práce 

(kopírování dokumentů), propagační práce, zprostředkování obchodních 
záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové 

poradenství a obchodní management, zpracování dat, automatizované 

zpracování dat, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, 
činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, činnost 

účetních poradců, dovozní kancelář pro dovoz chemických látek a 

chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně 

hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, 

mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví 
škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilizující, dodavatelské služby pro třetí 

osoby v nákupu a prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby 

v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 
vedení daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodej 

(služby maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných surovin a 

produktů, paliv včetně benzínu pro motory, elektrické energie a tepelné 
energie, jílů a písků, důlních strojů, služby databank, zprostředkování 

obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s tepelnou energií; 

(36) směnárna, služby nemovitostní, obchodování s emisními limity, 
činnost finančních poradců, realitní činnost, směnárenská činnost, správa 

nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace starých důlních 
děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových 

vozidel, čistící práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 

instalace a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy a 
rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, instalace a opravy 

elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba protiprašných a 

protiplynových přileb Racal, opravy vyhrazených tlakových zařízení, 
generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, opravy 

strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných 

systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dožery a skrejpry, 
provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké techniky, 

montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, zámečnictví, 

těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, provádění trhacích a 
vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, revize a 

periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) 

a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických 
nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti stavebnictví a opravárenství, 

instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, montáž, opravy, 

revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, opravy, revize 
a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny, montáž, 

opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení a 

periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy ostatních dopravních 
prostředků, opravy pracovních strojů, opravy silničních vozidel, opravy 

zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, plnění tlakových 

nádob na plyn, podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, 
v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů, pronájem 

bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, pronájem stavebních a čisticích 

strojů, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, provozování čerpacích 
stanic s pohonnými hmotami, přípravné práce pro stavby, topenářství, 

truhlářství, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, údržba 

nemovitostí, údržba vleček a drah s výjimkou celostátních, vodo 
instalatérství, zřizováni, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, 

zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť, provádění sanačních 

prací; (38) údržba a servis telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), 
zejména počítačová komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos 

dat, elektronická pošta, služby hlasové pošty; (39) silniční motorová 
doprava, provozování a údržba drah (s výjimkou celostátních), doprava s 

tahači a podvalníky, pronájem autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor 

nad provozem důlních drah, rozvod energií, rozvod vody, 
zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, distribuce elektřiny, 

doprava a skladování odpadu, dopravní služby týkající se dovozu 

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, 
oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, 

toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro 

životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, senzibilizující, pronájem 
automobilů, pronájem nákladních vozidel a kamiónů, pronájem 

traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, rozvod tepelné energie, 

rozvod elektřiny, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 
doprava osobní provozovaná osobními automobily, autobusy, skladování 

paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a manipulace s 
nákladem; (40) broušení a leštění kovů, broušení korunek do vrtných kladiv, 

kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, zejména hnědého, doprovodných 

surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti nakládání s odpady, vulkanizace 
gumového pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně 

poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba energie, spalování 

odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, zprostředkovatelské služby 
v uvedených oblastech, kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická 

výroba, úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich 

dobýváním, nakládání s odpady, výroba elektrické energie, výroba tepelné 
energie; (41) pořizování videozáznamů, organizování přednáškové a školicí 

činnosti, pořádání kurzů - škola, pořádání školení provozních techniků 

zdvihacích zařízení, periodické přezkušování obsluh pomocných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňkových mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, 

pořádání kurzů dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání 

kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků 
(vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů řidičů 

motorových vozidel, včetně jejich periodického přezkušování, pořádání 

základních kurzů svařování plamenem a elektrickým obloukem, včetně 
periodického přezkušování svářečů, pořádání kurzů technického minima 

olejářů, pořádání kurzů vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, 

zajišťování firemních akcí a jiných podobných společenských událostí, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích aktivit včetně lektorské činnosti, provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výuka 
jazyků; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 

analýzy a rozbory, projektová činnost v investiční výstavbě, odborné 

poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a průzkumu 
(vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), geologický 

výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných 

surovin), správa sítí, tvorba databází, činnost technických poradců v oblasti 
kolejové dopravy, velkostrojů, dálkové pásové dopravy a vyhrazených 

technických zařízení, diagnostika technologických zařízení, důlně měřická 

činnost, inženýrská činnost v investiční výstavbě, měření znečišťujících a 
pachových látek, ověřování množství emisí skleníkových plynů a 

zpracování rozptylových studií, poradenství v oblasti hardware a software, 

projektování elektrických zařízení, projektování dolů, projektování lomů, 
projektování strojních zařízení, projektová činnost, studie technických 

projektů, testování, měření, analýzy a kontroly, výkon zeměměřických 

činností, správa počítačových sítí, činnost technických poradců v oblasti 
ekologie a vodního hospodářství; (43) ubytovací služby v kategorii hotel a 

ubytovny, hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, prázdninové tábory 
(ubytování), pronájem maringotek; (44) masérské služby, zahradnictví, 

psycholaboratoř, rekondiční a regenerační služby, kosmetické služby, 

provozování solárií, psychologické služby a diagnostika, poskytování 
zdravotní léčebné a preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) 

bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby 

uvedených oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, poskytování licencí na 

počítačový software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 

(730) Důl Kohinoor a.s., Dolní Jiřetín 5, Horní Jiřetín, 43401, CZ 
(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560725 

(220) 23.12.2019 
(320) 23.12.2019 

(511) 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 

klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 
vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 

senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 
výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 
energie; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, 

dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické 

motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), elektrické generátory, 
svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové 

regulátory (části strojů), stroje a obráběcí stroje včetně elektrických, motory 

(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátory elektřiny; (9) 

elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrické 

zařízení pro dálkové zapalování, detektory kouře, dálkové hlásiče, 
vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, elektrické 

akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a rozvodové 

desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, elektroměry, elektrické 
vodiče, elektrody, elektrolyzéry, elektrotechnické přístroje zařazené v této 

třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační přístroje a zařízení, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektronické - v rámci této třídy, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, signalizaci, záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, baterie, kabely, 
rozvaděče, televizní antény, vodiče v rámci této třídy; (11) báňské důlní 

lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení, elektrická 
vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné přístroje, zásobníky 

tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro 
trhačské a střelmistrovské práce; (16) polygrafické výrobky, propagační 

tiskoviny, tiskoviny periodické i neperiodické; (19) nekovové stavební 

materiály, jíly, písky, železniční pražce dřevěné; (35) reprografické práce 
(kopírování dokumentů), propagační práce, zprostředkování obchodních 

záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové 

poradenství a obchodní management, zpracování dat, automatizované 
zpracování dat, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, 

činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, činnost 

účetních poradců, dovozní kancelář pro dovoz chemických látek a 
chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně 

hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, 

mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví 
škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilizující, dodavatelské služby pro třetí 

osoby v nákupu a prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby 

v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 
vedení daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodej 

(služby maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných surovin a 

produktů, paliv včetně benzínu pro motory, elektrické energie a tepelné 
energie, jílů a písků, důlních strojů, služby databank, zprostředkování 

obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s tepelnou energií; 

(36) směnárna, služby nemovitostní, obchodování s emisními limity, 
činnost finančních poradců, realitní činnost, směnárenská činnost, správa 

nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace starých důlních 

děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových 
vozidel, čistící práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 

instalace a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy a 

rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, instalace a opravy 
elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba protiprašných a 

protiplynových přileb Racal, opravy vyhrazených tlakových zařízení, 

generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, opravy 
strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných 

systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dožery a skrejpry, 

provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké techniky, 
montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, zámečnictví, 

těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, provádění trhacích a 

vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, revize a 
periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) 

a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických 

nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti stavebnictví a opravárenství, 
instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, montáž, opravy, 

revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, opravy, revize 

a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny, montáž, 
opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení a 

periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy ostatních dopravních 

prostředků, opravy pracovních strojů, opravy silničních vozidel, opravy 
zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, plnění tlakových 

nádob na plyn, podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, 
v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů, pronájem 

bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, pronájem stavebních a čisticích 

strojů, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, provozování čerpacích 
stanic s pohonnými hmotami, přípravné práce pro stavby, topenářství, 

truhlářství, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, údržba 

nemovitostí, údržba vleček a drah s výjimkou celostátních, vodo 
instalatérství, zřizováni, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, 

zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť, provádění sanačních 

prací; (38) údržba a servis telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), 
zejména počítačová komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos 

dat, elektronická pošta, služby hlasové pošty; (39) silniční motorová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doprava, provozování a údržba drah (s výjimkou celostátních), doprava s 

tahači a podvalníky, pronájem autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor 

nad provozem důlních drah, rozvod energií, rozvod vody, 
zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, distribuce elektřiny, 

doprava a skladování odpadu, dopravní služby týkající se dovozu 

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, 
oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, 

toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro 

životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, senzibilizující, pronájem 
automobilů, pronájem nákladních vozidel a kamiónů, pronájem 

traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, rozvod tepelné energie, 

rozvod elektřiny, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 
doprava osobní provozovaná osobními automobily, autobusy, skladování 

paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a manipulace s 
nákladem; (40) broušení a leštění kovů, broušení korunek do vrtných kladiv, 

kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, zejména hnědého, doprovodných 

surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti nakládání s odpady, vulkanizace 
gumového pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně 

poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba energie, spalování 

odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, zprostředkovatelské služby 
v uvedených oblastech, kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická 

výroba, úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich 

dobýváním, nakládání s odpady, výroba elektrické energie, výroba tepelné 
energie; (41) pořizování videozáznamů, organizování přednáškové a školicí 

činnosti, pořádání kurzů - škola, pořádání školení provozních techniků 

zdvihacích zařízení, periodické přezkušování obsluh pomocných 
doplňkových mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, 

pořádání kurzů dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání 

kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků 
(vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů řidičů 

motorových vozidel, včetně jejich periodického přezkušování, pořádání 

základních kurzů svařování plamenem a elektrickým obloukem, včetně 
periodického přezkušování svářečů, pořádání kurzů technického minima 

olejářů, pořádání kurzů vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, 

zajišťování firemních akcí a jiných podobných společenských událostí, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích aktivit včetně lektorské činnosti, provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výuka 

jazyků; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 
analýzy a rozbory, projektová činnost v investiční výstavbě, odborné 

poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a průzkumu 

(vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), geologický 
výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných 

surovin), správa sítí, tvorba databází, činnost technických poradců v oblasti 

kolejové dopravy, velkostrojů, dálkové pásové dopravy a vyhrazených 
technických zařízení, diagnostika technologických zařízení, důlně měřická 

činnost, inženýrská činnost v investiční výstavbě, měření znečišťujících a 

pachových látek, ověřování množství emisí skleníkových plynů a 
zpracování rozptylových studií, poradenství v oblasti hardware a software, 

projektování elektrických zařízení, projektování dolů, projektování lomů, 

projektování strojních zařízení, projektová činnost, studie technických 
projektů, testování, měření, analýzy a kontroly, výkon zeměměřických 

činností, správa počítačových sítí, činnost technických poradců v oblasti 

ekologie a vodního hospodářství; (43) ubytovací služby v kategorii hotel a 
ubytovny, hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, prázdninové tábory 

(ubytování), pronájem maringotek; (44) masérské služby, zahradnictví, 
psycholaboratoř, rekondiční a regenerační služby, kosmetické služby, 

provozování solárií, psychologické služby a diagnostika, poskytování 

zdravotní léčebné a preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) 
bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby 

uvedených oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, poskytování licencí na 

počítačový software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 

(591) Barevná 
(730) Důl Kohinoor a.s., Dolní Jiřetín 5, Horní Jiřetín, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560739 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(511) 4, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) SEV.EN COMMODITIES 

(510) (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná 

paliva, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky (prostředky ke 

svícení), elektrická energie, tepelná energie; (16) polygrafické výrobky, 
propagační tiskoviny, tiskoviny periodické i neperiodické; (35) 

reprografické práce (kopírování dokumentů), propagační práce, 

zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje uhlí a 
doprovodných surovin z těžby, podnikové poradenství a obchodní 

management, zpracování dat, automatizované zpracování dat, pořádání 

výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních poradců, dovozní 

kancelář pro dovoz chemických látek a chemických přípravků 

klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 
hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 

reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

dráždivé, senzibilizující,  dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a 
prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby v oblasti 

administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, vedení 

daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodeje (služby 
maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných surovin a produktů, 

paliv včetně benzínu pro motory, elektrické energie a tepelné energie, jílů a 

písků, důlních strojů, služby databank, zprostředkování obchodu s 
elektrickou energií, zprostředkování obchodu s tepelnou energií, činnost 

odborných poradců v oblasti obchodování s energiemi; (36) směnárna, 

služby nemovitostní, obchodování s emisními limity, činnost finančních 
poradců, realitní činnost, směnárenská činnost, správa nemovitostí; (38) 

údržba a servis telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), zejména 

počítačová komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí počítačových 
terminálů, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos dat, elektronická 

pošta, služby hlasové pošty; (39) rozvod energií, distribuce elektřiny, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, rozvod tepelné energie, 
rozvod elektřiny, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování 

zboží a manipulace s nákladem; (41) pořizování videozáznamů, 
organizování přednáškové a školicí činnosti, pořádání kurzů - škola, 

periodické přezkušování obsluh pomocných doplňkových mechanismů, 

pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků (vnitropodnikové normy, 
bezpečnost práce), zajišťování firemních akcí a jiných podobných 

společenských událostí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

překladatelské služby, tlumočnické služby, zprostředkovatelské služby v 
uvedených oblastech, mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích aktivit včetně lektorské 

činnosti; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 
analýzy a rozbory, odborné poradenství v oblasti provádění geologického 

výzkumu a průzkumu (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných 

surovin), správa počítačových sítí, tvorba databází, inženýrská činnost v 
investiční výstavbě, poradenství v oblasti hardware a software, studie 

technických projektů, testování, měření, analýzy a kontroly, správa 

počítačových sítí, činnost odborných poradců v oblasti  ekologie a vodního 
hospodářství. 

(730) Sev.en Commodities AG, Zollstrasse 82, Schaan, 9494, LI 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 
LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560742 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(511) 1, 4, 16, 19, 35, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (1) štěpné materiály pro jadernou energetiku, saze uhelné pro průmyslové 

účely; (4) elektřina, elektrická energie, tepelná energie, pára k vytápění a 

plyn, uhlí a doprovodné suroviny a produkty, kamenné uhlí, hnědé uhlí a 

jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky 

(prostředky ke svícení); (16) polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, 
tiskoviny periodické i neperiodické; (19) struska, energosádrovec; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost obchodu s energiemi, poskytování 

pomoci při provozu obchodu v oblasti energetiky, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, prodej 

elektřiny, prodej tepelné energie, prodej plynu, dovoz a vývoz elektřiny, 

dovoz a vývoz tepelné energie a plynu, marketing související s obchodem s 
energiemi, činnost odborných poradců v oblasti obchodování s energiemi; 

(39) doprava elektřiny, skladování elektřiny, distribuce elektřiny, rozvod 

elektřiny, transfer elektřiny, doprava tepelné energie, skladování tepelné 
energie, distribuce tepelné energie, rozvod tepelné energie, transfer tepelné 

energie, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a 

manipulace s nákladem; (40) výroba elektřiny, výroba tepelné energie, 
spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, kovoobráběčství, 

nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a zušlechťování nerostů 
prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, nakládání s odpady; (42) 

laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické analýzy a 

rozbory, odborné poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a 
průzkumu (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), 

tvorba databází, inženýrská činnost v investiční výstavbě, poradenství v 

oblasti hardware a software, studie technických projektů, testování, měření, 
analýzy a kontroly, správa počítačových sítí, činnost odborných poradců v 

oblasti ekologie a vodního hospodářství. 

(591) Barevná 
(730) Teplárna Kladno s.r.o., Dubská 257, Kladno, Dubí, 27203, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 

LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560745 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 1, 4, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45 
(540)  

 
 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 
klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 

senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 
kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 

energie; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, 
filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů 

pro pozemní vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací 

zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové regulátory (části strojů), 
obráběcí stroje včetně elektrických, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), generátory elektřiny; (9) elektrické zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, 
detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče 

nízkého napětí, elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, 
ovládací a rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, 

elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolyzéry, elektrotechnické 

přístroje zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační 
přístroje a zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 

elektronické - v rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, signalizaci, záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 
pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, baterie, kabely, rozvaděče, televizní antény, vodiče v 

rámci této třídy; (11) báňské důlní lampy, kapesní elektrické svítilny, 
ventilátory, větrací zařízení, elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, 

radiátory, topné přístroje, zásobníky tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, rozvod vody a sanitární 
zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro trhačské a střelmistrovské práce; (16) 

polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, tiskoviny periodické i 

neperiodické; (19) nekovové stavební materiály, jíly, písky, železniční 
pražce dřevěné; (35) reprografické práce (kopírování dokumentů), 

propagační práce, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje 

uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové poradenství a obchodní 
management, zpracování dat, automatizované zpracování dat, pořádání 

výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních poradců, dovozní 
kancelář pro dovoz chemických látek a chemických přípravků 

klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

dráždivé, senzibilizující dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a 

prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, vedení 

daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), systemizace 
informací do počítačových databází,  zprostředkování a prodeje (služby 

maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných surovin a produktů, 

paliv včetně benzínu pro motory, elektrické energie a tepelné energie, jílů a 
písků, důlních strojů, služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních 

partnerů,  služby databank, zprostředkování obchodu s elektrickou energií, 

zprostředkování obchodu s tepelnou energií,  vytváření obchodních a 
obchodně-informačních sítí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby 

(kromě jejich přepravy) v rozsahu zbožových tříd 1 až 34 za účelem 

umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a 
nakupovat, dovozní a vývozní agentura; činnosti realitní kanceláře, 

obchodování s nemovitostmi, poradenství a konzultace v oblasti obchodu s 

nemovitostmi, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
nemovitostmi, odhady a oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí, 

správa nemovitostí, finanční poradenství, developerská činnost v rámci této 

třídy; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace starých důlních děl v 
rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových vozidel, 

čistící práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, instalace 

a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy a rekonstrukce 
vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, instalace a opravy elektrických 

strojů a přístrojů, oprava a údržba protiprašných a protiplynových přileb 
racal, opravy vyhrazených tlakových zařízení, generální opravy a 

rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, opravy strojů a zařízení s 

mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných systémů, 
mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a skrejpry, provádění 

stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké techniky, montáž 

vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, zámečnictví, těžba 
uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, provádění trhacích a 

vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, revize a 

periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) 
a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických 

nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti stavebnictví a opravárenství, 

instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, montáž, opravy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, opravy, revize 

a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny, montáž, 

opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení a 
periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy ostatních dopravních 

prostředků, opravy pracovních strojů, opravy silničních vozidel, opravy 

zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, plnění tlakových 
nádob na plyn, podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, 

v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů, pronájem 

bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, pronájem stavebních a čisticích 
strojů, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, provozování čerpacích 

stanic s pohonnými hmotami, přípravné práce pro stavby, topenářství, 

truhlářství, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, údržba 
nemovitostí, údržba vleček a drah s výjimkou celostátních, vodo 

instalatérství, zřizováni, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, 
zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť, provádění sanačních 

prací; (38) údržba a servis telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), 

zejména počítačová komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí 
počítačových terminálů, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos 

dat, elektronická pošta, služby hlasové pošty; (39) silniční motorová 

doprava, provozování a údržba drah (s výjimkou celostátních), doprava s 
tahači a podvalníky, pronájem autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor 

nad provozem důlních drah, rozvod energií, rozvod vody, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, distribuce elektřiny, 
doprava a skladování odpadu, dopravní služby týkající se dovozu 

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, 

oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, 
toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro 

životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, senzibilizující, pronájem 

automobilů, pronájem nákladních vozidel a kamiónů, pronájem 
traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, rozvod tepelné energie, 

rozvod elektřiny, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 

doprava osobní provozovaná osobními automobily, autobusy, skladování 
paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a manipulace s 

nákladem; (40) broušení a leštění kovů, broušení korunek do vrtných kladiv, 

kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, zejména hnědého, doprovodných 
surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti nakládání s odpady, vulkanizace 

gumového pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně 

poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba energie, spalování 
odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, zprostředkovatelské služby 

v uvedených oblastech, kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická 

výroba, úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich 
dobýváním, nakládání s odpady, výroba elektrické energie, výroba tepelné 

energie; (41) pořizování videozáznamů, organizování přednáškové a školicí 

činnosti, pořádání kurzů - škola, pořádání školení provozních techniků 
zdvihacích zařízení, periodické přezkušování obsluh pomocných 

doplňkových mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, 

pořádání kurzů dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání 
kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků 

(vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů řidičů 

motorových vozidel, včetně jejich periodického přezkušování, pořádání 
základních kurzů svařování plamenem a elektrickým obloukem, včetně 

periodického přezkušování svářečů, pořádání kurzů technického minima 

olejářů, pořádání kurzů vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, 
zajišťování firemních akcí a jiných podobných společenských událostí, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, mimoškolní 
výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích aktivit včetně lektorské činnosti, provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výuka 
jazyků; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 

analýzy a rozbory, projektová činnost v investiční výstavbě, odborné 

poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a průzkumu 
(vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), geologický 

výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných 
surovin), tvorba databází, činnost technických poradců v oblasti kolejové 

dopravy, velkostrojů, dálkové pásové dopravy a vyhrazených technických 

zařízení, diagnostika technologických zařízení, důlně měřická činnost, 
inženýrská činnost v investiční výstavbě, měření znečišťujících a 

pachových látek, ověřování množství emisí skleníkových plynů a 

zpracování rozptylových studií, poradenství v oblasti hardware a software, 
projektování elektrických zařízení, projektování dolů, projektování lomů, 

projektování strojních zařízení, projektová činnost, studie technických 

projektů, testování, měření, analýzy a kontroly, výkon zeměměřických 
činností, správa počítačových sítí, činnost technických poradců v oblasti 

ekologie a vodního hospodářství; (44) masérské služby, zahradnictví, 

psycholaboratoř, rekondiční a regenerační služby, kosmetické služby, 

provozování solárií, psychologické služby a diagnostika, poskytování 

zdravotní léčebné a preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) 

bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby 
uvedených oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, poskytování licencí na 

počítačový software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 
(591) Barevná 

(730) Sev.en Engineering s.r.o., K Elektrárně 227, Chvaletice, 53312, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 
LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560810 

(220) 01.01.2020 

(320) 01.01.2020 
(511) 16, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (16) vzdělávací publikace; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, maloobchodní služby v souvislosti s 

elektronickými publikacemi s možností stažení, obchodní poradenství 
vztahující se k franchisingu, zprostředkování obchodů s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 16, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 16; (36) oceňování duševního vlastnictví; (41) vzdělávací a školicí 
služby, tlumočnické a překladatelské služby, pořádání, vedení a 

organizování seminářů; (45) mediace (smírné řešení sporů), poradenství v 
oblasti duševního vlastnictví, správa duševního vlastnictví, licence k 

právům duševního vlastnictví, poskytování informací v oblasti duševního 

vlastnictví, výzkum v oblasti duševního vlastnictví, služby v oblasti 
duševního vlastnictví, prosazování práv na duševní vlastnictví, ochrana 

autorských práv, poradenství týkající se ochrany autorských práv, správa 

autorských práv. 
(591) Barevná 

(730) JUDr. David KARABEC, s.r.o., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

 
 

(210) O-560859 

(220) 03.01.2020 
(320) 03.01.2020 

(511) 16, 35, 37, 42 

(540) Pivní stezka Lužických hor 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, 

brožury, letáky, skládačky, prospekty, pohledy, kalendáře, tištěné manuály, 
mapy, vizitky, tištěné propagační materiály, tištěné cestovní plány, atlasy, 

tištění průvodci a další tištěné turistické produkty v papírové formě; (35) 

propagační a reklamní  činnost,  marketing, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb prostřednictvím internetu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 16; (37) budování cest, zejména provádění značení 
turistických tematických cest, výstavba cyklostezek, cyklotras a stezek pro 

pěší turistiku, výstavba bezpečných cyklotras a stezek; (42) projektování 

cest, stezek, cyklostezek a cyklotras. 
(730) DMO Lužické a Žitavské hory, z.s., Dolní Prysk 17, Prysk, 47115, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560870 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, polévky a vývary, masové výtažky, ryby, mořské plody a 

měkkýši neživí, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), masové náhražky na bázi zeleniny, hotová jídla z masa nebo 
zeleniny; (30) polotovary a jednohubky na bázi cereálií, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda 

a zákusky, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, kynutá nebo šlehaná těsta a směsi na jich přípravu; (43) 

poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování, zajišťování stravování a 

nápojů v bistrech, restauracích, v internetových kavárnách, podávání 
stravování a nápojů v prodejnách koblih, podávání stravování a nápojů v 

restauracích a barech, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, zajišťování hromadného stravování (catering), 
zajišťování stravování a nápojů pro koktejlové párty, pro konferenční 

prostory, pro veletržní a výstavní prostory, služby v oblasti stravování 

specializované na ruční krájení šunky na svatbách a soukromých akcích, 
služby v oblasti stravování specializované na ruční krájení šunky na 

veletrzích, ochutnávkách a veřejných akcích, dočasné ubytování, hotely, 

ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, rezervace míst v 
restauraci. 

(591) Barevná 
(730) Gomez Esteban Amaya, Dalimilova 2750/12, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

(740) Mgr. Ing. Jana Adamcová, advokátní kancelář, Mgr. Ing. Jana Adamcová, 
Žernovská 1316/6, Praha 10, Strašnice, 10000 

 
 

(210) O-560920 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 

(511) 29, 31 
(540)  

 
 

(510) (29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a ořechy, pochutiny na bázi 
ořechů; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 

třídách, čerstvé ovoce a ořechy. 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560922 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(511) 29, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a ořechy, pochutiny na bázi 

ořechů; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 
třídách, čerstvé ovoce a ořechy. 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560923 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(511) 6, 7, 35 

(540) STAVEKO 

(510) (6) kovové konstrukce altánů, architektonické kovové výrobky vyrobené z 

běžných kovů a jejich slitin, besídky především z kovu, hliníkové profily, 

konstrukce kovových mobilních výstavních jednotek, kovová sloupoví, 
kovové konstrukce, kovové pergoly, kovové přístřešky, kovové okapy, 

kovové profily, kovové rolety, kovové rolety venkovní, kovové markýzy s 

pevnými nebo pohyblivými lamelami, kovové markýzy, kovové žaluzie, 
kovové žaluzie venkovní horizontální i vertikální, venkovní zatemňovací 

žaluzie kovové, kovové protisluneční žaluzie do budov, venkovní benátské 

žaluzie vyrobené z kovu, rolety ocelové; (7) elektrická zařízení k ovládání 
záclon nebo rolet; (35) pomoc při řízení obchodní a průmyslové činnosti, 

odborné obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, reklama a propagační činnost, příprava propagačních 
kampaní pro obchodní činnost. 

(730) STAVEKO TRADE s.r.o., č. p. 286, Horní Ředice, 53375, CZ 

 
 

(210) O-560924 

(220) 07.01.2020 
(320) 07.01.2020 

(511) 6, 7, 35 

(540) STAVEKO TRADE 

(510) (6) kovové konstrukce altánů, architektonické kovové výrobky vyrobené z 

běžných kovů a jejich slitin, besídky především z kovu, hliníkové profily, 
konstrukce kovových mobilních výstavních jednotek, kovová sloupoví, 

kovové konstrukce, kovové pergoly, kovové přístřešky, kovové okapy, 

kovové profily, kovové rolety, kovové rolety venkovní, kovové markýzy s 
pevnými nebo pohyblivými lamelami, kovové markýzy, kovové žaluzie, 

kovové žaluzie venkovní horizontální i vertikální, venkovní zatemňovací 

žaluzie kovové, kovové protisluneční žaluzie do budov, venkovní benátské 
žaluzie vyrobené z kovu, rolety ocelové; (7) elektrická zařízení k ovládání 

záclon nebo rolet; (35) pomoc při řízení obchodní a průmyslové činnosti, 

odborné obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, reklama a propagační činnost, příprava propagačních 

kampaní pro obchodní činnost. 

(730) STAVEKO TRADE s.r.o., č. p. 286, Horní Ředice, 53375, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560966 

(220) 09.01.2020 

(320) 09.01.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí); (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, poskytování školení a vzdělání, poskytování informací 

týkajících se vzdělání. 

(591) Barevná 

(730) Football Study s.r.o., Opatovická 160/18, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-560982 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 
(511) 35, 36, 42, 44, 45 

(540) elassistant 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní činnost (pomoc při 

řízení), obchodní činnost týkající se právních, finančních, psychologických 

a sociálně-právních služeb v rámci této třídy, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, poradenství při vedení podniku, řízení 

(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), sestavování statistiky, 
zpracování textů; (36) finanční analýzy, daňové odhady (služby), finanční 

informace, finanční poradenství, informace o pojištění, konzultační služby 

(finanční), poradenství v oblasti pojištění; (42) počítačové programování a 

počítačové služby, návrh vývoj a strukturování počítačových systémů, 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržby, převod dat nebo dokumentů do elektronické podoby, 

konverze dat počítačovými programy, tvorba a správa internetových 

stránek, tvorba a správa internetových aplikací a systémů, poskytování 
software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a tvorba webových portálů, pronájem 

počítačového software, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření databází, datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, 

včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace 

a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, tvorba virtuálních komunit pro 
registrované uživatele, aby mohli organizovat skupiny, účastnit se diskusí, 

získávat zpětnou vazbu od svých kolegů a zapojovat se do tvorby sociálních 

sítí a obchodní spolupráce a komunikace, poskytování elektronických 
prostředků druhým pro organizování a vedení setkání, akcí a interaktivních 

diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování aplikačních služeb 

(ASP) zaměřených na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, 
stahování, streamování, zasílání, zobrazování, blogování, označování, 

modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování elektronických médií 

nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování on-line 
zařízení pro druhé, zaměřených na technologii, která umožňuje on-line 

uživatelům vytvářet osobní profily zaměřené na společenské a obchodní 

informace a přenášet a sdílet tyto informace mezi více on-line zařízeními, 
poskytování informací z rejstříků a databází informací, včetně textů, 

elektronických dokumentů, databází, grafických materiálů, fotografických 

snímků a audiovizuálních informací, v počítačových a komunikačních 
sítích, poskytování dočasného použití softwarových aplikací bez možnosti 

stažení pro vytváření společenských sítí, vytváření virtuální komunity a 

přenos audia, videa, fotografických obrazů, textu, grafiky a dat, počítačové 
služby ve formě on-line stránek na zakázku zaměřených na uživatelské 

informace, osobní profily, audio, video soubory, fotografické snímky, texty, 

grafiku a data, služby v oblasti informačních technologií a to poskytování 

vyhledávačů pro získávání dat na globálních počítačových a komunikačních 
sítích, služby zaměřené na technologii, která umožňuje organizacím a 

jednotlivcům vytvářet a řídit svou on-line přítomnost a sdělovat si s dalšími 

on-line uživateli informace a zprávy ohledně svých aktivit, výrobků a služeb 
a zapojovat se do tvorby sociálních sítí a obchodní spolupráce a 

komunikace, poskytování vyhledávačů pro získávání dat prostřednictvím 

komunikačních sítí, poskytování on-line prostředků pro druhé, které dávají 
uživatelům možnost nahrávat, modifikovat a sdílet audio, video soubory, 

fotografické snímky, texty, grafiku a data, poskytování interaktivních on-

line zařízení pro druhé, zaměřených na technologii, která umožňuje 
uživatelům spravovat své on- line audio a vizuální účty a účty na sociálních 

a obchodních komunikačních a spolupracujících sítích, služby sdílení 
souborů, poskytování on-line zařízení pro druhé obsahující technologii, 

která uživatelům umožňuje nahrávat a stahovat elektronické soubory; (44) 

péče o hygienu a krásu osob, farmaceutické poradenství, služby psychologa 
(psychologické poradenství), informace psychologické (služby), léčebné 

poradenství v oblasti zdravého životního stylu, lékařské služby, lékařské 

poradenství pro osoby se zdravotním postižením, služby v oblasti 
alternativní medicíny, zdravotní péče, zdravotní poradenství; (45) analýzy 

(právní, sociálně-právní), konzultační služby v oblasti právní a sociálně-

právní, licence k duševním právům, duševní vlastnictví (konzultační služby 
v oblasti -), mimosoudní řešení sporů, právnické (komerční) služby, 

informace (právní, sociálně-právní), sociální služby v rámci této třídy, 

služby vypracování právních dokumentů. 
(730) LIN&Partners s.r.o., Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-560991 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 

(511) 18, 35 
(540)  

 
 
(510) (18) kompresní organizéry uzpůsobené pro zavazadla, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, dámské kabelky, dózy na líčidla, kostry 

kabelek, kosmetické taštičky (prázdné); (35) maloobchod a velkoobchod s 
výše uvedenými výrobky ve tř. 18, maloobchodní prodej zavazadel. 

(730) NALTEP s.r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-560998 

(220) 12.01.2020 

(320) 12.01.2020 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) černé pivo (pivo z praženého sladu), ležák, nealkoholická piva, 

ochucená piva, pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), džusy, energetické 
nápoje, ochucené sycené nápoje, ovocné koktejly (nealkoholické), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

minerální a sycené vody, neperlivá voda, ochucená minerální voda, pitná 

voda, nealkoholické nápoje, nápoje s ovocnou příchutí, nápoje z ananasové 

šťávy, nápoje z hroznové šťávy, nápoje z jablečné šťávy, nápoje z 
pomerančové šťávy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), destilované 

alkoholické nápoje z obilí, digestiva (likéry a pálenky), aperitivy, bittery 

(hořké likéry), alkoholické nápoje z cukrové třtiny, alkoholické nápoje z 
rýže, alkoholické sycené nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, absint, 

alkoholické nápoje (lihoviny), bourbon (whiskey), rum, vodka, whisky, 

alkoholizovaná vína, bílé víno, červené víno, sladká vína, šumivá vína; (43) 
restaurace, gril - restaurace, turistické restaurace, restaurace rychlého 

občerstvení, restaurace servírující porcované maso, restaurace s odnosem 

jídel s sebou, dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové služby, 

penziony, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 
rekreačního ubytování, bary, pizzerie, podávání jídel a nápojů hostům v 

restauracích, podávání jídel a nápojů, podávání alkoholických nápojů, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 
poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, příprava jídel, restaurační a 

barové služby, restaurační služby poskytované hotely, služby pro 

poskytování nápojů, služby nočního klubu (poskytování jídel), služby v 
oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(591) Barevná 

(730) KASPEC, společnost s ručením omezeným, Dukelská 828, Uničov, 
78391, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-561114 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(591) Barevná 
(730) Brouk, s.r.o., Ke kolodějskému zámku 93/6, Praha 10, Dubeč, 10700, CZ 

 
 

(210) O-561123 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(511) 16, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky ve formě krabic z 
papírů nebo lepenky, obalů (papírenské zboží) a balícího papíru, učební 

materiály z papíru, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, 

časopisy, publikace, propagační publikace, vzdělávací publikace, letáky, 
tištěné propagační materiály; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s 

možností stažení, publikace reklamních, inzertních textů v oblasti výživy, 
gastronomie a kulinářských aktivit; (41) poskytování školení o odborných 

dovednostech, konzultační služby v oblasti kuchařských soutěží, vzdělávací 

a školicí služby, pořádání a organizování seminářů, vedení workshopů 
(školení), pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, kurzy pro 

zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, publikování časopisů, 

elektronické publikování, publikování a editování tiskovin, publikování 
knih, multimediální publikování v oblasti výživy, gastronomie a 

kulinářských aktivit; (43) provozování pohostinství, restaurací a podniků 

rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, služby zajišťující 

stravování a přípravu pokrmů, poradenství týkající kuchařských receptů v 

oblasti výživy, gastronomie a kulinářských aktivit. 

(591) Barevná 
(730) Chefparade s.r.o., Jeronýmova 325/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Valouch, advokát, Mgr. Tomáš Valouch, Rašínovo nábřeží 

2000/78, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561124 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(511) 16, 35, 41, 43 

(540) chefparade ŠKOLA VAŘENÍ 

(510) (16) papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky ve formě krabic z 
papírů nebo lepenky, obalů (papírenské zboží) a balícího papíru, učební 

materiály z papíru, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, 

časopisy, publikace, propagační publikace, vzdělávací publikace, letáky, 
tištěné propagační materiály; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s 

možností stažení, publikace reklamních, inzertních textů v oblasti výživy, 
gastronomie a kulinářských aktivit; (41) poskytování školení o odborných 

dovednostech, konzultační služby v oblasti kuchařských soutěží, vzdělávací 

a školicí služby, pořádání a organizování seminářů, vedení workshopů 
(školení), pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, kurzy pro 

zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, publikování časopisů, 

elektronické publikování, publikování a editování tiskovin, publikování 
knih, multimediální publikování v oblasti výživy, gastronomie a 

kulinářských aktivit; (43) provozování pohostinství, restaurací a podniků 

rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, služby zajišťující 
stravování a přípravu pokrmů, poradenství týkající kuchařských receptů v 

oblasti výživy, gastronomie a kulinářských aktivit. 

(730) Chefparade s.r.o., Jeronýmova 325/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Valouch, advokát, Mgr. Tomáš Valouch, Rašínovo nábřeží 

2000/78, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561177 

(220) 17.01.2020 
(320) 17.01.2020 

(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektrické měřicí přístroje, laboratorní nábytek, počítače, přístroje a 

prostředky pro měření, přístroje pro výuku; (28) deskové hry, drony, roboti, 
stavebnice, zařízení na hry; (41) dálkové vzdělávání, pořádání a vedení 

workshopů, pořádání soutěží, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 

prázdninové tábory, školení, vzdělávací služby, výuka. 
(730) Shvets Dmytro, Na Kopečku 123, Hoštice, 25069, CZ 

 
 

(210) O-561178 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(511) 16, 35, 41 

(540) Americké jaro 

(510) (16) brožury, brožurky, formuláře, fotografie (tištěné), grafická znázornění, 

karty, katalogy, knihy, letáky, lístky, listy papíru (papírnické zboží), obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oznámení (papírnické zboží), 
papír, papírnické zboží, papírové bannery, plakáty, pohlednice, potřeby pro 

psaní, prospekty, psací papír, psací potřeby, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, tiskoviny, tištěné notové zápisy, tištěné publikace, zápisníky; (35) 
cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, řízení obchodní činnost 
výkonných umělců, služby v oblasti vztahů s médii, šíření reklamních 

materiálů, televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy; (41) akademie (vzdělávání), divadelní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

představení, filmová distribuce, filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, hudební produkce, informace o vzdělávání, 

informace o zábavě, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), kulturní, 
vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, nahrávání 

videokazet, online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování 

večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, pronájem audio zařízení, 

pronájem dekorací (na představení), pronájem osvětlovacích zařízení pro 
divadelní scény a televizní studia, pronájem uměleckých děl, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, předprodej vstupenek (zábava), 
předvádění živých vystoupení, psaní scénářů s výjimkou reklamních, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování videokazet, skládání 

hudby, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby 
nočního klubu (zábava), školení, vydávání textů s výjimkou reklamních, 

výuka, vzdělávací služby, zábava. 

(730) Americké jaro, z.ú., Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Martin Holler, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-561180 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 

(511) 11, 20, 42 

(540) NAHAKU 

(510) (11) svítidla, stropní svítidla, lampy, LED svítidla, architektonická svítidla; 
(20) nábytek a bytové zařízení; (42) komerční umělecký design, 

architektonický design interiérových dekorací, architektonický design 

exteriérových dekorací, architektonický design, návrhy interiéru, návrhy 
interiérů prodejen, návrh zařízení interiérů, návrhářství. 

(730) NAHAKU s.r.o., Bohatcova 117/6, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

 
 

(210) O-561274 

(220) 23.01.2020 
(320) 23.01.2020 

(511) 35, 38 

(540)  

 
 

(510) (35) online reklama v počítačové síti, podpora prodeje jiných osob, 

poptávky, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 
provozování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 

poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

PPC reklamy, pořádání obchodních veletrhů pro obchodní či reklamní 
účely, profesionální obchodní poradenství, propagace, průzkum trhu, 

pronájem reklamních ploch, psaní reklamních textů, reklama, sběr údajů do 

počítačových databází, srovnávání cen, šíření reklamních materiálů, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (38) poskytování 

online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb (telekomunikační 

služby). 
(730) 5DM.cz, s.r.o., Školská 694/32, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-561286 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(511) 3, 5, 24, 30, 31, 32, 34, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické přípravky pro péči o zvířata, toaletní přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické 
nápoje, bylinné nápoje, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, léčiva a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky a hygienické výrobky, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, přípravky proti rostlinným a 
živočišným škůdcům; (24) látky, textilie, tkaniny k textilnímu užití, textilní 

výrobky a součásti pro textilní výrobky, textilní filtrační materiály; (30) 

hotová jídla a polotovary a jídla rychlého občerstvení spadající do této třídy, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů 

spadající do této třídy, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, 
mražené jogurty a sorbety, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené jako jsou obilné mouky 

včetně mouky z obilného škrobu, obilné lupínky, obilné vločky, cereálie, 
cereální tyčinky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, škrobové 

nudle, škrobové cukrovinky, pečicí přípravky a droždí; (31) zemědělské a 

vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, nezpracované zrní a semena, 
semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, květiny živé, řezané květiny, 

krmiva a potrava pro zvířata; (32) nealkoholické nápoje, ochucené sycené 

nápoje, nealkoholické přípravky na výrobu nápojů, pivo a pivovarnické 
výrobky, nápoje na bázi piva; (34) tabák, náhražky tabáku a tabákové 

výrobky, příchutě do tabáku, osobní vaporizéry a elektronické cigarety, 

příchutě pro elektronické cigarety, roztoky pro elektronické cigarety, 
kuřácké potřeby zařazené v této třídě; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 

poradenské a konzultační služby týkající se franchisingu, franšíza, převod 
technologie, poskytování obchodního know-how; (44) zemědělské služby, 

služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, pronájem zařízení pro 

zemědělství, vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví. 
(730) PURA MEDICINA s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
 

(210) O-561480 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 

(511) 3, 5, 31 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika pro zvířata, šampony pro domácí zvířata, kosmetické 
přípravky pro péči o zvířata, kosmetické krémy, kosmetické přípravky, 

parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky 

a výrobky, farmaceutické výrobky pro veterinární účely, veterinární 
výrobky, veterinární látky, enzymy pro veterinární účely, aminokyseliny 

pro veterinární účely, lotiony pro veterinární účely, probiotické doplňky, 

vitaminové doplňky, potravinové doplňky, prebiotické doplňky, 
antioxidační doplňky, doplňky z mleziva, minerální potravinové doplňky, 

výživové doplňky, bylinné doplňky, repelenty pro zvířata, repelenty proti 

hmyzu, repelenty pro psy, repelenty proti komárům pro použití na kůži, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vitaminy pro zvířata, aminokyseliny pro lékařské účely, potravinové 

doplňky obsahující aminokyseliny, potravní doplňky pro zvířata, 

nutraceutika pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, protiparazitní 
obojky pro zvířata, vitaminové doplňky pro zvířata, insekticidní šampóny 

pro zvířata, vitaminy pro domácí zvířata, obojky proti blechám pro zvířata, 

minerální dietní doplňky pro zvířata, léčivé doplňky do krmiva pro zvířata, 
potravní doplňky pro veterinární účely, doplňky krmiva pro veterinární 

účely, dietetické látky upravené k veterinárnímu použití, dietetické 

potraviny přizpůsobené k veterinárnímu použití, probiotické bakteriální 
preparáty pro veterinární použití, dezinfekční prostředky k veterinárnímu 

použití, aminokyselinové přípravky pro veterinární účely, enzymatické 

přípravky pro veterinární účely; (31) krmiva pro domácí zvířata, krmné 
směsi pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání 

pro zvířata, suchary pro zvířata, ochucené suchary pro zvířata, cereální 
koláče pro zvířata, jedlé pochoutky pro zvířata, jedlé žvýkačky pro zvířata, 

posilňující krmné přípravky pro zvířata, krmivo pro zvířata obsahující 

rostlinné výtažky. 
(591) Barevná 

(730) AlterVet s.r.o., Matulkova 1510/27, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

 
 

(210) O-561494 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 
(511) 18, 25, 28, 35, 40 

(540) RING 

(510) (18) zavazadla a tašky; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (28) cvičební a 

sportovní potřeby, hry, hračky a výrobky na hraní; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (40) 
konzervování potravin a nápojů, recyklace odpadu. 

(730) Kardová Lenka Ing., Mařákova 333/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-561534 

(220) 04.02.2020 
(320) 04.02.2020 

(511) 39, 40 

(540) CEVYKO 

(510) (39) přeprava a uskladnění odpadu, sběr recyklovatelných výrobků 

(doprava), skladování; (40) likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 

odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, upcyklace (recyklace 

odpadů), zpracování odpadu. 

(730) CEVYKO a.s., Svornosti 86/2, Havířov, Město, 73601, CZ 
(740) Mgr. Romana Mrózková, Národní třída 856/1, Havířov, Město, 73601 

 
 

(210) O-561535 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(511) 39, 40 

(540)  

 
 
(510) (39) přeprava a uskladnění odpadu, sběr recyklovatelných výrobků 

(doprava), skladování; (40) likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 

odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, upcyklace (recyklace 
odpadů), zpracování odpadu. 

(730) CEVYKO a.s., Svornosti 86/2, Havířov, Město, 73601, CZ 

(740) Mgr. Romana Mrózková, Národní třída 856/1, Havířov, Město, 73601 

 
 

(210) O-561537 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 

(511) 5, 30 

(540) Tree3 Chlorella 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a 
výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminové doplňky, 

doplňky výživy, potravinové doplňky, bylinné doplňky, léčivé potravinové 

doplňky, nutraceutika jako dietní doplňky, doplňky stravy pro neléčebné 

účely; (30) kurkuma, čaj, zelený čaj, instantní zelený čaj, japonský zelený 

čaj, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, bylinkové čaje (neléčivé). 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-561538 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 

(511) 5 

(540) MAGNEZUM, síla hořčíku z Mrtvého 

moře 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravní 

doplňky tvořené zejména hořčíkem, soli hořčíku k farmaceutickému 
použití. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 
1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-561620 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.02.2020 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) dálkové monitorovací přístroje, přístroje ke kontrole spotřeby vody, 

přístroje ke kontrole spotřeby plynu, přístroje ke kontrole spotřeby tepla, 

přístroje pro měření, sledování a analýzu spotřeby energie, senzory, 
detektory a monitorovací nástroje, poplašné monitorovací systémy, 

počítačový software k použití při vzdáleném monitorování měřáků, 

software pro monitorování životního prostředí, software pro monitorování, 
analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, stahovatelný 

počítačový software pro vzdálené monitorování a analýzu, přístroje k 

měření teploty pro domácnost, přístroje k měření teploty pro průmyslové 
použití, měřicí a regulační zařízení pro klimatizační technologie, dálkové 

ovladače pro klimatizační zařízení, zařízení k ovládání kotlů, stahovatelný 

počítačový software pro vzdálené monitorování a analýzu, bezdrátové 
ovladače pro dálkové monitorování a ovládání fungování a statusu 

bezpečnostních systémů; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

dodavatelské služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 
globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby 

si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 
prostřednictvím internetu (online-shop) to vše s výrobky: chemické 

výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty 
v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro 

kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, 

tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné 
výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, 

dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a 

tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 
včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, 

farmaceutické a veterinářské výrobky,  účely, dietní potraviny a dietetické 
přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby 
zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, rudy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 
prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 
zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 

mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 
vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby 
a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, 
polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto 

materiálů, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 
výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového 

proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče, materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění 

parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 
porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, 

materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 

materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 
zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka, poutka, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, 
linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva 
pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje, tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, inzerce, 
organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 

obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, propagační činnost, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, správa obchodních zájmů třetích osob, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží 
k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line 

propagace na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 
propagačních kampaní, předváděcí činnost, personální poradenství; (42) 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, vzdálené 

monitorování počítačových systémů, dálkové vzdušné monitorování 
zaměřené na vědecký výzkum, poskytování dočasného používání on-line 

počítačového softwaru bez možnosti stažení pro použití v aplikacích pro 

monitorování vysílání, monitorování kvality vody, monitorování aktivit 
ovlivňujících prostředí uvnitř budov, monitorování zvukových výstražných 

signálů, sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného 

přístupu nebo úniku dat, monitorování síťových systémů, služby 
monitorování životního prostředí, služby v oblasti monitorování 

počítačových systémů, počítačové programování, tvorba počítačového 

softwaru, aktualizace počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardwaru, údržba počítačového 

softwaru, analýza počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, 

instalace počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, software jako služba (SaaS), poradenství v oblasti informačních 

technologií (IT), cloud computing, poskytování outsourcingových služeb v 

oblasti informačních technologií, technologické poradenství, poradenství v 
oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení poruch, poradenství v oblasti 
zabezpečení dat, vývoj softwaru v rámci vydávání softwaru. 

(730) Tesla Holding a.s., Poděbradská 186/56, Praha 9, Hloubětín, 18066, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-561627 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.08.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu rakoviny a autoimunitních 
onemocnění, farmaceutické přípravky pro léčbu lymfomu, farmaceutické 

přípravky pro inhibici produkce cytokinů, farmaceutické přípravky, které 

modulují imunitní systém, farmaceutické přípravky, jmenovitě přípravky 
pro použití při léčbě nádorů, farmaceutické a biologické přípravky pro 

imunoterapii, včetně terapie T-buňkami, buňky pro lékařské nebo klinické 

použití, diagnostické soupravy sestávající převážně z buněk pro lékařské 
nebo klinické použití. 

(591) Barevná 

(730) JUNO THERAPEUTICS, INC., 400 DEXTER AVENUE NORTH, 
SUITE 1200, SEATTLE, 98109, WA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561664 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 

(511) 3, 5, 21 

(540) TETA Potěšení z nákupu 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 
přípravky, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky zubní péče, neléčivé zubní pasty, čisticí prostředky a vonné 
přípravky, prací prostředky, tablety do myček nádobí, prášek do myček 

nádobí, zubní pasty, ústní vody neléčebné; (5) farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebné zubní pasty, 
dámské vložky, dámské hygienické výrobky, potraviny pro kojence a 

batolata, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, papírové plenky 

jednorázové, jednorázové dětské plenkové kalhotky, ústní vody k léčebným 
účelům; (21) zubní kartáčky, mezizubní kartáčky, dentální nitě, elektrické 

zubní kartáčky. 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561665 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 
(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 

přípravky, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, 
přípravky zubní péče, neléčivé zubní pasty, čisticí prostředky a vonné 

přípravky, prací prostředky, tablety do myček nádobí, prášek do myček 

nádobí, zubní pasty, ústní vody neléčebné; (5) farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebné zubní pasty, 

dámské vložky, dámské hygienické výrobky, potraviny pro kojence a 
batolata, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, papírové plenky 

jednorázové, jednorázové dětské plenkové kalhotky, ústní vody k léčebným 

účelům; (21) zubní kartáčky, mezizubní kartáčky, dentální nitě, elektrické 
zubní kartáčky. 

(591) Barevná 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-561670 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) Matika v pohodě 

(510) (9) vzdělávací software, vzdělávací mobilní aplikace, vzdělávací počítačové 
aplikace; (16) kancelářské potřeby, psací potřeby, tištěné učební pomůcky, 

tištěné publikace, školní potřeby, letáky, manuály, kalendáře, časopisy; (25) 

oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) maloobchodní služby v souvislosti s 
elektronickými publikacemi s možností stažení, poskytování reklamního 

prostoru v elektronických médiích, propagační činnost, administrativní 

zpracování objednávek; (41) vzdělávací a výukové služby prostřednictvím 
sociálních sítí a internetu, počítačové vzdělávací školící služby, tvorba 

výukových materiálů, poskytování on-line výukových programů, 
elektronické publikování (dtp služby) vzdělávacích materiálů, elektronické 

knihy, elektronické časopisy, organizování workshopů a soutěží, online 

kurzy, poskytování elektronických podkladů a pomůcek pro výuku a 
vzdělávání v oblasti matematiky, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

koučink (školení), vzdělávací služby, soukromá výuka, vydávání knih, 

vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba audiovizuálních programů,  
informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 

uvedenému. 

(730) Bromová Jitka Mgr., Pražák 39, Vodňany, 38901, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-561717 

(220) 12.02.2020 

(320) 12.02.2020 
(511) 5, 29, 31, 44 

(540) Lucky houby 

(510) (5) hojivé (léčivé) houby, houby s léčivými účinky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky; (29) sušené jedlé houby, zpracované ovoce, houby a 

zelenina, ořechy a luštěniny; (31) houby, čerstvé houby; (44) služby 
zdravotní péče, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby. 

(730) Nová Lucie Bc., Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

 
 

(210) O-561721 

(220) 12.02.2020 

(320) 12.02.2020 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) káva, kávové příchuti a aroma, mletá a zrnková káva, nápoje obsahující 

kávu, kávové extrakty, kávové náhražky a extrakty z kávových náhražek, 
instantní káva a nápoje na bázi kávy, káva bez kofeinu, extrakty z kávy bez 

kofeinu, ledová káva, cikorka a extrakty z cikorky, kakao, nápoje obsahující 

kakao, kakaové výrobky, čaj, bylinkový čaj, ledový čaj, expresní nápoje a 
nápoje na bázi kávy, espressa a/nebo mléka, horká čokoláda, ledová 

čokoláda, prášková čokoláda a vanilka, trvanlivé pečivo, chléb, rohlíky, 

pekárenské výrobky včetně koblih, placiček, sušenek, koláčků, dortů, jakož 

i polotovary k jejich přípravě, sladké pečivo, palačinky a lívance, cukrářské 

zboží, lístkové těsto, sendviče, sladkosti, zákusky, vafle a oplatky, jemné 

pečivo, čokoládové a cukrářské výrobky a cukrovinky, příchutě, mražený 
jogurt, zmrzlina, polevy, sorbety, nálevy, bonbóny, čokoláda; (35) 

merchandising, velkoobchodní a maloobchodní služby s kávou, 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (internet) 
s kávou, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, služby 

franšízingu spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu, řízení a 

správa počítačové databáze, sbírání informací do počítačové databáze, 
analýza nákladů a cen, analýza nákupních a velkoobchodních cen, 

ekonomické a obchodní prognózy, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

administrativní zpracování objednávek, zprostředkování obchodních a 
komerčních kontaktů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, marketing, partnerský marketing a propojování klientů 

s ambasadory a partnery, psaní reklamních textů, zpracování textů; (43) 
kavárny a kavárenské služby, restaurační činnost (služby), gastronomické 

služby, rychlé občerstvení, zajišťování, podávání a servírování nápojů a 

potravin, restaurační služby spojené s prodejem balených potravin a nápojů 
pro odnesení domů, příprava pokrmů rychlého občerstvení a pokrmů 

podávaných přes ulici, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), stravování 

a nápoje pro koktejlové párty, poradenské služby v oblasti kulinářského 
umění, služby osobního šéfkuchaře, služby sommelierů, pronájem místností 

na společenské akce. 

(730) Kurej Jaroslav, Obvodní 793, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 
Nisou, 46311, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-561731 

(220) 13.02.2020 
(320) 13.02.2020 

(511) 16, 25, 29, 30, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka, papírnické výrobky, krabice z papíru a lepenky; (25) 

oděvy; (29) potraviny živočišného původu, jakož i zeleniny a jiné zahradní 
jedlé výrobky připravené pro konzervování a konzumaci, a to maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, salámy, párky klobásy, karbanátky, 

masové sendviče, masové saláty, ovoce, zelenina a saláty a to 
konzervované, sušené a zavařené, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

oleje a jedlé tuky, brambůrky a hranolky smažené a opékané, chipsy, hotová 

jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, zeleniny a vajec zařazené v této 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třídě; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 

konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě potravin, a to káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, mouka, přípravky z obilnin, chléb, pečivo, obložené 
housky a žemle, cukrovinky, zmrzlina, zmrzlinové poháry a krémy, med, 

droždí, prášky do pečivá, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, ochucovací 

omáčky, koření, hotová jídla na bázi mouky, rýže a obilnin zařazená v této 
třídě; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování služeb 

spojených se stravováním, restaurační činností, zejména provozování 

zařízení rychlých občerstvení, poskytování dočasného ubytování. 
(730) Bouda Burgers s.r.o., Hirzova 1411/10, České Budějovice, 37005, CZ 

 
 

(210) O-561758 

(220) 13.02.2020 

(320) 13.02.2020 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, dětské oděvy, trička, mikiny, pulovry a pletené oblečení, bundy, 

kalhoty, sukně, dámské šaty, společenské oděvy, legíny, šortky, spodní 
prádlo, tílka, trenýrky, plavky, koupací a plážové oděvy, oděvy pro sport a 

volný čas, oblečení na běhání, neformální oblečení, sportovní dresy a 

kombinézy, cvičební úbory, pokrývky hlavy, kšiltovky, kšilty, klobouky, 
čelenky, oděvní doplňky, a to potítka, šátky, šály, rukavice, kravaty, opasky, 

textilní potisky a nášivky spadající do této třídy, punčochové zboží, zejména 

ponožky, podkolenky a kamaše, obuv; (35) maloobchod a velkoobchod s 
výrobky výše uvedenými ve třídě 25, internetový obchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 25, podpora prodeje, vyhledávání sponzorů, propagace 

zboží a služeb prostřednictvím sponzorování, reklama, marketing, 
propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a společenských akcí; (41) 

organizování a pořádání sportovních soutěží, her a závodů, organizování a 

pořádání vzdělávacích, zábavně-společenských a kulturních akcí, seminářů 
a workshopů v oblasti sportu, organizování a provozování prázdninových 

táborů (zábava a sport), trenérské služby zaměřené na různé druhy sportů, 

služby v oblasti sportu, organizování a zajišťování setkání soutěžních týmů 
v oblasti sportu, poskytování online publikací (ne ke stažení), nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 
audiovizuálních děl, prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská 

činnost. 

(730) Vágner Petr, Kolínská 1983/20, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-561774 

(220) 14.02.2020 
(320) 14.02.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, katalogy, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, etikety 

(kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky (papírnické 

výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové podložky 

pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 
activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, krabice 

lepenkové nebo papírové, papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky 

(obaly), průvodci (tištěné příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, 
papírové ubrusy a ubrousky, programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, 

billboardy, drobné reklamní a upomínkové předměty z papíru, zejména 
papírové figury a sošky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

reklama online, organizování reklamních akcí, marketing, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích; (41) 

pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, pořádání zábavních 
představení, představení pro děti, pořádání veřejných produkcí, tvorba 

kulturních programů, organizování živých vystoupení, agenturní činnost v 

oblasti kultury, divadelních představení, dětských představení, sportovních 
soutěží, živá představení, organizování živých představení, živých 

vystoupení, služby pro zábavu, oddech, rozptýlení, doprovodné kulturní 

programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a kulturního 
charakteru, služby vzdělání a zábavy, služby pro oddech a zábavu, 

organizování vzdělanostních, zábavních a sportovních soutěží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 
organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 
prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 

zabezpečování kulturních a zábavně-společenských akcí. 

(730) Řemesla v Kunštátě, zapsaný spolek, Rudecká 94, Kunštát, 67972, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-561775 

(220) 14.02.2020 

(320) 14.02.2020 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, katalogy, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, etikety 
(kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky (papírnické 

výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové podložky 

pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 
activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, krabice 

lepenkové nebo papírové, papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky 

(obaly), průvodci (tištěné příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, 
papírové ubrusy a ubrousky, programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, 

billboardy, drobné reklamní a upomínkové předměty z papíru, zejména 
papírové figury a sošky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

reklama online, organizování reklamních akcí, marketing, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích; (41) 

pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, pořádání zábavních 

představení, představení pro děti, pořádání veřejných produkcí, tvorba 
kulturních programů, organizování živých vystoupení, agenturní činnost v 

oblasti kultury, divadelních představení, dětských představení, sportovních 

soutěží, živá představení, organizování živých představení, živých 
vystoupení, služby pro zábavu, oddech, rozptýlení, doprovodné kulturní 

programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a kulturního 

charakteru, služby vzdělání a zábavy, služby pro oddech a zábavu, 
organizování vzdělanostních, zábavních a sportovních soutěží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 

organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 

prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 
zabezpečování kulturních a zábavně-společenských akcí. 

(730) Řemesla v Kunštátě, zapsaný spolek, Rudecká 94, Kunštát, 67972, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-561821 

(220) 17.02.2020 
(320) 17.02.2020 

(511) 7, 11, 17, 19, 31, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (7) stroje pro zemědělství a jejich součásti, čerpadla, filtrační stroje, 

ohřívače vody jako součásti strojů, zahradní vysavače; (11) ohřívače, uvc 
lampy, přístroje pro osvětlení, topení, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, distribuci vody, klimatizace, solární tepelné akumulátory - 

kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro 
osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie, stroje a zařízení na 

úpravu vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů, 

osvětlování a svítidla všeho druhu, průtokové ohřívače; (17) pvc fólie, 
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma, gumové pytle a 

sáčky na balení, nekovové potrubí, hadice, hadice na zalévání; (19) bazény 

nekovové, nádrže a vany nekovové, nekovové stavební materiály, řezivo 
neopracované, stavební prvky ze dřeva, např. trámy, prkna, panely, 

překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a 

podlahové materiály pro interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, 
z korku nebo obsahující korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, 

schodové profily, desky nekovové, dlažba nekovová, portály nekovové, 

stavební sklo např. skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, 
sklo drátěné, sklo izolační, figurky z kamene, betonu a mramoru, fólie a 

desky z umělých hmot, křemen, křišťál, lepenka pro stavební účely, 

nekovové mříže a mřížoví, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy 
pro skleníky nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota; (31) živé ryby 

všeho druhu, krmivo pro ryby, rostliny, stromy (jako rostliny), surové 

dřevo, kulatina dřevěná neodkorněná, kůra surová, řezivo neočištěné od 
kůry, keře, křoví, kmeny stromů, korek surový, semena, sazenice, osivo; 

(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod, internetový obchod - 

vše v oblasti výrobků pro péči o zahradní jezírka a ryby, reklama a 

propagace, reklama on-line v počítačové síti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování 

obchodních kontaktů v oblasti péče o zahradní jezírka a ryby, 
zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků pro péči o 

zahradní jezírka a ryby, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti realizace a péče o 
zahradní jezírka a ryby, prezentace uživatelů na stránkách world wide web 

v počítačové síti Internet; (44) architektura zahradní a služby s tím spojené, 

budování okrasných jezírek a nádrží, celoroční péče o zahradní jezírka a 
ryby, zahradnické služby, zahradnictví, projekce, výsadba a údržba zahrad 

a parků, biologické rekultivace, krajinné plánování, poradenství a 

konzultační činnost týkající se uvedených služeb, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti péče o zahradní jezírka a ryby. 

(591) Barevná 

(730) VOLET, s.r.o., Žižkova 1923/111, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Mgr. Radka Sýkorová, advokátka, Tišnovská 1469/94, Brno, Černá Pole, 

61600 

 
 

(210) O-561823 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 
(511) 35, 36, 38, 39, 41 

(540) (NE)VSTUPENKA 

(510) (35) styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, výroba reportážních reklam, propagace a 
reklama, merchandising, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, event 

marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), partnerský marketing a 

propojování klientů s ambasadory a partnery, propagace výrobků a služeb 
jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií, šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, psaní 

reklamních textů, zpracování textů, publikace reklamních, inzertních textů, 

výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, sbírání informací do 
počítačové databáze, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

služby modelingové agentury, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, fotografování, služby fotografa, administrativní služby, aranžování 
výloh, úpravy výloh a aranžování vystaveného zboží, služby obchodních 

výstav a veletrhů; (36) veřejné finanční sbírky, shromažďování finančních 

prostředků na dobročinné účely, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, charitativní finanční činnost, organizování sbírek, 

zajišťování financí pro humanitární projekty; (38) hudební vysílání, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, zvukové vysílání, bezdrátové 
vysílání, přenos a vysílání dat, přenos digitálního audio a video vysílání přes 

globální počítačovou síť, vysílání zvuku, videa a multimédií 
prostřednictvím internetu a jiných komunikačních sítí, streaming 

zvukového, vizuálního a audiovizuálního materiálu prostřednictvím 

globální počítačové sítě, poskytování přístupu k obsahu, webovým 
stránkám a portálům; (39) služby v oblasti cestování týkající se osobní 

dopravy, agentury na objednávání cestování, informační služby vztahující 

se k cestování, organizování a rezervace cest, rezervace jízdenek, balící 
služby, balení dárků, charitativní služby a to poskytování dopravy; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy, kultury, umění a sportu, pořádání a 

organizace kulturních a sportovních aktivit, pořádání benefičních koncertů, 
organizace a zajišťování společenských a firemních setkání, firemních 

party, teambuildingů, pořádání a zajišťování odborných tematických 

seminářů, eventů, workshopů a konferencí, pořádání a zajišťování 
vzdělávacích projektů, provozování sportovních a vzdělávacích zařízení, 

organizování a pořádání kulturních a sportovních soutěží, akcí, závodů a 

turnajů, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, podpora a 
pomoc dětem v dětských domovech spočívající v pořádání a organizování 

zábavních a vzdělávacích aktivit, vzdělávací informace, tvorba programů a 

scénářů firemních a společenských akcí, poskytování online publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání tiskovin, psaní textů a publikování textů (s 

výjimkou reklamních), provoz elektronických portálů v oblasti sportu a 

zábavy, modeling pro umělce, překladatelské a tlumočnické služby, služby 
prodeje lístků, rezervace vstupenek na kulturní a zábavní akce, předprodej 

vstupenek, vydávání a distribuce vstupenek. 

(730) Suchý Miroslav, Legionářů 343, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-561831 

(220) 18.02.2020 

(320) 18.02.2020 
(511) 29, 30, 32, 33, 40, 43 

(540) Sweet Dream 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) 
káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, 

mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzlina, sorbety a jiné zmrzlinářské výrobky, cukr, med, melasa, droždí, 
prášek do pečivá, sůl, ochucovadla, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná dochucovadla, led (zmrzlá voda); (32) piva, nealkoholické 

nápoje, minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické přípravky pro výrobu 

nápojů; (40) zpracování materiálů (kov, kůže, dřevo, plast, nerosty) k 
dekoračním účelům, recyklace odpadu, čištění vzduchu a vody, tisk, 

konzervování potravin a nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
(730) Martinus Miroslav Mgr., 22, Svatý Jan nad Malší, 37323, CZ 

 
 

(210) O-561864 

(220) 19.02.2020 

(320) 19.02.2020 
(511) 6, 19, 20, 22 

(540) BOHEMIAFLEX 

(510) (6) kovové markýzy, kovové markýzy s pevnými nebo pohyblivými 

lamelami, kovové pergoly, ocelové rolety, bezpečnostní kovové rolety, 

kovové vnější rolety, kovová táhla na rolety, ochranné kovové zástěny, 
kovové žaluzie, venkovní zatemňovací žaluzie kovové, kovové rolety, 

kovová vrata, kovové mříže, kovové sítě proti hmyzu, kovové horizontální 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

žaluzie (venkovní), kovové vertikální žaluzie (vnější); (19) markýzy 

(ochranné stříšky nad vchodem) nekovové, nekovové pergoly, venkovní 

plastové rolety, nekovové sítě proti hmyzu, stánky, žaluzie (nekovové), 
nekovové stahovací žaluzie, nekovové vnější žaluzie, nekovové 

termoizolační žaluzie (venkovní), mříže (nekovové), vrata nekovová, 

venkovní rolety, ne kovové a ne textilní; (20) rolety, vertikální rolety 
(vnitřní), zatemňovací rolety (vnitřní), okenní rolety (vnitřní), vnitřní 

textilní rolety, vnitřní lamelové rolety, rolety proti teplu (vnitřní), žaluzie 

(lištové rolety) vnitřní, vnitřní žaluzie a rolety, interiérové textilní okenní 
rolety, vnitřní zástěny ve formě rolet, vnitřní lamelové žaluzie, zatemňovací 

lamelové žaluzie (vnitřní), dřevěné žaluzie, horizontální okenní žaluzie, 

vnitřní lamelové žaluzie do oken; (22) nekovové markýzy, plastové 
markýzy, markýzy a plachty, markýzy ze syntetických materiálů, markýzy 

z textilních materiálů, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 
a plachty, sítě na stínění, venkovní textilní rolety, rolety ze syntetických 

materiálů, potahy jako plachtoviny, lamely na okenní žaluzie, venkovní 

textilní žaluzie. 
(730) BOHEMIAFLEX CS, s.r.o., U Cukrovaru 1645/2a, Opava, Kateřinky, 

74705, CZ 

(740) HULVA & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Hulva 
MBA, LL.M., náměstí Republiky 2/1, Opava, Předměstí, 74601 

 
 

(210) O-561865 

(220) 19.02.2020 

(320) 19.02.2020 

(511) 19, 20, 22 

(540) SUNSTOP 

(510) (19) venkovní plastové rolety, žaluzie (nekovové), nekovové stahovací 
žaluzie, nekovové vnější žaluzie, nekovové termoizolační žaluzie 

(venkovní), venkovní rolety, ne kovové a ne textilní; (20) rolety, vertikální 

rolety (vnitřní), zatemňovací rolety (vnitřní), okenní rolety (vnitřní), vnitřní 
textilní rolety, vnitřní lamelové rolety, rolety proti teplu (vnitřní), žaluzie 

(lištové rolety) vnitřní, vnitřní žaluzie a rolety, interiérové textilní okenní 

rolety, vnitřní lamelové žaluzie, zatemňovací lamelové žaluzie (vnitřní), 
lištové rolety vnitřní (žaluzie), horizontální okenní žaluzie, vnitřní lamelové 

žaluzie do oken; (22) nekovové markýzy, plastové markýzy, markýzy a 
plachty, markýzy ze syntetických materiálů, markýzy z textilních materiálů, 

nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, sítě na 

stínění, venkovní textilní rolety, rolety ze syntetických materiálů, potahy 
jako plachtoviny, lamely na okenní žaluzie, venkovní textilní žaluzie. 

(730) BOHEMIAFLEX CS, s.r.o., U Cukrovaru 1645/2a, Opava, Kateřinky, 

74705, CZ 
(740) HULVA & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Hulva 

MBA, LL.M., náměstí Republiky 2/1, Opava, Předměstí, 74601 

 
 

(210) O-561877 

(220) 19.02.2020 

(320) 19.02.2020 
(511) 7, 9, 12 

(540) Jihostroj 

(510) (7) palivové ventily, palivové trysky, systémy vstřikování paliva pro 

motory, regulátory směsi paliva a vzduchu jako součásti motorů vozidel, 

palivová čerpadla, palivové filtry, škrtící ventily nekovové (části strojů), 
servoventily, hydraulické ventily, ventily do strojů, odpadní ventily (části 

strojů), zařízení na odstraňování prachu, zubová čerpadla pro použití v 

letecké technice, servo řízená hydraulická čerpadla, části stavebních strojů, 
olejové nádrže (části motorů dopravních prostředků), ventily na regulaci 

tlaku v jako části strojů, zubové hydromotory, důlní zařízení, palivová 

čerpadla, omezovač otáček vrtule, čerpadla na chlazení motorů, ventilátory 

na chlazení motorů, hydraulické nářadí, zubové hydrogenerátory 

servořízení nákladních automobilů, autobusů a speciálních vozidel, zubové 
hydrogenerátory sloužící jako zdroj tlakové energie u traktorů, 

vysokozdvižných vozíků, nakladačů a speciálních stavebních strojů, okruhu 

sklápění nákladních automobilů, nádrž oleje s čističem pro servořízení, 
hydraulické servořízení s volným válcem pro nákladní automobily, 

autobusy a speciální vozidla, zubové hydromotory pro použití v silničních 

vozidlech, zemědělských, stavebních a zemních strojích, důlní 
nultiplikátorová zařízení, dopravní palivová čerpadla s digitálním i 

analogovým elektronickým řízením, regulátory otáček vrtule 

hydromechanické i elektronické, zubové hydrogenerátory pro aplikaci v 
hydraulických agregátech pro všechny účely použití, zubové hydromotory 

pro pohon ventilátorů systémů chlazení spalovacích motorů v mobilních 

aplikacích, zubové hydrogenerátory s přímým elektrickým pohonem, 

pístové hydrogenerátory; (9) letecké, řídící, měřící a regulační přístroje 

elektrické a elektronické, manometry, tlumiče manometrů, měřiče spotřeby 
paliva, barometry, elektromagnetické ventily, přístroje na rozvod a regulaci 

paliva, měřiče paliva, palivoměry, palivové články, regulátory tlaku, 

přístroje pro ovládání pohonných jednotek a pomocných energetických 
jednotek letadel, hydromechanické jednotky řízení dodávky paliva do 

leteckých motorů a pomocných energetických jednotek s elektronickým 

řízením; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, části a 
příslušenství dopravních prostředků, motory pro dopravní prostředky, 

čerpadla (příslušenství vozidel), hydrogenerátory (příslušenství vozidel), 

hydraulické obvody pro motorová vozidla, palivové nádrže pro letadla, 
olejové nádrže pro letadla, plnící hrdla na palivové nádrže, víčka plnícího 

hrdla na palivové nádrže letadel (uzávěry), pomocné motory pro výklopná 
zařízení nákladních automobilů, pomocná motorizovaná zařízení pro 

vysokozdvižné vozíky, dopravní vozíky, hydraulické servoventily jako 

části hydraulických systémů vozidel, letadlové vrtule a jejich části, přístroje 
regulace paliva leteckých hnacích jednotek. 

(730) Jihostroj a.s., Budějovická 148, Velešín, 38232, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-561898 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(511) 35, 37 
(540)  

 
 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, 

instalace, údržba a opravy strojů, instalace a opravy mrazicích zařízení, 
instalace kuchyňského zařízení. 

(730) HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

 
 

(210) O-561906 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(511) 39, 41, 43 

(540) Kemp Na Pískárně 

(510) (39) cesty (organizování), pořádání zájezdů, organizování a rezervace 
výletů, organizování zájezdů, zprostředkování autokarových zájezdů, 

služby průvodců na cestách, výletní plavba lodí, poskytování prohlídek 

pamětihodností (doprava), organizování cest a lodních výletů, poskytování 
vozidel pro zájezdy a exkurze, služby agentury týkající se zprostředkování 

okružních plaveb, poskytování zájezdů, organizování prohlídek 

pamětihodností pro třetí osoby, pořádání poznávacích výletů jako součásti 
organizovaných zájezdů, služby týkající se rezervací cestovních lístků a 

lístků na zájezdy, pronájem vodních plavidel a dopravních prostředků, 

jachet, lodí, člunů, raftů a jiných vodní dopravních prostředků, skladování 
lodí, jachet, člunů a vodních dopravních prostředků, doprava, přeprava lidí 

a zboží po silnicí, koleji, moři a vzduchu, logistika v dopravě, pořádání, 

rezervování a zprostředkování cest, exkurzí a poznávacích okružních cest, 
pořádání, rezervování a zprostředkování výletních cest, celodenních výletů 

a prohlídek měst, prohlídky [turistické], poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, doprovázení cestujících, organizování výletů, 
rekreačních pobytů a prohlídek, služby cestovní kanceláře, zejména 

poradenství, rezervace cest, poskytování informací o cestách, 

zprostředkování dopravních služeb a cest, rezervace dopravy, informace o 
cestování na internetu, zejména o rezervování a objednávání v oboru 

turistiky a obchodních cest; (41) sportovní, zábavně-společenská a zábavná 
činnost, organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavních, zábavně-společenských a sportovních akcí a soutěží, 

sportovních tréninků a workshopů, pořádání kurzů a tréninků, pořádání 
zábavných akcí pro děti, dětských táborů (zábava), činnost v oblasti kultury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zábavy a sportu, tvorba a nahrávání audiovizuálních/uměleckých děl, 

poskytování informací školicího a zábavního charakteru, školicí a 

vzdělávací služby, prázdninové tábory (zábava a výuka), půjčování 
sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), soukromá výuka, školení, 

sportovní výuka, provozování sportovních táborů, letní tábory (zábava a 

výuka), rekreační kempy, pronájem sportovních ploch; (43) služby pro 
stravování a ubytování hostů, pronájem kempů, bungalovů, kempovacích 

stanů, jakož i ostatních forem ubytování, zejména na tábořištích, 

provozování kempů, poskytování prostor na dočasné kempování s obytnými 
přívěsy, ubytování v chatkách a stanech, rezervace ubytování v kempech, 

hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

zajišťování ubytování o dovolených, zajišťování ubytování o dovolených, 
hostinská činnost, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, 

bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, pivní slavnosti a pivní dny 
(stravovací služby), hromadné stravování, provozování rychlého 

občerstvení, provozování kiosků s občerstvením (stravovací služby). 

(730) Pažout Miroslav, Litoměřická 1604/14, Teplice, 41501, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-561908 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(511) 1, 8, 21 

(540) HRABAVICE 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví; (8) zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje 

pro úpravu zahrad, rozstřikovače používané v zahradnictví (ruční náčiní), 
motyky, hrábě, rýče, ruční vytrhávače plevele, ruční nástoje na řezání 

plevele; (21) zahradnické potřeby. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-561909 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(511) 34 

(540) CARNIVAL 

(510) (34) tabák, cigarety, doutníky, šňupací tabák, cigaretový papír, dýmky, 

cigaretové filtry, pouzdra na cigarety, nikoliv se vzácných kovů, pouzdra na 

tabák, cigaretové zapalovače, nikoliv ze vzácných kovů, zápalky, čističe 

dýmek, popelníky pro kuřáky, nikoliv ze vzácných kovů, ořezávače 
doutníků. 

(730) KT & G Corporation, 71 Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, KR 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-561916 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(511) 3 

(540) Neriskujte, spoléhejte na Woolite 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, čisticí, mycí a prací 

prostředky, mýdlo na praní, škrob na prádlo, zjasňovače barev prádla pro 

domácí použití, prací prostředky na prádlo, přípravky pro čištění, čisticí 
prostředky na koberce, šampón na koberce, prostředky na odvápnění a 

prostředky na vodní kámen pro domácí použití, avivážní prostředky, prací 

přísady, prostředky na odstranění skvrn 

(730) Reckitt & Colman (Overseas) Hygiene Home Limited, 103-105 Bath 

Road Slough, Berkshire, SL1 3UH, GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-561923 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(511) 5, 29, 30 

(540) MEDOLÁDA 

(510) (5) potravinové doplňky výživové, med s léčivými bylinnými extrakty, med 
s léčivými příměsemi, vitamínové přípravky, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, imunostimulanty; (29) ovoce naložené v medu, ovocné želé 

s medem, marmelády s medem, džem s medem, konzervované ořechy, 

ochucené ořechy, kandované ovoce s příměsí medu, kandované ořechy s 
příměsí medu, směsi pochutin s medem a obsahující převážně zpracované 

ovoce, konzervované ovoce s medem, konzervovaná zelenina s medem, 

nakládané ovoce, fermentované ovoce, ovoce naložené v alkoholu s 
medem, pomazánky sestávající převážně z ovoce a obsahující med, medové 

máslo; (30) med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, sladkosti 

neléčivé na bázi medu, cukrovinky s medem, med, med s bylinnými 
extrakty (neléčivými), med s kořením, med s příměsí zeleniny, včelí plástve 

v surovém stavu, cereální přípravky s medem, cukrovinky (neléčivé) s 

propolisem nebo včelí mateří kašičkou, mateří kašička pro lidskou spotřebu, 
přírodní sladidla, medové náhražky. 

(730) JANKAR PROFI, s.r.o., č. p. 262, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-561926 

(220) 21.02.2020 

(320) 21.02.2020 

(511) 16, 25, 28, 35, 37, 41 
(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, propagační tiskoviny, letáky, brožury, score karty pro golf, 

fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, manuály, samolepky, nálepky 

(obtisky), psací potřeby, plastové obaly, papírové vlajky a vlaječky; (25) 
oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, oblečení 

a obuv pro volný čas, nepromokavé oblečení, bundy, kombinézy, trika, 

svetry, vesty, kalhoty, krátké kalhoty, sukně, ponožky, spodní prádlo, šály, 
rukavice, pásky, čepice, sportovní kšilty, kšiltovky na golf, golfová obuv, 

golfové oblečení; (28) golfové hole, puttery (golfové hole), golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, tašky na nošení golfových holí, nástroje na 
úpravu golfových značek, vypichovátka (nástroje na úpravu drnů pro golf), 

golfové rukavice, golfové míče, golfové odpalovací podložky, obaly 

golfových holí, hlavice golfových holí, rukojeti a držadla golfových holí, 
stojany na golfové hole, golfové praporky; (35) marketing, poradenství v 

oblasti obchodní činnosti, obchodní management, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, oceňování a odhady v oblasti podnikání, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 16, 25, 28, provozování e-shopu s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 16, 25, 28, export a import výrobků uvedených výše ve třídách 16, 

25, 28, předvádění zboží, zasílání reklamních materiálů; (37) servis, údržba 

a opravy zařízení a vybavení pro golf; (41) vzdělávání, zábava, 
organizování sportovních a kulturních aktivit, cen a soutěží, pořádání 

sportovních turnajů, výuka golfu, instruktážní výcvik a školení, 

provozování golfových hřišť, informační služby vztahující se k výše 
uvedeným službám. 

(730) KraGoLan Motion s.r.o., U Soudu 6199/25, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-561927 

(220) 21.02.2020 
(320) 21.02.2020 

(511) 7, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 44 

(540)  

 
 

(510) (7) zemědělské, zahradnické a lesnické stroje a přístroje, dopravníky pro 

zemědělské a zahradnické stroje a jejich části a vybavení, sklízecí stroje 
(zemědělské nástroje), žací a vázací stroje, pluhy pro zemědělské účely, 

pluhy sněhové, radlice, kultivátory (stroje), brány (traktorem tažené 

zemědělské nářadí), secí stroje, obraceče sena (stroje), shrnovače (stroje na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zemní práce), mulčovače (stroje), sběrače listí a posečené trávy (stroje), 

zametací stroje, kartáčovací (zametací) stroje, rozmetadla hnojiv (stroje), 

drtiče (stroje), postřikovače (stroje), stroje na odstraňování sněhu, pásy na 
zemědělské dopravní stroje, hnací řemeny pro zemědělské stroje, přípojná 

zařízení (zemědělské stroje a nástroje), stroje pro zemní práce, zařízení a 

stroje pro stavebnictví, stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a 
praní, čerpadla, kompresory a fukary, manipulační zařízení, průmysloví 

roboti, rozprašovací stroje, části a příslušenství všech výše uvedených 

výrobků, zahrnuté v této třídě; (11) zemědělské stroje pro sušení, 
zavlažovací stroje pro zemědělské účely, kropicí stroje na zemědělské 

zavlažování, vodní filtry (stroje) pro zemědělské účely, části a příslušenství 

všech výše uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (12) vozidla a 
dopravní prostředky, pozemní vozidla, nákladní vozidla, přívěsy všeho 

druhu spadající do této třídy, tahače návěsů, tahače na přepravu vozidel, 
návěsy, sypače materiálu s vlastním pohonem, nápravy vozidel, podvozky 

vozidel, vozíky všeho druhu spadající do této třídy, motory pozemních 

vozidel, převodovky pro pozemní vozidla, spojky pozemních vozidel, části 
a příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (35) 

obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 7, 11 a 12, včetně jejich 
internetového prodeje, dražba vozidel, on-line obchodování s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 7, 11 a 12, při němž prodejce vystaví 

výrobky ke dražbě a nabídky se provádí prostřednictvím internetu, reklamní 
služby v oblasti prodeje motorových vozidel, obchodní poradenské služby 

vztahující se k franchisingu v oblasti prodeje motorových vozidel, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), marketing, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výše uvedených výrobků ve 

třídách 7, 11 a 12 pro jiné podniky), obchodní konzultační a poradenské 
služby, propagační činnost, reklama, organizování komerčních nebo 

propagačních veletrhů a výstav; (36) zprostředkování pojištění motorových 

vozidel, finanční služby v oblasti údržby vozidel, financování nákupu 
vozidel na leasing, oceňování ojetých automobilů, poskytování záruk na 

ojetá motorová pozemní vozidla, poskytování informací týkajících se 

oceňování ojetých automobilů; (37) pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 
vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, montáž náhradních 

dílů vozidel, údržba, servis a opravy vozidel, obnova ojetých nebo částečně 

zničených motorů, opravy, údržba, tankování a dobíjení vozidel; (39) 
pronájem vozidel, půjčování vozidel, pronájem tažných vozidel a přívěsů, 

služby řízení vozidel, služby odtahování vozidel, přeprava motorových 

vozidel, dodávání vozidel; (44) nájem zemědělských strojů, pronájem 
zemědělských nástrojů a zařízení, pronájem zařízení pro zemědělství, 

vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví 

(591) Barevná 
(730) SUPERFAST s.r.o., Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10, Michle, 

10100, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-561931 

(220) 21.02.2020 

(320) 21.02.2020 
(511) 20, 26, 31, 35, 37, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (20) proutěná plotová pole, obruby a květníky z vrbových, lískových a 

březových větví; (26) umělé květiny; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a 

lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, rostliny a květiny; (35) zprostředkování obchodu, maloobchodní a 

velkoobchodní činnost, nákup a prodej, provozování e - shopu - vše ve 

vztahu k nábytku všeho druhu, k oplocení, k rostlinnému materiálu 
(stromům, keřům, trvalkám, travinám, kapradinám, cibulovinám, rostlinám 

a květinám) k osivu a zrní, k umělým květinám, k zahradním doplňkům, k 
zahradní technice, k zavlažovači technice, k bazénům a zahradním 

jezírkům, k uměleckým předmětům použitým v zahradním a veřejném 

prostoru; (37) provádění staveb všeho druhu včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, terénní úpravy a zemní 

práce, terénní odvodňovací práce, meliorační práce, autorský dozor v rámci 
této třídy; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, 

publikační činnost, psaní textů všeho druhu (s výjimkou reklamních), tvorba 

audiovizuálních děl a programů, tvorba a vydávání elektronických časopisů, 
periodik, knih, publikací, novin, letáků, fotografií - vše on-line, 

fotografování, organizování, pořádání a vedení kulturních, výchovných, 

výukových vzdělávacích a školících akcí, organizování a vedení školení, 
seminářů a sympozií; (42) projektová, architektonická, návrhářská, 

designérská a inženýrská činnost, zpracování technické dokumentace a 

studií, vizualizace - vše ve vztahu k zahradám, zahradnictví, sadovým 
úpravám a drobné architektuře, v oblasti zemědělství a lesnictví, krajinných 

rekultivací, ozelenění veřejných ploch, dopravních cest a průmyslových 
zón; (44) zahradnické, zemědělské a lesnické služby, tvorba, údržba a 

ochrana zahrad, sadů a venkovních ploch, pěstování rostlin, keřů a stromů, 

zatravňování, zahradnické služby, zahradní architektura, poradenská, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech, 

floristika, zahradnické a osazovací práce, krajinné rekultivace sadařské, 

zemědělské a lesnické, realizace zahradních úprav. 
(730) Flera s.r.o., Za papírnou 239/3, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-561943 

(220) 22.02.2020 
(320) 22.02.2020 

(511) 9, 25, 27, 28 

(540)  

 
 

(510) (9) boxerské přilby, chrániče hlavy na karate, sportovní přilby, chrániče 

hlavy pro sport; (25) dresy na bojové sporty, kimona, oděvy na karate, 

oděvy, boxerská obuv, kimona na aikido, sportovní oděvy, oděvy pro sport, 

sportovní čepice, úbory pro bojová umění, oděvy na bojová umění; (27) 
žíněnky tatami; (28) boxovací pytle, boxovací pytle na trénink boxu, 

boxovací pytle a balony upevňované k podlaze, boxerské rukavice, 

vybavení pro sportovní trénink, sportovní chrániče, chrániče pěstí 
(sportovní potřeby), kolení chrániče (sportovní potřeby), chrániče holení 

(sportovní potřeby), chrániče předloktí (sportovní potřeby), rukavice na 

karate, úderové terče na karate, boxerské ringy, nafukovací boxovací pytle, 
boxovací balony na pružině, dětské boxovací pytle, chrániče holení na 

karate, úderové bloky pro nácvik kopů v karate, lapy pro bojová umění, 

klece na smíšená bojová umění (MMA). 
(730) Dzurenda Jozef, Závodského 1923/4, Brno, Židenice, 63600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561945 

(220) 23.02.2020 

(320) 23.02.2020 
(511) 5 

(540)  

 
 
(510) (5) potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

výživové doplňky. 

(730) Machač Jan, Zámecká 50/13, Česká Lípa, 47001, CZ 

 
 

(210) O-561976 

(220) 24.02.2020 

(320) 24.02.2020 

(511) 20 

(540) Interier-Stejskal 

(510) (20) nábytek, postele, matrace, rošty do postelí, lamelové rošty. 
(730) Interier-Stejskal s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

 
 

(210) O-561981 

(220) 24.02.2020 

(320) 24.02.2020 
(511) 16, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, tiskoviny všeho druhu, periodické a neperiodické publikace na 

papírových nosičích, a to časopisy, prospekty, plakáty, kalendáře, 

fotografie, samolepky, propagační výrobky z papíru, reklamní bannery, 
brožury, informační produkty papírové, obtisky, obrazy, reklamní 

tiskoviny; (41) školení; (44) kadeřnické a kosmetické salony pro muže, 

kadeřnictví - péče o vlasy, péče o vousy, péče o pleť, manikúra, pedikúra, 
depilace, poradenské služby v oblasti kadeřnictví, péče o krásu osob a 

zdravotní péče. 

(591) Barevná 
(730) Rebell Barbers s.r.o., Táborská 706/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Josef Kulhavý, Opatovická 1659/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-561982 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 
konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 

saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 

808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-561985 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(511) 6, 7, 19, 20, 22, 24, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) markýzy (kovové), kovové konstrukce, rolety vnější kovové, vnější 

žaluzie kovové; (7) elektrická zařízení k ovládání rolet, žaluzií a markýz; 
(19) žaluzie (nekovové), rolety venkovní i vnitřní nekovové a netextilní, 

přístřešky nad vchodem, markýzy a ochranné stříšky nekovové a netextilní; 

(20) lištové žaluzie a rolety (vnitřní), rolety vnitřní okenní; (22) markýzy z 
textilních materiálů, markýzy ze syntetických materiálů, markýzy všeho 

druhu nekovové, venkovní žaluzie a rolety z textilu a syntetických 

materiálů, žaluzie lištové okenní; (24) sítě na ochranu proti hmyzu, skládané 
rolety; (37) instalace, opravy a údržba výrobků výše uvedených uvedených 

ve třídách 6, 7, 19, 20, 22 a 24. 
(591) Barevná 

(730) CLIMASTYL s.r.o., Hořická 22/283, Hradec Králové, 50002, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561996 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 
v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 
sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 

designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 
(591) Barevná 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-561997 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 
reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 
papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 
klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 

sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 
sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 

knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 
designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 

(591) Barevná 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-561999 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(511) 16, 25, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 
oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 
papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 
v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 
sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 

designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 
(591) Barevná 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-562000 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(511) 16, 25, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 
papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 

sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 
sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 

knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 
designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 

(591) Barevná 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562011 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(511) 43 

(540) CHILLI & LIME 

(510) (43) restaurace, kavárny, samoobslužné restaurace. 

(730) Chilli & Lime, s.r.o., Komenského 45/1, Krupka, 41742, CZ 

 
 

(210) O-562012 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(511) 43 

(540)  

 
 

(510) (43) restaurace, kavárny, samoobslužné restaurace. 

(591) Barevná 
(730) Chilli & Lime, s.r.o., Komenského 45/1, Krupka, 41742, CZ 

 
 

(210) O-562046 

(220) 26.02.2020 

(320) 26.02.2020 

(511) 41 

(540) SPINTO 

(510) (41) vzdělávací a školící aktivity týkající se výuky cizích jazyků. 
(730) Králíčková Šárka, Dlouhá Louka 9, Lípa nad Orlicí, 51721, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-562051 

(220) 26.02.2020 
(320) 26.02.2020 

(511) 19, 37 

(540)  

 
 
(510) (19) přepravní a nákladové dřevěné palety bez ohrádky i s ohrádkou, nosné 

desky pro dřevěné palety, ohrádky pro dřevěné palety, europalety; (37) 

opravy výrobků uvedených výše ve tř.19. 
(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6c, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-562062 

(220) 26.02.2020 

(320) 26.02.2020 
(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 
papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 
a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 

musejní a výstavní činnost v rámci třídy 41, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti 

sportu, vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 

designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 
(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-562064 

(220) 26.02.2020 
(320) 26.02.2020 

(511) 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (37) provádění průmyslových staveb; (42) projektování, inženýrské služby, 

poskytování technického poradenství pro petrochemický průmysl. 

(591) Barevná 

(730) Kovoprojekta Brno a.s., Šumavská 416/15, Brno, Ponava, 60200, CZ 

 
 

(210) O-562074 

(220) 27.02.2020 

(320) 27.02.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) LEHKEJ POKONDR 

(510) (9) audiovizuální programy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, hudební díla na 

nosičích, cd disky, informace, data, databáze a informační produkty na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 
komunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) tiskoviny, katalogy, knihy, 

časopisy, fotografie, plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obaly 
papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

databázové produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, potřeby 

pro knižní vazby, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tištěné 
reklamy; (35) reklamní, inzertní a propagační služby, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, televizní 

reklama, rozhlasová reklama, zprostředkování reklamy, poskytování 
reklamního prostoru; (38) televizní vysílání, vysílání teleshoppingu, 

rozhlasové vysílání, televizní a rozhlasové vysílání prostřednictvím 

elektronické, komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, televizní 
a rozhlasové vysílání do sítí mobilních telekomunikačních operátorů, služby 

na internetu související s televizním vysíláním, šíření informací 

prostřednictvím datových sítí, šíření elektronických časopisů, informací, 
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména internetu; (41) nakladatelství, vydavatelství, 
organizování kulturních a hudebních akcí, tvorba audiovizuálních 

programů, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, tvorba audiovizuálních děl, tvorba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží včetně veřejných, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání. 

(730) VERDEL, spol. s.r.o., V Zálesí 305, Třebotov, 25226, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562076 

(220) 27.02.2020 

(320) 27.02.2020 
(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

management, vypracovávání marketingových studií, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) pronájem nemovitostí, 
pronajímání kanceláří (nemovitosti), správa nemovitostí, vybírání 

nájemného; (39) autobusová doprava, balení zboží, doprava, kurýrské 

služby, přeprava nábytku, pronájem parkovací plochy, služby parkování 
automobilů, pronájem garáží, skladování, uskladňování, skladování zboží, 

zprostředkování dopravy. 
(591) Barevná 

(730) KCA Ltd., The Financial Services Centre, P.O.BOX 1823, Paul´s 

Avenue, Kingstown, VC 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-562107 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 
(511) 9, 13, 18, 25 

(540) TacticalPro 

(510) (9) ochranné prostředky osobní proti postřelení, nárazům a úrazům, 

například oděvy, přilby, masky, helmy, rukavice, štíty, včetně 

neprůstřelných vest, bezpečnostní přístroje, nástroje a zařízení, teleskopy, 
brýle, buzoly, kompasy, články solární, články, baterie, dalekohledy, 

dýchací masky, nabíječky akumulátorů, nabíječky pro elektrické baterie, 

nákolenice ochranné, neprůstřelné vesty ochranné, obleky ochranné proti 
úrazům, radiaci a ohni, obuv ochranná proti úrazům, radiaci a ohni, 

odrazové nášivky na oděvy, ochranné masky, ochranné rukavice, osobní 

ochranné prostředky proti nehodám; (13) zbraně střelné, plynové, laserové 
a slzné, včetně jejich příslušenství, určené pro sportovní, lovecké a vojenské 

účely a pro ochranu osob a majetku, pouzdra na zbraně, pásy na rameno na 

nošení braní, pouzdra na střelné zbraně, slzotvorné zbraně, sumky (pouzdra 
na náboje); (18) batohy, brašny, kožené vojenské řemení, kufry, peněženky, 

ruksaky, torny, tašky, lovecké torby, brašny a pouzdra z kůže a jejich 

náhražek; (25) bundy, čepice, kalhoty, klobouky, košile, oblečení, oděvy, 
obuv, opasky, pláštěnky, ponča, ponožky, rukavice, spodky, svetry 

(pulovry), šály, šátky, trička, vesty, pásky. 

(730) Kantor Miroslav, Na Olšinách 366/5, Český Těšín, 73701, CZ 

 
 

(210) O-562108 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 

(511) 35, 36, 39 

(540) Volšatrans 

(510) (35) poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, profesionální obchodní poradenství; (36) 
zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování pojištění, zajištění, 

finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, balení zboží, dodávka zboží, 
doprava, doprava zboží, doprava cestujících, doručování balíků, fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů, informace o skladování, 

kurýrní služby, letecká doprava, lodní doprava, logistika v dopravě, 

nakládka a vykládka, nákladní kamionová doprava, námořní doprava, 

přeprava, přeprava a uskladnění odpadu, přeprava cenin s ostrahou, 

přeprava cestujících, přeprava nábytku, přeprava nákladními říčními čluny, 
přeprava obrněnými vozy, pronájem autobusů, pronájem automobilů, 

pronájem letadel, pronájem nákladních železničních vozů, pronájem 

osobních železničních vozů, pronájem plavidel, pronájem skladů, pronájem 
traktorů, provoz skladů, rezervace dopravy, rezervace místenek, říční 

doprava, skladování, služby řidičů, uskladnění lodí, uskladnění zboží, 

vykládka nákladu, železniční doprava, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování námořní dopravy, zprostředkování přepravy. 

(730) Volšička Miroslav, 104, Mečeříž, 29477, CZ 

 
 

(210) O-562109 

(220) 28.02.2020 
(320) 28.02.2020 

(511) 6, 9, 11, 16, 17, 19, 20, 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) tvarované kovové díly, kovové stavební a konstrukční materiály, kovové 

potrubní přípojky a odbočky, kolena a rozdělovače pro potrubní systémy, 
vypouštěcí kohouty, sací koše (ne součásti strojů), kovové spojky a 

spojovací prvky, klapky a šoupátka, kovové železářské zboží, kovová 

pouzdra, objímky, kovové koncovky, kovové vodovodní ventily, kovové 
potrubní armatury, trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně 

ventilů, všechno kovové, vodovodní potrubí (kovové), tlakové potrubí 

(kovové), kovové vyztužovací materiály pro potrubí, kovové trubky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potrubí pro instalace ústředního topení, pevné kovové držáky na ručníky, 

kovové kliky, držadla, úchyty a madla, kovové panely, kovové obklady, 

kovová podlahová dlažba, kovové skřínky, kovové regály (konstrukce), 
kovové kontejnery na odpad, koše kovové, kovové odtokové sifony, kovové 

kanalizační trubky, trubky z nerezové oceli, kovové závitové tvarovky, 

zejména ze slitin z mědi, trubky ze slitin mědi, slitiny obecných kovů, 
zejména mědi; (9) vodoměry; (11) kulové ventily a kohouty, uzavírací 

kohouty na regulaci vody a plynu, regulační a bezpečnostní příslušenství 

pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, termostatické ventily (součásti 
vytápěcích zařízení), těsnění do vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovky 

pro kamna, pece a trouby, filtry na úpravu vody, filtry do topných zařízení, 

směšovací vodovodní baterie a sprchové filtry, sanitární zařízení, zařízení 
do koupelen a instalační armatury, výlevky (instalatérské armatury), 

regulátory topení, koupelnové vodovodní armatury, potrubní kohouty a 
kohoutky, sprchy, sprchové panely a příslušenství, sprchové kouty, kabiny 

a dveře, sprchové ventily, dřezy, ohebné trubky jako součásti vodoinstalací 

dřezů, van, vany, doplňky k vanám, bojlery (kotle), jiné než součásti strojů, 
kotle, ne části strojů, kotelní trubky pro vytápěcí zařízení, přístroje a 

zařízení na vaření, pečení, ohřívání, zapalovače plynu, tlakové vodní 

zásobníky, zvlhčovače vzduchu (zásobníky vody na ústřední topení), 
vodovodní potrubí jako součást hygienických instalací, expanzní nádoby 

pro rozvody ústředního vytápění, radiátory, topná tělesa, topné tyče, topné 

armatury, hydranty, elektrické ohřívače, splachovací zařízení, záchodové 
sedátka, přístroje a zařízení na rozvod vody (automatické), automatické 

vládání sprch, umyvadel, WC, zařízení na ohřev vody, plynové ohřívače, 

konvektorové ohřívače, plynová kamna a kotle, podlahové topné instalace, 
tepelná čerpadla, kogenerační jednotky a plynové kotle na teplovodní 

systémy v domácnosti, sporáky plynové, elektrické a kombinované, grily, 

krby, krbové vložky, solární čidla a kolektory (topení); (16) tiskárenské 
výrobky, kalendáře, plakáty, katalogy, letáky, periodické a neperiodické 

publikace, tištěné propagační materiály, papírové bannery, reklamní tabule 

z papíru nebo lepenky; (17) ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich 
příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství k neohebným trubkám 

(nekovové), pryžové zpětné klapky, nekovové hadicové a potrubní 

armatury, těsnění, nekovové potrubní spojky a objímky; (19) obkladové 
materiály (nekovové), obkladačky, podlahová dlažba, nekovová, tlaková 

potrubí, nekovová, spádové potrubí z nekovových materiálů, nekovové 

stavební dílce, neohebné trubky pro stavebnictví, nekovové, odtokové 
sifony (ventily), nekovové nebo z plastických hmot; (20) koupelnový 

nábytek, dřezové skřínky, zrcadla, dávkovače papírových ručníků a 

toaletního papíru, upevněné, nekovové, odkapávače nádobí, korkové pásy, 
plastové nádoby s výjimkou odpadkových košů, police, ventily, nekovové; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování zákaznických informací 
prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchod a velkoobchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 9, 11, 16, 17, 19, 20, a to s 

tvarovanými kovovými díly, kovovými stavebními a konstrukčními 
materiály, kovovými potrubními přípojkami a odbočkami, koleny a 

rozdělovači pro potrubní systémy, vypouštěcími kohouty, sacími koši (ne 

součásti strojů), kovovými spojkami a spojovacími prvky, klapkami a 
šoupátky, kovovým železářským zbožím, kovovými pouzdry, objímkami, 

kovovými koncovkami, kovovými vodovodními ventily, kovovými 

potrubními armaturami, trubkami, potrubím, hadicemi a jejich 
příslušenstvím, včetně ventilů, všechno kovovými, vodovodním potrubím 

(kovové), tlakovým potrubím (kovové), kovovými vyztužovacími materiály 

pro potrubí, kovovými trubkami a potrubím pro instalace ústředního topení, 
pevnými kovovými držáky na ručníky, kovovými klikami, držadly, úchyty 

a madly, kovovými panely, kovovými obklady, kovovou podlahovou 

dlažbou, kovovými skřínkami, kovovými regály (konstrukce), kovovými 
kontejnery na odpad, koši kovovými, kovovými odtokovými sifony, 

kovovými kanalizačními trubkami, trubkami z nerezové oceli, kovovými 

závitovými tvarovkami, zejména ze slitin z mědi, trubkami ze slitin mědi, 
slitinami obecných kovů, zejména mědi, vodoměry, kulovými ventily a 

kohouty, uzavíracími kohouty na regulaci vody a plynu, regulačním a 
bezpečnostním příslušenstvím pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

termostatickými ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsněním do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovkami pro kamna, pece a trouby, 
filtry na úpravu vody, filtry do topných zařízení, směšovacími vodovodními 

baterie a sprchovými filtry, sanitárním zařízením, zařízením do koupelen a 

instalačními armaturami, výlevkami (instalatérské armatury), regulátory 
topení, koupelnovými vodovodními armaturami, potrubními kohouty a 

kohoutky, sprchami, sprchovými panely a příslušenstvím, sprchovými 

kouty, kabinami a dveřmi, sprchovými ventily, dřezy, ohebnými trubkami 
jako součásti vodoinstalací dřezů, van, vany, doplňky k vanám, bojlery 

(kotle), jiné než součásti strojů, kotly, ne části strojů, kotelními trubkami 

pro vytápěcí zařízení, přístroji a zařízením na vaření, pečení, ohřívání, 

zapalovači plynu, tlakovými vodními zásobníky, zvlhčovači vzduchu 

(zásobníky vody na ústřední topení), vodovodní m potrubí jako součást 

hygienických instalací, expanzními nádobami pro rozvody ústředního 
vytápění, radiátory, topnými tělesy, topnými tyčemi, topnými armaturami, 

hydranty, elektrickými ohřívači, splachovacím zařízením, záchodovými 

sedátky, přístroji a zařízením na rozvod vody (automatické), automatickým 
ovládáním sprch, umyvadel, WC, zařízením na ohřev vody, plynovými 

ohřívači, konvektorovými ohřívači, plynovými kamny a kotly, 

podlahovými topnými instalacemi, tepelnými čerpadly, kogeneračními 
jednotkami a plynovými kotly na teplovodní systémy v domácnosti, 

sporáky plynovými, elektrickými a kombinovanými, grily, krby, krbovými 

vložkami, solárními čidly a kolektory (topení), tiskárenskými výrobky, 
kalendáři, plakáty, katalogy, letáky, periodickými a neperiodickými 

publikacemi, tištěnými propagačními materiály, papírovými bannery, 
reklamními tabulemi z papíru nebo lepenky, ohebnými trubkami, potrubím, 

hadicemi, jejich příslušenstvím (včetně ventilů) a příslušenstvím k 

neohebným trubkám (nekovové), pryžovými zpětnými klapkami, 
nekovovými hadicovými a potrubními armaturami, těsněním, nekovovými 

potrubními spojkami a objímkami, obkladovými materiály (nekovové), 

obkladačkami, podlahovou dlažbou, nekovovou, tlakovým potrubím, 
nekovovým, spádovým potrubím z nekovových materiálů, nekovovými 

stavebními dílci, neohebnými trubkami pro stavebnictví nekovovými, 

odtokovými sifony (ventily), nekovovými nebo z plastických hmot, 
koupelnovým nábytkem, dřezovými skřínkami, zrcadly, dávkovači 

papírových ručníků a toaletního papíru, upevněnými, nekovovými, 

odkapávači nádobí, korkovými pásy, plastovými nádobami s výjimkou 
odpadkových košů, policemi, ventily nekovovými, internetový obchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 9, 11, 16, 17, 19, 20, a to s 

tvarovanými kovovými díly, kovovými stavebními a konstrukčními 
materiály, kovovými potrubními přípojkami a odbočkami, koleny a 

rozdělovači pro potrubní systémy, vypouštěcími kohouty, sacími koši (ne 

součásti strojů), kovovými spojkami a spojovacími prvky, klapkami a 
šoupátky, kovovým železářským zbožím, kovovými pouzdry, objímkami, 

kovovými koncovkami, kovovými vodovodními ventily, kovovými 

potrubními armaturami, trubkami, potrubím, hadicemi a jejich 
příslušenstvím, včetně ventilů, všechno kovovými, vodovodním potrubím 

(kovové), tlakovým potrubím (kovové), kovovými vyztužovacími materiály 

pro potrubí, kovovými trubkami a potrubím pro instalace ústředního topení, 
pevnými kovovými držáky na ručníky, kovovými klikami, držadly, úchyty 

a madly, kovovými panely, kovovými obklady, kovovou podlahovou 

dlažbou, kovovými skřínkami, kovovými regály (konstrukce), kovovými 
kontejnery na odpad, koši kovovými, kovovými odtokovými sifony, 

kovovými kanalizačními trubkami, trubkami z nerezové oceli, kovovými 

závitovými tvarovkami, zejména ze slitin z mědi, trubkami ze slitin mědi, 
slitinami obecných kovů, zejména mědi, vodoměry, kulovými ventily a 

kohouty, uzavíracími kohouty na regulaci vody a plynu, regulačním a 

bezpečnostním příslušenstvím pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 
termostatickými ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsněním do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovkami pro kamna, pece a trouby, 

filtry na úpravu vody, filtry do topných zařízení, směšovacími vodovodními 
baterie a sprchovými filtry, sanitárním zařízením, zařízením do koupelen a 

instalačními armaturami, výlevkami (instalatérské armatury), regulátory 

topení, koupelnovými vodovodními armaturami, potrubními kohouty a 
kohoutky, sprchami, sprchovými panely a příslušenstvím, sprchovými 

kouty, kabinami a dveřmi, sprchovými ventily, dřezy, ohebnými trubkami 

jako součásti vodoinstalací dřezů, van, vany, doplňky k vanám, bojlery 
(kotle), jiné než součásti strojů, kotly, ne části strojů, kotelními trubkami 

pro vytápěcí zařízení, přístroji a zařízením na vaření, pečení, ohřívání, 

zapalovači plynu, tlakovými vodními zásobníky, zvlhčovači vzduchu 
(zásobníky vody na ústřední topení), vodovodní m potrubí jako součást 

hygienických instalací, expanzními nádobami pro rozvody ústředního 

vytápění, radiátory, topnými tělesy, topnými tyčemi, topnými armaturami, 
hydranty, elektrickými ohřívači, splachovacím zařízením, záchodovými 

sedátky, přístroji a zařízením na rozvod vody (automatické), automatickým 
ovládáním sprch, umyvadel, WC, zařízením na ohřev vody, plynovými 

ohřívači, konvektorovými ohřívači, plynovými kamny a kotly, 

podlahovými topnými instalacemi, tepelnými čerpadly, kogeneračními 
jednotkami a plynovými kotly na teplovodní systémy v domácnosti, 

sporáky plynovými, elektrickými a kombinovanými, grily, krby, krbovými 

vložkami, solárními čidly a kolektory (topení), tiskárenskými výrobky, 
kalendáři, plakáty, katalogy, letáky, periodickými a neperiodickými 

publikacemi, tištěnými propagačními materiály, papírovými bannery, 

reklamními tabulemi z papíru nebo lepenky, ohebnými trubkami, potrubím, 
hadicemi, jejich příslušenstvím (včetně ventilů) a příslušenstvím k 

neohebným trubkám (nekovové), pryžovými zpětnými klapkami, 

nekovovými hadicovými a potrubními armaturami, těsněním, nekovovými 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potrubními spojkami a objímkami, obkladovými materiály (nekovové), 

obkladačkami, podlahovou dlažbou, nekovovou, tlakovým potrubím, 

nekovovým, spádovým potrubím z nekovových materiálů, nekovovými 
stavebními dílci, neohebnými trubkami pro stavebnictví nekovovými, 

odtokovými sifony (ventily), nekovovými nebo z plastických hmot, 

koupelnovým nábytkem, dřezovými skřínkami, zrcadly, dávkovači 
papírových ručníků a toaletního papíru, upevněnými, nekovovými, 

odkapávači nádobí, korkovými pásy, plastovými nádobami s výjimkou 

odpadkových košů, policemi, ventily nekovovými,; (37) topenářské a 
instalatérské služby, instalace, údržba a opravy potrubních systémů pro 

rozvod kapalin a plynů, instalace, údržba a opravy topení, plynových 

zařízení, poradenské služby vztahující se k instalatérství a topenářství, 
revize a zkoušky topných a chladících zařízení, instalace sanitárních 

zařízení, instalace a opravy topných zařízení; (39) doprava a rozvoz zboží, 
skladování; (42) navrhování koupelen. 

(591) Barevná 

(730) M+D MARKET s.r.o., Frýdecká 763, Ostrava, Hrabová, 73932, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-562116 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 
konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 
saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků a konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 

808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-562134 

(220) 01.03.2020 

(320) 01.03.2020 
(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 
(510) (18) oblečky pro psy, oblečky pro domácí zvířata, tašky; (25) oděvy; (28) 

hračky pro psy, čichací dečky (hračky pro psy). 

(730) Havelka Miroslav, Starohorská 1104/35, Oslavany, 66412, CZ 

 
 

(210) O-562146 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 

(511) 33, 35, 41, 43 

(540) U Urbana 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína všeho druhu; (35) 
velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídě 33, 

on-line maloobchodní služby zaměřené na výše uvedené výrobky ve třídě 

33; (41) organizování a pořádání kulturních, zábavných, společenských a 
sportovních akcí a soutěží, koncertů, festivalů, slavností, organizování a 

pořádání seminářů, kurzů, kongresů a konferencí, organizování a pořádání 

výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, prázdninových táborů; (43) 
hostinské a restaurační služby, provoz vináren, vinoték, vinných sklepů, 

barů, restaurací a kaváren, catering (poskytování jídel a nápojů), degustace 

nápojů a jídel, služby ochutnávky vín a alkoholických nápojů, dočasné 
ubytování, provoz penzionů, hotelů a jiných ubytovacích zařízení. 

(730) Robek Jindřich, Díly 1194, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-562154 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) prodej a zásilkový prodej knih i prostřednictvím Internetu s masérskou, 

rekondiční a regenerační tématikou a prodej pomůcek pro masérské, 
rekondiční a regenerační služby, reklamní, propagační a inzertní služby, 

distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním účelům, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky); 
(41) vydavatelská, ediční, publikační a nakladatelská činnost, výroba, 

nahrávání, šíření a půjčování zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 

výroba nenahraných nosičů údajů o záznamu, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, pořádání odborných kurzů, 

pořádání a vedení přednášek a seminářů, spolupráce a pomoc při 

organizování a pořádání společenských, kulturních, zábavních a 
sportovních akcí, soutěží a vystoupení, exhibicí a závodů, plesů, hudebních 

produkcí; (44) služby fyzioterapeutické, rekondiční, rekonvalescenční, 

rehabilitační, aromaterapeutické a relaxační, provozování solárií, saun a 
whirpoolu, masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, 

vodní, plynové, rašelinové a uhličité zábaly, diagnostika a poradenství v 

oblasti masáží a optimalizace životního stylu, provozování zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, lázeňská péče. 

(591) Barevná 

(730) Sdynamic s.r.o., Žabovřesky 59, Chlístov, 25601, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-562165 

(220) 02.03.2020 
(320) 02.03.2020 

(511) 5, 21, 31, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) potravní doplňky pro zvířata, doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva 

pro veterinární účely, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, 
potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, krmivo pro 

zvířata s léčivými přísadami; (21) krmítka pro ptáky na krmení ptáků v 

klecích, potřeby pro zvířata, akvária a terária, automatické misky pro 
krmení domácích zvířat, čističe tlapek, neelektrické, bidla do ptačích klecí, 

hřebeny pro domácí zvířata, hygienické nádoby pro domácí zvířata, klece 

pro domácí zvířata, koupátka pro ptáky, kovové klece pro domácí použití, 
lopatky na podestýlku pro domácí zvířata, nádoby na potravu pro domácí 

zvířata, napajedla; (31) krmivo pro domácí zvířata, posilňující krmivo pro 

zvířata, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmivo pro kočky 
ochucené kuřecím masem, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, 

krmivo pro kočky s obsahem hovězího masa, akvarijní ryby, domácí ptáci, 

živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, krmiva a potrava pro 
zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání pro zvířata, konzervovaná nebo 

zavařená krmiva pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, dřevní hobliny 
pro použití jako podestýlka pro zvířata, pískový papír do klece, podestýlka 

pro zvířata; (35) maloobchodní prodej podestýlek, maloobchodní prodej 

veterinárních výrobků, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata. 
(730) Prestisch s.r.o., Revoluční 1892/10, České Budějovice, České Budějovice 

7, 37007, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-562180 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(511) 25, 28, 29, 30, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby pro gymnastiku a sport; 
(29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, mléčné výrobky; (30) chléb, pečivo, cukrovinky, mouka; (35) 

propagační činnost, reklama; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 

(591) Barevná 

(730) Mach Ondřej Ing., Vídeňská 798/66, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

 
 

(210) O-562184 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540) Pohoda ČEZ 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 
oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartonu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 
v této třídě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti s energiemi, služby v oblasti porovnávání cen energií, 

služby vyúčtování poplatků v oblasti energetiky, agentury pro export a 
import energií, sledování a monitorování spotřeby energií pro klienty pro 

účetní účely, asistenční a konzultační služby v oblasti obchodního řízení 

společností v odvětví energetiky, průzkum trhu a obchodní a podnikatelské 
průzkumy, služby v oblasti hodnocení trhu, služby týkající se porovnávání 

cen a cen energií, cenové nabídky zboží a služeb, podpora prodeje zboží a 

služeb, obchodní informace a rady spotřebitelům, maloobchodní a 
velkoobchodní služby v oblasti energetiky, marketing, administrativní 

činnosti; (41) výchovná, vzdělávací a školící činnost, organizování a vedení 
kongresů, seminářů a školení, sportovní, zábavní a kulturní aktivity; (42) 

energetický výzkum, inženýrské služby v oblasti energetických technologií, 

projektování a plánování systémů vytápění elektrickými a plynovými 
zdroji, včetně tepelných čerpadel, navrhování a vývoj energetických 

distribučních sítí, vývoj systémů pro řízení a ukládání energií a jejich 

výkonů, zaznamenávání údajů o spotřebě energií v budovách, 
technologické analýzy pro oblast energetických potřeb zákazníků, 

inženýrské služby v oblasti systémů na dodávky energií, inženýrské služby 

v oblasti výroby elektrické a tepelné energie, poradenství týkající se výroby 
a využívání energií a energetické účinnosti, poradenství v oblasti úspory 

energií, technologické poradenství v oblasti alternativní výroby elektrické a 

tepelné energie, odborné poradenství v oblasti energetické efektivity v 
budovách, poradenství v oblasti technologických služeb pro dodávky a 

elektřiny a energií, tvorba software, aktualizace a údržba počítačového 

software, půjčování počítačového software, instalace počítačového 
software, poskytování software prostřednictvím internetu, počítačové 

programování pro energetická odvětví, programování software v oblasti 

energetického managementu, navrhování a vývoj systémů a software pro 
správu energií, navrhování a vývoj energetických distribučních sítí a 

komplexních hybridních systémů výroby a akumulace tepelné a elektrické 

energie. 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-562225 

(220) 04.03.2020 
(320) 04.03.2020 

(511) 9, 14, 28, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) automobilové držáky telefonů, držáky kamery na přilbu, držáky na 

mobilní telefony, handsfree držáky pro mobilní telefony, držáky 
uzpůsobené pro mobilní telefony, 3D brýle, 3D brýle pro televizní 

přijímače, baterie do mobilních telefonů, mobilní telefony, displeje pro 

mobilní telefony, obaly na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
klávesnice pro mobilní telefony, pásky na mobilní telefony, šňůrky na 

mobilní telefony, reproduktory pro mobilní telefony, stojany přizpůsobené 

pro mobilní telefony, protiprachové zástrčky pro mobilní telefony, USB 
flash disky, flash paměť, paměťové flash karty, adaptéry na flash karty, 

čtečky paměťových flash karet, USB flash disky (prázdné), přenosná flash 

paměťová zařízení, memory Stick (paměťové karty typu flash), čtečky flash 

paměťových karet, chytré náramky, chytré náramky [měřicí přístroje], 

elektrické adaptéry, cestovní adaptéry na elektrické zásuvky, elektrické 

adaptéry pro použití v automobilových zásuvkách na zapalovač, 
gyroskopická čidla využívající funkce GPS, nabíječky baterií, nabíječky 

baterií do mobilních telefonů, nabíječky baterií pro tabletové počítače, 

nabíječky baterií do mobilních telefonů pro použití ve vozidlech, nabíječky 
baterií používané s telefony, nabíječky baterií pro laptopy, nabíječky 

solárních baterií, pouzdra na sluchátka, přenosné reproduktory, solární 

panely, elektrické prodlužovací kabely, chrániče obrazovek v podobě fólií 
pro mobilní telefony, sluchátka k mobilním telefonům, inteligentní 

reproduktory, bezdrátové reproduktory, reproduktory, osobní reproduktory, 

spárovatelné bezdrátové reproduktory, reproduktory (audio zařízení), 
bezdrátové náhlavní sady k použití s mobilními telefony, mobilní telefony 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

k použití ve vozidlech, nabíječky na dobíjecí zařízení, dokovací stanice pro 

mobilní telefony, dokovací stanice pro chytré telefony [smartphony], 

dokovací stanice pro tablety, přenosné dokovací stanice na reproduktory, 
displejové moduly pro mobilní telefony, kožená pouzdra na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony vyrobená z látky nebo textilních 

materiálů, pouzdra na mobilní telefony vyrobená z kůže nebo imitací kůže, 
USB nabíječky, náušníky do sluchátek, stereo sluchátka, bezdrátové 

nabíječky, GPS vysílače, bezdrátová sluchátka pro tabletové počítače, 

bezdrátová náhlavní sluchátka pro chytré telefony, redukce [adaptéry na 
kabely] pro mobilní telefony, propojovací elektrické kabely, elektronické 

GPS systémy, kabely elektrické, popruhy pro telefonní sluchátka, externí 

paměťové karty pro mobilní telefony, adaptéry elektrického proudu, 
odklápěcí kryty na mobilní telefony, kryty na chytré telefony, kryty na 

mobilní telefony, čelní kryty mobilních telefonů, kryty na tabletové 
telefony, kryty pro tablety [počítače], kryty na chytré telefony 

(smartphony), klávesnice pro chytré telefony, přenosné vibrační 

reproduktory, pomocné reproduktory pro mobilní telefony, handsfree 
mikrofony pro mobilní telefony, handsfree náhlavní sady pro mobilní 

telefony, obaly na telefonní sluchátka, elektrické zdroje (baterie), přídavné 

baterie pro mobilní telefony, digitální mobilní telefony, handsfree sady pro 
telefony, USB kabely pro mobilní telefony, rychlé nabíječky pro mobilní 

zařízení, bezdrátové nabíjecí podložky pro chytré telefony, elektronická 

zařízení používaná k vyhledávání ztracených předmětů využívající systém 
GPS nebo mobilní komunikační sítě, chytré telefony (smartphony), displeje 

pro chytré telefony, nabíječky na chytré telefony, pouzdra na chytré 

telefony, pouzdra na chytré telefony (smartphony), kožené obaly na chytré 
telefony, zdroje napájení pro chytré telefony, chytré telefony v podobě 

hodinek, chytré telefony ve formě brýlí, ochranné fólie na chytré telefony, 

vodotěsná pouzdra na chytré telefony, LCD ochranné fólie pro chytré 
telefony, ochranné fólie uzpůsobené pro chytré telefony, tvrzená skla na 

ochranu displejů pro chytré telefony, buňkové telefony, hands-free sady pro 

mobilní telefony, reproduktory pro přenosné přehrávače médií, elektrické 
akumulátory, sluchátka do uší, chytré brýle, kryty na reproduktory, stojany 

na reproduktory, reproduktory na počítače, GPS přijímače, elektrické 

baterie, monitorovací zařízení nošená na těle, elektroluminiscenční diody 
[LED], držáky pro připevnění mobilních telefonů na palubní desku, 

nabíječky, domácí reproduktory, náhlavní sluchátka kombinovaná s 

mikrofonem, USB disky s mikro USB konektory kompatibilními s 
mobilními telefony, USB disky ve tvaru kreditní karty, nabíjecí elektrické 

akumulátory, chytré hodinky, náhlavní soupravy pro virtuální realitu, 

bezdrátové telefony, nabíječky akumulátorů, elektrické kabely adaptérů, 
navigační přístroje GPS, GPS [navigační přístroje], navigační zařízení 

Globálního polohového systému (GPS), konektory na mobilní telefony pro 

vozidla, nabíječky pro elektrické baterie, elektrické nabíjecí kabely; (14) 
nylonové řemínky na hodinky, kožené řemínky na hodinky, přezky na 

hodinkové řemínky, řemínky na náramkové hodinky, řemínky na hodinky 

ze syntetických materiálů, řemínky na hodinky z kovu, kůže nebo z plastu, 
řemínky na hodinky z plastu, řemínky na hodinky z polyvinylchloridu; (28) 

gamepady; (35) velkoobchodní prodej přístrojů sloužících k navigaci; (37) 

instalace a opravy telefonů, nabíjení baterií pro mobilní telefony, opravy 
nebo údržba telefonních přístrojů. 

(730) BAKR s.r.o., Třebohostická 564/9, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Jindřich Lev, advokát, Mgr. Jindřich Lev, Belgická 196/38, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-562239 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) poradenství v obchodní činnosti, propagační činnost a reklama v oblasti 

služeb ve třídě 41; (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, sportovní 

služby, zejména výcvik, organizování sportovních akcí a sportovních 
soutěží, služby sportovní výuky, sportovní a rekreační činnosti, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, informační služby v oblasti 

sportu. 
(730) Kúřil Stanislav, 93, Uhřínov, 59441, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-562241 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 

(511) 5 

(540) MigraNeurax 

(510) (5) nutraceutika pro terapeutické účely, nutraceutika jako dietní doplňky, 

léčivé potravinové doplňky, výživové doplňky pro léčebné účely. 

(730) Neuraxpharm Bohemia s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-562245 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 
a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 
výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 

výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 
ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 

poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(591) Barevná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-562250 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(511) 41 

(540) kprofesijinak 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů. 
(730) Moore Czech Republic s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

 
 

(210) O-562251 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(511) 41 

(540)  

 
 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 
oznamování a psaní textů. 

(591) Barevná 

(730) Moore Czech Republic s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

 
 

(210) O-562254 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 
(511) 9, 42 

(540) Software 21 

(510) (9) počítačový software; (42) služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Software 21, s.r.o., Geologická 575/2, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

 
 

(210) O-562255 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(511) 9, 42 

(540) Dent 21 

(510) (9) software pro správu dat a souborů a databázový software; (42) služby v 

oblasti informačních technologií. 
(730) Software 21, s.r.o., Geologická 575/2, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

 
 

(210) O-562265 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(511) 16, 28, 41 

(540) SLAMBURK 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Město Borovany, Žižkovo náměstí 107, Borovany, 37312, CZ 

 
 

(210) O-562269 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové náhražky a 

dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné účely; (30) káva, čaj, 
kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, cukr, med, 

melasa, kořenicí přísady, konzervované byliny, omáčky a jiná 
dochucovadla; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Martin Pavlík s.r.o., 145, Chromeč, 78901, CZ 

 
 

(210) O-562270 

(220) 06.03.2020 
(320) 06.03.2020 

(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové náhražky a 
dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné účely; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, cukr, med, 
melasa, kořenicí přísady, konzervované byliny, omáčky a jiná 

dochucovadla; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 
nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Martin Pavlík s.r.o., 145, Chromeč, 78901, CZ 

 
 

(210) O-562271 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(511) 5, 30, 32 
(540)  

 
 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 
potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové náhražky a 

dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné účely; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, cukr, med, 

melasa, kořenicí přísady, konzervované byliny, omáčky a jiná 

dochucovadla; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Martin Pavlík s.r.o., č. p. 145, Chromeč, 78901, CZ 

 
 

(210) O-562281 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(511) 25 

(540) MELISSA 

(510) (25) obuv dámská, pánská a dětská, zejména sandály, pantofle, obuv na 

pláž, obuv na koupání, holínky. 

(730) GRENDENE S.A., Avenida Pimentel Gomes, 214, Expectativa, Sobral 
CE-CEP: 62040-125, BR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-562282 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(511) 41 

(540) selfie house 

(510) (41) kulturní, vzdělávací a zábavné služby poskytované uměleckými 
galeriemi, provozování muzea, fotografování. 

(730) SATTOL.2000 s.r.o., Schoellerova 94/42, Praha 9, Třeboradice, 19600, 

CZ 

 
 

(210) O-562285 

(220) 06.03.2020 
(320) 06.03.2020 

(511) 35, 36, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) obchodní administrativa, kancelářské práce, a to obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace 

a poskytování těchto informací jiným subjektům, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, marketingové služby, reklamní, inzertní a 
propagační činnost, rozšiřování reklamních materiálů; (36) finanční a 

poradenské služby v oblasti úvěrů a hypoték, finanční konzultační služby 

zahrnující elektronické finanční služby, elektronické analýzy a informace, 
elektronické odhady a oceňování, peněžní služby, zprostředkování úvěrů a 

hypoték, financování koupě na splátky, financování a úvěry koupě a 

pronájmu, provozování splátkového systému, služby kreditních, debetních, 
platebních, splátkových a úvěrových karet, služby elektronických karet, 

leasing, poskytování informací týkající se spotřebitelských úvěrů a půjček; 

(42) tvorba a údržba webových stránek, navrhování webových stránek a 
aplikací. 

(591) Barevná 

(730) PFP partner s.r.o., Slovanská 938/130, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562289 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(511) 9 

(540) BeerPro 

(510) (9) mobilní aplikace, kancelářské a podnikové aplikace. 
(730) Dobrozemský Marian, č. p. 574, Zašová, 75651, CZ 

 
 

(210) O-562292 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(511) 33 

(540) OŘECH/ PRÁDELSKÝ VOŘÍŠEK 

(510) (33) alkoholické nápoje. 
(730) Jenčík a dcery, s.r.o., 5, Prádlo, 33501, CZ 

 
 

(210) O-562298 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 
(511) 8, 10 

(540)  

 
 
(510) (8) ruční nářadí a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, 

břitvy, žiletky a holící strojky; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 

veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, 
ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné 

přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní 

přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení 
a výrobky pro sexuální aktivity. 

(730) Zinek Petr, Na Vyhlídce 454/52, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-562317 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) služby hotelového managementu (pro třetí osoby); (43) hotelové 

služby, hotelové restaurační služby, služby v oblasti hotelového cateringu, 

hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, 

poskytování rezervace pokojů a hotelové rezervační služby. 
(591) Barevná 

(730) GH ateliér, a.s., Sochorova 3178/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562331 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 
(511) 29 

(540) CASEAMO 

(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, sýrové výrobky, přírodní sýr, 

polotvrdý sýr, tvrdý sýr, přírodní polotvrdý sýr, sýr, sýry pocházející z 

Dánska, sýry pocházející z Francie, sýry pocházející z Holandska, sýry 
pocházející z Německa, sýry pocházející z Itálie, sýry pocházející ze 

Švýcarska, sýry pocházející ze Španělska, sýry pocházející z Velké 

Británie, sýry pocházející z Irska, sýry pocházející ze Slovenska, sýry 
pocházející z Portugalska, sýry pocházející z Ameriky, sýry pocházející z 

Afriky, sýry pocházející z Asie, sýry pocházející z Austrálie a Nového 

Zélandu, sýrové pomazánky, sýrové směsi, sýr cottage, sýr čedar, sýr s 
modrou plísní, sýrové fondue. 

(730) VAT 33 s.r.o., Údolí 100, Ústí nad Labem, Skorotice, 40340, CZ 

 
 

(210) O-562337 

(220) 10.03.2020 
(320) 10.03.2020 

(511) 16, 28, 35, 41 

(540) Mydlifík 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, vyučovací pomůcky a potřeby, 

učební a instruktážní pomůcky; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(730) Jandová Libuše, Švabinského 1719, Sokolov, 35601, CZ 

 
 

(210) O-562372 

(220) 11.03.2020 
(320) 11.03.2020 

(511) 5, 21, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, doplňky výživy, 
vitaminové a minerální doplňky, dietetické doplňky pro sportovce, 

výživové doplňky ve formě nápojů, energetické tyčinky nahrazující jídlo 

jakožto doplňky stravy, energetické gely jako doplňky výživy, přípravky na 
hubnutí jako doplňky výživy; (21) lahve na pití pro sportovní účely, šejkry; 

(30) energetické tyčinky na bázi obilnin, cereální tyčinky s vysokým 

obsahem proteinů, tyčinky (cukrovinky); (32) energetické nápoje, přípravky 
na výrobu nápojů; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej doplňků 

výživy, potravin, nápojů, oděvů a potřeb pro sportovce. 

(730) PENCO spol. s r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-562373 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 

(511) 10 

(540) Nuovo LED Bed 

(510) (10) lékařské lasery, rehabilitační přístroje pro lékařské účely. 
(730) Nuovo Therapy s.r.o., Běhounská 2/22, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-562374 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 
(511) 45 

(540)  

 
 
(510) (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací 

služby, hodnocení bezpečnosti. 

(591) Barevná 
(730) Synergia management czech s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

 
 

(210) O-562375 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 
počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 

média; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti. 

(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 

Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-562376 

(220) 11.03.2020 
(320) 11.03.2020 

(511) 12, 16, 21 

(540)  

 
 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16) papír 

a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské a psací potřeby 
(kromě  nábytku), plastové fólie, sáčky a tašky na balení; (21) sklo, porcelán 

a majolika. 

(591) Barevná 
(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562384 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 
(511) 24, 25, 40 

(540) LEJAAN 

(510) (24) textilní ložní prádlo, ručníky, peřiny; (25) župany; (40) zakázková 

výroba textilního ložního prádla, županů, ručníků, peřin. 

(730) Timework s.r.o., Šumavská 931/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Peter Šmehýl, advokát, Krakovská 1256/24, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-562385 

(220) 11.03.2020 
(320) 11.03.2020 

(511) 24, 25, 40 

(540)  

 
 

(510) (24) textilní ložní prádlo, ručníky, peřiny; (25) župany; (40) zakázková 

výroba textilního ložního prádla, županů, ručníků, peřin. 
(591) Barevná 

(730) Timework s.r.o., Šumavská 931/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, advokát, Krakovská 1256/24, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-562392 

(220) 12.03.2020 

(320) 12.03.2020 
(511) 1, 3, 5 

(540) DEMAX 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) čistící a mycí 

prostředky recepturou a balením přizpůsobené pro zemědělství, 

zdravotnictví, potravinářství a domácnost; (5) desinfekční prostředky 
recepturou a balením přizpůsobené pro zemědělství, zdravotnictví, 

potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 

přípravky. 
(730) Dressler Jan, Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, 68801, CZ 

 
 

(210) O-562399 

(220) 12.03.2020 

(320) 12.03.2020 
(511) 25 

(540) OKBARE 

(510) (25) obuv. 

(730) ORTO plus s.r.o., V Dolině 214, Zlín, Jaroslavice, 76001, CZ 

 
 

(210) O-562401 

(220) 12.03.2020 

(320) 12.03.2020 
(511) 17, 19, 24 

(540)  

 
 
(510) (17) balistické mobilní bariéry na bázi gumo-textilií, opatřené na povrchu 

kompozitními deskami na bázi sklolaminátu, mobilní bariéry a směrovače 

na bázi gumo-textilií; (19) balistické mobilní bariéry, sklolaminátové desky, 
plastové mobilní bariéry a směrovače, betonové zábrany a bariéry, vše v 

rámci této třídy; (24) gumo-textilní kompozity v podobě textilních tkanin 

určené pro výrobu mobilních balistických a jiných bariér v rámci této třídy. 

(591) Barevná 
(730) STRIX Chomutov, a.s., 28. října 1081, Chomutov, 43001, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-562402 

(220) 12.03.2020 
(320) 12.03.2020 

(511) 17, 19, 24 

(540)  

 
 

(510) (17) balistické mobilní bariéry na bázi gumo-textilií, opatřené na povrchu 

kompozitními deskami na bázi sklolaminátu, mobilní bariéry a směrovače 

na bázi gumo-textilií; (19) balistické mobilní bariéry, sklolaminátové desky, 

plastové mobilní bariéry a směrovače, betonové zábrany a bariéry, vše v 

rámci této třídy; (24) gumo-textilní kompozity v podobě textilních tkanin 
určené pro výrobu mobilních balistických a jiných bariér v rámci této třídy. 

(591) Barevná 

(730) STRIX Chomutov, a.s., 28. října 1081, Chomutov, 43001, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-562436 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 
(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 
(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

 
 

(210) O-562437 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 
osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 

(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562439 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 
(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 
(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

 
 

(210) O-562440 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 1, 3, 5 

(540) EKORTN 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 
(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

 
 

(210) O-562441 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 6, 19, 37 

(540) BULLDOOR 

(510) (6) nábytkové kování, dveřní kování, okenní kování, stavební kování, 

kování k nábytku, kovová vrata, kovové zámky (s výjimkou elektrických), 

pružinové zámky, kovové skříňkové zámky, kovové visací zámky, zámky a 
klíče kovové, kovové zámky pro vozidla, kovové závěsy (panty), kovové 

kolejnice pro posuvné prvky, kovové zámečnické potřeby; (19) dřevo a 

napodobeniny dřeva, opracované dřevo, dřevěné dveře, dřevo dýhové, 
dřevěné zárubně, dřevěné okenice; (37) zámečnictví (opravy), zámečnické 

práce, montáž dveřních a okenních kování, montáž zámkových kování, 

montáž kovových vrat, natírání kovových povrchů za účelem zabránění 
koroze. 

(730) tppetru s.r.o., Palackého nám. 35, Dačice, Dačice I, 38001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562442 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 25, 32 

(540) VENEGOCI 

(510) (25) sportovní oblečení, neformální oblečení, oděvy; (32) energetické 

nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným 

než lékařským účelům), nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů. 

(730) HKS sirup, a.s., nám. Dr. E. Beneše 25/27, Holešov, 76901, CZ 

 
 

(210) O-562443 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej zařízení v oblasti 

informačích technologií, velkoobchodní prodej zařízení v oblasti 
informačích technologií, marketingová asistence, obchodní poradenství, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, zprostředkování 

smluv na nákup a prodej zboží, internetový marketing, poskytování 
marketingových informací prostřednictvím internetových stránek, 

elektronické zpracování objednávek; (42) správa projektů v oblasti 

informačních technologií, navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních 

aplikací, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

poskytování výpočetních zařízení, hosting internetových stránek, tvorba 

internetových webových stránek. 
(591) Barevná 

(730) TechLines.cz s.r.o., Ohradní 1350/27, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-562450 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(511) 3, 4, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) osvěžovače vzduchu, vonné přípravky, voňavkářské výrobky, vonné 

tyčinky, vonné sáčky, aromatické oleje, pokojové vonné spreje, čisticí 
roztoky, čisticí přípravky, bělicí přípravky, kosmetika a kosmetické 

přípravky, parfémy, antiperspiranty a deodoranty, kosmetika pro zvířata, 

kosmetické přípravky pro péči o ústní dutinu a zuby, prostředky k čištění 
zubů, mýdla, přípravky do koupele (neléčivé), vlasová kosmetika, 

přípravky proti plísni; (4) svíčky, aromaterapeutické vonné svíčky, knoty 

do svíček, vosk na výrobu svíček; (5) přípravky na neutralizaci pachů, 
přípravky neutralizující pachy na oděvy a tkaniny, osvěžovače vzduchu 

(deodoranty), antibakteriální, dezinfekční přípravky, chemické přípravky 
pro ošetřování plísně, baktericidní čisticí prostředky. 

(591) Barevná 

(730) VIETTURK, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562454 

(220) 15.03.2020 

(320) 15.03.2020 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 
konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 

saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-562455 

(220) 15.03.2020 

(320) 15.03.2020 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 
konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 
saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-562456 

(220) 15.03.2020 

(320) 15.03.2020 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 
konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 

saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-562457 

(220) 15.03.2020 

(320) 15.03.2020 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 
konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 
saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562458 

(220) 15.03.2020 

(320) 15.03.2020 
(511) 31, 35 

(540)  

 
 
(510) (31) krmiva, krmiva pro zvířata; (35) akviziční, marketingová, propagační, 

reklamní, informační-obchodní a inzertní činnost, distribuce zboží k 

reklamním účelům, zejména v oblasti prodeje masa a masových výrobků a 
konzervovaných hotových jídel. 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-562462 

(220) 16.03.2020 

(320) 16.03.2020 
(511) 7, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (7) válce k použití v tiskařských strojích, hlubotiskové stroje, tiskařské lisy 

pro hlubotisk, válečkové mycí stroje na mytí tiskařských válců; (35) 
maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 7, distribuce 

propagačního materiálu, inzertní služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby, pronájem reklamních ploch, vytváření cenových 
nabídek, management a administrativní služby, šíření reklamy a obchodních 

informací prostřednictvím Internetu; (40) hlubotisk, rotační hlubotisk, 
poskytování informací vztahujících se ke službám hlubotisku, zakázková 

výroba válců pro hlubotisk. 

(730) Yuncheng Plate-making CZ s.r.o., Tř. 5. května 1068, Pečky, 28911, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-522561 

(540) Mikuláš Dačický 

 31.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-525705 

(540)  

 
 
 27.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-546082 

(540) BUDIVOJ 

 28.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-546322 

(540)  

 
 

 28.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-546328 

(540)  

 
 
 28.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-546356 

(540)  

 
 

 31.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-546532 

(540) SHE 

 26.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-546962 

(540) MI HOLIDAY 

 31.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-547758 

(540) tvpricepool.com 

 25.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-550924 

(540) ŠEŘÍKOVKA 

 26.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-551361 

(540)  

 
 
 27.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

(210) O-551572 

(540)  

 
 
 31.03.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-552968 

(540)  

 
 
 24.03.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-542352 

(540) Staropramen, vždy držíme spolu 

 27.03.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-542353 

(540) Staropramen, vždycky drží spolu 

 27.03.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-550417 

(540)  

 
 
 28.03.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-552806 

(540)  

 
 

 27.03.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

378618 378619 378620 378621 378625 378626 378627 378630 378631 378632 378633 378634 

378635 378636 378637 378638 378639 378640 378641 378642 378643 378644 378645 378646 

378647 378648 378649 378650 378651 378652 378653 378654 378655 378656 378657 378658 

378659 378660 378661 378662 378663 378664 378665 378666 378667 378668 378669 378670 

378671 378672 378673 378674 378675 378676 378677 378678 378679 378680 378681 378682 

378683 378684 378685 378686 378687 378688 378689 378690 378691 378692 378693 378694 

378695 378696 378697 378698 378699 378700 378701 378702 378703 378704 378705 378706 

378707 378708 378709 378710 378711 378712 378713 378714 378715 378716 378717 378718 

378719 378720 378721 378722         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 378618 

(220) 04.11.2016 

(320) 04.11.2016 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) SparkTECH s.r.o., U šípků 690/6, Praha 5, Hlubočepy, 15400, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 
Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(210) O-535047 

(510) (9) počítačové programy (software), informační systémy, počítačové 
aplikace, internetové aplikace, informační a řídicí systémy, programy a 

aplikace na míru dle zadání, přístroje pro zpracování informací, počítače a 

jejich součásti, příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová 
média - elektronické nosiče dat všeho druhu, audio-vizuální záznamy, 

přístroje telekomunikační techniky a jejich součásti, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku (obrazu), audio (video) přístroje a jejich 
součásti, webové aplikace; (35) automatizované a ruční zpracování dat, 

služby databank, správa a prodej obchodních dat, reklamní a marketingová 

činnost, reklamní a prodejní akce, předvádění produktů (výrobků) 

uvedených výše ve třídě 9, administrativní práce, průzkumy trhu, 

podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, obchodní poradenství, 

manažerské služby, pomoc pří řízení podniku a podnikání, činnost 
podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, obchodní 

zastoupení jiných podnikatelských subjektů, velkoobchodní, maloobchodní 

a elektronický prodej softwaru, informačních systémů, elektronických 
nosičů dat, audio-vizuálních záznamů, výpočetní a telekomunikační 

techniky, počítačového příslušenství a odborných tiskovin, poskytování 

obchodních informací, on-line služba pro marketing obchodních sítí a 
franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (38) telekomunikační služby, počítačová komunikace, elektronická 
pošta, posílání zpráv, přenos digitálních informací přes počítače a 

telekomunikační přístroje, audiovizuální komunikace prostřednictvím 
Internetu, rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím 

telekomunikačních sítí (vyjma obchodních), telekonference, vysílací 

činnosti (služby), zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast počítačové (mobilní) 
komunikace, poradenství a poskytování informací v oblasti 

telekomunikačních služeb a telekomunikační techniky; (41) školicí, 

vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 

školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, 

pořádání pracovních setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v 
rámci výuky, sportovní aktivity, organizování zábavných akcí, rezervační 

systém pro tyto akce uvedené zde v tomto seznamu ve třídě 41; (42) návrh 

a vývoj HW a SW, návrh a vývoj webových aplikací, správa SW a HW, 
správa webových aplikací a jejich další rozvoj, návrh a vývoj informačních 

systémů, služby počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 

průmyslový design, počítačové programování - zhotovování počítačových 
programů, informačních systémů a internetových aplikací na zakázku, 

výzkum, vývoj a navrhování softwaru, webových aplikací a informačních 

systémů, instalace, aktualizace, údržba, zkoušky a kopírování počítačového 
softwaru, webových aplikací a informačních systémů, počítačové 

systémové analýzy, regenerace počítačových dat, antivirová správa 

softwaru, pronájem softwaru a výpočetní techniky, provoz internetových 

portálů se zaměřením na oblast geografie, softwaru, informačních systémů, 

výpočetní techniky a informatiky, poradenství a poskytování informací v 

oblasti softwaru, informačních systémů, webových aplikací, výpočetní 
techniky a informatiky, poskytování interaktivních webových stránek 

obsahujících technologii umožňující uživatelům sledovat druhé, interagovat 

s nimi a/nebo komentovat je, poskytování interaktivních webových stránek 
obsahujících technologii umožňující uživatelům sledovat oblíbené 

osobnosti nebo celebrity, interagovat s nimi a/nebo komentovat je. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540) NETWORKUJ 

 
 

(111) 378619 

(220) 05.04.2017 

(320) 05.04.2017 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Podnikatelský klub Empiria 21 s.r.o., Lipová 484, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-538676 
(510) (35) reklamní a propagační služby a související poradenství, marketingové 

služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, obchodně-propagační služby, 
poradenské služby vztahující se k propagačním činnostem, propagační 

služby v oblasti podnikání, reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní 
aktivity; (45) seznamovací služby. 

(511) 35, 41, 45 

(540) Profinetworking 

 
 

(111) 378620 

(220) 10.04.2017 

(320) 10.04.2017 
(442) 14.06.2017 

(151) 01.04.2020 

(730) Bahenský Zdeněk, Nad Rokoskou 2361/2a, Praha 8 Libeň, 18200, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-538794 
(510) (5) potravinové doplňky, vitamínové doplňky, proteinové potravinové 

doplňky, potravní doplňky a dietetické přípravky, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, vitamíny pro zvířata, výživové 
přípravky do krmiv pro zvířata; (21) misky na krmení a pití pro domácí 

zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení, sportovní výstroj; (30) čaj, čokoláda, cukrovinky, cereální a 
energetické tyčinky; (31) krmiva a potrava pro zvířata, posilňující krmivo 

pro zvířata, nápoje pro zvířata; (32) nealkoholické nápoje, regenerační 

nápoje, iontové nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, koncentráty 
k výrobě nealkoholických nápojů, nápoje obsahující vitamíny; (41) 

pořádání sportovních akcí a soutěží, pořádání sportovních kurzů, pořádání 

vzdělávacích seminářů, poradenství pro oblast fyzického tréninku, služby v 

oblasti fyzického tréninku; (44) poradenství v oblasti stravování a výživy. 

(511) 5, 21, 25, 28, 30, 31, 32, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378621 

(220) 11.10.2017 
(320) 11.10.2017 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) KohoVolit.eu, Vinice 347, Plasy, 33101, CZ 

(210) O-542865 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), aplikace, 
nástroj nebo proces vyhodnocující nebo srovnávající politické postoje, 

aplikace nebo proces hodnotící politiku, vzdělávací aplikace, nástroj nebo 

proces ukazující nebo srovnávající politické postoje, vzdělávací aplikace, 
nástroj nebo proces hodnotící politiku, aplikace, nástroj nebo proces 

zkoumající nebo srovnávající politické postoje, aplikace, nástroj nebo 

proces zkoumající politiku, vše spadající do této třídy; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

vědecké a technologické služby. 

(511) 9, 41, 42 

(540) Volební kalkulačka 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 378625 

(220) 08.10.2018 
(320) 08.10.2018 

(442) 14.11.2018 

(151) 01.04.2020 
(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

(210) O-550967 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 
insekticidy. 

(511) 5 

(540) Galeona 

 
 

(111) 378626 

(220) 03.12.2018 

(320) 03.12.2018 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) advokátní kancelář Mgr. Miroslav Schüller, Mgr. Miroslav Schüller, R. 

Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 
(210) O-552259 

(510) (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, zemědělské a vodní 

plodiny, zahradnické a lesní produkty, rostliny, slad a nezpracované 
obilniny, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, semena, cibulky a 

sazenice k pěstování rostlin, přírodní květiny, přírodní rostliny. 

(511) 31 

(540) BIG CHIPS 

 
 

(111) 378627 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 
(442) 13.03.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) CB21 Pharma, s.r.o., Studentská 812/6, Brno, Bohunice, 62500, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-553533 

(510) (3) parfumerie a kosmetika, pleťové krémy, tělová mléka, tělové gely, oleje 

pro kosmetické a toaletní účely, přípravky pro osobní hygienu, toaletní 
přípravky; (5) farmaceutické přípravky zejména zdravotnické přípravky - 

vše s výjimkou léčiv, veterinární přípravky, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, obvazový materiál, náplasti. 
(511) 3, 5 

(540) CANNEFF 

 
 

(111) 378630 

(220) 04.03.2019 
(320) 04.03.2019 

(442) 09.05.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Hortim-International, spol. s r.o., Kšírova 616/242, Brno, Horní 

Heršpice, 61900, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-554201 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, mléko a nápoje 
vyrobené z mléka, jedlé oleje a tuky, masové, rybí a luštěninové konzervy; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a nezpracovaná semena, 

živá zvířata, čerstvé ovoce určené pro velkoobchodní prodej, které je pouze 
běžně zpracováno formou loupání a krájení a není dárkově upraveno, 

zdobeno, dekorováno různými vzory a motivy, zejména ve formě květin z 

čerstvého ovoce, ovocných kytic z čerstvého ovoce, čerstvého ovoce, 
naaranžovaného do kytice a kytic z čerstvého ovoce, čerstvá zelenina, salát 

hlávkový, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad, dřevo 

surové, nezpracované; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a 
šumivé a nealkoholické nápoje, sirupy a přípravky k přípravě nápojů, šťávy 

ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), šťávy 

(výtažky) rostlinné pro kuchyni jako nápoj, šumivé ovocné nápoje 

(lihuprosté). 
(511) 29, 31, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378631 

(220) 02.04.2019 

(320) 02.04.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Digital factory s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-554984 

(591) Barevná 
(510) (9) magnetické, optické a elektronické datové nosiče a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy, software, programové vybavení 

pro počítače; (35) on-line služby poskytování elektronického podpisu 
elektronických dokumentů a on-line služby poskytování časových razítek 

na elektronické dokumenty pro ověření pravosti času vzniku, obsahu a/nebo 

autorů elektronických a digitálních dokumentů, on-line služby týkající se 
ověření platnosti a autenticity elektronických podpisů na elektronických 

dokumentech; (42) provozování počítačových systémů pro on-line 

vydávání a ověřování digitálních certifikátů elektronických dokumentů, 
provozování počítačových systémů určených pro on-line vydávání a 

ověřování časových razítek na elektronické dokumenty, počítačové 

programovací služby, certifikační služby, vydávání kvalifikovaných a 
komerčních certifikátů. 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378632 

(220) 16.04.2019 

(320) 16.04.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Maria Zofia Staszkiewicz Mgr., Cimburkova 403/26, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

(210) O-555375 

(510) (35) obchodní analýzy, obchodní průzkum a informační služby, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, další vzdělávání, odborné vzdělávání a školení, 

výchova; (42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby, návrhářství, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, počítačové služby. 
(511) 35, 41, 42 

(540) Blockchain Republic 

 
 

(111) 378633 

(220) 07.06.2019 

(320) 07.06.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) TS FOODS Company s.r.o., náměstí Republiky 159, Budišov nad 

Budišovkou, 74787, CZ 

(210) O-556427 
(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (29) sušené luštěniny, zpracované 

luštěniny; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty 
z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, cereálie, rýže, kuskus, kuskus 

(semolina), bulgur, čaje, sáčkové čaje, ovocné čaje, müsli tyčinky, pšeničné 

tyčinky, cereální tyčinky, čokoládové tyčinky, tyčinky (cukrovinky), sladké 
tyčinky, kaše, rýžová kaše, ovesná kaše, stolní sirup, javorový sirup, sirupy 

a melasa, směsi koření, sušené koření, potravinová koření, koření; (31) 

luštěniny (rostliny), zrniny (obiloviny); (32) sirupy do nápojů; (35) online 
objednávkové služby. 

(511) 21, 29, 30, 31, 32, 35 

(540) LOVEFOODS 

 
 

(111) 378634 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Etnosvět s.r.o., Tyršova 1832/7, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Jugová, Podlesí 277, Valašské Meziříčí, 75701 

(210) O-557166 

(510) (16) kancelářské potřeby, tiskoviny, publikace, plakáty, prospekty, brožury, 
kalendáře, tužky, propisky, papírenské zboží a dárkové zboží spadající do 

této třídy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (29) mléčné výrobky, směsi 

ze sušeného ovoce, zeleninové saláty, omelety, maso a výrobky z masa, 
ryby a výrobky z ryb, konzervované ovoce a zelenina, masové výtažky, 

mražené a chlazené ovoce a zelenina, mražené a chlazené houby, chlazené 

a mražené mušle, raci, korýši, ústřice, langusty, ryby, maso, krevety, 
sumýši, měkkýši, garnáti, chlazené těstoviny; (30) pečivo s náplni, 

obložené/plněné bagety, čerstvé, chlazené, mražené, zapékané, zapečené 

pečivo s náplni, zapečené ciabattové pečivo, hamburgery v housce, wrap 
(zavinutý sendvič), panini, zákusky, koláče, moučníky, sendviče, 

cukrovinky, obložené chlebové bulky, obložené housky, chléb, pekárenské 
výrobky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, perlivé 

vody, piva, limonády, mošt; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, vina, 

alkoholické nápoje z ovoce, aperitivy, nízkoalkoholické nápoje; (43) 
restaurace, bufety, bary, kavárny a vinárny, jídelny, hotely a hotelové 

služby, penzióny, pronajímání jednacích místností, zásobováni (catering). 

(511) 16, 25, 29, 30, 32, 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378635 

(220) 18.07.2019 
(320) 18.07.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Jizerská Levandule s.r.o., Hejnická 321, Raspenava, 46401, CZ 

(210) O-557255 

(510) (3) voňavkářské výrobky, přírodní voňavkářské výrobky, výrobky z mýdla, 
výrobky k péči o malé děti (neléčivé), aromatické esenciální oleje, 

destilované oleje na kosmetickou péči, levandulový olej, neléčivé 

kosmetické pleťové oleje, neléčivé oleje, bylinné výtažky pro kosmetické 
účely, kosmetické vody, kosmetika v podobě krémů, peelingové obličejové 

přípravky pro kosmetické použití, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, 

přípravky pro péči o vlasy, pokojové spreje na provonění, pokojové vonné 

přípravky, polštářky plněné vonnými látkami, vonné sáčky, vonné směsi, 

výtažky z květin; (24) bavlněné textilní výrobky, jiné než na izolaci, textilní 

výrobky do domácnosti z netkaných materiálů; (30) sladké pečivo a 
cukrářské výrobky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; 

(32) sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, 

sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, sirupy pro přípravu 
limonád, sirupy na výrobu nápojů; (33) vína, alkoholizovaná vína, šumivá 

vína; (35) reklama, PPC reklama, rozhlasová reklama, televizní reklama, 

reklama online, venkovní reklama, bannerová reklama, reklama v 
časopisech, přímá marketingová reklama, marketing, obchodní propagace, 

propagační činnost, reklama on-line v počítačové síti, reklama na 

elektronických reklamních tabulích, reklama v periodikách, brožurách a 
novinách, styk s veřejností, reklama v oblasti průmyslu cestovního ruchu, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, služby zaměřené 
na propagaci zboží, reklama prostřednictvím elektronických médií a 

zejména internetu; (44) floristické služby, aromaterapeutické služby, 

pěstitelské poradenské služby vztahující se k zahradnictví, poradenské 
služby týkající se kosmetické péče. 

(511) 3, 24, 30, 32, 33, 35, 44 

(540) LEVANDULOVNA 

 
 

(111) 378636 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Paz - Investment s.r.o., U libeňského pivovaru 2015/10, Praha, Libeň, 

18000, CZ 
(210) O-557268 

(591) Barevná 

(510) (29) zpracovaná cizrna, zpracované luštěniny (potraviny), cizrnová pasta 
(hummus), falafel, dipy (omáčky); (30) plněné chlebové výrobky, chléb 

pita; (35) reklama, maloobchodní služby vztahující k potravinám, 

maloobchodní a on line maloobchodní služby související s obchodováním s 
hummusem; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, restaurace, 

kavárny, zajišťování hromadného stravování (catering), restaurační služby, 
samoobslužné restaurace, restaurace s rychlým občerstvením a stálé 

restaurace (bufety), restaurační a hotelové služby. 

(511) 29, 30, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378637 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(442) 02.10.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Sabris Holding, SE, Pekařská 621/7, Praha 5, Jinonice, 15500, CZ 

(740) Mgr. Anna Podaná, advokát, Široká 36/5, Praha 1, 11000 

(210) O-557470 
(510) (9) audio a video přijímače, audiovizuální zařízení pro výuku, bezdrátové 

telefony, bezpečnostní sledovací roboti, čipové karty (karty s integrovaným 

obvodem), čipy (integrované obvody), čtecí zařízení, čtečky (zařízení pro 
zpracování dat), čtečky čárových kódů, čtečky elektronických knih, 

diaprojektory, digitální fotorámečky, digitální informační tabule, digitální 

panely, diktafony, diskety, DVD přehrávače, ekvalizéry (audiopřístroje), 
elektronická pera (vizualizační nástroje), elektronická světelná ukazovátka, 

elektronické číselné displeje, elektronické etikety na zboží, elektronické 

interaktivní tabule, elektronické kapesní překladače, elektronické nástěnky, 
elektronické organizéry, elektronické přístupové systémy (zabezpečení 

dveří), elektronické zápisníky, filmové kamery, fotoaparáty, 

fototelegrafické přístroje, gramofonové desky, gramofony, handsfree sady 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro telefony, chytré brýle, chytré hodinky, chytré karty (karty s 

integrovaným obvodem), chytré náramky (měřicí přístroje), chytré prsteny 

(elektronická zařízení), chytré telefony (smartphony), interaktivní dotykové 
terminály, interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, 

interkomunikační zařízení, joysticky pro počítače, jiné než pro videohry, 

jukeboxy pro počítače, kalkulačky, kapesní elektronické slovníky, kapesní 
kalkulačky, kapesní počítače (PDA), kódované magnetické karty, kódované 

vstupní karty, kompaktní disky (audio-video), kompaktní disky (CD ROM 

- pouze pro čtení), magnetická datová média, magnetická kódovací zařízení, 
magnetické disky, magnetické dráty, magnetické identifikační karty, 

magnetické kódované identifikační náramky, magnetické pásky, měniče 

disků do počítačů, mobilní telefony, modemy, monitorovací počítačové 
programy, monitory (počítačový hardware), myši (počítačová periferní 

zařízení), nahrané počítačové programy, nahrané programy operačních 
systémů, notebooky, obrazovky, optické datové nosiče, optické disky, 

optické přístroje a nástroje, optické rozpoznávače znaků, paměťová zařízení 

počítačů, paměťové karty pro videoherní zařízení, páskové jednotky do 
počítačů (čtení a zápis dat na magnetické pásky), pásky pro zvukové 

záznamy, periferní zařízení počítačů, platformy počítačového softwaru, 

nahrané nebo stahovatelné, počítače, počítače typu tenký klient, počítačové 
diskové mechaniky, počítačové klávesnice, počítačové programy, 

stahovatelné, počítačové tiskárny, počítačový hardware, počítačový 

software (nahraný), procesory (centrální procesorové jednotky), pružné 
disky, přehrávače kazet, přehrávače kompaktních disků, přenosné 

multimediální přehrávače, přenosné počítače (laptopy), přenosné 

stereopřehrávače, přístroje pro výuku, přístroje pro záznam zvuku, rozhraní 
počítače, skenery (zařízení pro zpracování dat), software počítačových her, 

nahraný, software počítačových her, stahovatelný, software spořičů 

počítačových obrazovek, nahraný nebo stahovatelný, stahovatelná grafika 
pro mobilní telefony, stahovatelné elektronické notové záznamy, 

stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné emotikony pro mobilní 

telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), 
stahovatelné počítačové aplikace, stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní 

telefony, tablety (počítače), telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 

telefonní záznamníky, telegrafické přístroje, televizní přístroje, 
videokamery, videokazety, videopásky, videorekordéry, videotelefony, 

výukoví roboti, zařízení pro zpracování dat, zařízení pro přenos zvuku, 

zvuková rozhraní; (41) poskytování elektronických publikací on-line bez 
možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, poskytování 

hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

on-line bez možnosti stažení, překladatelské služby, služby grafické úpravy, 

nikoliv k reklamním účelům, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových 

systémů, externí zálohování dat, hosting webových stránek, instalace 

počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou 
fyzické konverze, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 
poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 
počítačů, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, pronájem 
počítačového softwaru, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, 

provozování internetových vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronická média, serverhosting, software jako služba 
(SaaS), tvorba počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, 

ukládání elektronických dat, vytváření a navrhování webových katalogů 
informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních technologií), 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, vzdálené 
monitorování počítačových systémů. 

(511) 9, 41, 42 

(540) SABRIS 

 
 

(111) 378638 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Zahradník Václav, Bedřichovská 1960/1, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 
(740) Mgr. Šárka Zelenková, Poupětova 34/16, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-557991 

(510) (16) plakáty, tiskoviny, knihy, periodika, pohlednice, časopisy, mapy, 
kancelářské potřeby; (39) organizování vlastivědných zájezdů za kulturními 

a historickými památkami v tuzemsku i zahraničí, pravidelné procházky 

Prahou, průvodcovské služby, služby cestovního ruchu, a to zajišťovaní 
přepravních služeb, organizování okružních jízd po památkách ČR, 

dopravní služby; (41) seznamování všemi dostupnými formami domácích i 

zahraničních zájemců s kulturně historickým vývojem, reáliemi a 
památkami Prahy a celé ČR, pořádání přednášek, kvalifikační příprava pro 

průvodce, vydavatelská a nakladatelská činnost. 
(511) 16, 39, 41 

(540) 100 spires city tours 

 
 

(111) 378639 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) EventUally s.r.o., Zlatnická 1582/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-558072 
(510) (35) merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, služby 

reklamních kanceláří a podpory prodeje, marketingové služby, 

marketingové poradenství, marketingové propagace, produktový 
marketing, přímý marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory 

a partnery, pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí 
osoby, organizování propagačních nebo komerčních výstav a předvádění 

výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely, informačně-obchodní 

činnost, poskytování obchodních informací v oblasti sociálních médií, 
reklama online, online inzerce v počítačové síti, šíření reklamních, 

marketingových a propagačních materiálů, propagace výrobků a služeb 
jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií, poskytování marketingových konzultačních služeb v oblasti 
sociálních médií, psaní reklamních textů, zpracování textů, tvorba 

reklamních předmětů a reklam, návrhy reklamních a marketingových 

materiálů, navrhování propagačních materiálů, služby navrhování 
obchodních značek (reklama a propagace), plánování marketingových 

strategií, marketingové analýzy a průzkumy, výroba zvukových záznamů k 

marketingovým účelům; (41) psaní textů a publikování textů, s výjimkou 
reklamních textů, elektronické publikování, psaní scénářů (pro jiné než 

reklamní účely), vydávání publikací, knih a metodických příruček, tvorba 

programů a scénářů firemních a společenských akcí, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, poskytování online publikací (bez možnosti 

stažení), poskytování vzdělávacích on-line kurzů a programů, pořádání a 

zajišťování odborných tematických seminářů, eventů, workshopů a 
konferencí, organizování kurzů, organizace a zajišťování společenských a 

firemních setkání, firemních party, teambuildingů, roadshow, pořádání 

společenských plesů, gala večeří, koktejlů a zahradních party, včetně jejich 
odborné přípravy a doprovodných akcí v rámci této třídy, tvorba programů 

a scénářů firemních a společenských akcí, vzdělávací informace, odborné 

informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k obchodnímu 
vzdělávání, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (42) navrhování 

(průmyslový design), průmyslový design (umělecký), grafický design, 

umělecký design, služby v oblasti designu nových výrobků, obalového 
designu, designu uměleckých děl a grafického umění včetně veškerého 

příslušenství a doplňků v rozsahu této třídy, navrhování v oblasti 

průmyslového designu, navrhování obalů, výzkum v oblasti designu, služby 
v oblasti designu obchodních značek, příprava designových parametrů na 

vizuální zobrazení, tvorba a příprava skic a vizualizací pro designy uvedené 

v této třídě, služby designu webových stránek, design a tvorba webových 
stránek, výzkum a vývoj výrobků v rozsahu této třídy, odborné poradenství 

vztahující se k designu, poskytování informací vztahujících se k designu v 

rozsahu této třídy. 
(511) 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378640 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-558135 

(510) (24) textilní látky, textilní materiály; (25) oděvy, oblečení, zejména spodní 

prádlo; (35) maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 25. 

(511) 24, 25, 35 

(540) INTIMA UNDERWEAR 

 
 

(111) 378641 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 
CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-558385 

(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, papírové 

etikety, obaly a tašky z papíru a plastů, papír a výrobky z papíru a lepenky, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, a to pohlednice, kartičky, 

etikety, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i 

neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, 
prospekty, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, 

obtisky, vystřihovánky, omalovánky, balicí papír, tašky papírové, sešity, 

skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky, vše spadající do této třídy; 
(20) upomínkové předměty, ozdoby a přívěsky ze dřeva, korku, rohoviny, 

kostí, slonoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, včetně 

náhražek z plastických hmot; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 
ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, rýže a kukuřice jako jsou 
vločky a lupínky, müsli, cereální výrobky, pekárenské výrobky - koláče 

slané i sladké, chléb kvašený i nekvašený, suchary a sušenky sladké i slané, 

moučné výrobky, těstoviny, chuťové omáčky, koření a kořenící směsi, 
kávoviny a kávové výtažky, ovocné čaje, melasa, prášek do pečiva, 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu a jídla a lahůdkářské 

výrobky z uvedených surovin, připravená ke konzumaci se zřetelem na 
zásady racionální výživy; (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) provozování velkoobchodů a maloobchodů s 

potravinami, stánkový prodej potravin, inzertní, reklamní a propagační 
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské 

práce, marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí 
(zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, zastupování při obchodních 

jednáních, sjednávání obchodních podmínek), rozmnožování a tisk 

reklamních a propagačních dokumentů, aranžerství (výlohy), teleshopping, 
organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 

rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, 

marketing, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

poskytování multimediálních informací komerčního charakteru, on-line 
inzerce, pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, 
pomoc při provozování obchodů a obchodních činnosti průmyslového nebo 

obchodního podniku, maloobchodní a velkoobchodní prodej pekárenských 

výrobků, cukrářských výrobků, potravin, nápojů a občerstvení, 
maloobchodní služby vztahující se k pekárenským výrobkům, cukrářským 

výrobkům, potravinám, nápojům a občerstvení, franchising. 

(511) 16, 20, 30, 32, 33, 35 

(540) Terroir fossilis 

 
 

(111) 378642 

(220) 11.09.2019 
(320) 11.09.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) BIOnum s.r.o., Na barine 2975/15, 841 03 Bratislava, SK 

(210) O-558445 

(510) (16) obaly na potraviny; (21) domácí nebo kuchyňské potřeby; (24) 
voskované plátno, textilní ubrousky. 

(511) 16, 21, 24 

(540) Včelobal 

 
 

(111) 378643 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Nosek Michal, Čsl. armády 182, Kosoř, 25226, CZ 
(210) O-558459 

(510) (30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, ochucené omáčky, čatní a 

pasty, chilli omáčka, kořeněné omáčky, hořčice, sirupy a melasa, kořenící 
přísady do jídla, chilli koření, sušené chilli papričky (koření); (32) pivo a 

pivovarnické výrobky, černé pivo (pivo z praženého sladu), imitace piva, 

IPA (India Pale Ale), ječmenné víno (pivo), ochucená piva, nápoje na bázi 

piva, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka; (33) alkoholické nápoje 

(s výjimkou piva), mošt alkoholizovaný (cidre), kvašený jablečný mošt, 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů, víno, lihoviny a likéry, 
alkoholické energetické nápoje, alkoholické nápoje na bázi čaje, 

alkoholické nápoje na bázi kávy. 

(511) 30, 32, 33 

(540) UTREJCH 

 
 

(111) 378644 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) GRENO Bohemia s.r.o., Olomoucká 1189/81, Brno, 62700, CZ 

(210) O-558471 

(510) (24) textilní ručníky, koupelnové ručníky, froté ručníky, plážové ručníky, 
dětské ručníky, golfové ručníky, prostěradla, povlečení. 

(511) 24 

(540) Frotex 

 
 

(111) 378645 

(220) 16.09.2019 

(320) 16.09.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) BASILUR TEA EXPORT (PVT) LTD., 143/6, Weediyabandara 
Mawatha, Kelanimulla, Angoda, LK 

(740) JUDr. Lucie Kociánová Ph.D., Malostranské náměstí 37/23, Praha 1, Malá 

Strana, 11800 
(210) O-558505 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (5) léčivé a léčebné čaje a čajové infuze; (30) čaj, ovocné a bylinné čaje a 

čajové infuze (neléčivé), čaje a čajové infuze pro dobrou náladu a (pocit) 

zdraví. 
(511) 5, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378646 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) CWP výživové poradenství s.r.o., Průmyslová 479, Jeneč, 25261, CZ 
(210) O-558666 

(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, dietické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potravinové doplňky; 

(44) dietní a nutriční poradenství. 

(511) 5, 44 

(540) Cambridgská dieta 

 
 

(111) 378647 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) CWP výživové poradenství s.r.o., Průmyslová 479, Jeneč, 25261, CZ 

(210) O-558668 
(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potravinové doplňky; 

(44) dietní a nutriční poradenství. 
(511) 5, 44 

(540) Cambridge Dieta 

 
 

(111) 378648 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) TANGER spol. s r.o., Keltičkova 1298/62, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 
(210) O-558781 

(510) (35) organizování výstav k reklamním a obchodním účelům; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, organizování 
výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, organizování soutěží, 

organizování a pořádání kongresů, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, vydávání elektronických knih a časopisů online, služby 
organizování večírků, vydávání knih, vzdělávací a školicí služby, pořádání 

a vedení kolokvií, konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, 

vedení a organizování kolokvií. 
(511) 35, 41 

(540) ICPMAT.EU 

 
 

(111) 378649 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-558787 

(591) Barevná 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, léky, vitamíny a vitamínové přípravky, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky k léčebným 

účelům, dražé (léčivé), potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, doplňky výživové pro lékařské účely, 
medicinální sirupy, léčivé čaje, léčivé byliny, bylinné výtažky nebo sirupy 

k léčebným účelům, kapsle pro lékařské účely, masti pro lékařské účely, 

vláknina pro lékařské účely, magnezium, léčivé minerální vody; (30) 
neléčivé cukrářské výrobky, cukrovinky, ovocné želatinové bonbóny (k 

jiným než léčebným účelům), bonbóny (neléčivé), sladkosti, žvýkačky (ne 

pro lékařské účely), cukr, přírodní sladidla, čaj, bylinkový čaj (neléčivý), 
směs koření s obsahem bylin, konzervované potraviny na bázi těstovin a 

rýže s obsahem bylin, pečivo a slané pečivo s obsahem bylin; (32) 

nealkoholické nápoje, vody, stolní vody, ochucené vody, perlivé vody, 
minerální vody, vody s ovocnou příchutí, přípravky k výrobě nápojů, 

ochucené sycené nápoje, džusy, mražené sycené nápoje, mražené nápoje na 
bázi ovoce, ovocné šťávy a nápoje nealkoholické, sirupy a jiné 

nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama on-line v počítačové síti, obchodní nebo podnikatelské 
informace a jejich poskytování, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, zásilkový prodej výrobků výše uvedených ve třídách 5 a 30, 

internetový obchod se zdravou výživou a výrobky výše uvedenými ve 
třídách 5 a 30, distribuce vzorků zboží, provádění obchodních operací, 

velkoobchod, maloobchod a zprostředkování obchodu s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 5 a 30, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 
služeb k obchodním účelům týkající se výrobků výše uvedených ve tř. 5 a 

30, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výše uvedených výrobků 

ve tř. 5 a 30, zprostředkování internetového obchodu v oblasti výše 
uvedených výrobků ve tř. 5 a 30, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výše 

uvedených výrobků ve tř. 5 a 30, prezentace uživatelů na stránkách World 
Wide Web v počítačové síti internet, obchodní management, pomoc při 

řízení obchodní činnosti. 

(511) 5, 30, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378650 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) New Base, s.r.o., Jana Masaryka 708/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-558820 
(510) (9) software, specializovaný software pro mobilní aplikace pro 

zprostředkování nabídek a poptávek; (35) pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, zprostředkování obchodních nabídek a poptávek, 

zprostředkování kontaktů na řemeslníky, zprostředkování brigád a 

pracovních nabídek (personální služby). 

(511) 9, 35 

(540) BIDIT 

 
 

(111) 378651 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Poliklinika Hůrka, s.r.o., Sluneční náměstí 2588/14, Praha 5, 15800, CZ 
(740) JUDr. Irena Sopková, Na Klaudiánce 781/19, Praha 4, Podolí, 14700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-558979 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, hygienické přípravky pro 

osobní hygienu, jiné než toaletní přípravky, dětské a inkontinenční pleny, 

deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, šampóny, 
mýdla, lotiony a prostředky ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, 

potravinové doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými 

účinky na zdraví, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje 
upravené pro léčebné a veterinární účely; (10) chirurgické, lékařské, 

stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a 
zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické 

a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, 

masážní přístroje, přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální 
aktivity, ortopedické bandáže a speciální oděvy pro lékařské účely, 

například kompresní oděvy, punčochy na křečové žíly, svěrací kazajky, 

ortopedická obuv, předměty, nástroje a zařízení pro menstruaci, 
antikoncepci a porod, například menstruační kalíšky, pesary, kondomy, 

porodnické matrace, chirurgické kleště, terapeutické a protetické předměty 

a zařízení pro implantaci složené z umělých nebo syntetických materiálů, 
například chirurgické implantáty složené z umělých materiálů, umělá 

poprsí, mozkové stimulátory, biologicky odbouratelné implantáty pro fixaci 

kostí, speciální nábytek pro lékařské účely, například křesla pro lékařské 
nebo stomatologické účely, nafukovací matrace pro lékařské účely, 

operační stoly; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, lékařské 
analýzy týkající se léčby osob (například rentgenová vyšetření a odběry 

krevních vzorků), umělé oplodnění, farmaceutické poradenství, chov zvířat, 

služby spojené s pěstováním rostlin, například zahradnictví, služby spojené 
s květinovým uměním, například květinové kompozice a zahradní design. 

(511) 5, 10, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378652 

(220) 08.10.2019 
(320) 08.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Lékárna Poliklinika Hůrka, s.r.o., Sluneční náměstí 2588/15, Praha 5, 

15800, CZ 

(740) JUDr. Irena Sopková, Na Klaudiánce 781/19, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-558980 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, hygienické přípravky pro 

osobní hygienu, jiné než toaletní přípravky, dětské a inkontinenční pleny, 

deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, šampóny, 
mýdla, lotiony a prostředky ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, 

potravinové doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými 

účinky na zdraví, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje 
upravené pro léčebné a veterinární účely; (10) chirurgické, lékařské, 

stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a 

zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické 
a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, 

masážní přístroje, přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální 

aktivity, ortopedické bandáže a speciální oděvy pro lékařské účely, 
například kompresní oděvy, punčochy na křečové žíly, svěrací kazajky, 

ortopedická obuv, předměty, nástroje a zařízení pro menstruaci, 

antikoncepci a porod, například menstruační kalíšky, pesary, kondomy, 
porodnické matrace, chirurgické kleště, terapeutické a protetické předměty 

a zařízení pro implantaci složené z umělých nebo syntetických materiálů, 

například chirurgické implantáty složené z umělých materiálů, umělá 

poprsí, mozkové stimulátory, biologicky odbouratelné implantáty pro fixaci 

kostí, speciální nábytek pro lékařské účely, například křesla pro lékařské 

nebo stomatologické účely, nafukovací matrace pro lékařské účely, 
operační stoly; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, lékařské 

analýzy týkající se léčby osob (například rentgenová vyšetření a odběry 
krevních vzorků), umělé oplodnění, farmaceutické poradenství, chov zvířat, 

služby spojené s pěstováním rostlin, například zahradnictví, služby spojené 

s květinovým uměním, například květinové kompozice a zahradní design. 
(511) 5, 10, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378653 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) ImunoGen s.r.o., Sluneční náměstí 2588/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 
(740) JUDr. Irena Sopková, Na Klaudiánce 781/19, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-558982 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, hygienické přípravky pro 

osobní hygienu, jiné než toaletní přípravky, dětské a inkontinenční pleny, 
deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, šampóny, 

mýdla, lotiony a prostředky ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, 

potravinové doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými 
účinky na zdraví, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje 

upravené pro léčebné a veterinární účely; (10) chirurgické, lékařské, 

stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a 
zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické 

a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, 
masážní přístroje, přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální 

aktivity, ortopedické bandáže a speciální oděvy pro lékařské účely, 

například kompresní oděvy, punčochy na křečové žíly, svěrací kazajky, 
ortopedická obuv, předměty, nástroje a zařízení pro menstruaci, 

antikoncepci a porod, například menstruační kalíšky, pesary, kondomy, 

porodnické matrace, chirurgické kleště, terapeutické a protetické předměty 
a zařízení pro implantaci složené z umělých nebo syntetických materiálů, 

například chirurgické implantáty složené z umělých materiálů, umělá 

poprsí, mozkové stimulátory, biologicky odbouratelné implantáty pro fixaci 
kostí, speciální nábytek pro lékařské účely, například křesla pro lékařské 

nebo stomatologické účely, nafukovací matrace pro lékařské účely, 

operační stoly; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 
krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, lékařské 

analýzy týkající se léčby osob (například rentgenová vyšetření a odběry 

krevních vzorků), umělé oplodnění, farmaceutické poradenství, chov zvířat, 
služby spojené s pěstováním rostlin, například zahradnictví, služby spojené 

s květinovým uměním, například květinové kompozice a zahradní design. 

(511) 5, 10, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378654 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) ORT - ART, s.r.o., Šenovská 1829, Petřvald, 73541, CZ 

(740) JUDr. Irena Sopková, Na Klaudiánce 781/19, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-558983 
(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, hygienické přípravky pro 
osobní hygienu, jiné než toaletní přípravky, dětské a inkontinenční pleny, 

deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, šampóny, 

mýdla, lotiony a prostředky ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, 
potravinové doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými 

účinky na zdraví, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje 
upravené pro léčebné a veterinární účely; (10) chirurgické, lékařské, 

stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a 

zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické 
a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, 

masážní přístroje, přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální 

aktivity, ortopedické bandáže a speciální oděvy pro lékařské účely, 
například kompresní oděvy, punčochy na křečové žíly, svěrací kazajky, 

ortopedická obuv, předměty, nástroje a zařízení pro menstruaci, 

antikoncepci a porod, například menstruační kalíšky, pesary, kondomy, 
porodnické matrace, chirurgické kleště, terapeutické a protetické předměty 

a zařízení pro implantaci složené z umělých nebo syntetických materiálů, 

například chirurgické implantáty složené z umělých materiálů, umělá 
poprsí, mozkové stimulátory, biologicky odbouratelné implantáty pro fixaci 

kostí, speciální nábytek pro lékařské účely, například křesla pro lékařské 

nebo stomatologické účely, nafukovací matrace pro lékařské účely, 
operační stoly; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, lékařské 

analýzy týkající se léčby osob (například rentgenová vyšetření a odběry 
krevních vzorků), umělé oplodnění, farmaceutické poradenství, chov zvířat, 

služby spojené s pěstováním rostlin, například zahradnictví, služby spojené 

s květinovým uměním, například květinové kompozice a zahradní design. 
(511) 5, 10, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378655 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Landa Petr, Řezníčkova 220, Kojetice u Prahy, 25072, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-559059 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, paštiky, masové krémy, 
uzeniny; (30) omáčky (k ochucení), hořčice, ocet, koření; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve třídách 29 

a 30, reklama, propagace, management, export, import. 

(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378656 

(220) 10.10.2019 
(320) 10.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Urban Michal JUDr. Mgr., Ph.D., Akátová 1174/1, Praha 8, Kobylisy, 

18200, CZ 

(740) Mgr. Michaela Hermanová, advokátka, Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

(210) O-559088 

(591) Barevná 
(510) (16) brožury, brožurky, knihy, noviny, oběžníky, příručky, tiskoviny, 

tištěné publikace, učební pomůcky; (41) akademie (vzdělávání), informace 

o vzdělávání, koučink (školení), online vydávání elektronických knih a 
časopisů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, praktický výcvik 
(předvádění), předávání know-how (odborné vzdělávání), školení, 

vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací 

služby. 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378657 

(220) 11.10.2019 

(320) 11.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) BJK servis s.r.o., Hasičská 930/53, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(210) O-559092 
(510) (43) poskytování jídla a nápojů, restaurační služby, restaurační a barové 

služby, restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 

gril - restaurace, restaurace typu steak house. 
(511) 43 

(540) Futrovna 

 
 

(111) 378658 

(220) 11.10.2019 

(320) 11.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) KASSORIA, s.r.o., Dolná Seč 119, 935 31 Dolná Seč, SK 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 
(210) O-559117 

(510) (1) glycerin a glycerinové výrobky pro průmyslové účely, borax, chemické 

výrobky, chemické výrobky pro textilní průmysl, ceresin a ceresinové 
výrobky (chemicko technické výrobky) spadající do této třídy, hnojiva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pryskyřice v rámci této třídy, lepidla pro průmysl, vodní sklo; (2) barvy a 

barviva, fermež, laky, prostředky proti rzi; (3) soli, a to zřídlové, koupelové 

a minerální soli všeho druhu, vosk na vousy, bělidla, brilantina, kosmetické 
krémy, esence kosmetické, výtažky kosmetické, tuky pro kosmetické účely, 

rozpouštědla tuků (extrakční prostředky), prostředky k odstraňování skvrn, 

tuková kyselina v rámci této třídy, prostředky na vydělávání koží v rámci 
této třídy, voda na vlasy a na hlavu, zubní a ústní voda, oleje éterické, 

voňavky, pomáda na vousy a vlasy, přípravky, a to kosmetické, louhové, 

prací a toaletní přípravky, pudr, pasta na cídění kovů, kůže, dřeva, skla a 
kamene, prostředky na cídění, čištění a konzervování, masti v rámci této 

třídy, černidlo na obuv, mýdlo, a to pro domácnost, toaletní, medicinální, 

na drhnutí, cídicí, na zuby a jiná mýdla v pevné, měkké, tekuté, práškovité 
a jiné formě, mydlářské zboží v rámci této třídy, soda bělicí, škrob a 

škrobové přípravky spadající do této třídy, modřidlo, prací prášek, leštidlo, 
zubní prášek, zubní pasta; (4) benzin, stearin a stearinové výrobky, svíčky 

všeho druhu spadající do této třídy, osvětlovací látky, noční knůtky všeho 

druhu spadající do této třídy, parafin a parafinové výrobky spadající do této 
třídy, mazadla, voskové zboží spadající do této třídy; (5) dezinfekční 

prostředky, prášek na hmyz v rámci této třídy, oleje léčivé; (16) inkoust 

spadající do této třídy; (29) máslo a umělé jedlé tuky všech druhů, tuky a 
tukové výrobky všeho druhu (margarin a margarinové výrobky, rostlinné 

tuky, tukové náhražky), rybí konzervy všech druhů a náhražky, maso všeho 

druhu, čerstvé, sušené, připravené, konzervy nebo výtažky z masa všeho 
druhu a poživatiny vyráběné s přísadou masa, marmelády všeho druhu, 

mléko čerstvé, kondenzované, konzervované, sušené a mléčné přípravky 

všeho druhu, oleje jedlé, omastek, zelenina, sušená a konzervovaná všeho 
druhu a s přísadou zeleniny vyráběné poživatiny, konzervované a sušené 

ovoce všeho druhu a poživatiny vyráběné s přísadou ovoce, vše spadající 

do této třídy; (30) pekařské zboží všech druhů, mouka a výrobky z mouky 
všeho druhu a poživatiny vyráběné s přísadou mouky, čokoláda, čokoládové 

přípravky nebo výrobky všeho druhu, čaj, cukr a cukrové zboží všeho 

druhu, cukrové pečivo (sušenky a suchary všeho druhu), prášek do pečiva, 
koření všech druhů, med a medové přípravky všech druhů a medové 

náhražky, káva a kávové náhražky všeho druhu, kakao, vše spadající do této 

třídy; (31) plody, krmiva, obilí a mlýnské výrobky a s přísadou obilí 
vyráběné poživatiny, zelenina, čerstvá, ovesné výrobky všech druhů, 

okopaniny všech druhů, luštěniny všech druhů, zemědělské produkty, slad, 

sladové výrobky a výtažky všeho druhu, ovoce všeho druhu, ovocné 
přípravky a výrobky všeho druhu, a to čerstvé, vše spadající do této třídy; 

(32) piva všeho druhu, ovocné šťávy, a to nealkoholické všech druhů, 

nealkoholické nápoje všech druhů, minerální vody přírodní a umělé všech 
druhů, limonády, a to přírodní a umělé všeho druhu, syrob a syrobové 

přípravky všeho druhu a s přísadou syrobu vyráběné poživatiny, vše 

spadající do této třídy; (33) lihoviny všeho druhu (likéry, výtažky, rum, 
esence), vína všeho druhu; (34) zápalky. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378659 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) ETI GIDA SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI, Organize 
Sanayi Bolgesi 11 Cadde, Eskisehir, TR 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(210) O-559136 

(591) Barevná 

(510) (30) sušenky, čokolády, cukrářské výrobky, krekry, oplatky, dorty, menší 
koláče, dezerty, jmenovitě pekařské dezerty, dezerty na bázi mouky a 

čokolády, pěnové dezerty, mražené dezerty, zmrzlina, produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, a to zmrzliny. 

(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378660 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) ETI GIDA SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI, Organize 
Sanayi Bolgesi 11 Cadde, Eskisehir, TR 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(210) O-559137 

(591) Barevná 
(510) (30) sušenky, čokolády, cukrářské výrobky, krekry, oplatky, dorty, menší 

koláče, dezerty, jmenovitě pekařské dezerty, dezerty na bázi mouky a 

čokolády, pěnové dezerty, mražené dezerty, zmrzlina, produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, a to zmrzliny. 

(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378661 

(220) 14.10.2019 
(320) 14.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Václavek Rostislav RNDr. Mgr., Gen. Sochora 1206/15, Ostrava, 

Poruba, 70800, CZ 

(210) O-559141 
(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výuka rozvoje osobnosti, 

kurzy osobního rozvoje, vzdělávací a školicí služby, workshopy, kurzy, 

přednášky a semináře týkající se otužování a ozdravných dechových 
technik, worshopy, kurzy, přednášky a semináře v oblasti zdravé stravy, 

fyzického zdraví a mentálního nastavení; (44) poradenství v oblasti 

ozdravných dechových technik a otužování, poradenství v oblasti zdravé 
stravy, fyzického zdraví a mentálního nastavení. 

(511) 41, 44 

(540) 5 PILÍŘŮ ZDRAVÍ 

 
 

(111) 378662 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Lovás Dávid, Bysterecká 2063/29, Dolný Kubín, SK 
 Kmeť Michael, Riazanská 676/10, Bratislava, SK 

(740) Dávid Lovás, Bysterecká 2063/29, 02601 Dolný Kubín 

(210) O-559150 
(510) (25) pokrývky hlavy, baseballové čepice, čepice, kukly, pletené čepice, 

pokrývky hlavy pro děti, pokrývky hlavy s kšiltem, kšilty, sportovní čepice 

módní klobouky, oděvy, bundy, bundy s kapucí, dámské oděvy, dětské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblečení, dětské vrchní ošacení, dívčí oděvy, dresy a kalhoty na sport, 

džíny, džínové oděvy, horní části teplákových souprav, kabáty, kapuce 

(oblečení), konfekce (oděvy), košile, krátké kalhoty, legíny, mikiny, mikiny 
s kapucí, nepromokavé oděvy, noční oblečení, kalhoty, oblečení na volný 

čas, oblečení pro miminka, oblečení pro malé děti, oděvy pro chlapce, 

pánské a dámská saka, pláště, kalhoty, vesty, pánské, dámské a dětské 
oděvy, pánské oděvy, plavky, pleteniny jako oblečení, podprsenky, 

podvazky, polokošile, ponožky, pracovní oděvy, šátky, šaty, školní 

uniformy, spodní prádlo, spodní části oděvu, spodní oděvy, sportovní 
bundy, společenské oděvy, svetry, taneční oděvy, těhotenské oblečení, topy 

(oblečení), trička, trička s potiskem, větrovky, svrchní části funkčních 

oděvů, svrchní ošacení, svrchní ošacení pro chlapce, vyšívané oblečení, 
obuv, basketbalové tenisky, běžecká obuv, kotníková obuv, kotníkové boty, 

dámská a pánská obuv, dámská obuv, dámské kozačky, dětská obuv, 
neformální obuv, obuv na běžné nošení, obuv pro volný čas, pánská obuv, 

pantofle, plážová obuv, plátěná obuv, pracovní obuv, pantofle, sportovní 

obuv, tenisky (obuv), boty pro děti, boty na sport. 
(511) 25 

(540) SOLD OUT 

 
 

(111) 378663 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Vandělíková Jana Ing., Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-559205 
(510) (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), mošty, ovocné 
nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, práškové 

přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, nápoje a 

koncentráty obohacené vitamíny, nealkoholické aperitivy, piva všeho 
druhu, včetně piva nealkoholického; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické aperitivy, koktejly 
(alkoholické), nápoje obsahující ovoce (alkoholické), víno. 

(511) 32, 33 

(540) HACKERMEISTER 

 
 

(111) 378664 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Refaey Ahmed, Krakovská 593/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-559207 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskárenské výrobky vztahující se ke směnárenství, papírenské výrobky 

a tiskopisy pro finančnictví, bankovnictví, pojišťovnictví a služby 

finančního trhu, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, obalové materiály z 
plastických hmot, tiskařské štočky, papír, pastelky, popisovače, dětské 

tvarovací hmoty, plastelíny, barvy spadající do této třídy (školní pomůcky), 

křídy na psaní, písky a vosky jako výtvarné potřeby, materiály na 
modelování, psací potřeby, skicáky, školní potřeby spadající do této třídy, 

tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír a výrobky z papíru, a to papír pro 

kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, celofán 

(celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice, lepenka a 

kartonážní výrobky, akvarely (malby), alba, blahopřání i hudební, 
diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 

fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, 

plakáty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 
prospekty, grafické reprodukce, rytiny, tištěné turistické příručky, mapy, 

atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační, informační materiály a 

upomínkové předměty spadající do této třídy, a to propagační publikace, 
ročenky, papírové propagační samolepky, výrobky knihařské, učební 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskařské typy, obaly z papíru, známky, 

potřeby pro umělce, a to štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská 
plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na vodové 

barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, 

modelovací vosky, kromě dentálních, knihařské výrobky, papírnické zboží 

kancelářské, neperiodické i periodické publikace, brožury, kalendáře, 

katalogy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 
komiksy, tištěné manuály, noviny, kancelářské potřeby, a to adresové štítky 

do adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače 

lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací 
s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, formuláře, 

gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, houbičky navlhčovací 
(kancelářské potřeby), hroty psacích per, inkousty, kalamáře, kancelářské 

sponky, kartón, kartotéční lístky, karty a pásky papírové na zaznamenání 

počítačových programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída na psaní, 
křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky 

pro kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely 
nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože 

na papír (kancelářské potřeby), obálky, oplatky na pečetění, ořezávací 
strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní 

vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, papírové podložky pod 

pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, 
pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), razítka, rýsovací 

nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na zalepování, 
těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, 

zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie z umělých hmot na balení, 

kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, 
mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, 

pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, poutače z 

papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na 
střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z 

lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti 

a kancelářských prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování 
databází, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, 

aranžérství a průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky a službami 

pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování informačních 
tiskovin, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 
vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 
nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů apod., příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace 

podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, 
zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů; (36) 

směnárenské služby, finanční služby, převody (platební), služby finančního 

trhu, finanční služby - analýzy, transakce, operace, finanční informace, 
finanční poradenství a finanční řízení, daňové odhady, finanční odhady a 

oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, burzovní 

makléřství, kurzovní záznamy na burze, oceňování numismatických sbírek, 
starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, kanceláře pro inkasování 

pohledávek (faktoring), organizování dobročinných a jiných sbírek, 

úschovní služby a úschova v bezpečnostních schránkách, provozování 
zastaváren. 

(511) 16, 35, 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378665 

(220) 17.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 17.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-559209 

(510) (6) kovové skleníky, kovové rámy skleníků, konstrukce kovových skleníků, 
kovové skleníky, přenosné, kovové prefabrikované skleníky, skleníkové 

konstrukce (kovové), rámy pro skleníky (kovové) konstrukce, skleníky jako 

pevné kovové konstrukce, kovové skleníky jako pevné stavební konstrukce, 
montované domy kovové, kovové montované domy (stavebnice), 

montované domy (soupravy) kovové, kovové přístřešky nad vchodem 

(konstrukce), kovové pergoly, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 
kovové přenosné skleníky pro použití v domácnosti, přenosné kovové 

stavby, kovové stavby (přenosné) pro umístění toalet; (17) extrudované 
polyethylenové fólie k výrobě skleníků, těsnění, těsnicí materiál a materiál 

na výplně, izolační materiály na střechy, izolační materiály pro stavebnictví, 

izolační materiály ze skelných vláken pro použití ve stavebnictví, krytiny 
(izolační podlahové); (19) nekovové skleníky, nekovové přenosné skleníky, 

nekovové skleníkové rámy, modulární skleníky, nekovové, prefabrikované 

skleníky, nekovové, skleníky vyrobené ze dřeva, nekovové mobilní 
skleníky pro domácí použití, montované domy (soupravy), ne kovové, 

přístřešky nad vchodem (konstrukce), ne kovové, nízké tunelové fóliovníky 

(nekovové nebo s nekovovým rámem) pro ochranu rostlin, nekovové 
pergoly, nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, izolační sklo, 

izolační sklo pro stavebnictví, tepelně izolační sklo pro použití ve 

stavebnictví, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, konstrukce 
skleníků z nekovových materiálů, nekovové střešní krytiny, střešní krytiny, 

nekovové, obsahující solární články, přenosné stavby, ne kovové, nekovové 

přenosné stavby se záchodem, nekovové přenosné stavby obsahující 
kuchyňské zařízení, přenosné dřevěné stavby, montované domy (sestavy) 

ze dřeva. 

(511) 6, 17, 19 

(540) URAL 

 
 

(111) 378666 

(220) 17.10.2019 
(320) 17.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-559210 

(510) (6) kovové skleníky, kovové rámy skleníků, konstrukce kovových skleníků, 
kovové skleníky, přenosné, kovové prefabrikované skleníky, skleníkové 

konstrukce (kovové), rámy pro skleníky (kovové) konstrukce, skleníky jako 

pevné kovové konstrukce, kovové skleníky jako pevné stavební konstrukce, 
montované domy kovové, kovové montované domy (stavebnice), 

montované domy (soupravy) kovové, kovové přístřešky nad vchodem 

(konstrukce), kovové pergoly, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 
kovové přenosné skleníky pro použití v domácnosti, přenosné kovové 

stavby, kovové stavby (přenosné) pro umístění toalet; (17) extrudované 

polyethylenové fólie k výrobě skleníků, těsnění, těsnicí materiál a materiál 
na výplně, izolační materiály na střechy, izolační materiály pro stavebnictví, 

izolační materiály ze skelných vláken pro použití ve stavebnictví, krytiny 

(izolační podlahové); (19) nekovové skleníky, nekovové přenosné skleníky, 
nekovové skleníkové rámy, modulární skleníky, nekovové, prefabrikované 

skleníky, nekovové, skleníky vyrobené ze dřeva, nekovové mobilní 

skleníky pro domácí použití, montované domy (soupravy), ne kovové, 
přístřešky nad vchodem (konstrukce), ne kovové, nízké tunelové fóliovníky 

(nekovové nebo s nekovovým rámem) pro ochranu rostlin, nekovové 

pergoly, nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, izolační sklo, 
izolační sklo pro stavebnictví, tepelně izolační sklo pro použití ve 

stavebnictví, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, konstrukce 

skleníků z nekovových materiálů, nekovové střešní krytiny, střešní krytiny, 
nekovové, obsahující solární články, přenosné stavby, ne kovové, nekovové 

přenosné stavby se záchodem, nekovové přenosné stavby obsahující 

kuchyňské zařízení, přenosné dřevěné stavby, montované domy (sestavy) 
ze dřeva. 

(511) 6, 17, 19 

(540) VOLHA 

 
 

(111) 378667 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Eventýna s.r.o., Vídeňská 494/103, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(740) Tomáš Rašovský, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Rašovský, 

advokát, Kotlářská 989/51a, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-559218 

(510) (41) objednávání sportovních osobností na akce (služby organizátora), 

rezervace míst na zábavné akce a sportovní události, poskytování služeb 
spojených s vyzvednutím předem zaplacených vstupenek na zábavní, 

sportovní a kulturní akce v pokladně prodejce, poskytování prostor pro 

sportovní akce, služby zajišťování vstupenek na sportovní akce, informační 
služby o vstupenkách na sportovní akce, poskytování zařízení pro sportovní 

akce, sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, rezervace vstupenek 
a objednávkové služby pro sportovní akce, půjčování vybavení pro 

sportovní akce, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování festivalů, organizování rekreačních turnajů, organizování 
rekreačních akcí, organizování slavností pro zábavní účely, organizování 

společných sportovních a kulturních akcí, příprava a pořádání zábavních 

aktivit, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 
kultuře, služby v oblasti sportu a fitness. 

(511) 41 

(540) Mamut Run 

 
 

(111) 378668 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Údolní 388/8, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Martin Bohuslav, Italská 
2581/67, Praha 2, 12000 

(210) O-559219 

(510) (32) šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje a 
šťávy ovocné; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (43) degustace 

jídel a nápojů (alkoholických i nealkoholických), pořádání večeří, služby 
ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby vináren, vinařská turistika 

(degustace vína, návštěva sklepa, pohoštění). 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378669 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Údolní 388/8, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Martin Bohuslav, Italská 

2581/67, Praha 2, 12000 

(210) O-559222 
(510) (32) šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje a 

šťávy ovocné; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (43) degustace 

jídel a nápojů (alkoholických i nealkoholických), pořádání večeří, služby 
ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby vináren, vinařská turistika 

(degustace vína, návštěva sklepa, pohoštění). 

(511) 32, 33, 43 

(540) GURDAU 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 378670 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Léčebné lázně Jáchymov a.s., T. G. Masaryka 415, Jáchymov, 36251, 
CZ 

(210) O-559239 

(591) Barevná 
(510) (37) dobývání přírodních zdrojů; (43) hotelové služby; (44) lázeňské služby 

(léčebné). 

(511) 37, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378671 

(220) 18.10.2019 
(320) 18.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) DĚDEK GANG, Zděbradská 14, Říčany, Jažlovice, 25101, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-559242 

(591) Barevná 

(510) (12) motorová vozidla, jednotlivé díly a doplňky motorových vozidel v této 
třídě; (35) reklamní a propagační činnost, organizování moto burz, 

komerčních výstav, marketing; (41) sportovní a kulturní aktivity a soutěže, 

organizování akcí kulturních, sportovních, turistických a motoristických, 
organizování moto srazů, vyjížděk a oslav, výchovná, zábavní a vzdělávací 

činnost. 

(511) 12, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378672 

(220) 18.10.2019 
(320) 18.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Tymara s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(210) O-559246 

(510) (35) personální poradenství, personální leasing, sběr personálních 

informací, pomoc v personálním řízení a zaměstnanecké poradenství, 
konzultace v oblasti personálního managementu. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378673 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

(210) O-559252 

(591) Barevná 
(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 

(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 
na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, a výrobky určené ke hrám, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 
oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 

a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 
a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 
obstarávám akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 

cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 

přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 
zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 

zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 
přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 
automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 

organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 
prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 

pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 
automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování víz, obstarávám poukázek (voucherů) na služby 

zařazené ve třídě 39, doprava, bálení a skladování zboží, rezervace, 
organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 
možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 
rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 
ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 

služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378674 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 
(210) O-559253 

(591) Barevná 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 
(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, a výrobky určené ke hrám, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 
oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 

a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 
cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 

přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 
železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 

zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 
přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 
automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 

organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 
prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 

pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 
automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování víz, obstarávám poukázek (voucherů) na služby 

zařazené ve třídě 39, doprava, bálení a skladování zboží, rezervace, 
organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 
možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 
rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 
ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 

služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378675 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

(740) JUDr. Jakub Chytil, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-559254 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu, přístroje a nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, přenos, reprodukci dat, zvuku a/nebo obrazu, 

přístroje umělé inteligence, software umělé inteligence, software pro 
umělou inteligenci a strojové učení, platformy pro umělou inteligenci typu 

software jako služby, cloudové servery, cloud computingový software ke 

stažení, software cloudového serveru, software pro monitorování cloudové 
sítě,  telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 

telefony, mobilní telefony, mobilní telekomunikační handsety, mechanismy 

pro přístroje na mince, registrační pokladny, počítací stroje, počítačový 
hardware, počítačový software, aplikační software, firewall (software), 

firewall (hardware), počítače, počítačové servery, notebooky, netbooky, 

tablety, ipady, kapesní pc, pda (osobní digitální asistenti), nosiče dat 
(nahrané i nenahrané), úložiště dat, paměťová média, elektronické 

multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy v 

elektronické podobě, elektronická periodika a knihy, informace a záznamy 

v elektronické podobě, data, databáze a/nebo informační produkty na 
nosičích a/nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, síťové komponenty potřebné pro připojení 

počítačů a telefonů k datovým, počítačovým a telekomunikačním sítím 
(modemy, síťové karty, routery, rozbočovače, huby, switche, bridže, 

koncentrátory), tiskárny, skenery, čipové, magnetické a elektronické karty 

včetně platebních, kódované karty, sim a microsim karty, podložky pod 
myš, magnety, kryty, pouzdra, obaly a fólie na mobilní telefony, brýle, brýle 

pro virtuální realitu, brýle pro 3d projekci, teleskopické držáky na selfie 

používané jako příslušenství k telefonům, napájecí zdroje (baterie), 
sluchátka, kabely (usb, nabíjecí, datové, audio, počítačové, 

telekomunikační, elektrické, prodlužovací, spojovací), držáky a stojánky na 
mobilní telefony, fotoaparáty, mp3 a mp4 přehrávače, díly, součástky a 

příslušenství všech výše uvedených výrobků zařazených do třídy 9; (16) 

tiskoviny, tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
časopisy, katalogy, brožury, manuály, referenční, uživatelské a jiné 

příručky, návody k použití, fotografie, plakáty, kalendáře, billboardy v 

rámci této třídy, tištěné instruktážní materiály, učební pomůcky s výjimkou 
přístrojů, informační a reklamní materiály zařazené v této třídě; (38) spoje 

(telekomunikace), telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 

služby, datové služby, telekomunikační portálové služby, internetové 
portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační 

služby pevných linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního 

přístupu, širokopásmové služby (broadband), vysílací služby, vysílací 
služby vztahující se k ip/tv, poskytování přístupu k ip/tv, služby televizního 

vysílání, služby přístupu ke všem druhům počítačových, datových a 

informačních sítí a internetu, služby elektronické pošty, služby textových a 
multimediálních zpráv, služby poskytovatelů počítačových sítí (network 

provider), ip telefonie, protokolové služby (bezdrátový přenos dat 

prostřednictvím bezdrátových aplikačních protokolů wap), pronájem 
telekomunikačních okruhů, zřizování a provozování, správa a údržba 

veřejných, účelových a privátních mobilních radiotelefonních a 

telekomunikačních sítí, služby typu domain name system (dns), služby a 
poskytování on-line konferenčních místností, fór, elektronických vývěsek, 

elektronických deníků a blogů, služby a poskytování interaktivní webové 

stránky, která umožňuje uživatelům zasílání zpráv, komentářů, 
multimediálního obsahu, videí, filmů, fotografií, audio obsahu, animace, 

obrazu, obrázků, textu, informací a jiného uživatelem generovaného obsahu 

po globální počítačové síti a jiných počítačových a komunikačních sítích, 
vysílání a re transmise filmových, televizních, rozhlasových, 

videotextových, teletextových a internetových programů nebo pořadů, 

pronájem telekomunikačních a radiotelekomunikačních zařízení a přístrojů 
včetně telefonů a modemů, šíření elektronických periodik, knih, filmů, 

hudby a her v elektronické podobě prostřednictvím počítačových, datových, 

telekomunikačních či radiotelekomunikačních sítí, informační, konzultační 
a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, klubové 

služby, knihovny (půjčovny knih), organizování a pořádání soutěží, 
předávání ocenění, organizování a pořádání výchovných, výukových 

vzdělávacích, školicích, zábavních, sportovních, kulturních a 

společenských akcí,  organizování a pořádání kongresů pro vědecké a 
vzdělávací účely, interaktivní zábavní služby, služby elektronických her 

poskytované prostřednictvím jakýchkoli komunikačních, počítačových a 

datových sítí, zábavní služby poskytované prostřednictvím jakýchkoli 
komunikačních, počítačových a datových sítí, poskytování zpravodajských 

informací, poskytování vzdělávacích služeb, televizní a rozhlasové 

produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, tvorba, 
výroba a produkce televizních, rozhlasových a audiovizuálních programů, 

nahrávací studia (služby -), výroba titulků, provozování zařízení sloužících 

k zábavě, nakladatelská a vydavatelská činnost, publikování a poskytování 
on-line elektronických publikací, periodik a textů (bez možnosti stažení), 

elektronické publikování (dtp), půjčovny filmů, reportérské služby, 
obrazové zpravodajství, shromažďování internetových, televizních a 

rozhlasových programů, předprodej a rezervace vstupenek na zábavní, 

sportovní, kulturní a společenské akce, organizování a provozování živých 
vystoupení, pronájem prostor a míst určených pro účely zábavních, 

sportovních, kulturních a společenských akcí, hudební produkce, nahrávání 

a rozmnožování zvukových a zvukově obrazových záznamů, informační, 
konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (42) 

vědecké a technologické služby a výzkum a návrhy vztahující se k nim, 

výzkum v oblasti umělé inteligence, poskytování počítačových programů 
umělé inteligence v datových sítích, služby poskytovatele cloud hostingu, 

poskytování hostingu veřejného cloudu, poskytování hostingu soukromého 

cloudu, poskytování dočasného používání on-line operačního softwaru bez 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

možnosti stažení pro přístup ke cloudové výpočetní síti a její používání, 

navrhování a vývoj operačního softwaru pro přístup ke cloudovým 

výpočetním sítím a jejich používání, pronájem operačního softwaru pro 
přístup ke cloudovým výpočetním sítím a jejich používání, poskytování 

virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, 

poskytování virtuálního počítačového prostředí prostřednictvím cloud 
computingu, poradenství v oblasti cloudových výpočetních sítí a aplikací, 

programování operačního softwaru pro přístup ke cloudové výpočetní síti a 

její používání, inženýrské služby, poskytování aplikačních služeb (asp), 
výzkum a projektování, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

implementace počítačových softwarů, inženýrské služby vztahující se k 

informačním technologiím, technické poradenské služby vztahující se k 
informačním technologiím, služby počítačového programování, 

programování zařízení a vybavení pro zpracování dat, obnova počítačových 
dat a počítačových programů, kopírování počítačových programů, instalace, 

údržba a aktualizace počítačových programů, pronájem počítačových 

programů, pronájem počítačového hardwaru, návrh, vývoj a implementace 
počítačových systémů, analýzy počítačových systémů, konverze dat nebo 

dokumentů z fyzických formátů na elektronická média, návrh, vytváření, 

programování a udržování webových stránek pro druhé, konverze dat 
počítačových programů (ne fyzická konverze), hostingové služby, 

inženýrské služby týkající se telekomunikací, technické plánování v oblasti 

telekomunikací, monitoring telekomunikačních síťových systémů, tvorba 
softwaru pro informační brokering (studijně-rozborová činnost), zejména 

ve vztahu k produktovým průzkumům pro třetí osoby, předpověď počasí, 

výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, technické podpůrné 
služby vztahující se k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, 

správa serverů, poskytování nebo pronájem elektronických paměťových 

míst na internetu (webspace), správa uživatelských práv v počítačových 
sítích, poskytování platforem na internetu, elektronické zabezpečení dat, 

rešeršní služby v databázích a na internetu pro vědu a výzkum, umělecký 

design, pronájem hardwaru pro použití k hlasově řízenému telefonickému 
dotazování, návrh reklamních ploch na internetu, pronájem výpočetní 

techniky, vývoj a poskytování platforem pro umělou inteligenci typu 

software jako služba, informační, konzultační a poradenské služby týkající 
se výše uvedených služeb. 

(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540) dataclair.ai 

 
 

(111) 378676 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

(210) O-559255 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 
(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, a výrobky určené ke hrám, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 

oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 
a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 

cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 
přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 
zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 

přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 
přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 

automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 

prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 
pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 

automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby 

zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 

organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 
turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 

ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 
služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(540) Blue Style Multigenerační dovolená 

 
 

(111) 378677 

(220) 18.10.2019 
(320) 18.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) AC-T servis, spol. s r.o., Náchodská 2485/61, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

(210) O-559259 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové nezpracované  a polozpracované materiály bez určení účelu; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) stavebnictví a 
demolice staveb. 

(511) 6, 35, 37 

(540) AC-T servis spol. s r.o. 
 

 

(111) 378678 

(220) 20.10.2019 

(320) 20.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) UNIMATE s.r.o., Mostecká 273/21, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-559266 

(510) (35) marketingové, reklamní a propagační služby, průzkumy trhu a tržní 

informace, propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím 
počítačových a komunikačních sítí, prodej dekoračních potřeb, čisticích 

prostředků, toaletních přípravků, kosmetiky, svíček, farmaceutik, drobných 

kovových předmětů, strojů a obráběcích strojů, ručních nástrojů, spotřební 
elektroniky, počítačů, periferních zařízení počítačů, telefonů, 

kamer/fotoaparátů, CD a DVD, domácích elektrických strojů, vozidel, 

jízdních kol, klenotů, hodin a hodinek, tiskárenských výrobků, koženého 
zboží, kabelek, peněženek a náprsních tašek, nábytku, domácích potřeb, 

náčiní a nádob pro domácnost nebo kuchyň, tkanin, oděvů, obuvi, 

kloboučnického zboží, galanterního zboží, podlahových krytin, her a 
předmětů na hraní, potřeb pro gymnastiku a sport, potravin, nápojů, 

alkoholických nápojů a bonbonů prostřednictvím počítačových a 

komunikačních sítí, služby online maloobchodních prodejen zaměřené na 
online doručování digitálních médií, jmenovitě obrazových filmů, 

hudebních a audiovizuálních děl, propagace a podpora veřejného povědomí 

o charitativních, filantropických, dobrovolnických, veřejných a obecních 
službách a o humanitárních aktivitách, zprostředkování kontaktu mezi 

odběrateli a dodavateli poskytované prostřednictvím online počítačové sítě, 

elektronické zpracování dat o placení účtů pro uživatele počítačových a 

komunikačních sítí; (36) zpracování finančních transakcí, jmenovitě 

zúčtovacích a vyrovnávacích finančních transakcí prostřednictvím 
počítačových a komunikačních sítí, služby na elektronický převod 

finančních prostředků, služby peněžního styku, finanční výměnné služby, 

jmenovitě poskytování virtuální měny pro použití členy online komunity 
prostřednictvím počítačových a komunikačních sítí, charitativní služby 

(finanční); (38) komunikační služby, jmenovitě poskytování přístupu do 

interaktivní počítačové databáze pro elektronický přenos dat a dokumentů, 
aby uživatelé se společnými zájmy mohli snadněji komunikovat a aby se 

mohli snadněji setkávat a shromažďovat, poskytování webových stránek 

pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů a mobilních zařízení s 
rozmanitými společnými zájmy za účelem pomoci těmto uživatelům a 

skupinám při koordinování setkání a aktivit prostřednictvím elektronických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a optických komunikačních sítí (diskusní fóra), poskytování online 

konferenčních místností pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů a 

mobilních zařízení s rozmanitými společnými zájmy za účelem pomoci 
těmto uživatelům a skupinám při koordinování setkání a aktivit 

prostřednictvím elektronických a optických komunikačních sítí, 

poskytování on-line fór pro přenos zpráv týkajících se širokého spektra 
témat mezi uživateli počítačů a mobilních zařízení, poskytování přístupu na 

webové stránky, databáze, elektronický přenos a elektronické šíření 

počítačového softwaru a jiných informací, poskytování online přístupu k 
databázi znalostí o počítačovém softwaru, poskytování online přístupu k 

webovým platformám spolupráce pro prostor pro přípravu projektů, 

elektronické sdílení dat na síti, například na intranetu nebo internetu, 
poskytování online blogů, konferenčních místností, internetových 

diskusních webových stránek a elektronických vývěsek pro přenos a šíření 
zpráv mezi uživateli, přenos/zasílání zpráv a informací vztahujících se k 

počítačovému softwaru a internetu, telekomunikační přenos informací 

(včetně webových stránek), poskytování přístupu k internetovým diskusním 
stránkám, počítačem podporovaný přenos zpráv a/nebo obrazu, 

elektronická pošta, elektronický přenos pošty a zpráv, informací a dat 

prostřednictvím počítačových sítí a internetu, komunikace a vysílání, 
telekomunikace, televizní komunikační a vysílací služby, poskytování 

počítačové, elektronické a online databáze pro použití ve vzdělávací, 

rekreační a zábavní použití v oboru zábavy a v oboru středoškolských, 
vysokoškolských, společenských a komunitních zájmových skupin, sdílení 

fotografií a videí; (41) publikování elektronických deníků a weblogů 

zaměřených na uživatelem vytvářený nebo specifikovaný obsah, 
elektronické vydavatelské služby pro třetí osoby, zábavní služby, jmenovitě 

usnadňování interaktivních herních služeb pro jednoho hráče a více hráčů 

pro hry hrané prostřednictvím počítačových nebo komunikačních sítí, 
poskytování informací o online počítačových hrách a videohrách 

prostřednictvím počítačových nebo komunikačních sítí, zařizování a vedení 

soutěží pro hráče videoher a počítačových her, organizování soutěžních a 
pobídkových odměňovacích programů pro účely uznání, odměňování a 

povzbuzování jednotlivců a skupin, které jsou zapojeny do aktivit 

sebezdokonalování, sebenaplnění, charitativních, filantropických, 
dobrovolnických, veřejných a komunitních aktivit a sdílení výsledků 

kreativní práce, poskytování informací vztahujících se ke zprávám, 

kulturním a akademickým otázkám oboru softwaru z prohledávatelných 
rejstříků a databází informací, včetně textů, elektronických dokumentů, 

databází, grafických a audiovizuálních informací na počítačových a 

komunikačních sítích; (42) hosting a poskytování on-line zařízení pro druhé 
pro organizování a vedení on-line setkání, shromáždění, interaktivních 

diskusí, pro tvorbu on-line komunit a sociálních sítí a pro účast v nich, 

počítačové služby ve formě přizpůsobených webových stránek zaměřených 
na uživatelsky definované informace, osobní informace a profily, návrhy 

webových stránek (služby), hosting webových stránek, údržba webových 

stránek a hosting online webových zařízení pro druhé, služby vyhledávače, 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP) zaměřených na 
software pro webové zasílání zpráv, okamžité zasílání zpráv, elektronická 

pošta a přenos hlasu, dat, obrazu, audia, videa, multimédií a zpráv, software 

pro tvorbu a vydávání online žurnálů a umožňující uživatelům vytvářet 
informace o sociálních sítích a přístupu k nim včetně adresářů, seznamů 

přátel, profilů, preferencí a osobních dat, technická podpora, jmenovitě 

odstraňování problémů s počítačovým hardwarem, softwarem a webovými 
stránkami, poradenství vztahující se k počítačovému softwaru, konzultační 

služby v oboru designu, výběru, zavádění a použití počítačových 

hardwarových a softwarových systémů, instalace, údržba a aktualizace 
počítačového softwaru, telefonní asistenční služby vztahující se k webovým 

stránkám; (45) internetové seznamovací služby, navazování sociálních 

kontaktů na internetu, seznamovací služby poskytované prostřednictvím 
sociálních sítí, seznamovací služby prostřednictvím počítače, seznamovací 

služby. 
(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540) UNIMATE 

 
 

(111) 378679 

(220) 20.10.2019 
(320) 20.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) UNIMATE s.r.o., Mostecká 273/21, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-559269 

(591) Barevná 

(510) (35) marketingové, reklamní a propagační služby, průzkumy trhu a tržní 

informace, propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím 
počítačových a komunikačních sítí, prodej dekoračních potřeb, čisticích 

prostředků, toaletních přípravků, kosmetiky, svíček, farmaceutik, drobných 

kovových předmětů, strojů a obráběcích strojů, ručních nástrojů, spotřební 
elektroniky, počítačů, periferních zařízení počítačů, telefonů, 

kamer/fotoaparátů, CD a DVD, domácích elektrických strojů, vozidel, 

jízdních kol, klenotů, hodin a hodinek, tiskárenských výrobků, koženého 
zboží, kabelek, peněženek a náprsních tašek, nábytku, domácích potřeb, 

náčiní a nádob pro domácnost nebo kuchyň, tkanin, oděvů, obuvi, 

kloboučnického zboží, galanterního zboží, podlahových krytin, her a 
předmětů na hraní, potřeb pro gymnastiku a sport, potravin, nápojů, 

alkoholických nápojů a bonbonů prostřednictvím počítačových a 
komunikačních sítí, služby online maloobchodních prodejen zaměřené na 

online doručování digitálních médií, jmenovitě obrazových filmů, 

hudebních a audiovizuálních děl, propagace a podpora veřejného povědomí 
o charitativních, filantropických, dobrovolnických, veřejných a obecních 

službách a o humanitárních aktivitách, zprostředkování kontaktu mezi 

odběrateli a dodavateli poskytované prostřednictvím online počítačové sítě, 
elektronické zpracování dat o placení účtů pro uživatele počítačových a 

komunikačních sítí; (36) zpracování finančních transakcí, jmenovitě 

zúčtovacích a vyrovnávacích finančních transakcí prostřednictvím 
počítačových a komunikačních sítí, služby na elektronický převod 

finančních prostředků, služby peněžního styku, finanční výměnné služby, 

jmenovitě poskytování virtuální měny pro použití členy online komunity 
prostřednictvím počítačových a komunikačních sítí, charitativní služby 

(finanční); (38) komunikační služby, jmenovitě poskytování přístupu do 

interaktivní počítačové databáze pro elektronický přenos dat a dokumentů, 
aby uživatelé se společnými zájmy mohli snadněji komunikovat a aby se 

mohli snadněji setkávat a shromažďovat, poskytování webových stránek 

pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů a mobilních zařízení s 
rozmanitými společnými zájmy za účelem pomoci těmto uživatelům a 

skupinám při koordinování setkání a aktivit prostřednictvím elektronických 

a optických komunikačních sítí (diskusní fóra), poskytování online 
konferenčních místností pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů a 

mobilních zařízení s rozmanitými společnými zájmy za účelem pomoci 

těmto uživatelům a skupinám při koordinování setkání a aktivit 
prostřednictvím elektronických a optických komunikačních sítí, 

poskytování on-line fór pro přenos zpráv týkajících se širokého spektra 

témat mezi uživateli počítačů a mobilních zařízení, poskytování přístupu na 
webové stránky, databáze, elektronický přenos a elektronické šíření 

počítačového softwaru a jiných informací, poskytování online přístupu k 

databázi znalostí o počítačovém softwaru, poskytování online přístupu k 
webovým platformám spolupráce pro prostor pro přípravu projektů, 

elektronické sdílení dat na síti, například na intranetu nebo internetu, 

poskytování online blogů, konferenčních místností, internetových 
diskusních webových stránek a elektronických vývěsek pro přenos a šíření 

zpráv mezi uživateli, přenos/zasílání zpráv a informací vztahujících se k 

počítačovému softwaru a internetu, telekomunikační přenos informací 
(včetně webových stránek), poskytování přístupu k internetovým diskusním 

stránkám, počítačem podporovaný přenos zpráv a/nebo obrazu, 

elektronická pošta, elektronický přenos pošty a zpráv, informací a dat 
prostřednictvím počítačových sítí a internetu, komunikace a vysílání, 

telekomunikace, televizní komunikační a vysílací služby, poskytování 

počítačové, elektronické a online databáze pro použití ve vzdělávací, 
rekreační a zábavní použití v oboru zábavy a v oboru středoškolských, 

vysokoškolských, společenských a komunitních zájmových skupin, sdílení 

fotografií a videí; (41) publikování elektronických deníků a weblogů 
zaměřených na uživatelem vytvářený nebo specifikovaný obsah, 

elektronické vydavatelské služby pro třetí osoby, zábavní služby, jmenovitě 

usnadňování interaktivních herních služeb pro jednoho hráče a více hráčů 
pro hry hrané prostřednictvím počítačových nebo komunikačních sítí, 

poskytování informací o online počítačových hrách a videohrách 
prostřednictvím počítačových nebo komunikačních sítí, zařizování a vedení 

soutěží pro hráče videoher a počítačových her, organizování soutěžních a 

pobídkových odměňovacích programů pro účely uznání, odměňování a 
povzbuzování jednotlivců a skupin, které jsou zapojeny do aktivit 

sebezdokonalování, sebenaplnění, charitativních, filantropických, 

dobrovolnických, veřejných a komunitních aktivit a sdílení výsledků 
kreativní práce, poskytování informací vztahujících se ke zprávám, 

kulturním a akademickým otázkám oboru softwaru z prohledávatelných 

rejstříků a databází informací, včetně textů, elektronických dokumentů, 
databází, grafických a audiovizuálních informací na počítačových a 

komunikačních sítích; (42) hosting a poskytování on-line zařízení pro druhé 

pro organizování a vedení on-line setkání, shromáždění, interaktivních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

diskusí, pro tvorbu on-line komunit a sociálních sítí a pro účast v nich, 

počítačové služby ve formě přizpůsobených webových stránek zaměřených 

na uživatelsky definované informace, osobní informace a profily, návrhy 
webových stránek (služby), hosting webových stránek, údržba webových 

stránek a hosting online webových zařízení pro druhé, služby vyhledávače, 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP) zaměřených na 

software pro webové zasílání zpráv, okamžité zasílání zpráv, elektronická 
pošta a přenos hlasu, dat, obrazu, audia, videa, multimédií a zpráv, software 

pro tvorbu a vydávání online žurnálů a umožňující uživatelům vytvářet 

informace o sociálních sítích a přístupu k nim včetně adresářů, seznamů 
přátel, profilů, preferencí a osobních dat, technická podpora, jmenovitě 

odstraňování problémů s počítačovým hardwarem, softwarem a webovými 
stránkami, poradenství vztahující se k počítačovému softwaru, konzultační 

služby v oboru designu, výběru, zavádění a použití počítačových 

hardwarových a softwarových systémů, instalace, údržba a aktualizace 
počítačového softwaru, telefonní asistenční služby vztahující se k webovým 

stránkám; (45) internetové seznamovací služby, navazování sociálních 

kontaktů na internetu, seznamovací služby poskytované prostřednictvím 
sociálních sítí, seznamovací služby prostřednictvím počítače, seznamovací 

služby. 

(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378680 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-559282 

(510) (29) maso. 

(511) 29 

(540) Penny Standard Animal Welfare 

 
 

(111) 378681 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Kanu system s.r.o., Královka 629/16, Brno, Řečkovice, 621 00, CZ 
(210) O-559354 

(510) (41) vzdělávací a školicí služby. 

(511) 41 

(540) KANU 

 
 

(111) 378682 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Kanu system s.r.o., Královka 629/16, Brno, Řečkovice, 621 00, CZ 

(210) O-559355 

(510) (41) vzdělávací a školicí služby. 
(511) 41 

(540) KANU system 

 
 

(111) 378683 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s., Pasteurova 

3544/1, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(740) Mgr. Marcela Kleinová, M. Švabinského 22, Jablonec nad Nisou, 46601 
(210) O-559356 

(510) (35) reklama a propagace, pomoc, poradenské služby a konzultace týkající 

se plánování, organizace a řízení obchodní činnosti; (41) konzultace 
ohledně vzdělávání, vedení workshopů, pořádání seminářů; (42) vědecké 

poradenství a konzultace. 

(511) 35, 41, 42 

(540) ÚSTECKÝ KRAJ # NOVÝ START 

 
 

(111) 378684 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Aero4TE s.r.o., Moskevská 949/86, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(210) O-559365 
(591) Barevná 

(510) (9) elektronické systémy pro pozemní leteckou (letištní) službu, 

elektronické radionavigační systémy pro pozemní leteckou (letištní) službu; 
(35) prodej elektronických systémů pro pozemní leteckou (letištní) službu, 

prodej elektronických radionavigačních systémů pro pozemní leteckou 

(letištní) službu. 
(511) 9, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378685 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Kanu system s.r.o., Královka 629/16, Brno, Řečkovice, 621 00, CZ 

(210) O-559369 

(591) Barevná 
(510) (41) vzdělávací a školicí služby. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378686 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Augustinová Jindřiška, Pivovarnická 1435/9, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-559382 

(510) (1) kapaliny pro aplikaci fólií pro automobily; (3) přípravky pro údržbu 
automobilů, přípravky pro čištění automobilů, čisticí přípravky pro aplikaci 

fólií; (12) autodoplňky spadající do této třídy; (16) obaly z plastických hmot 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nezahrnuté do jiných tříd, fólie z umělých hmot na balení, okrasné 

samolepicí fólie, obaly papírové, tiskoviny, periodické a neperiodické 

tiskoviny; (17) polotovary z plastických hmot, zejména fólie a izolační 
fólie, samolepicí fólie z plastických hmot, kovové izolační fólie, fólie na 

okna, bezpečnostní fólie, fólie pro motorová vozidla, bezpečnostní okenní 

fólie pro motorová vozidla, fólie na vozidla v rámci této třídy, dálkově 
ovládané zneprůhledňující fólie, fólie odolné proti roztržení, neoslňující 

fólie na okna, fólie na skla oken automobilů, tepelně izolační protisluneční 

fólie pro automobily; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, 
zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

internetu nebo jiné počítačové sítě, zprostředkovatelská obchodní činnost, 

vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 1, 3, 12, 16 a 17, jakož i s 
následujícími výrobky: fólie, břity, čepele, měřicí přístroje a nástroje, čisticí 

prostředky, ochranné pracovní oděvy, škrabky (ruční nástroje), špachtle, 
stěrky (ruční nářadí), řezací nástroje, svítidla, svítilny, stojany na fólie, 

držáky fólií, propagační, reklamní a inzertní činnost, činnost reklamní 

agentury, předvádění a kontraktace materiálů, rozšiřování a zasílání 
propagačních letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a propagačních a reklamních vzorků, prezentace 

uživatelů na internetu a jiných komunikačních sítích, činnost organizačních 
a ekonomických poradců, pořádání výstav a veletrhů se zaměřením na 

komerční účely, poradenská činnost v oblasti ekonomiky, průzkum trhu, 

systemizace informací do počítačové databáze se zaměřením na komerční 
činnost, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění obchodních 

operací, on-line inzerce; (37) montáž, instalace, oprava, údržba a servis fólií 

a fólií na vozidla a budovy, jakož i všech výrobků uvedených výše ve 
třídách 1, 3, 12, 16 a 17; (41) vydávání periodických a neperiodických 

publikací včetně katalogů v tištěné podobě a prostřednictvím sítě internet. 

(511) 1, 3, 12, 16, 17, 35, 37, 41 

(540) AWF 

 
 

(111) 378687 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., č. p. 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-559383 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 

(540) VIN DU BATAILLON 

 
 

(111) 378688 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) ATYA - údržba a servis s.r.o., Kpt. Nálepky 506, Fulnek, 74245, CZ 
(740) JUDr. Petr Holub, Tyršova 504/5, Kopřivnice, 74221 

(210) O-559384 

(510) (6) kovová potrubí, kovová potrubí pro instalace ústředního topení, kovová 
potrubí pro ventilační a vzduchotechnická zařízení, kovová potrubní kolena, 

kovové komínové nástavce, kovové komínové stříšky, kovové komíny, 

kovové konstrukce, kovové kozlíky do krbů, kovové krbové rošty, kovové 
krbové římsy, kovové mříže, kovové nádoby na kapalná paliva, kovové 

nadstřešní části komínů, kovové ochranné mříže ke krbům, kovové 

podložky, kovové žáruvzdorné materiály; (11) grilovací rožně, grily 

(kuchyňské spotřebiče), grily s otočným rožněm, hořáky, kamna (topná 

zařízení), pece, pekařské trouby ne laboratorní, krby, venkovní grily, 
zahradní grily, komínové klapky, komínová hradítka, lampióny, lávové 

kameny na grilování, popelníky do topenišť, rošty do topenišť, tvarovky pro 

kamna a trouby, topná zařízení, komínové kouřovody, kuchyňské sporáky, 
rekuperační výměníky, topné kotle, domácí krby, šamot pro kamna a krby, 

šamotové obklady pro kamna a krby, komínové ventilátory, kotelní trubky 

pro vytápěcí zařízení, kotle, ne části strojů, kovové konstrukce pro trouby a 
pece, plynové kotle, topná tělesa, topná zařízení na pevná, kapalná nebo 

plynná paliva; (19) betonové stavební prvky, cement pro pece, cihly, 

kámen, kamenina, komínové nástavce nekovové, komíny nekovové, 
konstrukce pro stavebnictví, kouřovody nekovové, krbové římsy nekovové, 

mramor, ohnivzdorné cementové nátěry, pojiva pro výrobu briket, potrubí 

pro ventilační a klimatizační zařízení nekovová, prodlužovací kusy na 

komíny nekovové, přívodní potrubí nekovové, řezivo, šamot, žáruvzdorné 

cihly, žáruvzdorné stavební materiály nekovové, žula; (21) chňapky, 
chňapky (rukavice), kotlíky, kuchyňské rošty na pečení, plechové nádobí, 

podložky pod (horké) nádobí ne papírové nebo textilní, podložky pod hrnce, 

pohlcovače kouře pro použití v domácnosti, stěrky (nástroje na čištění), 
stojany na grily, grilovací rošty, stolní nádobí, nikoliv nože, vidličky a lžíce. 

(511) 6, 11, 19, 21 

(540) HAKR 

 
 

(111) 378689 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(210) O-559399 

(510) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 
multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané 

dokumenty v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) 

nakladatelské a vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, 
scripta, manuály; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, 

tiskovin, brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378690 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(210) O-559400 

(510) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané 
dokumenty v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) 

nakladatelské a vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, 

scripta, manuály; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 
uvedených ve třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, 

tiskovin, brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378691 

(220) 25.10.2019 
(320) 25.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559415 

(591) Barevná 
(510) (30) čokoláda, kakao, čokoládové sladkosti a cukrovinky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378692 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559417 
(591) Barevná 

(510) (30) čokoláda, kakao, čokoládové sladkosti a cukrovinky. 

(511) 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378693 

(220) 25.10.2019 
(320) 25.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559418 

(591) Barevná 
(510) (30) čokoláda, kakao, čokoládové sladkosti a cukrovinky. 

(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378694 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Pioneer Hi-Bred Northern Europe Sales Division GmbH, Apensener 

Str. 198, 21614 Buxtehude, DE 

(740) Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Zdeněk Kučera Ph.D., 
advokát, Na příkopě 1096/19, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-559468 

(591) Barevná 
(510) (31) semena a osiva pro pěstování rostlin, osiva pro pěstování kukuřice, 

produkt kukuřice. 

(511) 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378695 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Lazna Robert, Pilovská 1511, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(210) O-559486 
(510) (35) poskytování reklamního prostoru prostřednictvím Internetu, 

zprostředkování zaměstnání, personální poradenství, zprostředkování 

práce, poskytování informací o zprostředkování zaměstnání 
prostřednictvím Internetu, poradenství v oblasti lidských zdrojů, nábor a 

výběr, také prostřednictvím psychologického testování, všechny výše 

uvedené služby prostřednictvím všech telekomunikačních kanálů, včetně 
internetu; (41) poradenství pro volbu povolání, kariérové poradenství, 

všechny výše uvedené služby prostřednictvím telekomunikačních kanálů, 

včetně internetu. 
(511) 35, 41 

(540) Práce-Klik 

 
 

(111) 378696 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) BIDLI holding, a.s., Jindřišská 889/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Martina Malečková Pařízková, Na záhonech 1386/73, Praha 4, 

Michle, 14100 

(210) O-559495 
(591) Barevná 

(510) (36) charitativní sbírky, charitativní sbírky finančních prostředků na 

zabránění a prevenci v případě katastrof, charitativní služby, jmenovitě 
finanční služby, charitativní služby v oblasti peněžních darů. 

(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378697 

(220) 01.11.2019 
(320) 01.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Kovář Jan, Ke Kovářovi 24, Ústí nad Labem, Hostovice, 40002, CZ 

(210) O-559564 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství dopravních 
prostředků, vše spadající do tř. 12; (37) instalační a montážní služby týkající 

se vozidel, čištění, opravy a údržba týkající se vozidel, tankování vozidel. 

(511) 12, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378698 

(220) 02.11.2019 

(320) 02.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) BHAR s.r.o., Lidická 1023/63a, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-559567 
(510) (33) koktejly; (41) noční kluby (zábava); (43) bary, bary (služby -), 

zajišťování hromadného stravování (catering). 
(511) 33, 41, 43 

(540) BHAR 

 
 

(111) 378699 

(220) 03.11.2019 

(320) 03.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) TEPfactor Ellastep a.s., Jana Růžičky 1165/2a, Praha 4, Kunratice, 

14800, CZ 

(740) Bugan Legal s.r.o. advokáti, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Hradčanské nám. 
61/11, Praha 1, 11800 

(210) O-559575 

(510) (41) organizování sportovně zábavných aktivit, výchova, vzdělávání, 
kulturní aktivity; (43) samoobslužná restaurace, turistické noclehárny, 

ubytovací služby, zásobování (catering). 

(511) 41, 43 

(540) TEP Together Enjoy Play 

 
 

(111) 378700 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) MEGA Production a.s., Nejedlého 377/5, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-559587 

(591) Barevná 
(510) (16) papírové reklamní předměty, papírové etikety, papírové tašky, 

papírové a umělohmotné tašky jako obaly, viněty, plakáty, účtenky, 

papírové visačky, papírové ubrousky, psací potřeby, papírové obaly na 
láhve, samolepky, katalogy, reklamní a ozdobné předměty v jiné třídě 

neuvedené; (33) víno; (40) zpracování vína, zejména vinných hroznů. 

(511) 16, 33, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378701 

(220) 04.11.2019 
(320) 04.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) MAQFORT s.r.o., Vinohradská 1371/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) BEHENSKÝ & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, JUDr. Filip 

Behenský, Blažimská 1781/4, Praha 4, Chodov, 14900 
(210) O-559597 

(510) (7) obráběcí stroje, obráběcí stroje (elektrické), soustruhy (obráběcí stroje), 

přesné obráběcí stroje, obráběcí brusné stroje, frézy (obráběcí stroje), 
protahovačky (obráběcí stroje), adaptéry na obráběcí stroje, závitníky 

(obráběcí stroje), karbidové vrtáčky (obráběcí stroje), závitové frézy 

(obráběcí stroje), řezáky jako obráběcí stroje, kovací lisy, ohraňovací lisy, 
ohýbací lisy (stroje), brzdy pro lisy, adjustační lisy (stroje), stolní lisy 

(stroje), razicí lisy, hladicí lisy, vstřikovací lisy; (37) opravy strojů, servis 

obráběcích strojů, servis výrobních strojů a přístrojů. 
(511) 7, 37 

(540) MAQFORT 

 
 

(111) 378702 

(220) 06.11.2019 

(320) 06.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Česká ergonomická společnost, z.s., Jeruzalémská 1283/9, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-559633 

(591) Barevná 

(510) (41) vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; (42) 
odborné poradenství vztahující se k vědecké disciplíně ergonomii, služby v 

oblasti průmyslové analýzy, průmyslový design. 

(511) 41, 42 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 378703 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) JMC Trading s.r.o., Sadová 151/25, Mohelnice, 78985, CZ 
(210) O-559669 

(510) (12) jízdní kola, elektrická jízdní kola, sportovní jízdní kola, terénní jízdní 

kola. 
(511) 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378704 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) ScrumWare s.r.o., Červená Skála 350, Husinec, Řež, 25068, CZ 
(210) O-559674 

(510) (9) software všeho druhu; (35) automatizované zpracování dat. 

(511) 9, 35 

(540) SCRUMWARE 

 
 

(111) 378705 

(220) 07.11.2019 
(320) 07.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Vandělíková Jana Ing., Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-559679 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a neperiodické publikace 

na papírových nosičích, časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a 

databáze na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice, 

samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, 

včetně dekoračních předmětů z papíru, obalové materiály z papíru, balicí 

fólie z plastu, papírové a plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (s 
výjimkou nábytku), papírenské zboží, zejména zápisníky a ilustrované 

zápisníky, poznámkové knihy, deníky a ilustrované deníky, diáře a 

ilustrované diáře, skicáře, bloky, adresáře a ilustrované adresáře, kalendáře, 
katalogy, tištěné publikace, karty, pohlednice, blahopřání, obchodní karty, 

pozvánky, deníky, dárkové tašky, dárkové krabičky, dárkové štítky a 

dárkové obaly, poznámkové bloky, psací potřeby a pastelky, nálepky, 
obtisky, známky, osobní organizéry, adresáře, poznámkové knihy, držáky 

na pera a tužky, podložky na stůl, vzory na vyšívání, šití a pletení, poštovní 

známky, tácky a podtácky z kartonu a papíru. 
(511) 16 

(540) HACKER SPACE 

 
 

(111) 378706 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Novák Pavel Ing., Dr. E. Beneše 607, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 
 Novák Michal Ing., Dr. E. Beneše 607, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-559705 

(591) Barevná 
(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů; (30) 

mražené krémy, mražené smetanové krémy, zmrzlina, led, káva, kávové 

náhražky, čaj, kakao a nápoje z nich, čokoláda, čokoládové výrobky, 
oplatky, sušenky, cukrovinky; (35) maloobchod-velkoobchod a e-shop, vše 

s výrobky uvedenými výše ve třídách 29 a 30 a s potravinami a nápoji všeho 

druhu, marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, reklama 

a inzerce na internetu. 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378707 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Novák Pavel Ing., Dr. E. Beneše 607, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 
 Novák Michal Ing., Dr. E. Beneše 607, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-559706 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchod a e-shop, vše s potravinami a nápoji všeho druhu, 

marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, reklama a 

inzerce na internetu, prezentace firem na www stránkách v internetových 
počítačových sítích; (41) organizování, pořádání a provozování zábavních, 

kulturně-vzdělávacích a klubových akcí; (43) provozování kavárny a 

cukrárny, catering, pořádání a provozování cateringových akcí 
(poskytování jídla a nápojů). 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378708 

(220) 11.11.2019 
(320) 11.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Broadleaf Bidco Limited, 31-32 Alfred Place, Londýn, WC1E 7DP, GB 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-559714 

(591) Barevná 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné časopisy, zvukové a 
obrazové nahrávky na jakýchkoliv médiích, DVD disky, kompaktní disky, 

animované filmy, filmové nahrávky, počítačový software, včetně 

stahovatelných počítačových programů, počítačový aplikační software, 
počítačový aplikační software do mobilních telefonů a tabletů, datová 

média, software pro počítačové hry, podložky pod myš, spořiče obrazovek, 

tapety pro počítačové obrazovky elektronických přístrojů, obrázky ke 
stažení pro zobrazení elektronickými přístroji jako jsou počítače a mobilní 

telefony, stahovatelné filmy, filmové klipy, hudba a mluvený projev pro 

elektronické přístroje jako jsou počítače a mobilní telefony; (16) časopisy, 
noviny, informační bulletiny, periodika, knihy, tiskoviny, diáře, nástroje, 

potřeby a bloky pro rýsování a kreslení, grafické tisky, pera, tužky, pouzdra 

na pera, pouzdra na tužky, fotografie (tištěné), prostírání z papíru, plakáty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pohlednice, obtisky, gumy na mazání, pravítka, alba, tašky z papíru nebo 

plastu, kroužkové zápisníky, zarážky na knihy, záložky do knih, kalendáře, 

blahopřání, komiksy (knihy), zápisníky, psací papír, těžítka, obrazy, 
šablony, papírnické zboží. 

(511) 9, 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378709 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) MEDOCHEMIE Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 
(740) Medochemie Bohemia, spol. s.r.o., Ing. Jaroslav Litera CSc., Lehárova 

1808/11, Praha 4, Modřany, 14300 

(210) O-559736 
(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 

(540) KANILAD 

 
 

(111) 378710 

(220) 13.11.2019 

(320) 13.11.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) Balance Outdoor s.r.o., Boženy Němcové 769, Frýdlant nad Ostravicí, 
Frýdlant, 73911, CZ 

(210) O-559805 

(591) Barevná 
(510) (16) tištěné propagační materiály; (30) dorty (cukrářské výrobky), 

čokoládové ozdoby na cukrářské výrobky, sladké pečivo a cukrářské 

výrobky, cukrářské výrobky, dezertní pěny [cukrářské výrobky]; (43) 
kavárna. 

(511) 16, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378711 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) I.D.Architektura s.r.o., Národní 416/37, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-559823 

(510) (36) pronájem nemovitostí, pronájem farem; (41) rekreační služby 
zaměřené na agroturistiku, klubové služby (výchovně-zábavné), 

organizování prohlídek s průvodcem, školení, plánování a organizování 

večírků, služby v oblasti zábavy, organizování zábavných a vzdělávacích 
akcí, organizování zábavných a vzdělávacích soutěží, informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, vzdělávání v oblasti 

sommelierství; (43) služby barů, služby restaurací, ubytovací služby, 
pronájem rekreačního ubytování, provozování pohostinských služeb ve 

vinných sklepech a vinotékách, ochutnávky vín, služby vinoték, služby 

vináren, poskytování vín ve vinných sklepích. 
(511) 36, 41, 43 

(540) WINES HOME 

 

 

(111) 378712 

(220) 14.11.2019 
(320) 14.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Homzová Alena, 115, Charvatce, 29445, CZ 

(740) AK Sýkora, Rothová a partneři, JUDr. Jakub Sýkora, Prvního pluku 

320/17, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-559843 

(510) (23) nitě, příze, vlákna, bavlněné nitě a příze, elastické nitě a příze pro 

textilní účely, hedvábné, konopné a lněné nitě a příze, vlněné nitě a příze, 
pletací příze, příze ze syntetických nebo směsových vláken používané v 

textiliích, akrylová, kokosová a jutová příze, nitě a příze na vyšívání, šicí 

nitě, nitě ze skleněných vláken pro textilní účely, předené hedvábí; (26) 
příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), knoflíky, mašle (textilní 

galanterie), stuhy textilní galanterní, jehly na šití, pletací jehlice, šicí 

soupravy, jehelníčky, kazety na šicí potřeby, ozdobné prvky na oděvy, 
ozdoby na obuv, ozdoby do vlasů, šňůrky do oděvů, jehlice do klobouků 

(ne šperky), háčky (textilní galanterie), háčky pletací, špendlíky, ne šperky, 

bambule, brože (oděvní doplňky); (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 23 a 26, 

reklama, marketing, propagace, předvádění zboží, administrativní služby, 

obchodní průzkum. 
(511) 23, 26, 35 

(540) Etrofil Jeans 

 
 

(111) 378713 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Šimková Dagmar Bc., 115, Herálec, 58255, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

(210) O-559844 

(591) Barevná 
(510) (16) knihy, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, publikace, 

tiskoviny, fotografie, plakáty, letáky, papírové propagační materiály, 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), plastické obaly (nezařazené do 

jiných tříd); (28) hračky a hry spadající do této třídy, hrací karty; (41) 

výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní aktivity, nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 
(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378714 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) AGH(C) LIMITED, Diagorou 4, 1097 Nicosia, CY 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-559862 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní analýzy, počítačové zpracování informací, služby 
počítačového zpracování obchodních informací, obchodní informační 

služby, poradenské služby ohledně zpracování dat, informační služby 

vztahující se ke zpracování dat, poradenství týkající se analýz nákupních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zvyklostí a potřeb spotřebitelů za pomoci senzorických, kvalitativních a 

kvantitativních dat, management obchodních projektů, poradenství v oblasti 

managementu, poskytování digitalizovaných informací z oblasti 
obchodního managementu, poradenské služby v oblasti obchodního 

managementu týkající se informační technologie; (41) školení, konzultace 

a vzdělávání v oboru celopodnikových informačních systémů. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378715 

(220) 16.11.2019 
(320) 16.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) fortepiano s.r.o., Tyršovo náměstí 128, Divišov, 25726, CZ 

(740) Mgr. Bagrat Verdiyan, Naardenská 666/7, Praha 6, Liboc, 16200 

(210) O-559873 
(510) (15) klávesy (klavírní -), elektronické hudební klávesy, klávesy pro piana, 

klávesové hudební nástroje, klavíry, piana, mechanické klavíry, klavíry 

[křídla], klávesnice (pro klavíry a pianina); (37) ladění klavírů; (41) výuka 
hry na klavír. 

(511) 15, 37, 41 

(540) Paul McNulty 

 
 

(111) 378716 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Bednářová Monika, č. p. 21, Mikulovice, 67522, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-559897 

(591) Barevná 

(510) (4) svíčky a knoty na svícení, včelí vosk; (21) svícny; (29) zpracované 

ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva); (35) prodej svíček a knotů na svícení, včelího vosku, 

svícnů, zpracovaného ovoce a zeleniny (včetně ořechů a luštěnin), medu a 
výrobků z včelích produktů, pekárenských výrobků, cukrovinek, čokolády 

a zákusků, alkoholických nápojů s výjimkou piva; (40) zakázková výroba 

medu a výrobků z včelích produktů, svíček, knotů na svícení, včelího vosku 
a svícnů. 

(511) 4, 21, 29, 30, 33, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378717 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) ZEZ SILKO, s.r.o., Pod Černým lesem 683, Žamberk, 56401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šilar s.r.o., Bělehradská 94/679, Praha 2, 12000 
(210) O-559908 

(591) Barevná 

(510) (9) kondenzátory, indukční cívky, tlumivky, stykače, elektrické regulátory, 
rozvaděče, vypínače a spínače, rozváděcí skříně, rozvodné desky, rozvodné 

skříně, spínací skříně, spínače elektrických  rozvodů, transformátory; (37) 
instalace a opravy elektrospotřebičů, služby elektrikářů, instalace 

technických sítí. 

(511) 9, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378718 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) Ševčík Ladislav, Třešňová 623/12, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 

46014, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559950 

(510) (2) barvy na sklo; (11) lustry, lampy, osvětlovací tělesa, skleněné kryty a 

cylindry na lampy a svítidla; (14) klenoty, bižuterie, drahokamy; (16) 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, letáky, katalogy, návody, 

příručky, průvodní dokumentace, ochranné obaly z papíru, kartónu, lepenky 
a plastu (nezařazené do jiných tříd), ozdoby a předměty z materiálu třídy 

16, obtisky, samolepky, plakáty, kalendáře, rytiny všeho druhu, papír, 

lepenka a dárkové obaly z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby 
pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, 

učební pomůcky, plastické obaly, písmena pro tiskárny, štočky; (17) 
polotovary z plastických hmot; (19) stavební sklo, keramické výrobky, 

alabastrové sklo; (20) skleněný nábytek, zrcadla, rámy na zrcadla, stojany 

na zrcadla; (21) skleněné umělecko-průmyslové zboží, skleněné poháry a 
číše, skleněné mozaiky, skleněné nádoby, sklo zrcadlové, broušené, leštěné, 

sklo barevné, pískované, malované a ryté, drobnůstky umělecké z jiných 

hmot, hutní sklo, skleněné figurky, sklorytiny; (34) popelníky a kuřácké 
potřeby ze skla; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 

uvedených výše ve třídách 2, 11, 14, 16, 19, 20, 21 a 34, reklamní, 

marketingová a propagační činnost, provozování obchodní činnosti 
související s výrobou, prodejem (včetně prodeje prostřednictvím internetu, 

e-shopu), vystavováním a skladováním výrobků výše uvedených, včetně 

dovozu a vývozu těchto výrobků, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch 
a míst, včetně ploch na internetu a na sociálních sítích; (40) zpracování 

materiálů, a to povrchové zušlechťování a úprava skla, výtvarné 
zušlechťování skla, leštění skla, leptání skla, broušení skla, kovové potažení 

skla, barvení skla, matování skla, pískování skla, rytí skla, tavená plastika. 

(511) 2, 11, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 34, 35, 40 

(540) ŠEVČÍK 

 
 

(111) 378719 

(220) 20.11.2019 

(320) 20.11.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) SecurityNet.cz s.r.o., U Velorexu 1301, Žamberk, 56401, CZ 
(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-559965 

(510) (9) počítačové hry ke stažení, programy pro počítačové hry, počítačové 
programy s možností stažení, interaktivní software pro počítačové hry; (28) 

hrací karty a karetní hry, stolní hry, společenské hry, sady otázek pro stolní 

společenské hry, hračky, hry a žertovné předměty, deskové hry; (41) 
kulturní aktivity, programy her (zábava, vzdělávání), on-line hry 

prostřednictvím mobilních zařízení. 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 378720 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 

(730) AC-T servis, spol. s r.o., Náchodská 2485/61, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

(210) O-560010 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové nezpracované a polorozpracované materiály bez určení účelu; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) stavebnictví a 

demolice staveb. 
(511) 6, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378721 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 01.04.2020 

(730) Victoria's Secret Stores Brand Management, Inc., 4 Limited Parkway, 

Reynoldsburg, Ohio 43068, OH, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(210) O-560041 
(510) (3) parfémy, parfémové vody, tělové vody, tělové mlhy, parfémové tělové 

spreje. 

(511) 3 

(540) FIRST LOVE 

 
 

(111) 378722 

(220) 28.11.2019 
(320) 28.11.2019 

(442) 27.12.2019 

(151) 01.04.2020 
(730) InStar Technologies a.s., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 

46007, CZ 

(740) AK JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 
29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-560167 

(510) (1) pásy citlivého filmu (neexponované); (3) přírodní kosmetika, 
kosmetické přípravky pro zvířata, neléčivá kosmetika, kosmetické 

přípravky pro osobní použití, papírky na osvěžení dechu; (5) jedlé plátky k 

podávání léků v prášku, výživové doplňky, činidla pro podávání léků ve 
formě rozpustných fólií, která usnadňují podávání farmaceutických 

přípravků, potravní doplňky pro veterinární účely, potravinové doplňky, 

potravní doplňky používané při modifikovaném půstu, léčivé potravinové 
doplňky, doplňky stravy pro neléčebné účely, náplasti, transdermální 

náplasti, bezpolštářkové náplasti, náplasti pro lékařské účely, náplasti s 

léčivým účinky, náplasti s vitaminovými doplňky, lepicí náplasti pro 
lékařské použití; (21) aplikátory na kosmetické prostředky. 

(511) 1, 3, 5, 21 

(540) Cebedix 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

378622 378623 378624 378628 378629        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 378622 

(220) 12.10.2017 

(320) 12.10.2017 

(442) 14.02.2018 
(151) 01.04.2020 

(540) GesFitDrinks 

(730) GesFIT s.r.o., Dolní Dobrouč 545, Dolní Dobrouč, 56102, CZ 

(740) Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák s.r.o., JUDr. Tomáš Sokol, 

Sokolská 1788/60, Praha 2, 12000 
(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-542925 

 
 

(111) 378623 

(220) 23.03.2018 

(320) 23.03.2018 

(442) 05.12.2018 

(151) 01.04.2020 

(540) NEXT LIFE 

(730) Jetel Vladimír, M.J. Lermontova 932/27, Praha 6, 16000, CZ 

 Klimovič Igor, Břežany 111, Lešany, 25744, CZ 

(740) Vladimír Jetel, M.J. Lermontova 932/27, Praha 6, 16000 
(510) (41) hudební produkce, divadelní představení, kulturní, vzdělávací a 

zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, klubové služby (zábava 

nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

workshopů (vzdělávání), psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, 

školení, vydávání knih. 
(511) 41 

(210) O-546750 

 
 

(111) 378624 

(220) 29.05.2018 
(320) 29.05.2018 

(442) 20.02.2019 

(151) 01.04.2020 

(540)  

 
 
(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(510) (28) hračky, hry, věci na hraní, hračky plyšové, plyšová zvířátka (hračky), 

plyšoví psi, elektronické hračky, figurky(hračky), herní sady, hrací karty, 
hračky na baterky, hračky pohyblivé, hračky pro rozvoj dětí, hračky s 

dálkovým ovládáním, hry deskové, hry společenské, hry stolní, hry 

sportovní, chrastítka (hračky), karetní hry, panenky, kapesní počítačové hry, 
postavičky (hračky), puzzles, vzdělávací hry, žertovné předměty na hraní, 

sportovní potřeby, sportovní vybavení, vše v rámci této třídy, části a 

příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě, herní plány; 
(41) provozování dětského zábavního koutku, provozování dětského 

hracího koutku, provozování dětského herního koutku, služby v oblasti 

zábavy pro děti, poskytování zábavních služeb pro děti, poskytování 
herních prostor pro děti, pořádání kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

služby v oblasti výchovy a vzdělávání, zábava prostřednictvím webových 

stránek, poskytování zábavy a informací pro děti prostřednictvím webových 
stránek. 

(511) 28, 41 
(210) O-548272 

 
 

(111) 378628 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 
(442) 24.04.2019 

(151) 01.04.2020 

(540)  

 
 

(730) Peaceful Paranoia s.r.o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, umělé 
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a 

protipožární směsi, přípravky na kalení a pájení, látky na činění zvířecích 

kůží, lepidla pro použití v průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty ; (3) 
neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(591) Barevná 

(511) 1, 3, 5, 35 
(210) O-553740 

 
 

(111) 378629 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 
(442) 24.04.2019 

(151) 01.04.2020 

(540) SUPRACANNA 

(730) Peaceful Paranoia s.r.o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, umělé 
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a 

protipožární směsi, přípravky na kalení a pájení, látky na činění zvířecích 

kůží, lepidla pro použití v průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty; (3) 
neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 5, 35 

(210) O-553741 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

331276 Zíková Tereza, DiS., Cibulkova 925, Klatovy, 

Klatovy III, 33901, CZ 

Pro-nožky Original s.r.o., Cibulkova 925, Klatovy, 

Klatovy III, 33901, CZ 

výhradní 28.02.2020 01.04.2020 

345723 Zíková Tereza, DiS., Cibulkova 925, Klatovy, 
Klatovy III, 33901, CZ 

Pro-nožky Original s.r.o., Cibulkova 925, Klatovy, 
Klatovy III, 33901, CZ 

výhradní 28.02.2020 01.04.2020 

369811 Zíková Tereza, DiS., Cibulkova 925, Klatovy, 

Klatovy III, 33901, CZ 

Pro-nožky Original s.r.o., Cibulkova 925, Klatovy, 

Klatovy III, 33901, CZ 

výhradní 28.02.2020 01.04.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

97798 154503 159814 160228 164510 164802 168198 168718 168927 169821 227995 232718 

233768 234322 234346 234347 234348 234349 234354 234355 234356 234382 234914 234915 

234916 234921 234983 236609 242169 243020 244638 244694 257078 257978 265818 310299 

310305 310850 312090 312091 313819 313825 314188 314298 314429 314580 314710 314801 

314802 315085 315141 315378 315563 315627 315715 315756 315862 316412 316413 316471 

316696 316790 316791 316799 316821 316960 317101 317351 317619 317667 317723 317931 

318697 318835 319299 320492 321625 327371 327957      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 97798 

(220) 24.06.1930 

(151) 24.06.1930 

(540)  

 
 

(730) IMERYS FILTRATION MINERALS, INC., 100 Mansell Court East, 

Suite 300, Roswell, GA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Jemně rozmělněný pevný materiál s výběrově pohlcovacími vlastnostmi pro 
filtrování, deemulgaci nebo dehydrataci tekutin. 

(511) 1, 11 
(210) O-21637 

 
 

(111) 154503 

(220) 19.10.1960 

(151) 22.12.1960 

(540) KINEDRYL 

(730) NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z krve, chemické výrobky 
pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, 

insekticidní, desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro 

konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čisticí 
prostředky, léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky k 

ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy, náplasti, obvazový 

a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika, jedy a strojené vody minerální. 
(511) 3, 5, 10, 32 

(210) O-23138 

 
 

(111) 159814 

(220) 04.04.1970 

(151) 23.06.1970 

(540) CORONA 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice, 53002 

(510) (3) prostředky na praní a čištění. 
(511) 3 

(210) O-44170 

 
 

(111) 160228 

(220) 08.04.1970 
(151) 29.03.1971 

(540)  

 
 

(730) Blue Diamond Growers, 1802 C Street, Sacramento, CA, US 

(740) HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o., JUDr. Oldřich Trojan, 
Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Mandle a mandlové produkty včetně mandlí s aromatickou příchutí, slané a 

zpracované mandle, mleté a vyloupané mandle, mandlový olej a mandlová 
pasta, koláče, sladkosti a cukroví. 

(511) 3, 30, 31 

(210) O-44182 

 
 

(111) 164510 

(220) 15.05.1980 

(151) 19.09.1980 

(540) ROMY 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice, 53002 
(510) (3) mycí pasty, čistící a prací prostředky. 

(511) 3 

(210) O-51669 

 
 

(111) 164802 

(220) 08.05.1980 

(151) 15.05.1981 

(540) BOSS 

(730) Schwan-STABILO Schwanhäusser GmbH & Co., Schwanweg 1, 

Heroldsberg, DE 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (16) potřeby pro psaní, kreslení, malování a modelování, tužky, barevné 
tužky a snímací tužky, tuhy do tužek, barevných tužek a snímacích tužek, 

stiskací tužky, padací tužky (verzatilky) a šroubovací tužky, kuličková pera, 

plstěncová pera, vlákninová pera, náplně do kuličkových per a do 
vlákninových per, křídy na malování, kreslení a pro umělce, učební 

pomůcky (kromě přístrojů) OHP-příslušenství, totiž transparentní barevné 

fólie, otiskovací písmena, antistatické šátky, šátky na čištění, ukazovátka, 
kružidla. 

(511) 16 

(210) O-51664 

 
 

(111) 168198 

(220) 27.03.1990 
(151) 28.02.1991 

(540) PROHANCE 

(730) BRACCO SUISSE S.A., Via Cantonale, Galleria 2, CH 6928 Manno, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Prostředky pro diagnostické zobrazování in-vivo. 

(511) 5, 10 
(210) O-57209 

 
 

(111) 168718 

(220) 05.06.1990 

(151) 16.10.1991 

(540) AFTER EIGHT 

(730) SOCIETE DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (30) káva, kávové esence a kávové extrakty, směsi kávy a cikorky, kávové 

náhražky, čaj, čajové extráty, kakao a přípravky mající za základ kakao, 

čokoláda, čokoládové výrobky /k jídlu/, cukrovinky a cukroví, cukr, mouka, 
přípravky vyrobené z obilovin a nebo z rýže nebo z mouky k jídlu pro 

konzumaci lidmi, chléb, sušenky, keksy, piškoty, sladké pečivo, zmrzlina, 

ledové nápoje, mražené cukrovinky a přípravky pro výrobu zmrzliny nebo 
ledových nápojů nebo mražených cukrovinek, med a náhražky medu, malá 

občerstvení, hotová jídla, moučníky a pudinky. 

(511) 30 
(210) O-57699 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168927 

(220) 19.04.1990 

(151) 06.12.1991 

(540) RITEFLEX 

(730) CNA Holdings LLC, W. Las Colinas Blvd. 222, Irving, TX, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (1) průmyslové pryskyřice se schopností formování do různých druhů 
konečného použití pro elektrické, elektronické, hospodářské stroje, zařízení 

a pro automobilní průmysl. 

(511) 1 
(210) O-57345 

 
 

(111) 169821 

(220) 13.09.1990 

(151) 27.04.1992 

(540) LOUIS KEMP SEAFOOD CO. 
(730) Trident Seafoods Corporation, 5303 Shilshole Avenue N.W., Seattle, 

WA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (29) čerstvé, mořské produkty; ryby zpracované jako náhrada masa jiných 

mořských živočichů pro výrobu kulinářských specialit; zpracované ryby; 

imitace mořských produktů. 
(511) 29 

(210) O-58592 

 
 

(111) 227995 

(220) 13.04.2000 

(151) 13.10.2000 
(540)  

 
 

(730) TOSHULIN, a.s., Wolkerova 845, Hulín, 76824, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (7) stroje, zejména veškeré tvářecí a obráběcí stroje; (37) služby 
opravárenské; (40) zpracování a úprava materiálu. 

(511) 7, 37, 40 

(210) O-154396 

 
 

(111) 232718 

(220) 15.10.1999 
(151) 24.04.2001 

(540) DAUPHIN 

(730) Podhradský Daniel Ing., Podlesí 12, Slavonice, Staré Město pod 

Landštejnem, 37881, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) elektronické a elektromagnetické nosiče audio, video a audiovizuálních 

dat, např. CD-ROMy, diskety, videodisky, videopásky, magnetické pásky, 
gramofonové desky, minidisky a ostatní datové nosiče; (16) knihy, časopisy 

a ostatní periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, tiskopisy, reklamní 

tiskoviny, příručky, letáky, plakáty, grafika, malby, obrázkové knihy a listy, 
knihařské výrobky, bibliofilie, staré tisky, rukopisy, přebaly knih a tiskovin 

a ostatní obaly a tašky z papíru a umělých hmot, hrací karty, papírnické 

zboží, potřeby pro umělce, kancelářské potřeby, tiskařské štočky, učební a 
školní potřeby a pomůcky, reklamní a výstavní katalogy, ediční a 

nakladatelské katalogy a plány; (41) nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací, grafik a ostatních obrázkových 

publikací, výchovná a zábavní činnost, činnost umělecké agentury, pořádání 

kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek apod., 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti kultury, výchovy, umění 

a zábavy, činnost knižních klubů a půjčování periodických a 
neperiodických publikací v tištěné i elektronické formě, zpracovávání 

kulturních projektů. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-147900 

 
 

(111) 233768 

(220) 28.03.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) FORMERFIT, s.r.o., Pod Bílým kamenem 1950, Hranice, Hranice I-
Město, 75301, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (10) přístroje pro tělesná cvičení lékařská, orthopedická nebo chirurgická, 
masážní přístroje včetně přístrojů pro estetické masáže a pěstění těla a 

obličeje a přístrojů terapeutických a vibračních; (25) dámské, pánské a 

dětské oblečení a vybavení pro sport a turistiku, například větrovky, bundy, 
teplákové soupravy, spodní prádlo, trenýrky, trika, body, dresy, trikoty, 

plavky, oblečení a textilní doplňky pro fitness, gymnastiku a kulturistiku, 

čepice a jiné pokrývky hlavy, sportovní oděvní doplňky a cvičební a 
sportovní obuv; (28) tělocvičné náčiní a nářadí, zařízení a nářadí pro 

vybavení posiloven a fitness, například posilovací stroje, stoly a lavice, 
posilovače svalů, trenažery, rotopedy, sportovní potřeby a nářadí pro zimní, 

letní a vodní sporty, pro sportovní hry a pro kondiční a rekreační sporty, 

například kolečkové brusle, koloběžky, skateboardy, snowboardy, surfy, 
lyže, tenisové rakety apod., zboží plážové a koupací v rámci této třídy. 

(511) 10, 25, 28 

(210) O-153641 

 
 

(111) 234322 

(220) 29.03.2000 
(151) 25.06.2001 

(540) BRNOMETAL 

(730) BRNOMETAL, s.r.o., Čechyňská 367/25, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (4) paliva, pohonné látky, motorový benzin, motorová nafta, surový 
petrolej, ropa, aditiva pro motorové pohonné látky, parafin, průmyslové 

oleje a mazadla, ilumenanty; (6) obecné kovy v surovém stavu a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, 
zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, nádrže a tanky 

stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, kovové 

potrubní rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a hadice, 
řetězy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál 

kovový; (7) stroje s mechanickým pohonem, zejména pro zpracování 

druhotných surovin, obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, strojky pro 
domácnost a vysavače elektrické, jejich součásti a příslušenství, včetně pro 

jízdní kola, jako například dynama, obráběcí stroje, převodní nebo pohonné 
mechanismy, převodovky čelní, šnekové, kuželové, planetové, harmonické 

i speciální, mechanické variátory, motory spadající do této třídy, spojky, 

ozubená kola, ozubená soukolí, hnací řemeny, hnací řetězy, nářadí a měřidla 
pro stroje spadající do této třídy, maznice, zemědělské nářadí; (9) výrobky 

a zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a regulační techniky, rozvaděče nízkého 

napětí, elektrické přístroje, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, 
reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, 

zvukové a zvukově obrazové nosiče, kancelářská technika, zejména 

počítače, jejich periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování 
programu, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy 

na magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, databanky, 

faxové přístroje, kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kombinaci se záznamníky, elektronické kalkulačky apod., elektrické cívky 

a držáky elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, 

elektrické kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 
elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 

elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 
přístroje pro odporové i obloukové svařování, elektrické spínače, elektrické 

transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako například elektroměry, 

elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické vedení, jakož i kabely 
elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a světelné a 

elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro elektrické 

sváření, elektronky, diody, tranzistory, integrované elektronické obvody, 
jakož i s programovatelným prvkem, včetně mikročipů, elektrodynamické 

přístroje, elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzéry, elektromechanická 
zařízení pro domácnost určená k čištění, leštění, žehlení, vážení apod., 

přístroje k čištění zubů a dutiny ústní, elektrické žehličky, elektrické 

vysoušeče vlasů, hasicí přístroje, prodejní nebo hrací automaty uváděné v 
činnost vhozením mince, žetonu nebo vložením karty, monočlánky, 

alkalické články, akumulátory, speciální pouzdra pro řízení, přístroje a 

nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (12) vozidla pro leteckou, lodní 
a pozemní dopravu, zejména dvoustopá motorová vozidla, motory a hnací 

ústrojí pro jejich pohon, zejména poháněcí soukolí a hnací řemeny, 

doplňkové zařízení, příslušenství a náhradní díly pro leteckou, lodní a 
pozemní dopravu; (16) papír, lepenka, karton a výrobky z těchto materiálů, 

které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

zboží knihařské, fotografie, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou nábytku, plastické 

obaly, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, 

guma, asbest, slída, výrobky a polotovary z těchto materiálů, pokud nejsou 
obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary z plastických hmot, jako 

například fólie, tabule, desky a tyče, jakož i spojovací prostředky, 

rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, těsnicí materiály, ucpávky a 
izolace tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné nekovové trubky a hadice, 

bezpečnostní nárazové absobery; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a 
dražeb, zastavárenské a uschovatelské služby, marketing, průzkum a 

analýzy trhů, aranžérství spadající do této třídy, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 
dokumentů, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v této 

oblasti, módní přehlídky ke komerčním, reklamním a obchodním účelům; 

(36) správa obchodních zájmů třetích osob, kontrola, vedení, ochrana, 
správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkování obchodů s nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, 

prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových a nebytových prostor, 
leasingové služby finanční v oblasti vozidel, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost a služby v této oblasti, zastavárna; (37) montážní, 

servisní a opravárenská činnost v oboru dopravní techniky, instalace 
bezpečnostních systémů, autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, 

autorádií, magnetofonů, CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, 

skel a autodoplňků, posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické 
služby, provoz čerpacích stanic, pneuservisu a myček vozidel, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v této oblasti; (39) 

doprava, přepravování a skladování zboží, zejména osobní a nákladní 
silniční motorová doprava, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel, 

garáží, parkovišť a skladů, zprostředkovatelská a poradenská činnost a 

služby v této oblasti, úschovna zboží; (40) zpracování a úprava materiálu, 
zejména druhotných surovin, vazba tiskovin, zejména knih, fyzikální a/nebo 

chemické zpracování a úprava kovů a plastických hmot, včetně obrábění, 

broušení, leštění, eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, 
chromování, zinkování, zámečnické práce spadající do této třídy, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v této oblasti; (41) 
činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 

výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, pořádání 
zábavních soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost, distribuční a 

půjčovní činnost, spadající do této třídy, provozování galerií, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v této oblasti, módní 
přehlídky k výchovným, vzdělávacím a zábavním účelům; (42) projektová, 

konstrukční a inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti 

stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, zejména v oblasti strojů a 
zařízení pro zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a 

stavby, poradenské služby v této oblasti, hostinské, restaurační, hotelové a 

jiné související služby pro hosty, včetně rezervace ubytování, inženýrsko-

technická činnost v oblasti tvorby a poskytování software, technické 

poradenství a vypracování posudků, technické zabezpečení výstav a 

výstavních ploch, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav 
a veletrhů, zejména k jejich technickému zabezpečení,  překladatelské 

služby, pátrání po osobách, pátrání v právních záležitostech, inženýrsko-

technické a právní průzkumy v otázkách ochranných práv, pronájem 
zařízení pro zpracování dat, pronájem prodejních automatů, pronájem strojů 

a zařízení, spadající do této třídy, zejména pro zpracování druhotných 

surovin, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v této oblasti, 
módní přehlídky k informaci o módě. 

(511) 4, 6, 7, 9, 12, 16, 17, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-153690 

 
 

(111) 234346 

(220) 03.04.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) KSR 

(730) WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, Alexander-Wiegand-Strasse 

30, D-63911 Klingenberg, DE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) měřicí, regulační a kalibrační technika, jako jsou přístroje pro měření 
výšky hladiny, jiskrově bezpečné přístroje, nevýbušné přístroje, kalibrátory 

tlaku, teploty, průtoku a jiných fyzikálních veličin, průtokoměry a 

regulátory průtoku; (35) propagační činnost, obchodně informační kancelář 
a poradenství v otázkách podnikání s měřicí technikou, regulací a kalibrací, 

obchodní rešerše; (42) technické poradenství o výrobě, instalaci a dalších 

technických otázkách s měřicí, regulační a kalibrační technikou. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-153940 

 
 

(111) 234347 

(220) 03.04.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 

(730) WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, Alexander-Wiegand-Strasse 

30, D-63911 Klingenberg, DE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) měřicí, regulační a kalibrační technika, jako jsou přístroje pro měření 
výšky hladiny, jiskrově bezpečné přístroje, nevýbušné přístroje, kalibrátory 

tlaku, teploty, průtoku a jiných fyzikálních veličin, průtokoměry a 

regulátory průtoku; (35) propagační činnost, obchodně informační kancelář 
a poradenství v otázkách podnikání s měřicí technikou, regulací a kalibrací, 

obchodní rešerše; (42) technické poradenství o výrobě, instalaci a dalších 

technických otázkách s měřicí, regulační a kalibrační technikou. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-153941 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234348 

(220) 03.04.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) D-Ex 

(730) D-Ex Limited, spol. s r.o., Optátova 37, Brno, 63700, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

(510) (6) fitinky, tvarovky, armatury, nerezové trubky, trubní rozvody kovové; (9) 
měřicí, regulační a kalibrační technika, jako jsou přístroje pro měření výšky 

hladiny, jiskrově bezpečné přístroje, nevýbušné přístroje, kalibrátory tlaku, 

teploty, průtoku a jiných fyzikálních veličin, průtokoměry a regulátory 
průtoku; (35) propagační činnost, obchodně informační kancelář a 

poradenství v otázkách podnikání s měřicí technikou, regulací a kalibrací, 

obchodní rešerše. 
(511) 6, 9, 35 

(210) O-153942 

 
 

(111) 234349 

(220) 03.04.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) D-Ex Limited, spol. s r.o., Optátova 37, Brno, 63700, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

(510) (6) fitinky, tvarovky, armatury, nerezové trubky, trubní rozvody kovové; (9) 

měřicí, regulační a kalibrační technika, jako jsou přístroje pro měření výšky 
hladiny, jiskrově bezpečné přístroje, nevýbušné přístroje, kalibrátory tlaku, 

teploty, průtoku a jiných fyzikálních veličin, průtokoměry a regulátory 

průtoku; (35) propagační činnost, obchodně informační kancelář a 
poradenství v otázkách podnikání s měřicí technikou, regulací a kalibrací, 

obchodní rešerše. 

(511) 6, 9, 35 
(210) O-153943 

 
 

(111) 234354 

(220) 04.04.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) BEN 

(730) BOHEMILK, a. s., Podzámčí 385, Opočno, 51773, CZ 

(510) (30) nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády. 
(511) 30 

(210) O-153955 

 
 

(111) 234355 

(220) 04.04.2000 
(151) 25.06.2001 

(540) FREDOMIX 

(730) BOHEMILK, a. s., Podzámčí 385, Opočno, 51773, CZ 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-153958 

 
 

(111) 234356 

(220) 04.04.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) JOGO NÁPOJ 

(730) BOHEMILK, a. s., Podzámčí 385, Opočno, 51773, CZ 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje. 

(511) 29 

(210) O-153959 

 
 

(111) 234382 

(220) 19.04.2000 

(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 

(730) VINICOLA, s.r.o., Lanžhotská 3472/27, Břeclav, 69002, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (32) nealkoholické nápoje sycené a nesycené přírodní, hroznový koncentrát, 

ovocný koncentrát; (33) révové víno bílé a červené, révové víno šumivé bílé 

a červené, ovocné víno, ovocné destiláty, likéry. 
(511) 32, 33 

(210) O-154615 

 
 

(111) 234914 

(220) 30.03.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(730) Laboratoře Mikrochem a.s., Nezvalova 984/2, Olomouc, Hodolany, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje léčiv, diagnostických 

materiálů, zdravotnických přístrojů a nábytku, daňové poradenství; (41) 

organizace a provádění přednášek, kurzů a seminářů v oblasti mikrobiologie 
a ekonomiky účetnictví; (42) provozování mikrobiologické laboratoře 

včetně přípravy půd, technologie tkáňových kultur pro diagnostické a 

komerční účely, vyšetřování klinického materiálu pro lůžkovou i 
ambulantní složku a zdravotnická zařízení, provádění odběrů biologického 

materiálu včetně krve, provádění bakteriologické, TBC nákaz, virologické, 

mykologické, parazitologické, alergo-imunologické, sérologické, 
biochemické, molekulární biologické a genetické diagnostiky, provozování 

antibiotického střediska, diagnostiky původce a poradenství při 

nozokomiálních nákazách, příprava a kultivace speciálních bakteriálních 
vakcín, provádění mikrobiologického vyšetření vody včetně odpadních 

vod, kontrola sterility přístrojů, provádění centrální sterilizace, provádění 

mikrobiologického vyšetření v oblasti veterinární, konzultační a poradenská 
činnost v oboru lékařské mikrobiologie a oborech s ní souvisejících, včetně 

oblasti diagnostiky, provádění soudního znalectví v oblasti mikrobiologie, 

výzkumná a vývojová činnost v oblasti mikrobiologie. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-153723 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 234915 

(220) 30.03.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(730) Laboratoře Mikrochem a.s., Nezvalova 984/2, Olomouc, Hodolany, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje léčiv, diagnostických 

materiálů, zdravotnických přístrojů a nábytku, daňové poradenství; (41) 

organizace a provádění přednášek, kurzů a seminářů v oblasti mikrobiologie 
a ekonomiky účetnictví; (42) provozování mikrobiologické laboratoře 

včetně přípravy půd, technologie tkáňových kultur pro diagnostické a 

komerční účely, vyšetřování klinického materiálu pro lůžkovou i 
ambulantní složku a zdravotnická zařízení, provádění odběrů biologického 

materiálu včetně krve, provádění bakteriologické, TBC nákaz, virologické, 

mykologické, parazitologické, alergo-imunologické, sérologické, 
biochemické, molekulární biologické a genetické diagnostiky, provozování 

antibiotického střediska, diagnostiky původce a poradenství při 

nozokomiálních nákazách, příprava a kultivace speciálních bakteriálních 
vakcín, provádění mikrobiologického vyšetření vody včetně odpadních 

vod, kontrola sterility přístrojů, provádění centrální sterilizace, provádění 

mikrobiologického vyšetření v oblasti veterinární, konzultační a poradenská 
činnost v oboru lékařské mikrobiologie a oborech s ní souvisejících, včetně 

oblasti diagnostiky, provádění soudního znalectví v oblasti mikrobiologie, 
výzkumná a vývojová činnost v oblasti mikrobiologie. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-153724 

 
 

(111) 234916 

(220) 30.03.2000 
(151) 30.07.2001 

(540) MIKROCHEM 

(730) Laboratoře Mikrochem a.s., Nezvalova 984/2, Olomouc, Hodolany, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje léčiv, diagnostických 

materiálů, zdravotnických přístrojů a nábytku, daňové poradenství; (41) 

organizace a provádění přednášek, kurzů a seminářů v oblasti mikrobiologie 
a ekonomiky účetnictví; (42) provozování mikrobiologické laboratoře 

včetně přípravy půd, technologie tkáňových kultur pro diagnostické a 

komerční účely, vyšetřování klinického materiálu pro lůžkovou i 
ambulantní složku a zdravotnická zařízení, provádění odběrů biologického 

materiálu včetně krve, provádění bakteriologické, TBC nákaz, virologické, 

mykologické, parazitologické, alergo-imunologické, sérologické, 
biochemické, molekulární biologické a genetické diagnostiky, provozování 

antibiotického střediska, diagnostiky původce a poradenství při 

nozokomiálních nákazách, příprava a kultivace speciálních bakteriálních 
vakcín, provádění mikrobiologického vyšetření vody včetně odpadních 

vod, kontrola sterility přístrojů, provádění centrální sterilizace, provádění 
mikrobiologického vyšetření v oblasti veterinární, konzultační a poradenská 

činnost v oboru lékařské mikrobiologie a oborech s ní souvisejících, včetně 

oblasti diagnostiky, provádění soudního znalectví v oblasti mikrobiologie, 
výzkumná a vývojová činnost v oblasti mikrobiologie. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-153725 

 
 

(111) 234921 

(220) 03.04.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) SLP 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (7) motory, stroje, obráběcí stroje, zemědělské stroje, elektrické generátory; 

(9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, elektronické, elektrické – pouze v 
rámci třídy 9, filmové, fotografické, optické, přístroje pro vážení, 

signalizaci, měření, kontrolu, záchranu a přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, kalkulační stroje, výrobky přepěťové 
ochrany – zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe. 

(511) 7, 9 

(210) O-153927 

 
 

(111) 234983 

(220) 13.04.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) POWERTURN 

(730) TOSHULIN, a.s., Wolkerova 845, Hulín, 76824, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 
(510) (7) stroje, zejména veškeré tvářecí a obráběcí stroje; (37) služby 

opravárenské; (40) zpracování a úprava materiálu. 

(511) 7, 37, 40 
(210) O-154397 

 
 

(111) 236609 

(220) 12.04.2000 

(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 

(730) Sainer Patrik, Sudoměřská 48, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (9) nosiče záznamů zvuku a obrazu, počítačový software, počítačové 
programy; (16) periodické tiskoviny a neperiodické publikace, učební a 

vyučovací pomůcky, vzdělávací materiály, propagační tiskoviny, 
propagační a inzertní materiály a předměty zařazené ve tř. 16; (35) reklama, 

propagace, reklamní a propagační služby; (41) vydavatelství, 

nakladatelství, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-154347 

 
 

(111) 242169 

(220) 20.03.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 
(730) Černá Eva, Kout na Šumavě č.p. 70, 34502, CZ 

(510) (42) poradenství o ochraně životního prostředí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 42 

(210) O-165572 

 
 

(111) 243020 

(220) 29.12.2000 
(151) 23.04.2002 

(540) MARO 

(730) Mader Stanislav, Svolinského 71, Olomouc, 78351, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (9) přístroje a nástroje pro chemické, lékárenské, lékařské a nemocniční 

laboratoře, laboratorní sušárny, pícky, teplotní skříně, homogenizátory, 

váhy laboratorní a osobní, fotometry, pH metry, konduktometry, oximetry, 
laboratorní stojany, třínožky, speciální kleště na uzavírání laboratorních 

obalů, pipety, laboratorní vývěvy, třepačky, třecí misky, stěrky, kopisty, 

laboratorní nábytek speciální, laboratorní boxy, laboratorní pojízdné police, 
světelné panely, znaky, nápisy a boxy, světelné informační systémy; (10) 

speciální nábytek pro lékařské ordinace a nemocnice, speciální zařízení, 

přístroje a nástroje pro lékařské účely, nástrojové a odkládací stolky a 
vozíky, pojízdné stojany a stěny, pojízdné kontejnery, převážecí vozíky, 

sprchovací stoličky a vozíky, podnožky, vibromasážní přístroje, lampy pro 

lékařské účely, vyšetřovací svítidla, zařízení na manipulaci s osobami, 
transportní lehátka, nádobky na léky, formičky na odlití lékových čípků a 

globulí, speciální kleště na uzavírání lékových obalů, kotlíky a  misky pro 

lékařské účely, špachtle krční, lžíce na podávání léků, pinzety lékařské, 
kompresory chirurgické vše pro ordinace, nemocnice, případně lékárny; 

(20) nábytek pro kanceláře, prodejny, sklady a veřejné prostory, pojízdné 

prezentační stěny, kontejnery, regály a úložné stěny, pojízdné schůdky a 
stoličky, skříňkové, tabulové a rámové systémy pro vystavování zboží. 

(511) 9, 10, 20 

(210) O-162839 

 
 

(111) 244638 

(220) 12.06.2000 

(151) 19.06.2002 

(540) LUSONOL 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy a laky. 

(511) 2 

(210) O-156247 

 
 

(111) 244694 

(220) 12.06.2000 

(151) 24.06.2002 

(540) LUZONOL 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy a laky. 

(511) 2 

(210) O-156248 

 
 

(111) 257078 

(220) 25.04.2000 
(151) 29.09.2003 

(540) HUMMER 

(730) General Motors LLC, 300 Renaissance Center, Detroit, MI, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11002 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla) včetně turbín, ložisek, čerpadel, ventilů, olejových uzávěrů, filtrů, 
rozprašovačů, hnacích řemenů, dynamových kartáčů, karburátorů, chladičů 

do spalovacích motorů, chladicích ventilátorů, elektrických generátorů, 

válcových hlav, řemenic, hnacích řetězů, řemenů pro dynama, dynam, 
rozdělovačů, trysek, tlumičů, řemenů větráků, motorových pístů, regulátorů 

rychlosti pro motory, kompresorů, pump jako součásti motorů, spojky a 

transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 
nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (9) přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické zařazené ve tř. 9, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, elektrické baterie a 
akumulátory, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, včetně gramofonových desek, rádií 

a kazetových přehrávačů, přehrávačů kompaktních disků, ampérmetry, 
rozbočky, elektrické kabely a dráty, jističe, tachometry, elektrické ovladače 

dveří, elektrické cívky, elektrické koncovky a vypínače, měřidla vody, oleje 

a paliva, měřidla a indikátory sklonu, otáčkoměry, elektrické bezpečnostní 
pojistky, regulátory napětí, rezistory, relé, přepínače, kartáčové přepínací 

cívky, zámky spínačů elektrického zapalování, elektrické zapalovače 

cigaret a doutníků pro motorová vozidla, regulátory teploty, elektrické 
proudové transformátory, alternátory, elektrické izolační dráty, termostaty, 

měřicí, zaznamenávací a signalizační přístroje užívané v souvislosti s 
motorovými vozidly ke kontrole pneumatik a chodu vozidel, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, hasicí přístroje, ochranné 
štítky proti slunci; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 

vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 

zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízení na ochlazování vzduchu, 
zařízení na ohřívání vzduchu, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, 

reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na 

odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, chladicí přístroje a 
zařízení, kompresory jako nedílné součásti topných a klimatizačních 

zařízení; (28) modely motorových vozidel jako hračky a pro sběratele, 

zejména osobní automobily, nákladní automobily, dodávkové a sportovní 
motorová vozidla; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, zejména 

konstrukce, oprava a údržba motorových vozidel a částí motorových 

vozidel. 
(511) 7, 9, 11, 28, 37 

(210) O-154822 

 
 

(111) 257978 

(220) 09.05.2000 

(151) 29.10.2003 

(540) Držte se značky 

(730) Hošek Motor a.s., Žarošická 4315/17, Brno, Židenice, 62800, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (12) automobily, náhradní díly k automobilům ve třídě 12; (37) servisní 
stanice pro vozidla, zejména údržba a opravy automobilů, diagnostika, 

autoelektrikářské práce, emisní kontroly, montáž autodoplňků a 

příslušenství, mytí vozidel. 
(511) 12, 37 

(210) O-155197 

 
 

(111) 265818 

(220) 29.03.2000 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 
(730) Luděk Polčák, Chrastěšov 42, Vizovice, 76312, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (40) zámečnická výroba, zpracovávání kovů. 
(511) 40 

(210) O-153704 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310299 

(220) 21.09.2009 

(151) 26.01.2010 

(540) BRONEM 

(730) AUTODOPRAVA Němec s.r.o., Olbramkostel 77, Olbramkostel, 67151, 
CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 
kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, zámečnické 

a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, kovové nádrže a kovové 

tanky stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, 
zásobníky kovové na sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové 

potrubní rozvody, kovové konstrukce, haly (kovové konstrukce), kovové 

trubky a roury, kovové navijáky nemechanické pro navíjení hadic, kovové 
hadice, řetězy v rámci této třídy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní 

spojovací materiál kovový; (7) stroje s mechanickým pohonem, včetně pro 

zpracování druhotných surovin, obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, 
lisovací, drticí a pěchovací stroje, vrtací stroje, zemní vrtací stroje, řezací 

stroje, stavební stroje a zařízení, stroje a zařízení pro úpravu povrchů 

vozovek, stroje a zařízení pro úpravu povrchů krajnic vozovek, jejich 
součásti a příslušenství, nádrže a tanky na kapaliny a plyny - součásti 

výrobních zařízení, tlaková průmyslová zařízení, čerpadla spadající do této 

třídy, čerpací stanice na kapaliny a plyny, zdvihací zařízení, jeřáby a 
jeřábové dráhy, manipulátory, dopravníky (stroje), zvedací mechanismy 

jako vrátky a navijáky, vysavače prachu elektrické, jejich součásti a 

příslušenství, převodní nebo pohonné mechanismy jiné než pro pozemní 
vozidla, převodovky čelní, šnekové, kuželové, planetové, harmonické i 

speciální, variátory (součást strojů), motory a pohony spadající do této třídy, 

ložiska (součást strojů), hřídele a spojky jiné než pro pozemní vozidla, 
ozubená kola a ozubená soukolí jiná než pro pozemní vozidla, hnací řemeny 

a hnací řetězy jiná než pro pozemní vozidla, maznice (součást strojů); (12) 

vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zejména dvoustopá 
motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, zejména 

poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, příslušenství a 

náhradní díly pro pozemní dopravu; (37) stavebnictví, opravy, instalační 
služby, řízení staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 
souvisejících uvedených oborech, zámečnické práce spadající do této třídy 

- opravy, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 

oblasti výše uvedených služeb tř. 37; (40) zpracování a úprava materiálu, 
zejména druhotných surovin, knihařství - vazba tiskovin, zejména knih, 

fyzikální a/nebo chemické zpracování a úprava kovů a plastických hmot, 

včetně obrábění, broušení, leštění, eloxování, emailování, galvanizace, 
fosfátování, chromování, zinkování, provoz úpravny recyklovatelného 

materiálu a/nebo druhotných surovin, provoz pracovišť třídění 

recyklovatelného materiálu a/nebo likvidace odpadu, pronájem zařízení pro 
zpracování dat, pronájem strojů a zařízení, spadající do této třídy, zejména 

pro zpracování druhotných surovin, zakázkové zámečnické práce, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše 
uvedených služeb tř. 40; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost 

v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, 

jakož i v oblasti strojů a zařízení pro zpracování druhotných surovin a pro 
ekologická zařízení a stavby, poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-

technická činnost v oblasti tvorby hardware a software, technické 

poradenství a vypracování posudků, spadající do této třídy, pronájem 
hardware, pronájem software, pronájem strojů a zařízení, spadající do této 

třídy, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 

výše uvedených služeb tř. 42, pronájem zařízení pro zpracování dat. 
(511) 6, 7, 12, 37, 40, 42 

(210) O-470887 

 
 

(111) 310305 

(220) 23.09.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(730) ALEXANDRIA a.s., Poupětova 1128/22, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), šampony, laky na vlasy, gely na vlasy, 

vlasová kosmetika typu blanch, oxidy pro vlasovou kosmetiku, přípravky 

pro trvalou ondulaci, balzámy na vlasy, ošetřující masky na vlasy, 
modelační přípravky na vlasy, krémy pro ošetření a regeneraci pokožky 

rukou, barvy pro vlasovou kosmetiku, vzorník barevné škály pro výběr 

a/nebo pro ověření odstínu barev pro vlasovou kosmetiku, zubní pasty a 
prášky; (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů 

fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, 

rychlosti a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo 
parametrů elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro 

analýzu vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin 

elektrického a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu 

a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, přístroje a zařízení pro záznam, 

zesilování, reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu nebo jiných dat, 
videorekordéry, videokamery, software na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu, elektronické, magnetické nebo optické 
nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 
podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické datové sítě, počítačové a 

telekomunikační elektronické sítě a systémy pro přenos dat, data, databáze 
a databázové produkty na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a telekomunikačních sítích všeho druhu, zařízení a přístroje 
pro datovou komunikaci, elektronické časopisy, knihy v elektronické 

podobě, multimediální noviny a časopisy, multimediální, zejména 

elektronická periodika, multimediální informační katalogy, kancelářská 
technika, zejména počítače, jejich periferní vybavení včetně diskové 

jednotky pro uchování programu, počítačové terminály, počítačový 

hardware, počítačové periferie, počítačové sítě, diskové paměti, jednotky 
pro vnitřní řízení, počítačové programy, počítačové programy na nosičích, 

počítačové programy na magnetických, elektronických a optických 

nosičích, ostatní příslušenství počítačů, databanky, rádio/rozhlasové 
vysílače, zvukové a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální 

polohové systémy (GPS), navigační přístroje pro vozidla, počítačové 

programy pro přístup, prohlížení a/nebo prohledávání on-line databází, 
elektronická zařízení, přístroje a nástroje pro bezdrátový příjem, ukládání 

a/nebo přenos dat a zpráv, počítačové programy pro přenos a/nebo 

přesměrování dat a zpráv, internetové elektronické pošty a/nebo dalších dat 
do alespoň jednoho elektronického zařízení a/nebo počítače a/nebo serveru, 

související software pro synchronizaci dat, software pro počítačové a 

telekomunikační sítě, software pro umožnění komunikace prostřednictvím 
místních nebo globálních komunikačních sítí, včetně Internetu, intranetu, 

televize, mobilní komunikace, satelitních sítí nebo celulárních 

radiotelefonních sítí, telekomunikační faxové přístroje, kopírovací 
technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, 

elektronické kalkulačky apod., související doplňkové zařízení, příslušenství 

a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, elektrické cívky a držáky 
elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické 

pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické 
přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí elektrických 

veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické přístroje pro 

odporové i obloukové svařování, elektrické spínače, elektrické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako například elektroměry, 

elektrické přístroje na zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné 
a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro 

elektrické sváření, elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

integrované elektronické obvody, jakož i s programovatelným prvkem, 
včetně mikročipů, elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační 

přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, alkalické články, elektrické 

akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, které jsou 
zařazeny do této třídy; (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, 

zejména dvoustopá motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich 

pohon, zejména poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, 
příslušenství a náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných 
tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fotografie, folie z umělých hmot 

na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, 
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní 

papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky 

papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, 
psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou 
přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (18) kůže, 

imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách, surové kůže a kožešiny, kožená lepenka, kabelky, krabice z 
vulkanfibru, kufry, kufříky, nákupní tašky, peněženky, pouzdra na klíče 

(kožená galanterie), pouzdra na deštníky, kožená pouzdra na pružiny, 

přikrývky na koně, kožené pytle jako obaly, ruksaky, cestovní brašny, 
školní tašky, lovecké torby, schránky kožené nebo z kožené lepenky, 

nákupní síťky, nažehlovací záplaty na opravu kůže a/nebo imitace kůže, 

nažehlovací ozdoby z kůže a/nebo imitace kůže, deštníky, slunečníky a 
hole, kožené šňůrky, postroje na koně a sedlářské výrobky; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží včetně pro sportovní a rekreační účely v rámci 

této třídy; (28) hry v rámci této třídy, tělocvičné a sportovní potřeby, s 
výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud nejsou zařazeny do jiných tříd, 

například rybářské potřeby, hrací žetony, stolní hry, domina, hrací karty, 

společenské hry, hračky, výukově zábavní hry a/nebo hračky, dřevěné 
hračky, ozdoby na vánoční stromky; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, organizování 
výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v 

oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy 
trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k 

reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb 
tř. 35; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, finanční služby, zejména 

poskytování ručení, výkonů věřitelských práv, leasingové služby finanční, 

financování odbytu a pojištění úvěrových rizik - faktoring, úvěrování 
zbožových nákupů, zprostředkování finančních operací, směnárenství, 

investiční činnost, činnost stavební spořitelny, poradenství v oblasti 

úvěrové politiky, zprostředkovávání úvěrů, šetření ve finančních a 
pojistných záležitostech, úschova cenných věcí včetně úschovy cenných 

papírů, správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, 
nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových 

prostor, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 

výše uvedených služeb tř. 36; (39) doprava, přepravování a skladování 
zboží, doprava v rámci služeb cestovní kanceláře, organizování cest, 

poskytování a zprostředkování cestovních služeb, zprostředkování dopravy, 

poskytování průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů a výletů, 
pronájem vozidel, garáží, parkovišť a skladů, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb 
tř. 39; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně 

pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, 

doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 
překladatelské služby, organizování módních přehlídek pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě módních přehlídek pro 

reklamní účely, organizování společensko-kulturních akcí, tvorba 
rozhlasových a televizních programů, tvorba audiovizuálních programů, 

pořádání zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, činnost v oblasti 

sportovních aktivit, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení ke 
sportovním a zábavním účelům, provozování golfových a tenisových hřišť, 

provozování bazénů, nakladatelská a vydavatelská činnost, distribuční a 

půjčovní činnost, spadající do této třídy, provozování galerií, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb tř. 41; (43) hostinské, restaurační a hotelové služby pro 

hosty včetně rezervace ubytování, provozování kempů, služby rychlého 
občerstvení, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 

oblasti výše uvedených služeb tř. 43. 

(511) 3, 9, 12, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 
(210) O-470969 

 
 

(111) 310850 

(220) 23.09.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(730) ALEXANDRIA a.s., Poupětova 1128/22, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), šampóny, laky na vlasy, gely na vlasy, 

vlasová kosmetika typu blanch, oxidy pro vlasovou kosmetiku, přípravky 

pro trvalou ondulaci, balzámy na vlasy, ošetřující masky na vlasy, 
modelační přípravky na vlasy, krémy pro ošetření a regeneraci pokožky 

rukou, barvy pro vlasovou kosmetiku, vzorník barevné škály pro výběr 

a/nebo pro ověření odstínu barev pro vlasovou kosmetiku, zubní pasty a 
prášky; (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zejména 

dvoustopá motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, 
zejména poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, příslušenství 

a náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu zařazené ve tř. 12; 

(16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, fólie z umělých hmot 
na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, 

etikety (kromě textilních), samolepky, vlajky papírové, psací stroje, 

plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (18) kůže, imitace 
kůže, výrobky z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, 

surové kůže a kožešiny, kožená lepenka, kabelky, krabice z vulkanfibru, 

kufry, kufříky, nákupní tašky, peněženky, pouzdra na klíče (kožená 
galanterie), pouzdra na deštníky, kožená pouzdra na pružiny, přikrývky na 

koně, kožené pytle jako obaly, ruksaky, cestovní brašny, školní tašky, 

lovecké torby, schránky kožené nebo z kožené lepenky, nákupní síťky, 
deštníky, slunečníky a hole, kožené šňůrky, postroje na koně a sedlářské 

výrobky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, včetně pro sportovní a 

rekreační účely v rámci této třídy; (28) hry v rámci této třídy, tělocvičné a 
sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud nejsou 

zařazeny do jiných tříd, například rybářské potřeby, hrací žetony, stolní hry, 

domina, hrací karty, společenské hry, hračky, výukově zábavní hry a/nebo 
hračky, dřevěné hračky, ozdoby na vánoční stromky; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických 

přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 
marketing, průzkum a analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše 
uvedených služeb tř. 35; (36) pojišťovnictví, směnárenství, investiční 

činnost, šetření v pojistných záležitostech, úschova cenných věcí, včetně 

úschovy cenných papírů; (39) doprava, přepravování a skladování zboží, 
doprava v rámci služeb cestovní kanceláře, organizování cest, poskytování 

a zprostředkování cestovních služeb, zprostředkování dopravy, poskytování 

průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů a výletů, pronájem 
vozidel, garáží, parkovišť a skladů, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb tř. 39; (41) činnost 

zábavní, doprovodné výstavy ke vzdělávacím účelům, provozování 
pracovně diskusního a zájmového klubu, překladatelské služby, 

organizování módních přehlídek pro výchovné, kulturní a zábavní účely, 

kromě módních přehlídek pro reklamní účely, organizování společensko-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kulturních akcí, pořádání zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, 

činnost v oblasti sportovních aktivit, provozování tělovýchovných zařízení 

a zařízení ke sportovním a zábavním účelům, provozování golfových a 
tenisových hřišť, provozování bazénů, nakladatelská a vydavatelská 

činnost, provozování galerií, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb tř. 41; (43) hostinské, 
restaurační a hotelové služby pro hosty, včetně rezervace ubytování, 

provozování kempů, služby rychlého občerstvení, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost týkající se oblasti stravování a 
přechodného ubytování v souvislosti se službami cestovní kanceláře. 

(511) 3, 12, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(210) O-470967 

 
 

(111) 312090 

(220) 13.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) QUIZART 

(730) FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Na Maninách 876/7, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

(510) (5) fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-473397 

 
 

(111) 312091 

(220) 13.01.2010 
(151) 18.05.2010 

(540) QUIZ 

(730) FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Na Maninách 876/7, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (5) fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-473398 

 
 

(111) 313819 

(220) 01.04.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Truhlářství ČESKÁ LÍPA s.r.o., K Prokopávce 908/22, Plzeň, Bolevec, 

32300, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, 30100 
(510) (19) stavební materiál dřevěný a na bázi dřeva; (20) nábytek, nábytkové díly 

dřevěné nebo na bázi dřeva, dřevěné bytové doplňky; (40) zpracování dřeva 

nebo materiálů na bázi dřeva. 
(511) 19, 20, 40 

(210) O-475632 

 
 

(111) 313825 

(220) 07.04.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) PICCOLO 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (11) přístroje k přípravě nápojů včetně kávy, čaje, nápojů na bázi čokolády 

a/nebo kakaa, cappuccina, kávovary, konvice na kávu elektrické a 
elektrické kávovary, části a příslušenství pro všechny výše uvedené 

výrobky, elektrické přístroje pro přípravu nápojů a prvky k opětovnému 

naplnění, zásobníky a náhradní díly pro takové přístroje, kávové filtry 
elektrické, překapávače kávy elektrické. 

(511) 11 

(210) O-475747 

 
 

(111) 314188 

(220) 01.04.2010 

(151) 08.09.2010 

(540)  

 
 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) tmely pro průmyslové užití spadající do této třídy, tmely na vyrovnávání 

povrchů spadající do této třídy, tmely opravárenské spadající do této třídy, 

tmely opravárenské na bázi epoxidů, polyesterů, polyuretanů 
(polyisokyanáty a polyoly), polyolefinů, akrylátů a metylmetakrylátů, 

novolaků, epoxyuretanů; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků ve třídě 1, 
propagační, reklamní a informační činnost v oblasti obchodu, marketing, 

reklamní a propagační činnost, marketing, elektronický obchod a 

internetový obchod s výrobky ve třídě 1 
(511) 1, 35 

(210) O-475619 

 
 

(111) 314298 

(220) 01.04.2010 
(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 
(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, laky, autolaky spadající do této třídy, emaily (laky), fermeže, 
prostředky k ochraně chrómů, ochranné nástřiky, mazací a antikorozní 

prostředky, oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3) 

autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače, prostředky pro čištění 
motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží, penetrační prostředky; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků ve třídě 2 a 3, propagační a reklamní 
činnost, informace (obchodní nebo podnikatelské-), marketing, reklamní a 

propagační činnost, marketing, elektronický obchod a internetový obchod s 

výrobky ve třídě 2 a 3. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 2, 3, 35 

(210) O-475620 

 
 

(111) 314429 

(220) 01.04.2010 
(151) 22.09.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 
zvukových záznamů, přístroje pro zpracování informací, počítače, software, 

zařízení pro monitorování pohybu osob; (10) zdravotnické potřeby - 

bandáže, berle, dlahy, fyzioterapeutická zařízení, inhalátory, masážní 
přístroje, ortopedické pomůcky, přístroje a zařízení pro lékařské analýzy, 

testovací přístroje pro lékařské účely, přístroje pro detekci pádu osob, 

mobilní systémy sloužící ke snímání, přenosu a zpracování biologických a 
technických dat z člověka, jejich napojení na dohledovou službu a podpora 

realizace zpětné vazby, systémy osobní zdravotní péče; (37) instalace a 

opravy elektrických strojů a přístrojů a elektronických a telekomunikačních 
zařízení; (44) fyzioterapie, lékařské služby, ošetřovatelské služby, domácí 

péče, telemedicínské služby, zdravotní péče, konzultace zdravotního stavu 
na dálku, nepřetržité monitorování fyziologických parametrů člověka. 

(511) 9, 10, 37, 44 

(210) O-475637 

 
 

(111) 314580 

(220) 06.05.2010 
(151) 29.09.2010 

(540) DR. MICHAELS 

(730) TIRSEL PTY LTD, 374 Nepean HWY, Frankston, Victoria, 3199, AU 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o kůži, kosmetické krémy, krášlicí 

masky, kosmetické přípravky; (5) masti pro farmaceutické účely, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely. 
(511) 3, 5 

(210) O-476504 

 
 

(111) 314710 

(220) 07.05.2010 
(151) 06.10.2010 

(540) BOHEM 

(730) KT & G Corporation, 71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, KR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (34) tabák, cigarety, doutníky, šňupací tabák, dýmky, cigaretové filtry, 

pouzdra na cigarety (ne z drahých kovů), pytlíky na tabák, zapalovače pro 

kuřáky (ne z drahých kovů), zápalky, čističe dýmek, popelníky (ne z 
drahých kovů) pro kuřáky, doutníkové odřezávače (kutery). 

(511) 34 

(210) O-476519 

 
 

(111) 314801 

(220) 06.05.2010 

(151) 13.10.2010 
(540)  

 
 

(730) TIRSEL PTY LTD, 374 Nepean HWY, Frankston, Victoria, 3199, AU 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o kůži, kosmetické krémy, krášlicí 
masky, kosmetické přípravky; (5) masti pro farmaceutické účely, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely. 

(511) 3, 5 
(210) O-476505 

 
 

(111) 314802 

(220) 06.05.2010 

(151) 13.10.2010 
(540)  

 
 

(730) TIRSEL PTY LTD, 374 Nepean HWY, Frankston, Victoria, 3199, AU 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o kůži, kosmetické krémy, krášlicí 
masky, kosmetické přípravky; (5) masti pro farmaceutické účely, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely. 

(511) 3, 5 
(210) O-476506 

 
 

(111) 315085 

(220) 14.03.2010 

(151) 03.11.2010 

(540) EKOFAS 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla do nátěrových hmot, tmely 

zařazené do tř. 2, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a 
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy, impregnační 

prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové 

látky, aditiva pro nátěrové hmoty, barvy pro stavební účely, barvy fasádní, 
interiérové barvy; (17) izolační nátěrové a nástřikové hmoty, asfaltové 

nátěry izolační. 

(511) 2, 17 
(210) O-475108 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315141 

(220) 09.06.2010 

(151) 03.11.2010 
(540)  

 
 

(730) Holubář Dalimil, Mášova 11, Brno, 60200, CZ 
 Ing. Viktor Ondrák, Ph.D., Beethovenova 3, Brno, 60200, CZ 

(740) Jiří Vaníček, Sadová 80, Sadová, 50315 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-477303 

 
 

(111) 315378 

(220) 03.06.2010 
(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 
(730) EFKO - karton s.r.o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 

1965/13a, Brno, 60200 
(510) (6) reklamní výrobky z kovu (v rámci této třídy), sochy z obecných kovů; 

(16) výrobky z papíru, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), držáky 

na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie z umělých hmot 
na balení, kancelářské potřeby z umělých hmot kromě nábytku, sáčky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), umělé hmoty (fólie na balení z-), vše 

v rámci této třídy; (20) sochy z umělých hmot; (28) hračky, modely 
postavičky (postaviček), modely zmenšených aut, modely zmenšených 

letadel. 

(511) 6, 16, 20, 28 
(210) O-477154 

 
 

(111) 315563 

(220) 25.06.2010 

(151) 01.12.2010 
(540)  

 
 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, laky, autolaky spadající do této třídy, emaily (laky), fermeže, 

prostředky k ochraně chrómů, ochranné nástřiky, mazací a antikorozní 
prostředky, oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3) 

autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače, prostředky pro čištění 

motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží, penetrační prostředky; 
(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků ve třídách 2 a 3, propagační a reklamní 

činnost, informace (obchodní nebo podnikatelské-), marketing, reklamní a 
propagační činnost, marketing, elektronický obchod a internetový obchod s 

výrobky ve třídách 2 a 3. 

(511) 2, 3, 35 
(210) O-477713 

 
 

(111) 315627 

(220) 01.04.2010 

(151) 08.12.2010 

(540) CleverTech 

(730) CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

zvukových záznamů, přístroje pro zpracování informací, počítače, software, 

zařízení pro monitorování pohybu osob; (10) zdravotnické potřeby - 
bandáže, berle, dlahy, fyzioterapeutická zařízení, inhalátory, masážní 

přístroje, ortopedické pomůcky, přístroje a zařízení pro lékařské analýzy, 

testovací přístroje pro lékařské účely, přístroje pro detekci pádu osob, 
mobilní systémy sloužící ke snímání, přenosu a zpracování biologických a 

technických dat z člověka, jejich napojení na dohledovou službu a podpora 

realizace zpětné vazby, systémy osobní zdravotní péče; (37) instalace a 
opravy elektrických strojů a přístrojů a elektronických a telekomunikačních 

zařízení; (44) fyzioterapie, lékařské služby, ošetřovatelské služby, domácí 

péče, telemedicínské služby, zdravotní péče, konzultace zdravotního stavu 
na dálku, nepřetržité monitorování fyziologických parametrů člověka. 

(511) 9, 10, 37, 44 

(210) O-475636 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315715 

(220) 01.07.2010 

(151) 08.12.2010 
(540)  

 
 

(730) Lybar s.r.o., Zelinářská 846/18, Praha 4, Braník, 14700, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, éterické oleje, mýdla, produkty pro péči o vlasy, 

zvláště šampóny, kondicionéry, vlasové vody, krémy, gely, laky, prostředky 
péče pro barvené a tónované vlasy, vlasové pěny; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby, zvláště alba, 
balicí papír, blahopřání, bloky, brožury, časopisy, desky (papírnické 

výrobky), dopisní papír, etikety, fotografie, gumy na mazání, informační 

materiály, kalendáře, karty, knihy, krabice lepenkové nebo papírové, letáky, 
noviny, obálky, obaly (papírnické zboží), odborné publikace, periodické a 

neperiodické publikace, tiskoviny, plastické obaly (nezařazené do jiných 

tříd), papír, pera, plakáty, podložky (psací), pohlednice, pořadače, potřeby 
na psaní, samolepky (papírnické výrobky), stojany na pera a tužky, 

tiskoviny, těžítka, tužky, vizitky, vlajky (papírové), záložky do knih, 

zápisníky, zeměpisné mapy, drobné reklamní a upomínkové předměty, 
zařazené do této třídy; (35) propagační a reklamní činnost, zejména 

propagace a reklamní činnost, týkající se výrobků uvedených ve tř. 3 a 5, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama rozhlasová, reklama televizní, 
reklama v tisku, venkovní reklama, propagační a reklamní činnost v 

pořádání a zajištění veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním účelům, 
zřizování a organizačně ekonomické zajišťování výstavních stánků v 

tuzemsku i v zahraničí, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti, komerční a poradenská 
činnost pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), příprava inzertních 

sloupků, psaní reklamních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, rozšiřování reklamních 

textů zákazníkům, rozšiřování vzorků zboží, vylepování plakátů, 

předvádění zboží. 
(511) 3, 16, 35 

(210) O-477855 

 
 

(111) 315756 

(220) 01.04.2010 

(151) 15.12.2010 

(540) CleverMed 

(730) CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

zvukových záznamů, přístroje pro zpracování informací, počítače, software, 

zařízení pro monitorování pohybu osob; (10) zdravotnické prostředky - 
bandáže, berle, dlahy, fyzioterapeutická zařízení, inhalátory, masážní 

přístroje, ortopedické pomůcky, přístroje a zařízení pro lékařské analýzy, 
testovací přístroje pro lékařské účely, přístroje pro detekci pádu osob, 

mobilní systémy (přístroje i zařízení), sloužící ke snímání, přenosu a 

zpracování biologických a technických dat z člověka, jejich napojení na 
dohledovou službu a podpora realizace zpětné vazby, systémy osobní 

zdravotní péče v rámci této třídy; (37) instalace a opravy elektrických strojů 

a přístrojů a elektronických a telekomunikačních zařízení; (44) fyzioterapie, 
lékařské služby, ošetřovatelské služby, domácí péče, telemedicínské služby, 

zdravotní péče, konzultace zdravotního stavu na dálku, nepřetržité 

monitorování fyziologických parametrů člověka. 
(511) 9, 10, 37, 44 

(210) O-475635 

 

 

(111) 315862 

(220) 28.05.2010 
(151) 21.12.2010 

(540)  

 
 
(730) Société Des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (29) hotová jídla a potravinové produkty určené k přímé spotřebě, vše 
zejména obsahující maso a/nebo masové produkty a/nebo drůbež a/nebo 

drůbeží produkty a/nebo ryby a/nebo rybí produkty a/nebo drobné jedlé 

korýše a/nebo měkkýše a/nebo produkty z měkkýšů a drobných jedlých 
korýšů a/nebo zeleninu a/nebo ovoce a/nebo brambory (ve vařené, sušené a 

konzervované podobě) a/nebo bramborové produkty (ve vařené, sušené a 

konzervované podobě) a/nebo houby a/nebo masové omáčky (s výjimkou 
salátových dresinků) v rámci této třídy, bramborové produkty (ve vařené, 

sušené a konzervované podobě), polévky, polévkové koncentráty, vývary, 

polévkové kostky, bujóny; (30) produkty z rýže v rámci této třídy, knedlíky, 
omáčky (včetně salátových dresinků) v rámci této třídy, omáčkové 

koncentráty a přípravky (v rámci této třídy), jedlé koření, zejména v tekuté 

podobě, kořenící směsi, kořenící přípravky, instantní potravinářské 
doplňkové produkty v sušené podobě na rostlinné bázi, zvláště sestávající z 

ochucovacích a dochucovacích prostředků, jako jsou zeleninové a/ nebo 

bylinné a/nebo houbové jako výživné prostředky, hotová jídla, částečně/ 
zčásti hotová jídla a potravinové produkty určené k přímé spotřebě, vše 

obsahující pekárenské produkty a/nebo výživné kaše/pasty (v rámci této 
třídy), a/nebo rýži a/nebo obilniny určené k lidské spotřebě, též s přídavky 

sýra, potraviny ve formě výživných kaší/past, směsi výživných kaší/past a 

těsta připraveného k pečení (v rámci této třídy), kečup, pizzy, vše v rámci 
této třídy. 

(511) 29, 30 

(210) O-477025 

 
 

(111) 316412 

(220) 10.08.2010 
(151) 26.01.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Up Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Rychetský Hlaváček Krampera & partneři, advokátní kancelář, JUDr. 

Tomáš Hlaváček, Kořenského 15/1107, Praha 5, 15000 

(510) (9) počítačové programy a software počítačů; (16) papír, lepenka a výrobky 
z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, papírenské zboží; (36) služby peněžní, služby poskytované při 

emisi cestovních šeků a akreditivů. 
(511) 9, 16, 36 

(210) O-478626 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316413 

(220) 10.08.2010 

(151) 26.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Up Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Rychetský Hlaváček Krampera & partneři, advokátní kancelář, JUDr. 

Tomáš Hlaváček, Kořenského 15/1107, Praha 5, 15000 
(510) (9) počítačové programy a software počítačů; (16) papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, papírenské zboží; (36) služby peněžní, služby poskytované při 
emisi cestovních šeků a akreditivů. 

(511) 9, 16, 36 

(210) O-478628 

 
 

(111) 316471 

(220) 30.03.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) BAF 

(730) AREKO, spol. s r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické a biochemické výrobky pro průmysl nezařazené v jiných 

třídách, zejména polotovary, suroviny a komponenty určené pro 
potravinářský průmysl pro výrobky zdravé, racionální a zvláštní výživy; (3) 

kosmetické výrobky všeho druhu, mýdla pevná i tekutá, přípravky pro 

make-up a jeho odstraňování, zejména základní krémy a podklady, krémy, 
rtěnky, balzámy na rty, prostředky pro péči a ošetřování těla, pokožky, 

zejména toaletní přípravky, koupelové pěny a oleje, krémy a emulze včetně 

opalovacích, masážních a regeneračních, pleťová mléka, vody a masky, 
šampóny; (5) nutriceutika, výživné extrakty a potraviny pro zvláštní výživu 

pro léčebné účely v různých formách, vitamínové, minerální a rostlinné 

preparáty, preparáty s obsahem stopových prvků, potravní doplňky s 
obsahem aminokyselin, vitamínů, minerálních a stopových prvků k 

léčebným účelům, potravinové přípravky a poživatiny pro posílení imunity 

lidského organismu a zlepšení zdraví, zejména s antisklerotickými, 
antistresovými, neurostimulačními a regeneračními účinky; (29) 

konzervované poživatiny a potraviny, výživné extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, nikoliv pro léčebné účely, spadající do této třídy, nutriční a 
potravní doplňky používané pro výživu a spadající do této třídy, obohacené 

vitamíny, minerálními a stopovými prvky, želatina pro potravinářské účely; 

(30) přídavky a přísady do potravin i nápojů, aroma do potravin, výživné 
extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, nikoliv pro léčebné účely, 

spadající do této třídy, nutriční a potravní doplňky v různých formách, 

spadající do této třídy a obohacené vitamíny, minerálními a stopovými 
prvky, výrobky zdravé a racionální výživy, zejména výrobky z obilnin, 

včetně vloček, potraviny s obsahem lepku a bezlepkové potraviny. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30 
(210) O-475537 

 
 

(111) 316696 

(220) 28.04.2010 

(151) 16.02.2011 
(540)  

 
 

(730) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 2135/45, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, obchodní reklama, reklama 

(propagace), reklamní materiály (rozšiřování), reklamní texty (psaní), 
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, televizní reklama, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo propagačních a inzertních 

textů, zpracování administrativních materiálů a textů (tj. administrativní 
zpracování, kopírování nebo rozmnožování, zpracování textů); (38) 

počítačová komunikace, pošta, telekomunikace, televizní vysílání, tiskové 

kanceláře, elektronické nástěnky; (41) výuka, vzdělávání, výcvik, vydávání 
knih a textů, videofilmy (výroba), klubové služby výchovně zábavné, 

praktický výcvik, prázdninové tábory, služby klubové, soutěže, zábava, živé 

vystoupení, vše v rámci této třídy. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-476254 

 
 

(111) 316790 

(220) 01.04.2010 
(151) 23.02.2011 

(540) SeniorInspect 

(730) CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

zvukových záznamů, přístroje pro zpracováni informací, počítače, software, 
zařízení pro monitorování pohybu osob; (10) zdravotnické prostředky, 

přístroje a zařízení pro lékařské analýzy, testovací přístroje pro lékařské 

účely, přístroje pro detekci pádu osob, mobilní systémy sloužící ke snímání, 
přenosu a zpracování biologických a technických dat z člověka, jejich 

napojení na dohledovou službu a podpora realizace zpětné vazby, systémy 

osobní zdravotní péče; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů 
a elektronických a telekomunikačních zařízení; (44) fyzioterapie, lékařské 

služby, ošetřovatelské služby, domácí péče, telemedicínské služby, 

zdravotní péče, konzultace zdravotního stavu na dálku, nepřetržité 
monitorování fyziologických parametrů člověka. 

(511) 9, 10, 37, 44 

(210) O-475638 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316791 

(220) 01.04.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

zvukových záznamů, přístroje pro zpracováni informací, počítače, software, 
zařízení pro monitorování pohybu osob; (10) zdravotnické prostředky, 

přístroje a zařízení pro lékařské analýzy, testovací přístroje pro lékařské 

účely, přístroje pro detekci pádu osob, mobilní systémy sloužící ke snímání, 
přenosu a zpracování biologických a technických dat z člověka, jejich 

napojení na dohledovou službu a podpora realizace zpětné vazby, systémy 

osobní zdravotní péče; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů 
a elektronických a telekomunikačních zařízení; (44) fyzioterapie, lékařské 

služby, ošetřovatelské služby, domácí péče, telemedicínské služby, 

zdravotní péče, konzultace zdravotního stavu na dálku, nepřetržité 
monitorování fyziologických parametrů člověka. 

(511) 9, 10, 37, 44 

(210) O-475639 

 
 

(111) 316799 

(220) 28.04.2010 

(151) 23.02.2011 

(540)  

 
 

(730) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 2135/45, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, obchodní reklama, reklama 

(propagace), reklamní materiály (rozšiřování), reklamní texty (psaní), 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, televizní reklama, 
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo propagačních a inzertních 

textů, zpracování administrativních materiálů a textů (tj. administrativní 
zpracování, kopírování nebo rozmnožování, zpracování textů); (38) 

počítačová komunikace, pošta, telekomunikace, televizní vysílání, tiskové 

kanceláře, elektronické nástěnky; (41) výuka, vzdělávání, výcvik, vydávání 

knih a textů, videofilmy (výroba), klubové služby výchovně zábavné, 

praktický výcvik, prázdninové tábory, služby klubové, soutěže, zábava, živé 

vystoupení, vše v rámci této třídy. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-476253 

 
 

(111) 316821 

(220) 18.06.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MICROSOFT s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Pierstone s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Lenka Suchánková, LL.M., Na 

Příkopě 9, Praha 1, 11000 
(510) (9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na záznamová 

média nebo prostředky šíření, veškerý počítačový hardware včetně 

počítačových periferií, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich 
jednotlivé části i náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a 

telekomunikačních, přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, 

zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, 
nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, 

databáze, databázové produkty, databázové systémy, informace a záznamy 

v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných 
nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, související software a hardware, včetně elektronických 
multimediálních aplikací, multimediálních nebo informačních katalogů a 

aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické 

podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 
16, výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, obálky, samolepky, 

obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 
books, obaly všeho druhu papírové, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, 

penály, papírové tašky, tiskoviny, časopisy, periodika, tiskoviny z oblasti 

telekomunikací, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, informační 
bulletiny; (35) reklamní a propagační činnost, zajištění a realizace 

marketingových kampaní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě, on-line reklama na datové komunikační síti, on-line 

inzerce, výstavy komerční a reklamní, předváděcí činnost, zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, činnost ekonomických a 
organizačních poradců, průzkum trhu, šíření propagačních informací, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, zejména 

prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na 
jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné 

veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, samostatný přenos dat nebo informací 
prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 

informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, 
mobilních telefonů, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos 

informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 

mobilních telefonů, satelitů atp., výměna a šíření informací a zpráv pomocí 
telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo komunikační nebo 

elektronické techniky, on-line chat room / diskusní skupiny na Internetu a 

na síti mobilních telefonů, služby elektronické nástěnky, poskytování 
přístupu k on-line službám, služby webových portálů, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, pošta elektronická, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v elektronické 
podobě pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, pomocí mobilních 

telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, služby datové sítě, 

pronájem informačních a komunikačních míst; (41) výchova, vzdělávání, 
elektronické publikování, poskytování on-line publikací, organizování 

vzdělávacích soutěží, provozování her on-line z počítačové sítě, informace 

o výchově a vzdělávání, služby v oblasti vzdělávání, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl; (42) programátorská činnost, 

poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, posuzování a hodnocení 
kvality a jakosti výrobků a služeb, udělování ohodnocení výrobku a služby, 

vydávání certifikátů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-477523 

 
 

(111) 316960 

(220) 10.08.2010 
(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Up Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Rychetský Hlaváček Krampera & partneři, advokátní kancelář, JUDr. 
Tomáš Hlaváček, Kořenského 15/1107, Praha 5, 15000 

(510) (9) počítačové programy a software počítačů; (16) papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 
výrobky, papírenské zboží; (36) služby peněžní, služby poskytované při 

emisi cestovních šeků a akreditivů. 

(511) 9, 16, 36 
(210) O-478627 

 
 

(111) 317101 

(220) 11.10.2010 

(151) 09.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Feedo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Zielna 37, 
Varšava, PL 

(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Pod 

Bruskou 136/6, Praha 1, 11800 
(510) (3) čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje v rámci této třídy, 

dezinfekční mýdla, kosmetické přípravky, kosmetika, koupele (kosmetické 

přípravky do -), mýdla, šampóny, ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou 
vodou, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) bylinné čaje pro lékařské 

účely, čaje léčivé, doplňky výživové pro lékařské účely, hygienické 

kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, kalhotky (hygienické -
), léčivé čaje, mléčný cukr (laktóza), mléko sušené (pro kojence), nápoje 

dietetické, upravené pro lékařské účely, nápoje léčivé, polštářek pro kojení, 
pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o -), potrava pro kojence, sirupy 

pro farmaceutické účely, tampóny absorpční, těhotenství (chemické 

přípravky pro určení -); (10) dětské lahve, dětské dudlíky (šidítka), dětské 

lahve (dudlíky na -); (16)  dětské plenky z papíru nebo buničiny 

(jednorázové -), plenkové kalhotky dětské z papíru nebo buničiny 

(jednorázové -), plenky (jednorázové -) z papíru nebo buničiny; (25) dětské 
pleny z textilu, kalhotky plenkové pro děti, plenky (dětské textilní -); (28) 

bublifuk (hračka), hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, 

lahve sací pro panenky, medvídci plyšoví, míče na hraní, panenky, panenky 
(domečky pro -), panenky (postýlky pro -), panenky (šatičky pro -), pokoje 

pro panenky. 

(511) 3, 5, 10, 16, 25, 28 
(210) O-480061 

 
 

(111) 317351 

(220) 23.06.2010 

(151) 30.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jirčík Miroslav, Zbudov 190, Klášterec nad Orlicí, 56182, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (10) lékařská zařízení v rámci této třídy, masážní strojky a přístroje, 
rehabilitační přístroje a zařízení v rámci této třídy; (28) sportovní nářadí 

určené pro volný čas, fitness, rekondici a regeneraci v rámci této třídy, 

posilovací a fitness stroje a přístroje pro tělesná cvičení, trenažéry; (41) 
gymnastický a fitness výcvik, provozování tělovýchovných, sportovních a 

fitness zařízení, provozování zařízení a služeb sloužících k regeneraci, 

oddechu a rekreaci, organizování a provozování společenských, 
vzdělávacích a sportovních akcí, soutěží a her, výchovně zábavné služby, 

informace o možnostech rekreace a zábavy. 

(511) 10, 28, 41 
(210) O-477648 

 
 

(111) 317619 

(220) 30.09.2010 

(151) 20.04.2011 

(540) SLAVNOSTI PĚTILISTÉ RŮŽE 

(730) Město Český Krumlov, Vnitřní Město, náměstí Svornosti 1, Český 
Krumlov, 38101, CZ 

 MĚSTSKÉ DIVADLO ČESKÝ KRUMLOV o.p.s., Horní 2, Český 

Krumlov, Horní Brána, 38101, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 
výrobky z papíru, papírenské zboží, fotografie, plakáty, kalendáře, dopisní 

papíry, obálky, samolepky, poznámkové bloky, desky na spisy, tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databáze v papírové formě, 
tiskárenské výrobky, kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (38) šíření informací 

prostřednictvím informační, datové, elektronické, komunikační nebo 
telekomunikační sítě (zejména Internet), zpravodajské a informační služby; 

(41) organizování zábavy, divadelních představení, organizace a pořádání 

koncertů, organizování představení (manažerské služby), organizování 
vzdělávacích a zábavných soutěží, kurzů, školení, vyučování, vydavatelská 

a nakladatelská činnost, výroba a produkce audiovizuálních děl, 

organizování mezinárodních konferencí a seminářů, pořádání kulturních 
akcí. 

(511) 16, 38, 41 

(210) O-479822 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317667 

(220) 15.06.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) EVA CLINIC s.r.o., Blato 40, Mikulovice, 53002, CZ 

(740) Mgr. Iva Havlová, Bratří Čapků 2457, Dvůr Králové nad Labem, 54401 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, barviva na vlasy, barvy 
(kosmetické), čisticí mléko pro toaletní účely, depilační přípravky, éterické 

esence, kosmetické přípravky, krášlicí masky, krémy (kosmetické), líčidla, 

mýdla, ochranné prostředky na kůži, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 
toaletní účely, pleťová voda pro kosmetické účely, pokožka (kosmetické 

přípravky pro pěstění), tuky pro kosmetické účely; (5) bahno (léčivé), bahno 

pro koupele, balzámy pro lékařské účely, biologické přípravky pro lékařské 
účely, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé), byliny na kouření 

pro lékařské účely, cigarety (netabákové) pro lékařské účely, cigarety bez 

obsahu tabáku pro lékařské účely, čaje léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské 
účely, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, diagnostické přípravky pro lékařské účely, dietetické 

látky upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské 
účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky potravy, 

minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, drogy pro léčebné účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, 
hormony pro lékařské účely, hubnutí (lékařské přípravky pro), chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro lékařské účely, 
chemicko farmaceutické přípravky, chirurgické implantáty (živé tkáně), 

jedy, jedy bakteriální, koupel (léčivé přípravky do), koupel (terapeutické 

přípravky do), koupele zdravotní (mořská voda pro), kuřácké bylinky pro 
lékařské účely, kyseliny pro farmaceutické účely, léčiva pro humánní 

medicínu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, masti pro 

farmaceutické účely, mikroorganizmy pro použití v lékařství a 
zvěrolékařství, minerální vody pro lékařské účely, mléko (mandlové) pro 

farmaceutické účely, mořská voda pro zdravotní koupele, nápoje dietetické, 

upravené pro lékařské účely, nápoje léčivé, nohy (přípravky proti pocení), 
olej kafrový k lékařským účelům, tuky pro lékařské účely, oleje pro lékařské 

účely, plíseň (chemické přípravky pro ošetřování), pocení (přípravky proti), 

pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o), posilující přípravky, tonika, 
přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, přípravky pro podporu 

růstu vlasů (lékařské), ricinový olej pro lékařské účely, sirupy pro 

farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli pro lékařské účely, 
tuky pro lékařské účely, vitamínové přípravky, vody (minerální) pro 

lékařské účely, vody termální; (41) organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, 
organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

provozování sportovních zařízení, školení, vyučování, vzdělávání, 
vzdělávací informace, to vše s omezením na oblast estetické medicíny; (44) 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, implantace vlasů, kadeřnické 

salóny, lázeňské služby, lékařské služby, manikúra, masáže, nemocnice 
(služby), neurologie (chiropraktika), optici (služby), ošetřovatelské služby, 

parní lázně, plastická chirurgie, pronajímání zdravotních (zdravotnických) 

zařízení, salóny krásy, sanatoria, zotavovny, služby solárií, služby v oblasti 
sauny, služby vizážistů, stomatologie, soukromé kliniky nebo sanatoria, 

telemedicínské služby, tetování, zdravotní péče, zdravotnická střediska, 

zkrášlovací salóny. 
(511) 3, 5, 41, 44 

(210) O-477433 

 
 

(111) 317723 

(220) 01.10.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Pejšův mlýn Sedlčany spol. s r.o., Potoční 911, Sedlčany, 26401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Vozáb & Co. Law Offices s.r.o., JUDr. Jakub Vozáb 

Ph.D., advokát, Na květnici 713/7, Praha 4, Nusle, 14000 

(510) (30) náplně, polevy a zlepšující přípravky pro pekařské výrobky spadající 
do této třídy, výrobky pro zušlechťování poživatin spadající do této třídy, 

zpracovaná mouka obsahující všechny přísady nutné pro výrobu 

pekařských a cukrářských výrobků, trvanlivého a jemného pečiva, 
zlepšující přípravky do chleba, pečiva a cukrářských výrobků ze sladu, 

mlýnské výrobky jedlé, krmné, pekařské směsi, obilniny ve zpracovaném 

stavu, mouka potravinářská, mouka kukuřičná a kukuřičné krupice, mouka 
pšeničná, pšeničná krupice včetně makarónové krupice pšeničné, 

potravinářské výrobky z obilnin, chléb konzumní, celozrnný, vícezrnný, 

toustový a další druhy chleba, zákusky, perníky, medovníky, těsta, chuťové 
přísady, sůl kuchyňská, kvas do těsta, kvasnice, škrob, přísady do pečiva s 

výjimkou éterických olejů, veškeré pekárenské výrobky, chléb, běžné 

pečivo, rohlíky, housky, žemle, bagety, veky, jemné a trvanlivé pečivo, 
koláče, koláčky, buchty, vánočky, mazance, záviny, bábovky a další sladké 

pečivo, drobné cukroví a cukrářské výrobky, těsta a těstárenské výrobky z 

listového a plundrového těsta (plněné i bez náplně), slané pečivo, sušenky, 
suchary, oplatky, keksy, strouhanka a kostky do knedlíků, nezpracovaná a 

zpracovaná mouka včetně přísad pro výrobu pekařských, cukrářských a 
těstárenských výrobků, zahušťovací a pojicí činidla, moučné výrobky, 

výrobky z obilnin, z olejnin, z luštěnin, ze semen a z kukuřice, mlynářské 

výrobky, pečivové hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské a cukrářské), 
mražené výrobky z těst a pečivových hmot, škrobovité výrobky, sladové 

pečivo, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, káva, čaj, kakao a jejich 

extrakty, rýže, cukr, med, kmín, droždí, kypřící prášky a přípravky 
zlepšující vlastnosti těsta, melasový sirup, koření a jeho směsi, 

potravinářské dresingy, dehydrovaná hotová jídla a směsi k přípravě 

hotových jídel z mouky, obilnin, těstovin nebo rýže, cukrovinky, 
cukrovinky bez cukru, DIA cukrovinky a pečivo, cereální výrobky, müsli 

tyčinky, oplatky, trvanlivé pečivo, sladidla přírodní, prášky do pečiva, 

směsi pro účely pekárenské; (31) obilniny v surovém stavu, obilní klíčky; 
(40) mlynářství, výroba elektrické energie, pekařství. 

(511) 30, 31, 40 

(210) O-479874 

 
 

(111) 317931 

(220) 07.05.2010 
(151) 11.05.2011 

(540) BUONDI 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (30) káva, kávové výtažky, kávové nápoje a přípravky, přípravky a nápoje 
na bázi kávy, ledová káva, kávové náhražky, výtažky z kávových náhražek, 

přípravky a nápoje na bázi kávových náhražek, cikorka, čaj, čajové výtažky, 
čajové přípravky a nápoje, přípravky a nápoje na bázi čaje, ledový čaj. 

(511) 30 

(210) O-476523 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318697 

(220) 16.08.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) PŘÁTELÉ TANCE 

(730) Přátelé tance s.r.o., Revoluční 767/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), obchodní činnost (služby, 

poradenství); (39) cesty (organizování) organizování zájezdů; (41) 

organizování a vedení seminářů, organizování plesů, pořádání koncertů, 
praktický výcvik, seminář (organizování a vedení). 

(511) 35, 39, 41 

(210) O-478777 

 
 

(111) 318835 

(220) 16.12.2010 

(151) 22.06.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) MADHAMMERS, s.r.o., Volyňských Čechů 837, Žatec, 43801, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 
těchto materiálů; (28) hračky, potřeby pro sport a gymnastiku v rámci třídy. 

(511) 8, 18, 28 

(210) O-481807 

 
 

(111) 319299 

(220) 02.11.2010 

(151) 20.07.2011 

(540)  

 
 

(730) Vondrák Zdeněk, Sklenařice 37, Vysoké nad Jizerou, 51211, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (29) zelí kysané červené i bílé, zpracovaná zelenina, jako je cibule 

konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 
konzervovaný, nakládaná zelenina, nakládané okurky, zeleninové saláty, 

rajčatový protlak zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina, vařená 

zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové polévky, bylinky 
zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové vločky, 

bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, 

slunečnicový olej jedlý, olivový olej, řepkový olej jedlý, jedlý olej z 
palmových ořechů a další jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo, maso a 

masné výrobky, ovoce mražené, kompotované, konzervované, zavařené, 

kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i 
mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, 

ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované, 

arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený 
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, olivy 

konzervované, hummus (pasta z cizrny), konzervované žampiony, 

konzervované lanýže, ryby, měkkýši, korýši, sumýši a výrobky z nich, jako 

jsou ančovičky (sardele), humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety 

(neživé), langusty (neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro 

lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, 
sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, dršťky, 

drůbež (neživá), bujóny, vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, 

krvavá tlačenka, jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové 
extrakty, polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, 

uzeniny v těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí, drůbeží 

maso, sádlo, zvěřina, vejce, i sušené, vaječný bílek, vaječný žloutek, mléko 
a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj), mléčné nápoje (s 

vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka, sýry, syřidlo, šlehačka, tofu, 

bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, kasein používaný jako přísada ve 
výživě, pektin pro potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (31) syrové 

zelí v hlavičkách, čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, hlávkové i 
krouhané, cibule, brambory čerstvé, dumlík - turín, čekanka salátová, 

hlávkové a listové saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, 

réva vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, tykev, bylinky čerstvé polévkové jako 
koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, 

olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody 

kolovníku), mandle, seznam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka 
(čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, chléb 

svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 

(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na vysev 
(podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé, zrní (obilniny), obilná zrna v 

nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou 

spotřebu, kukuřice, ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, 
chovatelské, pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, 

sadba, sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, 

kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, surové dřevo, květiny sušené 
na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin, přírodní 

trávníky, palmy, palmovníky, stromečky vánoční, zvířata domácí a 

hospodářská (živá), bílkoviny (proteiny) pro zvířata, potrava pro zvířata, 
stelivo pro domácí zvířata, krmiva suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, 

přípravky posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava pro 

ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl pro 
dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a odměny ke 

žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé rybářské návnady, 

ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živí, jikry rybí, řasy pro lidskou nebo 
živočišnou spotřebu (potravina); (32) zeleninové šťávy (nápoje), zejména z 

bílého a červeného zelí, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary 

a nápoje z ovocných šťáv, balená pitná voda, nealkoholické nápoje, 
minerálky, soda, stolové vody, šumivá voda, piva, nealkoholické nápoje 

sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a 

energetických, nápojové přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a 
jiné přípravky pro přípravu nápojů, stolní a minerální vody, diabetické a 

dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové 

přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, mošty, 
obohacené vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 

minerální vody, kvasné mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

ovocné nápoje a šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 
aperitivy nealkoholické, citronády, koktejly (nealkoholické), nápoje 

(přípravky na výrobu), sladové pivo, šerbety (nápoje), tablety na přípravu 

šumivých nápojů, voda obsahující lithium, alkoholické, nealkoholické, 
světlé, tmavé a další druhy piva v rámci této třídy, nízkoalkoholické pito, 

pito, výtažky z chmele na výrobu piva, nealkoholické nápoje s vůní lihu, 

nealkoholické nápoje s vůní alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou 
příměsí etanolu. 

(511) 29, 31, 32 

(210) O-480687 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320492 

(220) 31.03.2011 

(151) 07.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Double Impact s.r.o., V Zářezu 902/4, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, fotografie, plakáty; (35) reklamní, 
propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, průzkumy a analýzy trhu v oblasti 

výstavnictví; (41) výstavy pro kulturní a vzdělávací účely, pořádání školení, 
kurzů, konferencí, přednášek, pořádání soutěží. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-484515 

 
 

(111) 321625 

(220) 18.06.2010 

(151) 15.11.2011 

(540) BKP 

(730) Kroča Petr, Pod Rubanisky 104, Uherský Brod, 68734, CZ 

 Bujáček Leoš, Pašovice 79, Pašovice, 68756, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (1) pojiva pro obkládačky, odmašťovací přípravky pro výrobní procesy, 
prostředky na odstranění leštidel,  ochranné hmoty v rámci této třídy, 

plastické hmoty v surovém stavu, farmaceutické konzervační přísady, 

biologické a bakteriální přípravky (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 
účely), bakteriologické přípravky pro octové kvašení, prostředky pro čištění 

tekutin, biochemické přípravky pro čištění vody, destilovaná a draselná 

voda, kultury mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 
účely), biochemické katalyzátory, přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, 

syntetické materiály pro absorpci oleje, acetáty, octany, etanáty, aceton, 

propanon, dimetylketon, acetylen, aktinium, aktivní uhlí, roztoky pro 
odstraňování síranů z akumulátorů, albuminový papír, aldehydy, algináty 

(chemické přípravky, řasy) jiné než potravinářské, alkalické kovy, 

alkaloidy, etylalkohol, amonné soli, amylacetát, amylalkohol, antimon, 
kyselina antranilová, argon, arsen, arseničitan olovnatý, arsenové kyseliny, 

astat, balzám gurjunský na výrobu laků, adhezivní přípravky pro 

chirurgické bandážování, barium, baryt, bauxit, organické bělící přípravky, 
benzeny, benzoová kyselina, bezvodý amoniak, jodidovaná a sladová 

bílkovina, živočišná nebo rostlinná bílkovina jako surovina, bizmut, 

celulóza a celulózové deriváty, cer, cesium, citlivý papír, cymen 
(izopropyltoluen), činidla chemická (s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), přípravky proti zakalení a zamlžení čoček, fotocitlivé 

desky, dextrin (apretura), diazopapír, dispergační činidla pro olej a ropu, 
disperze plastické hmoty, ditioničitany, draselná voda, draslík, dřevný líh a 

ocet, dusičnan stříbrný a uranu, dusík, dusný oxid, dvojchroman draselný a 

sodný, dysprosium, emulgátory, erbium, octová esence, estery, etan, étery, 
etylalkohol, etylenglykol, etyléter, europium, fermium, ferokyanidy, 

filtrační materiály (rostlinné látky), filtrační keramické materiály ve formě 
částic, uhlík do filtrů, flokulační (vločkovací) činidla, fosfatidy, fosfáty 

(hnojiva), fosfor, fotografická redukční činidla, fotografické emulze a 

vývojky, fotografický papír, fluor, francium, galium, galát bizmutu, 
hydroxid bizmutitý, galotaninová kyselina, galvanické přípravky, 

glyceridy, glykol, glykoléter, glykosidy, rozpouštědla na gumy, helium, 

hasicí směsi, octan hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické kapaliny, 
hydrochlorečnany, hydroxidy alkalických kovů, chlor, chlorečnany, 

chloridy, chemický indikátorový papír, infuzoriová hlinka, křemelina,  

jodidované bílkoviny, kafr pro průmyslové účely, kalcinovaná soda, 
bezvodý uhličitan sodný, prostředky pro kalení kovů, kalifornium, 

kamenec, kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, keramické glazury, 

keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry, ketony, klížicí 

přípravky, kolodium, chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci 

zabraňující chemikálie, kostní uhlí, alkalické kovy, krypton, kreozot pro 

chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, chemické látky pro kvašení 
vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdorné chemické sloučeniny, lakmusový 

papír, lantan, lecitin jako surovina, lithium, lutecium, mangany, mastné 

kyseliny, chladící média, metan, metylbenzen, metyléter, mikroorganismy 
(s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), naftalin, naftalen, 

nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, neptunium, nitrátový papír, 

oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, peroxid vodíku, peroxoboritan 
sodný, peroxiuhličitany, plastifikátory, plutonium, plyn – v rámci této třídy, 

polokovy, nekovy, praseodym, prometium, protaktinium, štěpitelné 

chemické prvky, stopové prvky pro rostliny, pryskyřice (syntetická) 
surovina, přísady chemické do insekticidů a fungicidů, radioaktivní prvky 

pro vědecké účely, radon, renium, reagenční papír, rtuť, rubidium, sacharin, 
salmiak, samarium, selen, silikáty, silikony, síra, skandium, umělá sladidla, 

sladová bílkovina, sodík, soli (chemické přípravky), stroncium, stříbro, sůl 

(surovina), sulfáty, sulfidy, škumpa (tříslovina), tanin, telur, technecium, 
terbium, tetrachloridy, těžká voda, thalium, thiokarbanilid, thorium, 

thulium, titaničitany, neutralizační přípravky pro toxické plyny, uhličitany, 

uhlík, uran, urychlovače vulkanizace, vápenec (uhličitan vápenatý), 
viskóza, vodík, vulkanizační přípravky, vzácné zeminy, xenon, yterbium, 

ytrium, zásady, změkčovadla (plastifikátory), živočišné uhlí, přípravky na 

odstraňování tapet; (2) tonerové náplně pro tiskárny a kopírovací přístroje, 
ochranné přípravky na kovy, antikorozní oleje, tuky na ochranu proti 

korozi; (16) papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír pro 

kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské 
výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty, neperiodické i periodické 

publikace, například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, 

knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, 
archy papíru, lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, 

atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a informační materiály a 

upomínkové předměty, spadající do této třídy, jako propagační publikace, 
ročenky, papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské 

výrobky, papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a 

ubrusy, obaly na lahve papírové nebo z lepenky, lepenka a kartonážní 
výrobky, alba, blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany na 

fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, 

malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, 
rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, 

samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě 

textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové programy, 
obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží 

kancelářské, obalové materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, 
zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky 

doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, praporky papírové, 

pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty 
vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (17) azbest, celulóza 

(acetát-) jako polotovar, ebonit, guma, izolační tkaniny, guma, gutaperča, 
azbest, kaučuk, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské 

účely a pro použití v domácnosti, gumové nárazníky na tlumení nárazů; (19) 

nátěrové hmoty pro stavebnictví, barvy (boxy na stříkání nátěrových) 
(nekovové), stavební materiály nekovové surové nebo polozpracované a 

nekovové stavební výrobky a konstrukce obsažené ve třídě 19, neohebné 

trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové, beton, 
břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka dehtovaná a pro stavební 

účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a pro stavebnictví, stavební 

dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební kámen, kamenina pro 
stavebnictví, nekovové konstrukce, střešní krokve a krytiny nekovové, 

křemenný písek, latě, lemování střech nekovové, nekovová lešení, lišty 

nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky pro 
stavebnictví, mramor, nekovové nosníky, nekovové obklady, nekovové 

obklady stěn a zdí, obklady vinylové, nekovová obložení ve stavebnictví, 
obložení dřevěná, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové 

okenice, nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové okenní rámy, 

omítky, též sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, 
zateplené omítky, opuka, nekovové stavební panely, nekovové pláště 

budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst pro stavební účely, 

parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, prkna, 
nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové příčky, rákos pro 

stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a textilních, řezivo, 

nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, sádrokartony, 
sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, stavební sklo, 

sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě skel pro 

automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, nekovové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, šindele, 

škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, nekovové 

drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, úžlabí 
střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy vozovky, 

nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, nekovové 

okapní žlaby, žáruvzdorné materiály, ne z kovu, smůla, asfalt, nekovové 
pomníky; (35) zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 1, 2, 16, 17 a 

19, nákup výrobků ve třídách 1, 2, 16, 17a 19 za účelem dalšího prodeje, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, zejména s výrobky ve třídách 1, 2, 16, 
17 a 19, nákup výrobků ve třídách 1, 2, 16, 17 a 19 a souvisejících služeb 

pro jiné podniky, obchodní management a podnikové poradenství, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 
zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské 
(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo 

podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s 
veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování 

obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální 

poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 
zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 
zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

organizování komerčních nebo reklamních výstava veletrhů, aktualizování 
a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, 

předvádění zboží, služby modelek, předvádění pro reklamní účely a 

podporu prodeje, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 
dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 
databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů, fotokopírování, zajišťování předplatného novin a 
časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů. 

(511) 1, 2, 16, 17, 19, 35 
(210) O-477539 

 
 

(111) 327371 

(220) 27.09.2010 

(151) 19.09.2012 

(540) PROFIBLOK 

(730) KM Beta a.s., Dolní Valy 3739/4, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely, lepidla, pojiva pro obkládačky, lepidlo 

(klih) pro apretaci a nátěr, chemické výrobky určené pro průmysl; (19) 
veškeré výrobky pro střešní krytiny spadající do této třídy, okapy a střešní 

materiál (ne z kovu), neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 

konstrukce nekovové, dřevo polozpracované (například trámy, prkna, 
panely), stavební sklo (například dlaždice, skleněné tašky), granulované 

sklo ke značení silnic, schránky na dopisy zděné, cement, cementové zboží, 

betonové překlady, betonové dlaždice, vápno, malta, maltové směsi, sádra, 
štěrk, omítky, kameninové nebo cementové roury, asfalt, smola a živec, 

cihly a cihlářské výrobky, pálené cihly, pojiva na výrobu cihel, hlína na 

cihly, obkládačky, dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, 
dveřní rámy nekovové, okna nekovová, okenní rámy nekovové, okenní 

sklo, stěny dřevěné, panely dřevěné, vláknité a z aglomerovaného materiálu, 

papír dehtový (jako krytina), dřevěné dlažební kostky, dřevěné dýhy, 
dřevěné ostění, dřevo atlasové, dřevo důlní, stavební dřevo, stavební 

dřevěné polotovary, dřevo na bedny, dřevo na dýhy, dřevo překližkové, 

dřevo schopné formování, dřevo tvarované, dřevo způsobilé k lití (směs 
dřevěného prachu), lepenka pro stavební účely, dřevolepenka pro 

stavebnictví, dříví důlní, podlahy nekovové, podlahy a stropy pro stavby, 

materiály pro jednolitou podlahu, podlaha dřevěná, podlahovina z korkové 
drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, parkety, prkna, překližky, schody 

nekovové, vlysy podlahové, krytiny střešní, tašky, břidlice na střechy, 

břidlice přírodní nebo umělá, břidlice krytina, břidlicové desky broušené, 
hlazené, leštěné nebo opracované jinak, břidlicový prach, akvária (stavby), 

altány, bazény plavecké (nekovové), trubky pro drenáže nekovové, nátěrové 

hmoty pro stavebnictví, skleníky nekovové, vrata nekovová; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 

účelům týkající se výrobků, uvedených ve třídách 1 a 19, zprostředkování 
obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených ve třídách 1 a 19, 

zpracování textů, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat a informací v 

počítačových souborech, služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, 
systemizace informací do počítačových databází, styky s veřejností, 

marketingové studie, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

managment, sekretářské služby, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, reklama, inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), vydávání reklamních materiálů, publikování reklamních textů, 
aktualizování reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, 

překlad informací do počítačových databází, průzkum trhu, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod, propagační činnost, komerční využití Internetu 

v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-
line inzerce, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 
Internet, zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků ve 

třídách 1 a 19, automatizované zpracování dat a informací, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní a 
podnikatelské činnosti, provádění obchodních operací. 

(511) 1, 19, 35 

(210) O-479777 

 
 

(111) 327957 

(220) 31.03.2010 
(151) 24.10.2012 

(540)  

 
 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 
Michle, 14100 

(510) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, zubní pasty a 

prášky, ústní vody, přípravky dekorativní kosmetiky; (5) potraviny pro 
zvláštní výživu pro léčebné účely v různých formách, potravinové 

přípravky pro posílení imunity lidského organismu, posilující a 

povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, hygienické výrobky, 
deodoranty na WC, osvěžovače vzduchu, náplasti, leukoplast, obvazový 

materiál, obinadla, vata; (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 

9, zejména obrazu a/nebo zvuku, elektronické publikace, elektronická 
periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty v 

elektronické podobě; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek, klenoty, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, knoflíky do manžet, 
jehlice do kravat, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje včetně speciálních pouzder; (16) vstupenky, šatní 

lístky, jídelní a nápojové lístky včetně obalů, dekorační předměty z papírové 
hmoty, papírové utěrky, papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové 

ručníky, papírové kapesníky, toaletní papír, psací a kancelářské potřeby, 

diáře, poznámkové bloky, zápisníky, dopisní obálky, pouzdra na psací 
potřeby, stojánky na fotografie, sešity, obaly na sešity, upomínkové 

předměty z papíru; (18) kožené pásky, deštníky, slunečníky, vycházkové a 

turistické hole, cestovní kufry a kufříky, kožené aktovky, cestovní tašky, 
turistické batohy, brašny, kožené kabely a kabelky, tašky na kolečkách, 

kufříky na doklady, kufříky na toaletní potřeby, peněženky (kromě 

peněženek z drahých kovů), náprsní tašky, kožené klíčenky, nákupní tašky; 
(24) tkaniny a textilní výrobky, které jsou zahrnuty ve tř., 24, např. záclony, 

pokrývky ložní, ubrusy, přikrývky včetně cestovních pokrývek, vlajky, 

potahy, drobné kusové textilní výrobky jako ručníky, kapesníky apod., 
textilní tapety, plátno hrubé ztužené (voskované), pytlovina; (25) oděvy, 

trička, mikiny, košile, polokošile, blůzy, roláky, vesty, kalhoty, bundy, 

kabáty, svetry, prádlo, teplákové a joggingové soupravy, oděvy pro volný 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

čas, šály, šátky, rukavice, čepice, čepice se štítkem, kulichy, klobouky, 

čelenky, kravaty, vázanky, ponožky, obuv, střevíce, trepky, tenisky, 

sportovní obuv; (28) tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní zahrnuté do tř. 
28, rybářské potřeby (s výjimkou sítí), pexesa, hrací karty; (32) piva, 

nealkoholická vína, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovováni nápojů, ovocné šťávy a nápoje z 
ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, 

likéry; (41) pořádání kulturních produkcí, zábava provozování zařízení 

sloužících zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení 
sloužících ke sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního 

nářadí s výjimkou dopravních prostředků; (43) ubytovací služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační 

a rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie 

a léčebné rehabilitace včetně výkonů akupunktury, manuální a myosketální 

medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 
masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, správa a využívání 

přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany, poskytování služeb 

laboratoře přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany, poskytování 
služeb laboratoře. 

(511) 3, 5, 9, 14, 16, 18, 24, 25, 28, 32, 33, 41, 43, 44 

(210) O-475575 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

223581 03.09.2019 

227840 03.09.2019 

227844 06.09.2019 

227847 07.09.2019 

227848 07.09.2019 

227849 07.09.2019 

227851 07.09.2019 

227854 08.09.2019 

227855 08.09.2019 

227859 08.09.2019 

227860 08.09.2019 

227861 08.09.2019 

228583 03.09.2019 

228586 03.09.2019 

228589 07.09.2019 

228590 07.09.2019 

229434 02.09.2019 

229443 06.09.2019 

229450 07.09.2019 

229453 08.09.2019 

229454 08.09.2019 

229455 08.09.2019 

229456 08.09.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

229457 08.09.2019 

230117 02.09.2019 

230118 02.09.2019 

230121 06.09.2019 

230801 03.09.2019 

230806 08.09.2019 

230807 08.09.2019 

231721 02.09.2019 

231730 06.09.2019 

231734 07.09.2019 

231736 07.09.2019 

232656 03.09.2019 

232661 07.09.2019 

233594 07.09.2019 

233597 08.09.2019 

234058 07.09.2019 

234059 07.09.2019 

234716 08.09.2019 

237197 03.09.2019 

237198 08.09.2019 

239043 06.09.2019 

240841 03.09.2019 

240842 08.09.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

241853 03.09.2019 

244649 03.09.2019 

244650 03.09.2019 

251188 06.09.2019 

305070 06.09.2019 

308842 06.09.2019 

309756 02.09.2019 

309859 02.09.2019 

309860 03.09.2019 

309861 04.09.2019 

309862 07.09.2019 

310064 07.09.2019 

310253 02.09.2019 

310255 03.09.2019 

310258 03.09.2019 

310259 03.09.2019 

310261 04.09.2019 

310263 04.09.2019 

310264 04.09.2019 

310274 08.09.2019 

310275 08.09.2019 

310461 03.09.2019 

310706 02.09.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310707 02.09.2019 

310824 02.09.2019 

310829 03.09.2019 

310832 06.09.2019 

310833 07.09.2019 

310981 07.09.2019 

310982 07.09.2019 

310983 07.09.2019 

310984 07.09.2019 

310987 08.09.2019 

311197 04.09.2019 

311198 08.09.2019 

311341 02.09.2019 

311344 04.09.2019 

311464 04.09.2019 

311751 08.09.2019 

312139 02.09.2019 

312579 03.09.2019 

312961 04.09.2019 

312962 04.09.2019 

313073 04.09.2019 

314509 08.09.2019 

317656 02.09.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

97798 Imerys Minerals California, Inc., 1732 North First Street, Suite 

450, San Jose, CA, US 

IMERYS FILTRATION MINERALS, INC., 100 Mansell Court 

East, Suite 300, Roswell, GA, US 

06.04.2020 

170655 LEK farmacevtska družba d.d., Verovškova 57, 1526 Ljubljana, 

SI 

Alvogen Pharma Trading Europe EOOD, Bulgaria Boulevard 86, 

16 80 Sofia, BG 

06.04.2020 

181202 Havlíčková Marie, Alšovice 1, Bratříkov, 46821, CZ UNISOF - H, s.r.o., č.p. 96, Maršovice, 46801, CZ 06.04.2020 

245140 Hulata Karel, Křenická 7/2255, Praha 10, 10000, CZ Hendrych Jan Mgr., Káranská 638/40, Praha 10, Malešice, 10800, 

CZ 

06.04.2020 

279260 K + B Expert, s.r.o., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ K + B Progres, a.s., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ 06.04.2020 

279261 K + B Expert, s.r.o., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ K + B Progres, a.s., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ 06.04.2020 

285675 K + B Expert, s.r.o., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ K + B Progres, a.s., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ 06.04.2020 

285676 K + B Expert, s.r.o., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ K + B Progres, a.s., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ 06.04.2020 

326420 ELLISSI s. r. o., Soukenická 23, Praha 1, 11000, CZ T.O.M. s.r.o., Milady Horákové 396/33, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

06.04.2020 

350478 viaProgram Development s.r.o., Strašnická 3165/1b, Praha 10, 

Záběhlice, 10200, CZ 

viaProgram Technology Inc., 124 Broadkill Rd, Suite 480, 

Milton, DE, US 

06.04.2020 

366173 Sweet and Wine s.r.o., Dr. Davida Bechera 907/27, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

Fatějev Grigorij Mgr., Jaltská 1107/14, Karlovy Vary, CZ 06.04.2020 

366506 Sweet and Wine s.r.o., Dr. Davida Bechera 907/27, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

Fatějev Grigorij Mgr., Jaltská 1107/14, Karlovy Vary, CZ 06.04.2020 

372344 Martinelli Sophie, 19 rue Jean Jaurès, 93230 Romainville, FR LOUIS VUITTON MALLETIER, 2 rue du Pont Neuf, 75001 
Paris, FR 

06.04.2020 

372564 DORINT - Lučany s.r.o., Lučany nad Nisou 217, Lučany nad 
Nisou, 46871, CZ 

Prade Petr Ing., Koněvova 2153/227, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 06.04.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

114288 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114316 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114320 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114330 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114331 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114332 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114333 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114334 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

114335 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

150473 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

150484 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

151285 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

151435 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

154133 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

159814 Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 01.04.2020 

164510 Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 01.04.2020 

168927 CNA Holdings LLC, W. Las Colinas Blvd. 222, Irving, TX, US 01.04.2020 

171184 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

186530 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

190724 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

190725 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

193252 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

195953 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

203970 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

205177 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

207077 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

208074 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

208837 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

212659 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

212660 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

212661 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

213254 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

214112 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

223698 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

225992 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

226228 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

227730 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

229964 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

233736 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

233768 FORMERFIT, s.r.o., Pod Bílým kamenem 1950, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 01.04.2020 

234914 Laboratoře Mikrochem a.s., Nezvalova 984/2, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 01.04.2020 

234915 Laboratoře Mikrochem a.s., Nezvalova 984/2, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 01.04.2020 

234916 Laboratoře Mikrochem a.s., Nezvalova 984/2, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 01.04.2020 

235762 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

236963 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

238405 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

238406 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

238407 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 

238465 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

238479 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

238977 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

238978 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

239671 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

239672 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

240686 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

240789 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

240791 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

240792 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

240793 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

241129 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

241808 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

242793 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

243144 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

243145 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

244624 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

245719 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

245720 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

245721 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

245722 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

246980 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

249808 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

251146 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

251233 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

251706 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

251707 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

251708 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

252110 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

254741 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

254757 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

254758 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

254759 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

254760 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

256498 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

257117 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

257219 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

257220 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

257978 Hošek Motor a.s., Žarošická 4315/17, Brno, Židenice, 62800, CZ 01.04.2020 

259759 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263533 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263534 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263535 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263536 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263537 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263538 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263539 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263540 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263541 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263542 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

263543 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

267973 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

267974 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

267975 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

267980 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

267981 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

270445 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

270446 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

270447 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

270448 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

270959 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

271314 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

272963 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

272964 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

272965 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

272974 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

274724 NÁŘADÍ CL s.r.o., Okružní 81/15, Litoměřice, Litoměřice-Město, 41201, CZ 01.04.2020 

275017 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

275024 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

275687 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

276084 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

277834 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

277835 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

278212 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

278213 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

278911 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

279632 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

279633 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

280467 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

281274 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

281275 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

281276 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

281516 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

281580 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

282137 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

282138 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

282139 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

282902 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

286662 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

286663 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

286664 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

287058 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

287059 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

288172 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

288173 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

288174 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

288175 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

288198 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

288199 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

289305 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

289627 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

289628 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

289629 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

290239 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

290240 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

290587 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

292814 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

295923 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

296762 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 4 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

296763 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

297186 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

297317 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300133 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300648 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300649 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300782 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300783 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300784 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300785 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300786 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300787 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

300788 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

301063 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

302057 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

302058 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

303582 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

305042 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

305043 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

305635 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

306376 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

306377 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

306379 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

306380 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

306890 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

306895 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

307532 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

307533 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

307534 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

308649 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

310305 ALEXANDRIA a.s., Poupětova 1128/22, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 01.04.2020 

310850 ALEXANDRIA a.s., Poupětova 1128/22, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 01.04.2020 

311990 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

311991 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

312090 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Na Maninách 876/7, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 06.04.2020 

312091 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Na Maninách 876/7, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 06.04.2020 

313223 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

313819 Truhlářství ČESKÁ LÍPA s.r.o., K Prokopávce 908/22, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 01.04.2020 

314429 CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 01.04.2020 

314505 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

315235 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

315627 CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 01.04.2020 

315675 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

315715 Lybar s.r.o., Zelinářská 846/18, Praha 4, Braník, 14700, CZ 03.04.2020 

315756 CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 01.04.2020 

316157 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

316471 AREKO, spol. s r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 01.04.2020 

316696 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 01.04.2020 

316790 CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 01.04.2020 

316791 CleverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 01.04.2020 

316799 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 01.04.2020 

316821 MICROSOFT s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 01.04.2020 

316928 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

317619 MĚSTSKÉ DIVADLO ČESKÝ KRUMLOV o.p.s., Horní 2, Český Krumlov, Horní Brána, 38101, CZ 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 5 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

318697 Přátelé tance s.r.o., Revoluční 767/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 01.04.2020 

319479 ARBO - zahradnictví s.r.o., č. p. 15, Všeruby, 33016, CZ 01.04.2020 

320362 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

323132 NÁŘADÍ CL s.r.o., Okružní 81/15, Litoměřice, Litoměřice-Město, 41201, CZ 01.04.2020 

323133 NÁŘADÍ CL s.r.o., Okružní 81/15, Litoměřice, Litoměřice-Město, 41201, CZ 01.04.2020 

324047 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

326310 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

328392 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

328426 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

329837 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

332984 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

332985 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

333724 NÁŘADÍ CL s.r.o., Okružní 81/15, Litoměřice, Litoměřice-Město, 41201, CZ 01.04.2020 

334617 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

336968 CBH2013 a.s., Stupkova 1443/3, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 01.04.2020 

337443 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

337543 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

338226 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

338227 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

338375 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

338376 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

338443 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

340236 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

340237 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

340238 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

340863 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

340864 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

341147 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

341148 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

341149 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

342076 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

342733 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

342734 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

342753 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

343008 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

343072 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

343802 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

343945 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

344564 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

345056 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

346332 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

346460 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

346461 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

346462 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

346463 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

346464 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

348748 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

348816 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

348817 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

348818 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351134 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351135 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351136 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351137 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 6 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

351138 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351139 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351140 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351141 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

351273 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

352750 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

352751 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

353945 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

353946 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

354008 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

354009 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

354010 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355830 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355831 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355832 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355833 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355834 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355835 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355836 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355837 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355838 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355839 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

355840 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356007 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356008 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356009 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356010 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356011 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356012 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356013 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356014 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356015 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356016 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

356017 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

357278 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

359456 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

359607 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

359915 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

359916 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

362863 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

362864 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

362865 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

362941 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

363056 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

364282 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

364283 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

364806 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

364807 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

367427 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

367428 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

367429 Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 06.04.2020 

367430 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

369892 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

369893 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 7 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

372581 Ott Family, s.r.o., Husova 240/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 01.04.2020 

376844 WCA Holding a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 01.04.2020 

376845 WCA Holding a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 01.04.2020 

376846 WCA Holding a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 01.04.2020 

376847 WCA Holding a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 01.04.2020 

377168 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

377169 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

377170 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

377171 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

377172 Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 06.04.2020 

378176 WCA Holding a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 01.04.2020 

378386 Kocos Beauty s.r.o., Valcířská 457, Frýdek-Místek, Lískovec, 73801, CZ 01.04.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 16-2020 CZ, datum publikace 15.04.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 376714 
(210) O-556557 

Na základě mezinárodního zápisu byly přetříděny výrobky "klece a přepravky pro zvířata, ptačí budky" ze tř. 21 do tř. 20. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-04-14T22:01:23+0000




